LGSR-S series qgee ([1jZFLE

5 |

P |
G
goooo 0o0000DOO0O0O0O |booooo goooooooo gopooo|ooo
C Co Mx My M, oo
Dx dx f Loimax ooag t. N DkNOOKNODKNOImOD kNOmOO kNOmO| Okgd [0 kg/mO
7.5x 4.5x 5.3 | 2000 03 6 3 6.8 9.0 0.04 0.03 0.03 1.4
9.5x 6 x 85| 3960 | M6x 0.75 | 5.5 11 9.7 13.2 0.08 0.05 0.05 2.3
11 x7 x9 3960 | M6x 0.75 | 7 11 15.7 22.8 0.16 0.12 0.10 3.1
11 x7 x9 4000 | M6x 0.75 | 8 11 21.9 29.6 0.28 0.17 0.15 4.8
BT mm
goooooooo oogd
2590 3090 3590 40‘00 oooo
2000
2020 2140 2260 2380 2500 2620 2740 2860 2980 3100 3220 3340 3460 3580 3700 3820 3940
4ttt 3960
2080 2200 2320 2440 2560 2680 2800 2920 3040 3160 3280 3400 3520 3640 3760 3880
%029 21‘40 ‘ 22‘60 ‘ 23‘80 ‘ 2590 ‘ 26‘20 ‘ 27‘40 ‘ 28‘60 ‘ 29‘80 ‘ 3190 ‘ 32‘20 ‘ 33‘40 ‘ 34‘60 ‘ 35‘80 ‘ 3790 ‘ 38‘20 ‘ 39‘40
3960
‘ 20‘80 ‘ 22‘00 ‘ 23‘20 ‘ 24‘40 ‘ 25‘60 ‘ 26‘80 ‘ 23‘00 ‘ 29‘20 ‘ 3640 ‘ 31‘60 ‘ 32‘80 ‘ 34‘00 ‘ 35‘20 ‘ 36‘40 ‘ 37‘60 ‘ 38‘30 ‘
2040 2200 2360 2520 2680 2840 3000 3160 3320 3480 3640 3800 3960
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 { 4000

T — T T T T — T — — T — T T —
2120 2280 2440 2600 2760 2920 3080 3240 3400 3560 3720 3880

197



(D125 @@ 1000000000007000 hodel Linear Guides with Ball Retainer (for Heavy Use

W
4-M X Qi
w
t2
A —
Gk — 4
F ‘( T T ‘(
H @ @
T h
i
Hol | o, T
01310LGHROOOODOOO
ooooOooag ooooOoog Oo0o00o0O0O0O0O0O0O0ooo ooooo
H H, T, W L w [} L, F Mx ¢, T h P G
LGHR15 28 4.6 9.5 34 55 26 26 39 23.4 M4x 6 15 15 60 20
LGHR20 30 5 12 44 69.8 | 32 36 50 25 M5x 6 20 18 60 20
LGHR25 40 7 125 48 79 35 35 58 33 M6x 9 23 22 60 20
LGHR30 45 9 16 60 85.6| 40 40 59 36 M8x 10 28 26 80 20
LGHR35 55 9.5 18 70 | 109 50 50 80 455 | M8x 12 34 29 80 20

013200000000

oooooo goooooooo
1{?0 5(?0 1090 15‘00 2090
160 280 400 520 640 760 880 1000 1120 1240 1360 1480 1600 1720 1840 1960
LGHR15 M B A

T T T T T T T T T T T T T T T T T T T 1
220 340 460 580 700 820 940 1060 1180 1300 1420 1540 1660 1780 1900

160 280 400 520 640 760 880 1000 1120 1240 1360 1480 1600 1720 1840 1960
I T T T T T T T T Y T S A S}

LGHRZO % % % T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
220 340 460 580 700 820 940 1060 1180 1300 1420 1540 1660 1780 1900
220 340 460 580 700 820 940 1060 1180 1300 1420 1540 1660 1780 1900
LGHR25 1
280 400 520 640 760 880 1000 1120 1240 1360 1480 1600 1720 1840 1960
280 440 600 760 920 1080 1240 1400 1560 1720 1880
LGHR30 11—
360 520 680 840 1000 1160 1320 1480 1640 1800 1960
280 440 600 760 920 1080 1240 1400 1560 1720 1880
LGHR35 1
360 520 680 840 1000 1160 1320 1480 1640 1800 1960

0000 | LGHR25 OCG 02 x1300

ooo 00000 (L)
= 7 [sfs)usisysfaNalufa]ukalslais]s]
oo
|ES BETY—ZR
CG )= G)—=R
VG BEZEJY—R
HG mRyU—R
FG B@J)—R

198 KT —ADHEKPIOSE



LGHR series ggee [D1ZES

N L
L
2

i i

OO L L

G nXxP (G)
Lomax
Mx My Mz
Ve Y e
goooo gooooo0oooo (oooooo goooooooo
C C, Mx My M,

Dx dx f Lo | OO0 ty N DPEkNOOKNODKNImOD kKNOmOO kNOmO| Okgd [0 kg/mO
7.5x 4.5x 5.3 | 2000 03 8.5 33| 116 17.5 0.10 0.09 0.08 1.6
9.5x 6 x 85| 3960 | M6x 0.75 | 5 11 19.1 29.7 0.21 0.19 0.18 2.6

11 x7 x9 3960 | M6x 0.75 | 10 11 275 | 395 0.31 0.30 0.28 3.6
14 x9 x 12 | 4000 | M6x 0.75 | 10 11 34.7 | 49.2 0.50 0.39 0.36 5.2
14 x9 x12 | 4000 | M6x 0.75 | 15 11 52.0 | 76.0 0.94 0.79 0.74 7.2
BAGL o mm
gooooooooo ooo
2590 3090 3590 40‘00 oooo
2000
2080 2200 2320 2440 2560 2680 2800 2920 3040 3160 3280 3400 3520 3640 3760 3880
—_ 3960
2020 2140 2260 2380 2500 2620 2740 2860 2980 3100 3220 3340 3460 3580 3700 3820 3940
%029 21‘40 ‘ 22‘60 ‘ 23‘80 ‘ 2590 ‘ 26‘20 ‘ 27‘40 ‘ 28‘60 ‘ 29‘30 ‘ 3190 ‘ 32‘20 ‘ 33‘40 ‘ 34‘60 ‘ 35‘80 ‘ 3790 ‘ 38‘20 ‘ 39‘40
T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T 1 3960
2080 2200 2320 2440 2560 2680 2800 2920 3040 3160 3280 3400 3520 3640 3760 3880
2040 2200 2360 2520 2680 2840 3000 3160 3320 3480 3640 3800 3960
"+ttt 4000
2120 2280 2440 2600 2760 2920 3080 3240 3400 3560 3720 3880
2q40 ‘ 2290 ‘ 23‘60 ‘ 25‘20 ‘ 26‘80 ‘ 28‘40 ‘ 3090 ‘ 31‘60 ‘ 33‘20 ‘ 34‘80 ‘ 36‘40 ‘ 3890 ‘ 39‘60
T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T 1 4000
2120 2280 2440 2600 2760 2920 3080 3240 3400 3560 3720 3880

199



(D200 e 0700000000000 Fanged lodel L Guides it Bl Rt o ey e

0J1330LGHR-FO O OOOO0O

gooooo goooo oooooOoooooonod ooooo
H H | T, | W L w ) L, F |[Mx¢,| S T h P G
LGHR15F 24 | 46 |16 47 | 55 38 30 39 | 194 | M5x7 | M4 | 15 | 15 | 60 | 20
LGHR20F 30 | 5 215 | 63 | 69.8| 53 40 50 | 25 M6x 10 | M5 | 20 | 18 | 60 | 20
LGHR25F 36 |7 235 | 70 | 79 57 45 58 |29 M8x 10 | M6 | 23 | 22 | 60 | 20
LGHR30F 42 19 31 90 | 98.6| 72 52 72 | 33 |M10x 12| M8 | 28 | 26 | 80 | 20
LGHR35F 48 | 95 |33 100 |109 82 62 80 | 385 |M10x 13| M8 | 34 | 29 | 80 | 20

013400000000

oooooo ooooooooo
100 500 1000 1500 2000

160 280 400 520 640 760 880 1000 1120 1240 1360 1480 1600 1720 1840 1960

LGHR15F ——t—
220 340 460 580 700 820 940 1060 1180 1300 1420 1540 1660 1780 1900
160 280 400 520 640 760 880 1000 1120 1240 1360 1480 1600 1720 1840 1960

LGHR20F "ttt
220 340 460 580 700 820 940 1060 1180 1300 1420 1540 1660 1780 1900

220 340 460 580 700 820 940 1060 1180 1300 1420 1540 1660 1780 1900

LGHR25F — "ttt
280 400 520 640 760 880 1000 1120 1240 1360 1480 1600 1720 1840 1960

280 440 600 760 920 1080 1240 1400 1560 1720 1880

LGHR30F —tttt—t———+——t——F——F—t+—F—t+—F—+—F+—+—
360 520 680 840 1000 1160 1320 1480 1640 1800 1960

280 440 600 760 920 1080 1240 1400 1560 1720 1880

LGHR35F —ttt—t—t—F——F——t——t——t—F————
360 520 680 840 1000 1160 1320 1480 1640 1800 1960

0000 | LGHR25F OCG 02 x1300
ooo 00000 (L)
oooooooooooooooo

200

\E BETY—R
CG D)= G—R

VG HEJJ—R
HG miRy =R
FG BRIUJ—R

KT —ZDHERPOS R



LGHR-F series ggee [D1ZES

N L
Li
2
[
oH[o[T: 1o
,,,,,,, | | —— ==
| — U V4 ===
) o
I
I
nXxP (G)
Lomax
Mx My Mz
e N S
BAfSL : mm
ooooo gooooooooo|oooooo ooooooooo ooooo|ooo
C C, Mx My M, oo oo
Dx dx f Lo | OO0 ts N [DkNODKNOQOKNOmO[D kNOImO[D kNOmO| OkgO [0 kg/mO
7.5x 45%x 53| 2000 03 45 33| 11.6 17.5 0.10 0.09 0.08 0.17 1.6
95x 6 x 85| 3960 | Mex 0.75 | 5 11 19.1 29.7 0.21 0.19 0.18 0.45 2.6
11 x7 x 9 3960 | M6x 0.75 | 6 11 27.5 395 0.31 0.30 0.28 0.63 3.6
14 x9 x 12 4000 | M6x 0.75 | 7 11 39.9 58.2 0.60 0.55 0.51 1.20 5.2
14 x9 x12 4000 | M6x 0.75 | 8 11 52.0 76.0 0.93 0.79 0.74 1.70 7.2
BAAL :mm
ooooooooo ooo
2590 3090 3590 40‘00 gooo
2000
2080 2200 2320 2440 2560 2680 2800 2920 3040 3160 3280 3400 3520 3640 3760 3880
—t—ttttt—t+—t—t+—+—+—+—t+—+—+—+—+—+—+—+—+—+—+—+—+—+—+—F+—+—++ 3960
2020 2140 2260 2380 2500 2620 2740 2860 2980 3100 3220 3340 3460 3580 3700 3820 3940
%OZQ 21‘40 ‘ 22‘60 ‘ 23‘80 ‘ 2590 ‘ 26‘20 ‘ 27‘40 ‘ 28‘60 ‘ 29‘80 ‘ 3190 ‘ 32‘20 ‘ 33‘40 ‘ 34‘60 ‘ 35‘80 ‘ 3790 ‘ 38‘20 ‘ 39‘40
3960
‘ 2680 ‘ 22‘00 ‘ 23‘20 ‘ 24‘40 ‘ 25‘60 ‘ 26‘80 ‘ 28b0 ‘ 29‘20 ‘ 3640 ‘ 31‘60 ‘ 32‘80 ‘ 34b0 ‘ 35‘20 ‘ 36‘40 ‘ 37‘60 ‘ 38‘80 ‘
2040 2200 2360 2520 2680 2840 3000 3160 3320 3480 3640 3800 3960
S B e e e e e e S e e e N e B e U B I e S m | 4000
2120 2280 2440 2600 2760 2920 3080 3240 3400 3560 3720 3880
20‘40 ‘ 22‘00 ‘ 23‘60 ‘ 25‘20 ‘ 26‘80 ‘ 28‘40 ‘ 3090 ‘ 31‘60 ‘ 33‘20 ‘ 34‘80 ‘ 36‘40 ‘ 3890 ‘ 39‘60
4000
‘ 21‘20 ‘ 22‘80 ‘ 24‘40 ‘ 26‘00 ‘ 27‘60 ‘ 29‘20 ‘ 3680 ‘ 32‘40 ‘ 34b0 ‘ 35‘60 ‘ 37‘20 ‘ 38‘80 ‘

201



01722 eppp 0000 0000ZAK-JU series

[Cooo (DERLE

s 0000000000
HEBBED— AR, THEL ATz, OZAKEBI=Y
bME ZE0OEEHEEEL, L—/LEERICHEA
SETEMNT EITKY, BEMNYEMEIC+H270H
ENERSNEZDTY)—REDFFRAIZEY KRB
DA TFTURI)— L EERHILEHIENTESE
¥

s 0000000000
HEROBARTRRE LR FFEETERSNHEMN
RIEEEYMDARET HIOIVREICHEEELTE,
TV—REQHAICKY, HBHEEFLIEVEA
BilLICENZERIELFT .

N Ly
Ji Jo Jz_Ji AR —IL
T T+
!;kajjj::j;4¢ ‘/ \‘ ::?:::jﬁ:—::?—
1) ” < ;;
‘ BegH/N— 0ZAK JU
01350000000 OZAK-JUOOOOODOOO BT mm
oooooo 0Dooooo
L Ly || d, N L Ly || d N
LGSR15-JU 56.8 | 664 | 40 | 08 5 LGSR15S-JU | 404 | 50 | 40 | 08 5
LGSR20-JU 652 | 758 | 45 | 08 | 14 LGSR20S-JU | 47.2 | 578 | 45 | 08 | 14
LGSR25-JU 816 | 922| 45 | 08 | 14 LGSR25S-JU 596 | 702 | 45 | 08 | 14
LGSR30-JU 9.4 | 1084 | 50 | 1.0 | 14 LGSR30S-JU | 674 | 794 | 50 | 10 | 14
LGHR15-JU 55 | 656 | 45 | 08 5 LGHR15F-JU | 55 | 656 | 45 | 08 5
LGHR20-JU 69.8 | 804 | 45 | 08 | 14 LGHR20F-JU | 69.8 | 804 | 45 | 08 | 14
LGHR25-JU 79 90.6 | 5.0 0.8 14 LGHR25F-JU 79 90.6 | 5.0 0.8 14
LGHR30-JU 856 | 976| 50 | 1.0 | 14 LGHR30F-JU | 986 | 1106 | 50 | 10 | 14
LGHR35-JU | 109 [122 | 55 | 10 | 14 LGHR35F-JU | 109 |122 | 55 | 1.0 | 14
0000 | LGHR25F 0JU 02 x 1300

ooo ooooo(w)

poooopboo

202

goooopoooooboooooo



swee (0EALE

203



D172\ @ppp ECOD0D0DDDD0OOMiniature Linear Guides

(D1ERS

| Oooo

[Oooo (DVEERE

m00000000
ETOMRIERTULREETSIAFIIIZKYERL
SNTEYFETOT, BEHESHEARETICENT
RETY.

s J000000
IZTFFATIZTHARE, HEShAIR/NROD
DIUMRFHEBRBLEAROATEYESOT, &
EBEICRETY

00000

R—LVEERE, SRAFEREEXZMTONSTIVY
T—OMRKIZRE SN TS B, REGEHIETD
L&D, HOWEIARAILDHEEZR IToNSIE
BIHE>TEYET.

s 00000000000

NTIVVTIZZE, HoMLOHIFILRBRET—R
P2 E AShi-REETHAI S ETH, 7YY
TEVICOmYARICIE, HROBBRITTHYET
DT, FHMIZT)-RFERTIBEREDL
Y.

204

10 EGMO
HARL— 2K ERTY VG AEFERADT<— M
IZERASNZH4TTY.

20 EGM-LO
ATV TORSNAVTH A XZBETESh, HAK
L—L2RE ATV T 2BERADSEISELET

30 EGM-wO
HARL— L DIEELLERE SN, HARL—L1E
& ATV EEROBEICELET.

40 EGM-WLL
HARL— L OBZEIELS XTI T ORSAOY
THARXIZHFE SN, HAFL—IL1KRE, ATFYY
T1EEROEEISELES




EGM, EGM-L, EGM-W, EGM-WL series qaee 1%L

[Cooo (DERLE

[Dooo (DIEERE

EGM, EGM-WI)—XDFEEHR#K (X0 136(2RT
BYTY.

H
<~ To>
0i13e000000 BAGT : mm
H H mOE
HTEfFRE +0.040
HTEDRT7HEE 0.025
To TR EE +0.040
ToTEDRTHEE 0.030
AmEIzxtd 2 CmDEY FITE -
BlEcxtd 2DEDEY FITE =
SUTIAREY 0~+40.010
042000000
25 —
20 |
iE //
Y 15
fE
E 10
(um) 5
0
200 400 600 800 1000
L—ILEE (mm)

| BISEE - —20°C~0 800

EGM, EGM-WJ ) —XDEHRETEMIE, KA
FOTEHESINFET.

Lo= (%) - 50 (km) %o
Lwo . E*ﬁi?—?%ﬁ km
C : EABERETE N
P {ERSCTILEE N
f, B, RkE, RERH 013738F8

013700000000000
E & K R fi
FHEORBMANENGE T
E1EEEV=300mm/sec LT
BOVERORINHDHIEET
FEEEV=1000mm/sec AT
MEY REWNVFBOIRBLNHDHIZET
FEEEV=1000mm/sec Ll Lt

1~15

1.5~20

2.0~40

| Doooooo

SZFFaATIZTHARIE, R7YGEFARL—
LY RSN RKETHASNETA, BEHT
ESLTERTULTEHARL—ILKYESN S ITH
EESHENEBENECHISEICE, LRISRTH
B7SRFvIL—ILBDiHEEH A RL—ILB D i
EICHLATAENSHESDEEL, XT7YLTO
FR—ILACLY, BAICE - TRELEVWELSEER
FHoT, WoKYESTIF, ERSILETO>TTFSLN.

205



D172\ @ppp ECOD0D0DDDD0OOMiniature Linear Guides

AAUFFURTY—(MFE)
IVRY—IL MF—IL

2-MxQ

- 2-M X &

Ho TDT‘
PELEN

EGMS5L EGM7~15
EGM7L~15L
01380OEGM, EGM-LOOOOOOO
oooooao ogoooo Ooo0oooooooooag
ooag ooooooo
ooood H H, TS w L w ] L, F Mx ¢, T
EGM5 EGM5-MF 16 8 0 10 M2x 1.5
EGM5L | EGM5L-MF 6 | 15 35| 12 Mgs T 0 7 1135 | * [meex2]| °
EGM7 EGM7-MF 23.9 8 14.3
EGM7L | EGM7L-MF 8 | M5 | Y Irais| 2 T3 Tas]| 85 | Mx25) 7
EGM9 EGM9-MF 30.6 10 20.5
EGMOL | EGMoL-MF | 0 | 22 | %% | 20 o9 1° [Tie [0 | /B M3 | O
EGM12 EGM12-MF 35.4 15 22
EGMI2L | EGMI2LMF | 2 | 3 | 7 | %7 agg| %0 [Tp0 [aa | 10 |M35] 12
EGM15 EGM15-MF 43.1 20 27
EGMISL | EGMisL-MF | ° | Y | 8% | %2 eo | % o5 ag |2 MO B
013000 oooaono
oooooag Oooooooono
190 290 390 490 590
EGM5 4070 100 130 160 190 220 250 280 310 340 370 400 430 460 490
T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
EGM5L 55 85 115 145 175 205 235 265 205 325 355 385 415 445 475
EGM7 40 70 100 130 160 190 220 250 280 310 340 370 400 430 460 490
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
EGM7L T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
55 85 115 145 175 205 235 265 295 325 355 385 415 445 475
EGM9 5}5 } 9}5 } 1?5 } 175 } 21}5 } 2}55 } 2&}35 } 3}35 } 3}75 } 41}5 } 4}55 } 4?5
EGMOL 75 115 155 195 235 275 315 355 395 435 475
EGM12L " 95 | 145 | 195 245 205 345 395 445 495
EGM15 70 ‘ 150 ‘ 230 ‘ 310 ‘ 390 ‘ 470
EGM15L ‘ 110 ‘ 190 ‘ 270 ‘ 350 ‘ 430
0000 | EGM7 OCG 02 x220
ooo 00000 (L)
T gooooooooooooooo
.
RS | BESU—X
CG 9)—=21)—R
VG BEEJJ—R
HG BRIU—R
FG BRIIV—R
206 KT —ADHERPAOSE



EGM, EGM-L series gqee (1iZE[2

EGM

F RRUE—RBAT
EGM-L : A5 447

G [ nxp @ M My e,
Love ‘ (5 == o [
=
BAGL : mm
FEEEGEEEEE O00D0O0 |000000D000 |[D0000| 000
C C, My | My | M, oo oo
h P @ Dx dx f Lo |ONO |0NOQ NImI) NOm NomO OkgD | Okg/mO
437 | 624 | 17 | 10| 10 | 0003 0.116
35 | 15 5 3.5x 2.4x 1 1000 564 | 901 | 24 | 21 | 21 | 0004 0.116
1168 | 1573 | 52 | 33 | 33 | 0.008 0.215
47 = 2 G 1000 5o 2446 | 90 | 7.7 | 7.7 | o014 0.215
2059 | 2774 | 11.7 | 64 | 64 | 0018 0.301
55 20 75 | 6 x35¢35 1000 5935 [ a160 | 18.2 | 124 | 124 | 0028 0.301
3074 | 3900 | 215 | 129 | 129 | 0.034 0.602
75 % 10 6 x35¢45 1000 5085 [ 563a | 34.9 | 30.2 | 302 | 0.5 0.602
4726 | 5592 | 436 | 27.0 | 27.0 | 0.061 0.930
95 40 |15 6 x35¢45 1000 5578 T o786 | 70.0 | 633 | 633 | 0.090 0.930
BT :omm
FEIERGEEEEE ooo
600 700 800 900 1000 | ppop
520 550 580 610 640 670 700 730 760 790 820 850 880 910 940 970 1000
Tttt 1000
505 535 565 595 625 655 685 715 745 775 805 835 865 895 925 955 985
520 550 580 610 640 670 700 730 760 790 820 850 880 910 940 970 1000
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ] 1000
T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T 1
505 535 565 595 625 655 685 715 745 775 805 835 865 895 925 955 985
535 575 615 655 695 735 775 815 855 895 935 975
"t 1000
515 555 595 635 675 715 755 795 835 875 915 955 995
520 570 620 670 720 770 820 870 920 970
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1000
T T T T T T T T T T T T T T T T T T T 1
545 595 645 695 745 795 845 895 945 995
550 630 710 790 870 950
— 1000
510 590 670 750 830 910 990

EGM5(-MF), SLCMR)DL—ILEEE S 51Dk, BERBATFREENRT (0BLERNRT1E) M2X6EHEALTTELN.

0000 | EGM7 OME 02 x220

000

oooooo

207



(0172/[% @ppp ECODI00DINODDI0Wide Miniature Linear Guides

- Ll 4-Mx 2
,—l " r
@‘ 2-M3 ‘
f F —T—il
| H L T j N
e’ ﬁT
Y- e
é \ Ho To T
? 2-M25% 15 EGM7W, 9W, 12W
- i — EGM7WL, 9WL, 12WL
-
@ “ aMxp
EGM5W, 5WL | w ‘,/
(£ ‘
ATFURT)—(MFE) F i ] ‘ [
IVRY—IL MFY—)L H T i T
— Tl T h
'§ Hol | LT;J ‘
***** N L “ |

‘@ —IL

EGM15W, 15WL

01400 EGM-W, EGM-WLO OOO0O0OO

gooooag ooooo 0o0o0o0oo0ooooooag
ooao ooooooo
oooo H H, g \% L w L L, F Mx ¢, T
EGM5W | EGM5W-MF o1 3L O s, M2.5 1.5
O 6.5 M3
65| 15 | 35 | 17 ER 5 Mmeeis] 10
EGM5WL | EGM5WL-MF 27.2 0 ¥ 21.2 ‘M3 :
EGM7W EGM7W-MF 31.8 10 21.2
EGM7WL [EGM7WLMF | ° | 2 | 55 | % 05| Y [1o [sox| [ | M3 |14
EGM9W EGM9W-MF 39.1 21 12 27.9
EGMOWL [EGMowL-MF | 2 | 34 | 8 | 0 507 23 [24 | 394 | 56| M3 | 18
EGM12W | EGM12W-MF 44.5 15 31.1
EGMI2WL [EGmI2wL-MF| ¢ | 9 | 8 | 10 |75 B o5 e | 101 | M35 | #
EGM15W | EGM15W-MF 55.8 20 385
EGMISWL [EGMIBWL-MF| ° | 4 | ° | 0 [7a5 | ¥ [35 576 | 12 | M4S | @
014100000000
oooooag Oooooooono
190 2(?0 390 490 590
EGMBW 55 9 _ 13 175 25 285 295 a3 375  4l5 455 4%
EGM5WL " 75 115 155 195 235 275 315 355 305 435 475
EGM7W 50 110 170 28 290 30 410 40
EGM7WL 80 140 200 260 320 380 440 500
EGMOW 0 0 w0 w0 % 40 40
EGMOWL 80 140 200 260 320 380 440 500
EGM12W 710 ) 1?0 2?0 ) 3]0 ) 3?0 ) 4?0
EGM12WL ‘ 110 ‘ 16 ‘ 270 ‘ 350 ‘ 430 ‘
EGM15W 110 ‘ ; ‘ 270 ‘ 350 ‘ 430 ‘
EGM15WL ‘ 150 ‘ 230 ‘ 310 ‘ 390 ‘ 470
0000 | EGM12W 0OCG 02 x550
ooo 00000 (L)
T g0oooooooooooooo
LoD
mES | BESU—X
CG 9Y—=2G1)—R
VG HEEJY—R
HG mRyU—R
FG B&RIU—R

208

KT —ZDPERPLOS R



EGM-W, EGM-WL series gage (D1ZELS

EGM-W : RAVH—K5AT
EGM-WL : AV 544~

(G)

Mx My Mz
AN A AR
(o] S
] = ulln
BAST - mm
FEIERGEIEIEEE 000000 |000000000 ([00000| 00O
C C | My | My | M, | OO oo
h t P G Dx dx f | Lo |ONO |0NOQ NOmI NOmI) NOm0 OkgO |0 kg/mD
623 | 1040| 46| 22| 22 | 0006 | 0.280
4 0 20 75 | 55x3x 1.6 | 1000
788 | 1456| 68| 41 | 41 | 0008 | 0.280
1612 | 2272| 150 | 73 | 7.3 | 0019 | 0516
J o - 10| 6x 35«35 | 1000 =050 3350 226 | 149 | 149 | 0027 | 0516
2603 | 3883 | 33.2| 13.7 | 13.7 | 0.037 | 0.940
73 o 30 10| 63545 1 1000 =5 557 T 450 | 267 | 267 | 0.051 0.940
3766 | 5200 | 63.7 | 26.3 | 263 | 0.065 | 1.472
8.5 o 40 15| 84545 | 1000 5T 7801 [ 056 | 564 | 564 | 0093 | 1472
6267 | 8388 | 171.1 | 45.7 | 45.7 | 0137 | 2.818
95 23 4001 15 [ 845aaS | 1000 e ore 15576 | 930 | 931 | 0200 | 2818
B :mm
FEEREGEEEEE ooo
600 700 800 900 1000 | ppop
535 575 615 655 695 735 775 815 855 895 935 975
— —tt t t ———f——t 1000
515 555 595 635 675 715 755 795 835 875 915 955 995
530 590 650 710 770 830 890 950
- 1000
560 620 680 740 800 860 920 980
530 590 650 710 770 830 890 950
; f } ; } ; f ; } ; } ; } } | 1000
560 620 680 740 800 860 920 980
550 630 710 790 870 950
t t t t t t t t t t t t { 1000
510 590 670 750 830 10 990
510 590 670 750 830 10 990
f f f f f f f f f f f f { 1000
550 630 710 790 870 950

EGMSW(-MF), SWL(-MF)DL—ILEEET 57 (E, BEEBATFEAMENRD (0FBLEANRD1TE) M25 X TEERALTTSL.

oooo

0oog

EGM12W OME 02 x550

209



D17z2/-'C @ppp ECOS, HOODDOS, H-Model Linear Guides

(DVEZRIRE

| Oooo

[ODoOo (DIEERE

s 000000000
hEMEESDHZ=8H, FAR—ILEZETERL
FLz. EMRAZLYBSCOTREMENHFT
XX

m000

BE - WABKORELIZEYL—ILOEEILER
YFELE. RAT0%NDEELNTRETYT (44
).

m0000
J)—REHRBOREL - R—ILEBRERI)—X
BEYRBICKY, HERKEYBBEMEENIALLE
L=

m00000
RPYTEL—ILDNATAIZIERE BB EEH
ZTHYETDT, RFYLTEL—ILREREIZAL
I—0%FTBRENGEL, MMERTEDERIE
EHAHIENHEFT.

s 00000000
R7YUTIHERAENRTOBR—ILIE, BiELAN
BEIZHSTBYETOTHRITOLRIEHYEEA
M, R7YUFTEL— LI A AL BEIZEEITIC
WpoKYBAL TSN

s 000000000000
HoWwdL—ILRESITHIEHES LS, F-Ehx
HOBRMSREYFHBICHIEIL—ILRSFIZHE
EL, BHENSEL MDOX, WEOERIEERS
CENTEET.

s 00000000000

RNT7YUTIZE, UFHILBBET)—IANHAS
NERETHESNET A, THARIZIERINA R
FTHYET DT, EHMIZT)—REHRETSHIE
EBBEOLLET.

210

RT7YT O ARIZIES—ILEBETERBLTE
YFETH, EBITV—NLFToavelTE T LY —
U, ROL—i\MfF, AMOTFFURT)—=—LEDH
S BBEICHIGT B4 T avERYRIZATEYE
T, HLLEP2205 S B TEL.

[ODooo (DIEE0E

10EGSO
RUES —RIISERSN TV R T —Rgst
ERYIT, BR-BF-FERREERITELEY.
20 EGS-SO

EGSATYUL T DERTEEES A/ UMIRE
Eh, FYBRR—RLZROEMEEICELES
30 EGHO

- EERBMEREICAERSATOANE—R
SHERIIT, BEBE - TEEHE - dREORYE,
T DI R EIEL T

40 EGH-FU

EGHRT YT Hx)uDI2T50 D& RIT-E Rl
BATT, R7VITFv)oDEEmoTE, Th
DTHEY I AR [T o TWETY

b
o




EGS, EGS-S, EGH, EGH-F series gaee (0]jZAL2

| Oooo

(VRIS

| Oooo

(DVERIRE

EGS - EGHV—XDHEERERILD 14212FT

EYTT.

T
~<To

0142000000 B mm

B B wE

H ki s +01

HEDRT7HEE

To TR EE +0.1

T TEDRTHEE

0.030

AmECH Y HCEDEY FITE
BEZxY HDEDEYFITE

04338

SUTIAREY 0~+0.020

043000000
40

30

20

iR SRat

(um) 10

v

1000 2000 3000 4000
L—ILRE (mm)

[#@i5EE - —20°C~0 800

EGS - EGHY—RXDEEETHmIE, RAI“L-
TEtEShFET.

Lw: (f‘CP)3 " 50(km) :_l‘-tg
Lio: E*ﬁi?—?%ﬁ km
C : ERBERFTE N
P ERASCTIVEE N
fo - EHE RE REGRH 01438

014300000000000

A N fs

BECRBNENMGET

1~15
FE1EEEV=300mm/sec LA T

BLVEELRINHLIHAT

1.56~20
EEFEEV=1000mm/secL T

MEYREVEELRBNHHHEET

2.0~40
F1EEEV=1000mm/sec Ll k£

| OoOo

(DVEZRE

. HARL—IL O EERESER>TTFEL.
R7YDGRIZIFETI—R (D)L BRETIL
IS=FNo2, AV2) BNEHAShTLWET DT, %
DFEEFEALTFEL.
. RPYLTERARL—ILEYRYHELII5ETE,
R—ILIEBELGRVES SR> TOET A, &
BIZHARL—ILIZZLAN YT HER— LA
BRETDRELLYET DT, RFYLTEHA
FL—ILIHBASh KBTI TEIT>TFS
LY.
. X, RPYTEAARL—ILIEAT BRIEH
ARL—ILIZR L EATIZH oKYFRFTIFTT &L
CARTFYLEIE (BREIED) EAARL—IL (|
flEmeD) (CFEEERERTTEYETOT M
SMTETIRICIE, BFEEEAEERALTT
a0,
U= ZAZyTLOFEAOERFREEICLEZLE
FEROFIETIT>TTFELN.
DARBRIFTH)—RZTLEBRHNLET.
QRMAIDT) =A==y T ILEARIZADTLY
LEHERCENALUFTHL, FU—R
9T WERARISFTRIFTET.

QA LIIBHRRARTIE, BMALET—R=Y
FILBFFRIZHRSAHET . 211



[D172{1['C @ppp ECO SO 0000 S-Model Linear Guides

w
4-M X
w
-
t2
| [ sy
H T
pii S
AnANE
-
01440 EGS, MEGSOOOOOOO
oooooo ooooo ooooooooooooo ooooo
ooo ooo H H, | T 4 L w ¢ L, F |[Mx¢,| T | h | P

EGS15 MEGS15 24 3 95 | 34 59 26 26 | 40.2 | 21 M4x 48| 15 |13 60

EGS20 MEGS20 28 45 | 11 42 70 32 32 | 485 | 235 | M5x 55| 20 |16.3 | 60

EGS25 MEGS25 33 58 | 125 | 48 80 35 35 | 575 | 27.2 | M6x 6.8 | 23 |19.2 | 60

EGS30 MEGS30 42 7 16 60 95 40 40 | 67.8 | 35 M8x 10 | 28 |22.8 | 80

014500000000

oooooo ooooooooo
100 500 1000 1500 2000
EGS15 100 220 340 460 580 700 820 940 1060 1180 1300 1420 1540 1660 1780 1900
MEGS15 —
160 280 400 520 640 760 880 1000 1120 1240 1360 1480 1600 1720 1840 1960
EGS20 100 220 340 460 580 700 820 940 1060 1180 1300 1420 1540 1660 1780 1900
MEGS20 "ttt
160 280 400 520 640 760 880 1000 1120 1240 1360 1480 1600 1720 1840 1960
EGS25 100 220 340 460 580 700 820 940 1060 1180 1300 1420 1540 1660 1780 1900
MEGS25 ——t—t——
160 280 400 520 640 760 880 1000 1120 1240 1360 1480 1600 1720 1840 1960
EGS30 120 280 440 600 760 920 1080 1240 1400 1560 1720 1880
MEGS30 1+
200 360 520 680 840 1000 1160 1320 1480 1640 1800 1960

* PHERILER - ATYLY, L—LICERBEIOLNEEELTEYET.

0000 | EGS20 OCG 02 x1000

0oo 00000 (L)
] DDDDDD]]DD]DDDDDDDD’
__ SR
M-Trip2 ®RE BRI Y—R
cG 9)—= =R
VG HZEJY—R
HG =Ry )—R
FG B&RT)—R

212 XY —ZDHKPIOSE



EGS series gaee [D1ZEE2

N

G nXP
Lomax
ooo gO000OO0DbOo0CO0O |obooooo goooooooob |oooooy boo
C Co Mx My M, oo oo
G Dx dx f Lo (00O to N |OkNO|OKNOQ kKNOmI kNOm@ kNOm[ O kgD |0 kg/mO
20 7.5% 4.5x 6 4000 |M4x 0.7| 5.5 05.50 9.94 | 14.46 0.07 0.05 0.05 0.17 1.28
20 9.5x 6 x 85 | 4000 | M6x 1 5.1 0120 | 15.44 | 21.31 0.22 0.18 0.18 0.26 2.15
20 11 x7 x9 4000 | M6x 1 7.2 0120 | 21.27 | 29.51 0.35 0.31 0.30 0.38 2.88
20 14 x9 x 12 4000 | M6x 1 8 0120 | 31.38 | 42.49 0.59 0.49 0.48 0.80 4.45
BGL : mm
goooooooo ooo
2590 3090 3590 40‘00 oooo
%029 21‘40 ‘ 22‘60 ‘ 23‘80 ‘ 2590 ‘ 26‘20 ‘ 27‘40 ‘ 28‘60 ‘ 29‘80 ‘ 3190 ‘ 32‘20 ‘ 33‘40 ‘ 34‘60 ‘ 35‘80 ‘ 3790 ‘ 38‘20 ‘ 39‘40 ‘
Tt """+ "+ 1 4000
2080 2200 2320 2440 2560 2680 2800 2920 3040 3160 3280 3400 3520 3640 3760 3880 4000
2020 2140 2260 2380 2500 2620 2740 2860 2980 3100 3220 3340 3460 3580 3700 3820 3940
—_—tttt+—t+—t+—t+—+—+—+—t+—+—+—t+—+—+—+—+—+—+—+—+—+—+—+—+—+—+—F+—+ 4000
2080 2200 2320 2440 2560 2680 2800 2920 3040 3160 3280 3400 3520 3640 3760 3880 4000
2‘020‘ 21‘40 ‘ 22‘60 ‘ 23‘80 ‘ 2590 ‘ 26‘20 ‘ 27‘40 ‘ 28‘60 ‘ 29‘80 ‘ 3190 ‘ 32‘20 ‘ 33‘40 ‘ 34‘60 ‘ 35‘80 ‘ 3790 ‘ 38‘20 ‘ 39‘40 ‘ 00
UL LS UL UL U UL UL UL LU LS USL 4000
2080 2200 2320 2440 2560 2680 2800 2920 3040 3160 3280 3400 3520 3640 3760 3880 4000
2040 2200 2360 2520 2680 2840 3000 3160 3320 3480 3640 3800 3960
—tttt t 4000
2120 2280 2440 2600 2760 2920 3080 3240 3400 3560 3720 3880 4000

213



(01722003 @p»® ECO00000SII00D Compact S-Model Linear Guides

w
4-Mx 2,
w
- t2
. T[S
- H T
L h
[
- SRR
ik
01460 EGS-S, MEGS-SOOO0O0OO0O0O
oooooo ooooo 0000000000000 ooooo
ooag ooag H H, T, W L w L L, F Mx¢,| T h P
EGS15S | MEGS15S | 24 | 3 95| 34 | 41 | 26 | 0 |222|21 |Max48| 15 [13 | 60
EGS20S | MEGS20S | 28 | 45 |11 42 | 49 | 32 | o | 275|235 |M5x5.5| 20 |16.3| 60
EGS25S | MEGS25S | 33 | 58 | 125 | 48 | 55 | 35 | 0O | 323|272 |M6x6.8| 23 [19.2| 60
EGS30S MEGS30S 42 7 16 60 64 40 O 37.2 | 35 M8x 10 | 28 |22.8 | 80
014700000000
gooooag Ooooooooo
190 5(?0 1090 15‘00 2090
EGS15S 100 220 340 460 580 700 820 940 1060 1180 1300 1420 1540 1660 1780 1900
MEGS15S —ttttttt—————
160 280 400 520 640 760 880 1000 1120 1240 1360 1480 1600 1720 1840 1960
EGS20S 100 220 340 460 580 700 820 940 1060 1180 1300 1420 1540 1660 1780 1900
MEGS20S —ttttt
160 280 400 520 640 760 880 1000 1120 1240 1360 1480 1600 1720 1840 1960
EGS25S 100 220 340 460 580 700 820 940 1060 1180 1300 1420 1540 1660 1780 1900
GS25S L B e e e e e e e B e B o e I e e e B e e e I L
MEGS25 160 280 400 520 640 760 880 1000 1120 1240 1360 1480 1600 1720 1840 1960
EGS30S 120 280 440 600 760 920 1080 1240 1400 1560 1720 1880
MEGS30S " 200 | 360 520 680 840 1000 1160 1320 1480 1640 1800 = 1960

* PHERILER - ATYLY, L—LICERBEIOLNEEELTEYET.

0000 | EGS20S OCG 02 x1000

0oo 00000 (L)
] DDDDDD:]]DJDDDDDDDD:
__ SR
M-Trip2 ERE BRI Y=
cG I)—=2 =R
VG HEZEJ)—R
HG =Ry )—R
FG BHRT)—R

214 XY —ZDHRKPIOSE



EGS-S series ggee (D1ZELS

N L
Li
50 ]
] o [ ¥ )
! ¥ ] Y — ———
d t I'l"'l'l ; I
I I ]
il
B
G nxP (@G
Lomax
Mx My Mz
A
ooo gO000OO0DbOo0CO |obooooo goooooooob |oooooy boo
C Co Mx My M, oo oo
G Dx dx f Lo (000 t, N |OkNO|OKNOQ kKNOmI kNOm@ kNOm[ O kgD |0 kg/mO
20 7.5% 4.5x 6 4000 |M4x 0.7| 5.5 05.50 6.12 9.44 | 0.04 0.03 0.03 0.10 1.28
20 9.5x 6 x 85 | 4000 | M6x 1 5.1 0120 | 10.01 | 14.76 0.12 0.10 0.10 0.17 2.15
20 | 11 x7 x9 4000 | M6x 1 7.2 0120 | 1438 | 2428 | 0.20 0.17 0.17 0.21 2.88
20 | 14 x9 x 12 4000 | M6x 1 8 0120 | 19.32 | 28.92 0.31 0.26 0.26 0.50 4.45
BA{ST - mm
ooooooooo oo
2590 3090 3590 40‘00 oooo
2‘020‘ 21‘40 ‘ 22‘60 ‘ 23‘80 ‘ 2590 ‘ 26‘20 ‘ 27‘40 ‘ 28‘60 ‘ 29‘80 ‘ 3190 ‘ 32‘20 ‘ 33‘40 ‘ 34‘60 ‘ 35‘80 ‘ 3790 ‘ 38‘20 ‘ 39‘40 ‘
T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T 1 4000
2080 2200 2320 2440 2560 2680 2800 2920 3040 3160 3280 3400 3520 3640 3760 3880 4000
2020 2140 2260 2380 2500 2620 2740 2860 2980 3100 3220 3340 3460 3580 3700 3820 3940
—t—ttt—t++—t+—t+—+—+—+—t+—+—+—+—+—+—+—+—+—+—+—+—+—F+—+—+—+—F+—+++ 4000
2080 2200 2320 2440 2560 2680 2800 2920 3040 3160 3280 3400 3520 3640 3760 3880 4000
%029 21‘40 ‘ 22‘60 ‘ 23‘80 ‘ 2590 ‘ 26‘20 ‘ 27‘40 ‘ 28‘60 ‘ 29‘80 ‘ 3190 ‘ 32‘20 ‘ 33‘40 ‘ 34‘60 ‘ 35‘80 ‘ 3790 ‘ 38‘20 ‘ 39‘40 ‘ 0
T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T 1 4 O
2080 2200 2320 2440 2560 2680 2800 2920 3040 3160 3280 3400 3520 3640 3760 3880 4000
2040 2200 2360 2520 2680 2840 3000 3160 3320 3480 3640 3800 3960
1+ 4000
2120 2280 2440 2600 2760 2920 3080 3240 3400 3560 3720 3880 4000

215



0172 ppp ECO HO OO OO H-Model Linear Guides

w
4-MxQ
-
W F
h
Ho
-
' 4
01480 EGH, MEGH, EGH-L, MEGH-LOOOOOOO
oooooo ooooo Jo0o0o0o0oo0ooooooag ooooo
ooco ooo H H, T, W L w L L, F Mx¢,| T h P
EGH15 MEGH15 | 28 | 3 95| 34 | 59 | 26 | 26 | 402 ] 25 | M4x6 | 15 |13 | 60
EGH20 MEGH20 70 36 | 485
Eahzol | MEGHzoL 1 X | 45 |12 | % o5 32 oo Jes] 255 |Msx65| 20 | 163 60
EGH25 MEGH25 80 35 | 57.5
EGHosL | MEGH2SL | 20 | 58 | 125 | 48 oo 35 o5 Tgrq| 32| Mex9 | 23 |192| 60
EGH30 MEGH30 95 40 | 67.8
EGHsoL T mEGH3oL 1 25 | 7 |16 | 6 il %0 oo Tiose| B | Mex12| 28 | 228| 80
EGH35 MEGH35 112 50 | 80.5
EGH3sL | mEechasL | °° | 75 | 18 10 ol 50 o, e 475 | Mex12 | 34 |26 | 80
EGH45 MEGH45 129 60 | 94
EGHASL | mEGHasL | 70 | 89 | 205 | 8 5 60 —goTize | 611 |MI0x 18| 45 | 311105
0149000000000
gooooag Oo0oo0oooooo
1?0 590 1q00 1?00 2090
EGH15 160 280 400 520 640 760 880 1000 1120 1240 1360 1480 1600 1720 1840 1960
G 1
MEGH15 220 340 460 580 700 820 940 1060 1180 1300 1420 1540 1660 1780 1900
EGH20 160 280 400 520 640 760 880 1000 1120 1240 1360 1480 1600 1720 1840 1960
MEGH20 —
220 340 460 580 700 820 940 1060 1180 1300 1420 1540 1660 1780 1900
EGH25 220 340 460 580 700 820 940 1060 1180 1300 1420 1540 1660 1780 1900
MEGH25 Tttt
280 400 520 640 760 880 1000 1120 1240 1360 1480 1600 1720 1840 1960
EGH30 280 440 600 760 920 1080 1240 1400 1560 1720 1880
MEGH30 " 360 520 680 840 1000 1160 1320 1480 1640 = 1800 1960
EGH35 280 440 600 760 920 1080 1240 1400 1560 1720 1880
MEGH35 " 360 520 680 840 1000 1160 1320 1480 1640 1800 = 1960
EGH45 570 780 990 1200 1410 1620 1830
MEGH45 675 885 1095 = 1305 1515 1725 1935

*GEEILIE | ATULY, L—LITEREES0LMEEHELTEYET.
EGH25 0CG 02 x 1300

ooo

216

ooooo gooooo
0ooo
|mEs BEJ)—Z [ HG | &HBIU—R |
cG sy—5)—2 || FG | &RII—Z |
VG HEJ)—R KT —ROMERPIOSE




EGH, EGH-L series gqee (1iZE[2

N L NN
L EGH : RAVH—K&AT
EGH-L : Av4544 7
gl
] | O
! ) !
a1
. r |
G nXxP ‘(G>
Lomax
Mx My Mz
AN
ooo 0000000000 |000C00OO0 |0000COO0O00 |00000| 000

C Co My | My | M, oo oo
G Dx dx f Lo. | 00O fhy N |0kNO |OkNOD kNImI) kNOmI) KNIm0 OkgO |0 kg/mO
20 75% 45x 6 | 4000 | M4x 0.7 | 95 |0550| 9.94 | 14.46| 007 | 0.05 | 0.05 | 0.19 1.28
1544 | 2131 022 | 018 | 018 | 031 2.15
2162 | 34.43] 036 | 046 | 0.46 | 047 2.15
2127 | 2951] 035 | 031 | 030 | 045 2.88
28.27 | 44.28] 053 | 0.70 | 068 | 0.80 2.88
31.38 | 42.49] 059 | 049 | 0.48 | 091 4.45
4170 | 63.75] 089 | 1.12 | 1.10 1.36 4.45
4360 | 57.83] 0.94 | 0.74 | 0.72 1.50 6.25
57.95 | 86.76| 141 | 169 | 1.64 | 234 6.25
57.98 | 7556| 212 | 167 | 1.65 | 2.26 9.60
77.04 | 11333 318 | 370 | 366 | 3.35 9.60

20 9.5x 6 x 85| 4000 M6x 1 7.1 (0120

20 11 x7 x9 4000 M6x 1 142 | 0120

20 14 x9 x12 | 4000 M6x 1 13 0120

20 14 x9 x12 | 4000 M6x 1 185 | 0120

225| 20 x14x17 | 4000 |M8x 1.25| 24.4 |0O110

BT mm
goooooooo ooad
2590 3090 3590 40‘00 oooo
/2080 2200 2320 2440 2560 2680 2800 2920 3040 3160 3280 3400 3520 3640 3760 3880 4000
T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T 1 4000
2020 2140 2260 2380 2500 2620 2740 2860 2980 3100 3220 3340 3460 3580 3700 3820 3940
2080 2200 2320 2440 2560 2680 2800 2920 3040 3160 3280 3400 3520 3640 3760 3880 4000
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ] 4000
T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T 1
2020 2140 2260 2380 2500 2620 2740 2860 2980 3100 3220 3340 3460 3580 3700 3820 3940
20202140 2260 2380 2500 2620 2740 2860 2980 3100 3220 3340 3460 3580 3700 3820 3940
T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T 1 4000
2080 2200 2320 2440 2560 2680 2800 2920 3040 3160 3280 3400 3520 3640 3760 3880 4000
2040 2200 2360 2520 2680 2840 3000 3160 3320 3480 3640 3800 3960
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 4000
T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T 1
2120 2280 2440 2600 2760 2920 3080 3240 3400 3560 3720 3880 4000
2040 2200 2360 2520 2680 2840 3000 = 3160 3320 3480 3640 3800 3960
T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T ™1 4000
2120 2280 2440 2600 2760 2920 3080 3240 3400 3560 3720 3880 4000
2040 2250 2460 2670 2880 3090 3300 3510 3720 3930
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ] 4000
T T T T T T T T T T T T T T T T T T 1
2145 2355 2565 2775 2985 3195 3405 3615 3825 4000

217



01725 @ ECOT0I0DOHINIODFlanged H-Model Linear Guides

| 4-Mxg,

Ho
£ )
01500 EGH-F, MEGH-F, EGH-FL, MEGH-FLO OO OOQO0O
oooooo ogoooo Ooo0ooDoOooooooo goooo
ooco ooog H H, | T, W L w L L, F |Mx¢,| S T h P
EGH15F MEGH15F 59 40.2
EGHISFL MEGHISFL| 24 | 33 |16 | 47 [55] 38| 30 [5,5]207 | M5x7 | M4 | 15 13 | 60
EGH20F MEGH20F 70 485
EGH20FL | MEGH20FL 30 45 |1215| 63 %8 53 | 40 765 255 | M6x9 | M5 | 20 |[16.3| 60
EGH25F MEGH25F 80 57.5
EGH2SFL MEGH2SFL | % | 58 | 25| 70 (o9 57| 45 [ggq|30:2 | Mex10 | M6 | 23 |192| 60
EGH30F MEGH30F 95 67.8
EGH3oFL TmEGHsorL] 2 | 7 |3 | © (ol 72| 52 [g3g| 3 |Miox11| M8 | 28 | 228 | 80
EGH35F MEGH35F 112 80.5
EGH3SFL | MEGHISFL | ‘8 | 75 |33 | 100 o7 82| 62 [;,1405 |MI0x13| M8 | 34 |26 | 80
EGH45F MEGH45F 129 94
EGHASFL | MEGHASFL| 6 | 89 | 375 | 120 27 100 | 80 [—= 511 |MI2x 155/ M10 | 45 | 311 | 105
015100000000
oooooo OOo0oO000O0oO
100 590 1090 15‘00 2090
EGH15F 160 280 400 520 640 760 880 1000 1120 1240 1360 1480 1600 1720 1840 1960
L
MEGH15F 220 340 460 580 700 820 940 1060 1180 1300 1420 1540 1660 1780 1900
EGH20F 160 280 400 520 640 760 880 1000 1120 1240 1360 1480 1600 1720 1840 1960
MEGHZOF T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
220 340 460 580 700 820 940 1060 1180 1300 1420 1540 1660 1780 1900
EGH25F 200 340 460 580 700 820 940 1060 1180 1300 1420 1540 1660 1780 1900
s -
280 400 520 640 760 880 1000 1120 1240 1360 1480 1600 1720 1840 1960
EGH30F 280 440 600 760 920 1080 1240 1400 1560 1720 1880
MEGH3OF " 360 520 680 840 1000 1160 1320 1480 1640 1800 1960
EGH35F 280 440 600 760 920 1080 1240 1400 1560 1720 1880
MEGH35F " 360 520 680 840 1000 1160 1320 = 1480 1640 1800 = 1960
EGH45F 570 780 990 1200 1410 1620 1830
MEGH45F " 675 885 1095 1305 1515 1725 1935
*EEIER . X7V, L—ILICEREGRIOLNEBEHELTEYET.
0000 | EGH30F OCG 02 x 1400
ooo 00000 (Lo
pgooooooooooooooo
- ) oooo
|iS EET)—R HG | &=BIU—Z |

\
cG sy—5F)—2x || _FG__|

B&RIV—R

218 VG HEJU—R  [XTU—ROHEKPOSE




EGH-F, EGH-FL series gqee (01202

N L

Lomax

EGH-F : RAVE—K4a4AF

) EGH-FL : A>T 547

B : mm
ooo OD0OD0O00OO00D |D00000 (000000000 |00000| 00O
© C | My | My | M, | OD oo
G Dx dx f | Lo | 000 | t N |0 kNO |0 kNOD kNImI) kNOm kNOm0 O kgl |0 ke/mD
9.04 | 14.46] 007 | 0.05 | 0.05 | 021 1.28
20| 75 45<6 | 4000 | M4x 07| 55 |0880 3505011 | 012 | 012 | 0.29 128
1544 | 21.31| 0.22 | 018 | 0.18 | 040 215
20| 9.5<6 x85] 4000 | M6x1 | 7.1 0120 1= 25T 036 | 0.46 | 0.46 | 061 215
2127 | 2951 | 035 | 031 | 030 | 057 288
20 | 11 x7 4000 | Méx1 | 102 | D120
79 0 o 2827 | 44.28 | 053 | 0.70 | 0.68 | 0.89 2.88
31.38 | 4249 | 059 | 049 | 048 | 1.0 4.45
20 | 14 <9 x 121 4000 | MEx 1 | 10 | D120 s e T 080 [ 102 | 110 | 1.66 | 445
4360 | 57.83 | 094 | 074 | 0.72 | 150 6.25
20| 14 <9 12 4000 | MEx 1) 1LS | D120 1 o e et 4 [ 160 | 164 | 254 6.25
57.98 | 75.56 | 2.12 | 167 | 1.65 | 227 9.60
225| 20 x 14x 17 | 4000 |M8x 1.25| 144 |o1lo
e * 77.04 |113.33 | 3.18 | 3.70 | 3.66 | 342 9.60
BAGI : mm
0oooooooon ooo
2590 3090 3590 40‘00 oooo
‘ 2q80 ‘ ZZPO ‘ 23‘20 ‘ 24‘40 ‘ 25‘60 ‘ 26‘80 ‘ ZSPO ‘ 29‘20 ‘ 3q40 ‘ 31‘60 ‘ 32‘80 ‘ 3490 ‘ 35‘20 ‘ 36‘40 ‘ 37‘60 ‘ 38‘80 ‘ 4090
4000
2‘020‘ 21‘40 ‘ 22‘60 ‘ 23‘80 ‘ 25‘00 ‘ 26‘20 ‘ 27‘40 ‘ 28‘60 ‘ 29‘80 ‘ 31b0 ‘ 32‘20 ‘ 33‘40 ‘ 34‘60 ‘ 35‘80 ‘ 37b0 ‘ 38‘20 ‘ 39‘40 ‘

2080 2200 2320 2440 2560 2680 2800 2920 3040 3160 3280 3400 3520 3640 3760 3880 4000
—_rttt 4000
2020 2140 2260 2380 2500 2620 2740 2860 2980 3100 3220 3340 3460 3580 3700 3820 3940
2‘020‘ 21‘40 ‘ 22‘60 ‘ 23‘80 ‘ 2590 ‘ 26‘20 ‘ 27‘40 ‘ 28‘60 ‘ 29‘80 ‘ 31P0 ‘ 32‘20 ‘ 33‘40 ‘ 34‘60 ‘ 35‘80 ‘ 3790 ‘ 38‘20 ‘ 39‘40 ‘

4000
‘ ZdSO ‘ 22‘00 ‘ 23‘20 ‘ 24‘40 ‘ 25‘60 ‘ 26‘80 ‘ 28‘00 ‘ 29‘20 ‘ 30‘40 ‘ 31‘60 ‘ 32‘80 ‘ 34b0 ‘ 35‘20 ‘ 36‘40 ‘ 37‘60 ‘ 38‘80 ‘ 40b0
2040 2200 2360 2520 2680 2840 3000 3160 3320 3480 3640 3800 3960
N S B e e e NS A S B e e e e B e R B B e e e SR 4000
2120 2280 2440 2600 2760 2920 3080 3240 3400 3560 3720 3880 4000
2040 2200 2360 2520 2680 2840 3000 3160 3320 3480 3640 3800 3960
1 4000
2120 2280 2440 2600 2760 2920 3080 3240 3400 3560 3720 3880 4000
2040 2250 2460 2670 2880 3090 3300 3510 3720 3930
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ] 4000
T T T T T T T T T T T T T T T T T T 1
2145 2355 2565 2775 2985 3195 3405 3615 3825 4000

219



D170 eppp DO0O0DDOOD

[Cooo (DERLE

m 000000

T —RARNEERTEDO, BAUTFURME

TREMEAIPFTELA T a0 TT (RRH).
BLWES: D

m 000000000000
ANYARENRET DIBRERITOF T3 TY.
BUWES : —K

s 00000000000

RINYBRIGEDRET HBRET, LHEMDT—X

WRDERZERSIEDHE LT T3 TY.
EBVES . —DK

220

m ] 00000000O00DO0OO
D=FART7YLYICTRFMIE RERX3T) DR
BAHDY—NATarTT. A FTEDT ) —
RIFIEN—UITBEITRYET.

BLWES . —MF

s 000000000000000000
RINVRIREDNRERT DIRIET, BHEMNOEHEN
ERFMIENROONDIGE(CRBEHEATIVT
7.

BLES . —MFK

APl ke e — L

v it s i P A bl |




swee (0EALE

01520000000000000 BAGL : mm
oooooo 000000000000 |00000000000 (0000000000000 {000000000000000000
ooo L.| N ooo L:| N ooo L,| N ooo L,| N ooo L,| N
EGS15-D | 66 5.50EGS15-K | 62(14.50EGS15-DK | 69004.50 EGS15-MF | 7911 5.50/EGS15-MFK | 83(14.50
EGS20-D | 780 120|EGS20-K | 730 110|EGS20-DK | 80[1110/EGS20-MF | 91[1120/EGS20-MFK | 941110
EGS25-D | 870 120|EGS25-K | 830 110|EGS25-DK | 9101 110/EGS25-MF |101[1120/EGS25-MFK |105[1110
EGS30-D |104[1120/EGS30-K | 981 110/EGS30-DK |107[1110/EGS30-MF |117[120/EGS30-MFK |120[1110
EGS15S-D| 48P 5.50EGS15S-K| 4410 4.50 EGS15S-DK| 51104.50 EGS15S-MF| 6111 5.50EGS15S-MFK| 65(14.50
EGS20S-D | 57 120/EGS20S-K| 53[0 110|EGS20S-DK| 5901 110/EGS20S-MF| 70[1120/EGS20S-MFK| 72[1110
EGS25S-D| 62[1120|EGS25S-K| 58[1110|EGS25S-DK| 661 110|/EGS25S-MF| 75[1 120/EGS25S-MFK| 791110
EGS30S-D | 730 120/EGS30S-K| 68 110/EGS30S-DK| 76 0 110/EGS30S-MF | 871 120/EGS30S-MFK| 90[0 110
EGH15-D | 66015.50EGH15-K | 62(14.50EGH15-DK | 691 4.50EGH15-MF | 790 5.50EGH15-MFK | 83(14.50
EGH20-D | 78 120/EGH20-K | 730 110(EGH20-DK | 80[1 110/EGH20-MF | 91 120|EGH20-MFK | 94[ 110
EGH25-D | 87[1120/EGH25-K | 83 110|EGH25-DK | 91[1110/EGH25-MF |101 [ 120/EGH25-MFK |10501110
EGH30-D |104[1120/EGH30-K | 98 110/EGH30-DK |107[1110/EGH30-MF 1170 120/EGH30-MFK |120[1110
EGH35-D |12203120|EGH35-K |116[1110/EGH35-DK [126[1110 O o| o 0 0| o
EGH45-D |1391110/EGH45-K (13200 100|EGH45-DK |143[1100 O o| o O 0| o
EGH15F-D | 66 5.50 EGH15F-K| 62(14.50 EGH15F-DK| 6901 4.50 EGH15F-MF| 7911 5.50/EGH15F-MFK| 83(14.50
EGH20F-D| 780 120/EGH20F-K| 73|10 110/EGH20F-DK| 801 110|EGH20F-MF | 911 120|EGH20F-MFK| 940110
EGH25F-D | 87 120/EGH25F-K| 830 110/EGH25F-DK| 91 0 110/EGH25F-MF |101 [ 120/EGH25F-MFK |105[0 110
EGH3O0F-D |104 1 120/EGH30F-K| 98 110(EGH30F-DK|107 0 110/EGH30F-MF |117 0 120/ EGH30F-MFK |120[0 110
EGH35F-D |122[1 120/EGH35F-K
EGH45F-D | 1390 110|EGH45F-K | 1321 100|EGH45F-DK | 143 1 100 o o|o O o|o

—

160 110/EGH35F-DK|126 0 110 0 o| o O 0| o

0000 | EGS20 UK OCG 02 x1000

ooo 00000 (L)
0o0o0ooooooooo0oooo
(M- | ooon

ooo ®iEs | BEL)—X

D FINLT—I oa 2)—7)-2
BT )—
K ROU—S TS —IL o gﬁg:j_i
DK ZOL—$ET LS —IL o Eo %
MF AT FIRTI=S =)L TR D TERPIE R
MFK RIL—1\ A TF IR ==L ) =

221



(D1Z2010% @@ 0000000m000000RouNd Type Lil ear Guide! Casting Iron(]

ooooooomoooooo

0oooooomoooooo

DoO0oO0ms45coo000

Round Type Linear Guides
(Casting Iron)

GTC e 200¢ 3000000000
GTOe 200¢ 300 000ODO

Round Type Linear Guides

(Casting Iron)

GHTl ¢ 2009 3000000000

GHO g 200 3000000

Supporter for Round Shaft
(S450C)

GC-Rlgp160¢ 3000000000
G-ROg160¢ 3000000

[Cooo (DIEER2

[Oooo (DVEERE

1. HAFL—IVICIEERENIORSEAEEE
AL, LAERELI-HEEEOXFE NI
ITENTWVNST, BEHLERIKRELDMREKRTIRD
R—ILHARIZLERTRETHY, LML REIC
E-Tal\VHEEZRIFTHIENTEET.

2. XEFBERIICEETSRETT BLRED
ERENBENBSITHELNET O TKRIGHHE
HEEFEOEMBIEERSZENTEET.

3. MO FITEOKEERENEEDERIX
R—IVEMAHARICEEL, NEERD=HAR—
ILEBICLHHBROERESICHERENELS (&
EMBEZERYET.

4. IEREU=THAREERDOERRR—ILFER
HARIZLEBELEBIER N D, RELFZRL—
R EER M REE 1R HEMNTEFET.

5 EREGRFICEIERE) = THARIEAEE
AOEHR—ILOERBRESOERELSEL
RETY.

6. ERYDHARL—ILIFEHELBEARER
ALTHEYETH, EETEV=_THAFIERHE
ENGERETHMTON DB THEY
EX

7. HARL—ILERTYLTIZIEZEEREE R
ZATHYETDT, NIDUTEL—ILDREIH
WEIZEI—VEDTREFHYELA. Fi:
ERYOHUEARERALLIBLERENDH ST
OIBEREREIC K REIEE-LERA.

8. EYPLERZEDNDZVEBECHEATIBAIC
&, MY—IFHARRTYTHEZBELELTLVE
FTOT, J)—REHALTHEITIEHEBOFME
HLTENTEET.

222

KERE 7 HARIEHARL—)LIChEhZEERL
ZOL—ILICIERERE LM HEE ST Sh iz
XEELBF TR TOEST. —AXRTYLY R
EFOY=ARY AV E i (it 5 3 ALy DAy M ket |
RAFERLTVEDOT, BLREEORRLTERENY
BERBITBLILNTEET.
GTCOOOOOO0DOOO0OOOn

—BEEHBAIT— v L =T HARTKIER

AR HUERY, L—ILORSHZEREIC

KY—REMIFERSNET L5 —REMzLE

Lfz. NOPUTIZIERFTABAD R v R

IFoh, FABERILMIE>TEICAZYFDOELN

REZEBLIENTEEY. THI—ILIHZE]
GHCOOODOODOOODOODO

—BEEREIRIT—IXILYZTHARTN

DOV IEREAV MR KRELS, BEICE

RATEDVY—XTY. THI—ILFHIEE )
GTOOOOOOoDOOO

B RRICERAShBZBEXDA(RI=YLT, N\

DOVTICIERFTHAERADR ) VA EITEN,

FEARILMZ KO THEIZHAYFAENH A RIREE

EBHIENTEFT. TAY—ILTHIERE
GHOOOOOODOOO

AXVABMBIEIHVERADN, N\IDUITDA

BHABERXIERLBILSICHLETFTHYE

F. LE=poTav/\orgisikzds, HEICE

ATESZVY—XTY. THY—ILFhERE )



GT, GH, GTC, GHC series qaee ([1jZFL:

[Doooooooo  DERE

[Coo (DIEERE

KETH=THAROREEICE 0153ITRT &
SHEREMREIT—VIILBORANHYET.
LMD 153DBEERBLUNDEEEZLELT D
BEICIESHHATIL.

_)-{.,.'._'_ ———— .
: e !

of: e .'-l--
pliiy ";: ) "
WL \_:F-.-“—'z.
.
] -

0153000000 B4 mm
BEZH | av—vik | B E H®
B OE GTC, GHC GT, GH
B 5 |RE P
HT R A E +0.2 +0.02
T TR E +0.2 +0.025

1) HERHRER, ZHFa/EE@mICERMATTS
ni-REDOIEERLET.

F2) R7PYU T EEEDRETIE0 154%1Z# L
LET.

0154000000 B4 um
D) —XR 5 R X
GT, GTCY—X +5 0
GH, GHCYJ—X 5~15 10

GT, GTCU—XIZIFRFVIRAERARILIDEEITS
NTHYEBICARTEFTTIBREFE(T)O—
K) OMSERT7IU T OBEERECERICER
EBERKIFLETOTP233NDO 173N TEEESE
FyILTTELN.

[Oooo (DIEEE
GT, GHV)—RXDEHETHFmIL, RKITK-T
HEIhFET.
Cc .

Lo (f P) 50 (km) %9

Lw . E%ﬁ?ﬁ%ﬁ km

C : EXEEREE N

P {EASTUTILRE N

f B, RkE, RERHE 015638

EEBEFALT R—FELICV=FTHAFE2X
5 (ZER AT H5HE D—RIGAEED 4412/
9.

L ST
044

ooooooo

1) EEAXEFEAEL—ILERVNEERICHLSLT
AT FRILETERIED TS,

2) BHAIXFAEL—ILFEERAXEFEL—ILED
EATIREERMA RV TREGDN T S.

3) BEBINICUTET—TIIEERBITLH T
BAFHTRILECAREED T 5.

4) BRAINISUTIET—TILICREEDDIRRES
LTHL.

5) RybZEfftohi=ZHEL—ILET—TIL
IZEfT o=\ T EDKFEERELLEAD
WoKYLHABET. CORKIOICEE(ZHA
CEFERSFTTSL.

6) HIAARTH, FETEAMA—ZHEKYIR
LE=%BAEAINIDUYT OB FRILEEREED
LETW:=LET.

goooooooooooooboooooboo

He “ll- D

17 =lle=3mIn

LI BN R

Ll W
0155 BT mm

D1)—R H | H» | R ©
GT, GH, GTC, GHC-20 8 8 | 15 | 1
1
1

GT, GH, GTC, GHC-25 9 10 | 1.5
GT, GH, GTC, GHC-30 | 10 | 12 | 15

0i1s5e00000000000

E & K R fy
BEORINBNEET 11
HEEREV=300mn/sec LA F '
BOEECRINHIIHET
e 15~20
B REV=1000mn/sec LT
DEYRENVERCRBLBLBET |
EARREV=1000mm/secl L T

223



(D1Z2010% @@ 0000000m000000RouNd Type Lil ear Guide! Casting Iron(]

(< 45

i

‘

H:‘»‘

e
Sz
< Tobe— T —

o

gis57o0GcTCOOOooonon BT :mm
gooo O00OQ0oa0Od O0O0OO0O0~Dao Oo00@0a0O oooooo
C | Co
d | h [Heoo| Tyoo | W | L | w |2 tt |n |S | T |¢,| ¢t |S |G| P ONIINO
GTC20 20 | 27 | 50 |15 70 | 50 | 55 | 36 8 |7 @6| 40 | 30 8 |MbO | 50 | 100 (1282|1010
GTC25 25 132 | 60 |20 90| 65|72 | 48 | 10 | 6 @750 | 35 9 [M60 | 50 | 100 |2164|1790
GTC30 30| 37| 70 | 225|100 70 | 82 | 50 | 12 | 85 | @7 | 55 | 40 | 10 [M6O | 50 | 100 [3245|2510
*FE  NIDUTFC25, MERSUJ-2, FTHFES45C
giss80opooooooog BT mm
gooooooo 0O00O0OO0OO0DO0ODO0GOOOd L
300 | 600 | 900 | 1200 | 1500 | 1800 | 2100 | 2400
GC20R o o o o o °
GC25R ° ° o o ° o ° °
GC30R o o o o o ° o o

224

OHIFRERTY.



GTC, GHC<o oo oo 0> series ggee ([IEERS

gisouocHCOOOOODOO B :mm
oooo O00ooao O0000aoaDo Ooooooooono oooooao
C | Co
d h |H:o2 Tﬁo.z W | L | w/|¢ t: S, T |, t [S:| G| P ONOJINO
GHC20 20 | 27 50 4 48 | 50 | 35 | 35 8 | Mbx 10 | 40 | 30 8 [M50 | 50 | 100 1282|1010
GHC25 25 | 32 60 5 60 | 65 | 40 | 40 | 10 | M6x 10 | 50 | 35 9 |MeO | 50 | 100 (2164|1790
GHC30 30 | 37 70 7.5 70 | 70 | 50 | 50 | 12 | M6x 13| 55 | 40 | 10 [MerO | 50 | 100 [3245|2510
*BE : NIUUHFC25, ABMSUL-2, ZiFAS450
oooad GTC20 0OG 02 x1200
GHC20 0oooo (W
poo 000D00O0000000000
0ooo
\|ES J1)—R%L
G BEIT)—R
CG | pU—vHI—X
VG BEEGU—R
HG =Ry )—R
FG BRIV—R

XT)—AD KPS R

225



(D1Z2010% @@ 0000000m000000RouNd Type Lil ear Guide! Casting Iron(]

1 —
\ P —_— —_—
1l | il ! ! '
. l'- " F I e |
- Ml::?' —_— all
| . - : :
r | 1 - 'l.‘. 1
e - 1 .- -
-Tr— 1 - RE
JileobGcTooooogond BAfL :mm
oooo Ooo0oDo0oao OO0OO0OD0O0OaO0ao goooocoooo 0ooooo
C | Co
d h H: 0.02 Tﬁo.ozs W L w L t1 n Sl T L 2 t2 Sz G P ] ND] N|:|
GT20 20 | 27 | 50 |15 70| 50 | 55 | 36 8 |7 @6 | 40 | 30 8 [M50 | 50 | 100 1282|1010
GT25 25|32 | 60 |20 90| 65| 72 | 48 | 10 |6 @7 50 | 35 9 [M6O | 50 | 100 (2164[1790
GT30 30|37 | 70 |225|100| 70 | 82 | 50 | 12 |85 | @7 | 55 | 40 | 10 |M6O | 50 | 100 |3245|2510
*ME  N\DDUYFC25, AESUJ-2, XFFES45C
Jle10000000000 AL :mm
oooooooo I 0 O R A P
300 | 600 | 900 | 1200 | 1500 | 1800 | 2100 | 2400
G20R o o o o o o
G25R o ° o o ° o ° °
G30R o o o o o o o o

226

OMIFRERTY.



GT, GH<0 00 > series ga¢@ [ZELT

JlezocHOOOOOOO BAfL :mm
oooo Oo0Oo0OD0ao O00OD0OO0a0gao goooooooo 0ooooo
C | Co

d | h |Heooon|Toms| W | L | w |8 ty S, T [€.]| t|S | G| P ONOINO

GH20 20 | 27 | 50 | 4 48 | 50 | 35 | 35 8 | M5x 10 | 40 | 30 8 M50 | 50 | 100 [1282]1010

GH25 25132 | 60 | 5 60 | 65 | 40 | 40 | 10 | M6x 10 | 50 | 35 9 [M6O | 50 | 100 |2164|1790

GH30 30 37| 70 | 75 | 70 | 70 | 50 | 50 | 12 | M6x 13 | 55 | 40 | 10 [M6O | 50 | 100 [3245|2510

*#ME  N\IDUYFC25, AEASUI-2, KIFAS45C

o00dgd | G6T20 OG 02 x1200

GH20 00000 W

noo 0000000000000000
0ooo
|iS J1)—R%L

G ZHEJ)—R

CG oY= 1) =R

VG BEZEJ)—R

HG mEs =R

FG B&RTV—R

XT—AD KPS R

2217



(A172{00% @ppp C000000D000ITRN Type Linar Guids§]Casting ron? GT-H, GH-H Series

01630GT-HOOOOOODO BAGL : mm
ooooo gooooofjoo
© Co
d h | H t | W | L | w|¢ n | T, | 6 S |ONO|ONO O kgO
GT20H 20 | 23 | 38 8 | 70| 50 | 55 | 36 | 7 115 | 60° | ¢6 | 1282 | 1010 | 051
GT25H 25 28 48 10 90 65 72 48 6 125 50° @7 | 2164 | 1790 | 1.11
GT30H 30 33 55 12 100 70 82 50 8.5 15.5 50° @7 | 3245 | 2510 | 1.56
*x B . I\NYTUTFC25
- [1Y - 10 - 1. -

0i1640GH-HOOOOOOO BALL :mm
ooooo gooooo| o0
C Co
d h | H t | W | L | w | ¢ T, | 0 S |ONO|ONO [OkgO
GH20H | 20 | 23 | 38 | 8 | 48 | 50 | 35 | 35 | 115 | 60° |M5x 10| 1282 | 1010 | 0.38
GH25H 25 28 48 10 60 65 40 40 12.5 50° | Méx 10 | 2164 | 1790 | 0.82
GH30H 30 33 55 12 70 70 50 50 155 50° | Méx 13| 3245 | 2510 | 1.22

* B N\IDUYFC25

228



1000802 Supporter for Round Shaf 4567 GCR211005, GRe > seres gy (D12 RMES

E 4., - 1
-II.-" _}. ' i
o i 1
1 R v b i
ot ML e :
- r |-3| =0 1 -0, 1
.t 4 [ [T | el
- 'I' - - o ) ...
Jies50GC-ROODODODDODOODMMOOODOODO BT mm
ooooo 0o
d H.,. T t [/ T, 0 S S S, f P [Jkg/m0O
GC16R 16 33 40 8 30 9 50° M50 | 955 | ¢ 89| 4 100 5.0
GC20R 20 37 40 8 30 9 50° | M50 | 55 | ¢ 89| 4 100 5.9
GC25R 25 44.5 50 9 35 9 50° | M60 | 9 6.5 | 10.4| 4.5 100 8.4
GC30R 30 52 55 10 40 10 50° | M60 | 6.5 | @104 | 5 100 11.2

*#E - AESUI-2, ZHFES45C

i

) HEER . T

a '—r.---l- . 11

4 T T 1

LT by T T ¢ aer
Hr) . .

ot g 1l
" 'E - - - omE
= 1 - - I' "~

JieeUG-ROUDUODDOMMIOODOOONO BEAL :mm

gopoooo oo
d H. 02 T t [/ T, 0 S S S, f P [DkgmO

G16R 16 33 40 8 30 9 50° | M50 | 955 | 89| 4 100 5.0

G20R 20 37 40 8 30 9 50° M50 ¢®55 |¢ 89| 4 100 5.9

G25R 25 445 50 9 35 9 50° MéD ©65 |¢104| 45 100 8.4

G30R 30 52 55) 10 40 10 50° Mé0 ©65 [¢l04| 5 100 11.2

* M8 - ABSUI-2, ZHFES45C

229



(D12 MY 06000 SpporterforRound et S50 GCS R 107000070705, GS RIS

01670GCS-ROOIOOOONOOOOOOOMODOOOO BAGE : mm
ooooo oo
d |Ho,| T t [4 1), 9 S S S, f P [Jkg/mO
GCS16R 16 | 33 40 8 30 9 500 | M50 | 955 | 89 4 100 5.0
GCS20R 20 | 37 40 8 30 9 50° | M50 | 5.5 | 89| 4 100 5.9
GCS25R 25 44.5 50 9 35 9 50° | M6O | 6.5 | ¢ 10.4| 45 100 8.4
GCS30R 30 | 52 55 10 40 10 50° | M60 | 6.5 |9 104 | 5 100 | 112
* FAH : ALEHSUS440C, FEHS45C
[ ] e
ﬁ." i 1
H -;:I_l:,:;' - : i H
.-u-'e; 7 J"-.-""-. ., 1
i '.l.l;q} |l A by ﬂ e ey b -
k- - - =i
- T (. =y L [
01680GS-ROIDOOIONOOOOOMIOOOOONO BALL :mm
ooooo oo
ol || g | T t [} T, 0 S S S, f P [Jkg/mO
GS16R 16 | 33 40 8 30 9 500 | M50 | 5.5 | 89| 4 100 5.0
GS20R 20 | 37 40 8 30 9 50° | M50 | 5.5 | 89| 4 100 5.9
GS25R 25 | 445 | 50 9 35 9 50° | M60 | ¢ 6.5 | ¢ 10.4| 45 100 8.4
GS30R 30 | 52 55 10 40 10 50° | M60 | 6.5 |9 104 | 5 100 | 11.2

* #EH : ALEASUS440C, FHFES45C

230



noooo0o0000  gege 0IEERT

[Dooooooo LRZRIIG
RS
A TS et = ] emme e et . =
:‘-‘u"- R P 1 L
- . -
045
[Doooooooooo DEER
I
" L B o P a
i |
- i - Erel = iII:ll -
046
gl1eo000O00O0OooOOd BA{T : mm

B & Lo
GC20R, G20R 2000
GC25R, G25R 3000
GC30R, G30R 3000

[Dooooooooo  (DERRE

[mreetse « o o SRUE:
S 1. K]
oo | A _!
E L 2

E G TR
) i ek :
L& VA
047

ERL—IBIZIFIOmEIDRESELELT BHE, FHET
BEMBREARZRATIHEENZHYET.

EEREU=THAROHBEAKXLLTEODA7ITRT &S
ISHES Y IrOBEEFRTIEITOXEL TRELEANT,
MAEDALE v INEITANSRILFTELZBERON T
BITHMEREINETOTLET - EEDBREDRH BN 2L
DELGCEBMICNAABOBHELNSNIEEICL-TE
YETDTHIZCRRL—ILOME R RITRETY.

231



(017205 epp® 1000000D0000000 Round Type Li ear Guided Aluminum®

0o0o0o00o0o0moOooooono

0oooooomoooobooO

oooomooooooo

Round Type Linear Guides

(Aluminum)

Round Type Linear Guides

(Aluminum)

Supporter for Round Shaft

(Aluminum)

P
/’).;; '

GTAlg 1603000000000
GTAWO ¢ 160¢ 3000000

GHAlg 160 3000000000
GHAWO ¢ 160¢ 3000000

4

GA-Rlg160¢ 3000000000
GAW-RO ¢ 1609 300000

[ODooo (DIERLE

[ODooo (DIEfE0E

1. HARL—IVIZIEERELIEEFERAL, 7L
SHONIDUTERELZHEEEDTILIH
IHE/BMMATOATNSS, EHERELD
HRBDR—ILHARIZHRLZMET, L RH
ICE->TERWVEEEZRIFTHIENTEET.

2. XEFEBERIICEETRETT BLVRED
BERENEENERIT/ONET OTKIEEHHE
B DEMBILER SN TEET.

3. HFEFOFTECKEERARNMERDERRK
R—ILBERAARIZLEL, REERADLHAR—
IWEBICKDHBROBERESICHERMENELS (&
EMIBRBEHYET.

4. [EERS=ZTHARIMEEDERRAR—ILES
HARIZLEBELEBIER N D, RELIZRL—
RIBEMREEBDH LN TEET.

5. SREEREFICEIOETRE=THARITAEFERA
DI=HR—IILOERBRESOERMENBIR
WTY.

6. ERYDHARL—ILIFEHELBEARER
ALTHEYFETH, EETEV=FHAFIERHE
EGGERHETHMTONIEEICH>TEYE
EP

7. HARL—LERTYUTICIEEEERMEEE
ZTHYETDT, NIDUTEL—IL DR
WEICEY—VEDT2REFHYERA. Fi:
ERYOMEAXZHRALIBLEBREAH DT
OBEL R EEELEEA.

8. EYPERZEDNDZVNBECHEATIEAIC
1%, MY—IAATARRTYUTEZEELTNE
FTOT, J)—REHALTEITIEHEBOFME
HLTEMTEET.

232

KEXE =T HARIEHARL—ILISE#ZERL
ZOL—IVIZIFRBRELMEEEIZHRFT SN
FILZHETEFAENEMF LA TOEST. XT7ILIE
DINIDUTIZIETERER)ZT7 AT DA
FNTLADT, SLVEEOBERTERENEE
*BSITRBIENTEET.
GTAOOOODODOOOOOOODO

— B EEEBAIT— VLY ZTHARTKIE

BARMOUERY, TILIENIDUTIZIER

FYREADR) I EFONAERILMNELS

TEICHIVFXTOEVEGRIREEZFLIENTE

FTT. XT7ILIXFREIHAAOHZEES 54

HMTFTOBEREEZRY, ZEHLAV/NIFTEIRE

DERICRETYT. [W—ILTHIEE
GHAOOOODOOOOOOOOD

AEXTHABRBBIEIDYVERAN, NIDUITDA

BINEERFTERER/RDILSIICHLEFTHYE

EP

—REZEREIRNIT—NILZTHAR T

DOV IERLAVIOMIIRELDL, TILEX

BEERAOAHEETETHAXTT. M—IL

fThEE )

GTAWOOODODOOOOO
FIWZIEDOEERATARL=YLT, NHPUTIC
[FRFTABADR)VEMZITON, HE2YE
DEBIIREEZBDHIENTEFT. IHEE
mAEEAXELBIEESOREEERINDE
RIZRETY. TH—I/IL{THAIZE)

GHAWOOOODOOOOOO
AEXTHBBEBEIHYEEAN, N\IPUTDR
BHABERFIERE/BDHLIICHELEIFTHYE
9. LizhoTCav i\ UramikEds, 7ILSX
BEEmEAEEARXELAIMZESOEEEZERS
NAFERICKRBETYT. MH—ILFHAIEE )



GTA, GHA, GTAW, GHAW series ggee (D1ZELS

[Doooooooo WERE [oooo (DVER0E
KETHU=7HARDFBEIZIE, 0170I1TRY GTA, GHAVY—XDERETHE®IL, RKITL-
KRB REAT v LBROR AN HYET. TEEINFET.
LMLOL70DBEERBLUNDEEEZLELT D c ¥y
BEIFTHHETEL. L1o=(ﬁ.p) * 50 (km) =9
GTA
T Lo: EWETHED km
* ¢ BAMEHEHE N
] ) P ERSCTLRE N
1 < 1 £, @R, RE, BERE 017238
| Mt 017200000000000
o & & K % 7,
FHEORINEMSGET
To 1RV =300mn/sec LA T 1~15
BVEZCRBNHDHIEET 1 5~20
PO E1EEEV=1000mm/sec LT T
MEYRENVERCRBLNHDIBET 20~40
" E1EEEV=1000mm/secLlE ' '
DAN
To
oizooOooooo BAGT : mm
BE X/ O [Ov—SvLR] B FE ®R
B & GTA, GHA  |GTAW, GHAW
£ 5 \mIE P
HEERE +0.2 +0.02
ToTRHRE +0.2 +0.025
A1) HTEMREE, XBENEERICERMATTS
ni=REOEZERLET.
E2) RFPYUTEBED AT IGO0 171%Z#L
LFET.
0171000000 BAGL : um 0173000000
D) —XEH R X 248 BOERARFyIEIE AFVIRE
GTA, GTAWL ) —X +5 0 C, |EIZF TREARICAL—XIZES | 0~+10um
GHA, GHAWL)—X 5~15 10 C, [BAIEF CRIERAMICPPENSES | 0~—10um
C, |#IEF CRIEAMICESAL (NG) |—10umblE

GTA, GTAWD Y —XIZIERF T HBRARILEARIT
LONTHYBEBRICHBTEEINBALTE (T
O0—R) OMEIERTYLT DEErtERECERICE
FEEBLEFELETOTIL7INEEEEEFIY
HLTTELN.

233



0172005 e 0000000m000000DRound Type LiD ear Guide§ Aluminum?

w 2 L
|
!
I\
|
Il
o o
fff To T— P G
GTA186, 20, 25
= | 4 w < L
— e 4-s, -
Hor : \\\ \\\\
! L !
l \ > \ \\
[t (I It
o] % b G
T -
GTA30
01740 GTAUOOOOOO BT mm
gooooo Oo00O@0a0O O0D0OO0O0~Do0oao ooooooooo gooooo

C Co
d|h |Heo2|T:o2W|L|W|E [t | n S, T |[€e.:|¢:2|t| S |G| P [ONO|ONDO

0

GTA16 16|25| 45 |17 |50|45|36(30| 9|6.5|M5x 12|28 | 8 |15 | 5 |¢5.5|50|100| 768 650

GTA20 20| 27| 50 |17 |54]50|40|35|11|7 |M5x12{30 |10 |15 |5 |¢55|50(100| 1282 | 1010

GTA25 25(32| 60 |255|76(65|54|40|12|5 |[M6x 12|36.5|12.5(17.5| 5 |9 6.5/50|100| 2164 | 1790

GTA30 30(37| 70 |24 |78|70(58|50|15|7 |[M6x 15/41 |15 |20 | 7 |9 6.5|50|100| 3245 | 2510

* B N\IDUTTILE, AESUI-2, XFETILS

Ol17s0000000000 BT mm
ooooooono OO0DD0DO0OO0D0D0DO0DO0DO0L
300 | 600 | 900 | 1200 | 1500 | 1800 | 2100 | 2400
GA16R o o o o o o — -
GA20R o o o o o o = =
GA25R o] o o o ] o] o o
GA30R o] o ] o [} o] o ]

OmIFRERTY.
234



GTA, GHA<0 00000 > series e (NZER

2| Q@

To

T—>

GHAT16, 20, 25

w

Qi

To

T—>

XJ)—RADHEIRP4OB R

GHA30
OiveOGHADUOODOODOOO BT mm
oooooo 0OO0OO0OO0aGOo O0DO0OO0OOODOoOOQOo ooooooooo oooooo
C Co
d|h |Heoz2| Teo2 [W|L |w| |t S, T |¢.|8,|t| S |G| P |ONO|OND
GHA16 16| 25| 45 | 145 |45|45(32|30| 9|Mb5x 12 (28 8 |15 5 | 55|50 [100| 768 650
GHA20 20 (27| 50 | 14 4850 |35|35|11|M5x 12 (30 (10 |15 5 | 5.5|50(100| 1282 | 1010
GHA25 25(32| 60 | 175 |60 |65|40|40|12|M6x 12 |36.5|12.5|17.5| 5 |9 6.5/ 50 [100| 2164 | 1790
GHA30 30(37| 70 | 20 70 (70 |50 | 50 | 15 | M6x 15 |41 |15 |20 7 |9 6.5|50[100| 3245 | 2510
*HME  N\VOUTTILE, ABSUI-2, XHATILI
good GTA20 OG 02 x1200
GHA20 00000 (L)
oo 0000000000000000
oooo
|mLE J1)—=R%EL
G BES)—R
CG Y= )—R
VG BEEJ)—R
HG =mEy)—R
FG B&T)—R

235




0172005 e 0000000m000000DRound Type LiD ear Guide§ Aluminum?

01770 GTAWO OO OOOO BT mm
oooooao O O0O0O0O0aG0 o s O goooooooa oooooo
© Ch

d h H- 002 T010025 W L|w|¢ tl n Sl T 21 P,g tg S2 G P DND DND

GTAW16 16(25| 45 5 |50[45|36|30| 9|6.5|M5x 12|40| 0 |15 | 5 |@5.5[50[100| 768 650
GTAW20 20|27 | 50 7 |54[50(40(35|11|7 [M5x12(40| O [15 |5 | 5.5/50(100| 1282 | 1010
GTAW25 25|32 60 14 |76|65|54|40[12|5 |M6x 12|48| 0 [17.5| 5 |¢ 6.5/50(100| 2164 | 1790
GTAW30 30(37| 70 13 [78|70(58|50|15|7 |M6x 15(52|0 (20 | 7 |@ 6.5/50|100| 3245 | 2510

*ME  N\IDUTTIVE, AEISUI-2, XEHBTILE

Ol17v80000000000O BAGT : mm
ooooooon 0OO0DO0DO0O0O0D0D0DO0DO0L
300 | 600 | 900 | 1200 | 1500 | 1800 | 2100 | 2400
GAW16R o o o o o o - _
GAW20R o ) o o o o = -
GAW25R o o o o o o o o
GAW30R o o o o o o o o

236

OmIFRERTY.



GTAW, GHAW<DO 00 > series  gge (22

2 | &

01790 GHAWO OO O00O0 BT mm
oooooao 0O0OO0OO0a0O O0ODO0OO0OO0OaG0a oooooooono oooooo
C (o
d|h |Heoo|Teoos| WL |wi[t |t S, T |¢,|¢:(t| S |G|P |ONO|ONO

GHAW16 16|25| 45 25 |45(45(32|30| 9|M5x 12|40 | O (15 | 5 |9 55|50 |100| 768 650

GHAW20 20(27| 50 | 4 48|50 (35[35|11|M5x 12| 40 | O |15 | 5 |@5.5/50|100| 1282 | 1010

GHAW25 25(32| 60 | 6 60 | 65|40|40 |12 |M6x 12| 48 | O |17.5| 5 | 6.5/ 50 [100| 2164 | 1790

GHAW30 30(37| 70 9 70170 50|50 |15 M6x 15|52 | O |20 | 7 |¢6.5/50|100| 3245 | 2510

*ME  N\IDUTTIVE, AEISUI-2, XEHBTILE

0000 ] GTAW20 0G 02 x1200

GHAW20 00000 (L)

oo 000000O00O00000000
0ooo
|EE J1)—R%L

G 2RI =R

CG PY—=2J)—R

VG BEZEJ)—R

HG mEd =R

FG BRJV—R

X)) —ADOMHAKP4OS R

2317



(D1Z{0C e 100000T100000TRound Type Linear Guided Aluminum) GTAH, GHAH Series

n

W = L
4-S
%WH‘
]
| »#
- To
0
01800GTA-HODOODOODOO BEAL :mm
ooOoad ooOoOoo0oo | oo
© Co
d |how| H | t | W | L [ w2 n | T, |8 S |ONO |ONO |0kgO
GTA16H 16 | 20 | 34 9 | 50 | 45 | 36 | 30 | 65 |105| 60° |M5x 12| 768 | 650 | 0.18
GTA20H 20 23 38 11 54 50 40 35 7 11.5 | 60° | M5x 12| 1282 | 1010 0.24
GTA25H 25 28 48 12 76 65 54 40 5 125 | 50° | Méx 12 | 2164 | 1790 0.54
GTA30H 30 B8 55) 15 78 70 58 50 7 15,5 | 50° | M6x 15| 3245 | 2510 0.69

*ME  NIDUTTILE

6

01810 GHA-HOODOOOOO BAGL - mm

oooo gooooag oa
C Co

d |hiow| H t w L w ? To 0 S ONO |ONO |OkgO
GHA16H 16 20 34 9 45 45 32 30 105 | 60° | M5x 12 768 650 0.15
GHA20H 20 23 38 11 48 50 85) 35 11.5 | 60° | Mbx 12 | 1282 1010 0.20
GHA25H 25 28 48 12 60 65 40 40 125 | 50° | Mex 12 | 2164 1790 0.42
GHA30H 30 3 55) 15 70 70 50 50 155 | 50° | M6x 15 | 3245 2510 0.60

*ME  NIDUTTILE

238



2000222000 Supporte for Round ShafE Aluminum) GA-R2220022, GAWRZ200C Series

‘ i\ i\
AR N |
I N i
\I \7
i i
Tt W i
'\ '
<2 {12 P G—
fe——T —
GA16R, 20R, 25R
i \\ \\
' L | N N
¢ 1, s \
\\ \\
! W 1
t 9: N \\, \\"_
I 1\ \
<Q|»L—QZA> P G—
T4>
GA30R
01820 GA-ROODODODOODMMOODOOODO BAGL : mm
oooo oo
d H.,. T t e, 2. S 6 T, G P [ kg/mO
GA16R 16 33 28 5 8 15 955 50° 9 50 100 2.38
GA20R 20 37 30 5 10 15 ¢ 55 50° 9 50 100 3.37
GA25R 25 445 36.5 5 12,5 17.5 ¢ 6.5 40° 9 50 100 491
GA30R 30 52 41 7 15 20 ¢ 6.5 40° 10 50 100 7.00
*FE  ABESUI-2, ZHFBTILI
\b \\
\/ ',', \x\
25 A - A\
H T L
\ 0 \ \l
R - L e \\\\ A ——
] -
T
01830 GAW-ROODOOMMOOOOGOO BT mm
oooo oo
d H. 0 T t [ S ¢} T, G P 0 kg/m0O
GAW16R 16 33 40 5 30 ¢ 5.5 50° 9 50 100 2.59
GAW20R 20 37 40 5 30 ®55 50° 9 50 100 3.49
GAW25R 25 445 48 5 35 ¢ 6.5 50° 9 50 100 5.27
GAW30R 30 52 52 7 40 ¢ 6.5 50° 10 50 100 7.38

*#E  ABSUI-2, ZFEETILE

239



(B120YS aqppp® 00000000y for Rt e Aumir) GASA: 27772007777, GANSALZ 22222007 g

To I8 \‘\\
T \ \"
J i i
It 1 \ v
'\ '
<@g P G—
fe——T —
GAS16R, 20R, 25R
i \\ \\\.
- [ N ——
H I S \'\ 1\
V i ,y\
\ t 9: i \\, \\._
I 1\ \
ALJ«Q:» [ G—
T"

GAS30R
01840GAS-ROODODODOOOO0OOODOMOOOOOO BAGL : mm
gooo oo

d H... T t e, L, S 0 T, G P [ kg/mO
GAS16R 16 33 28 5 8 15 ¢55 50° 9 50 100 2.38
GAS20R 20 37 30 5 10 15 ®55 50° 9 50 100 3.37
GAS25R 25 44.5 36.5 5 125 17.5 ¢ 6.5 40° 9 50 100 491
GAS30R 30 52 41 7 15 20 ¢ 6.5 40° 10 50 100 7.00
* HE . ALBISUS440C, XHBTILS
\b \\
,,é(’ y'\y' — _ \*\\ .
{
M Ty i\
\ 6 ! )
ER N \Y A —
] . -
T
01850 GAWS-ROODODOOOOODODOMOOOOOO BT mm
oooo oo
d H. 0. T t ) S 0 T, G P 0 kg/m0O

GAWS16R 16 33 40 5 30 @55 50° 9 50 100 2.59
GAWS20R 20 37 40 5 30 ¢ 5.5 50° 9 50 100 3.49
GAWS25R 25 44.5 48 5 35 ¢ 6.5 50° 9 50 100 5.27
GAWS30R 30 52 52 7 40 ® 6.5 50° 10 50 100 7.38

* #E : ALBASUS440C, XZHBTILE
240



swee (0EALE

[Dooooooo LRZRIIG

GA-RV)—X GAW-RY!)—X
i—E 150
.-- 2 maEs wEw s mmEmsamn
; i a S G b

= = _ _ :. :=|£m_: __.I PR r eSO, PPy Jupu ey iy vl ] - b YR
.—_ ; _1' a.. q::- 4;. = I T

&l 0 . .
| ] R 11 e e [T I T B ool [T B mm I = T = jue = i =

= ] = - il

[

- I- -
Lol I-
| |
[ ——— T |
- F3%) am 110 . , IiDl- .-
049
gige0oooooooood B : mm
oooo Wi
GA16R, GAW16R 2000
GA20R, GAW20R 2000
GA25R, GAW25R 3000
GA30R, GAW30R 3000
[Dooooooooo  DEERE
[l . ...;I!
H . ol El
PI !”ﬁ i .
b L i
¢ T i I:
‘L a 5 i M
R e
T T
050

ERLU—IBIZIFIOMEDRSZVHELT HHEE, FHET
HEFMESXERATIHEENEHYET.

KEXE) =7 HAROBEARELTIEO 50, ITFRT &S
IZHE P IFDBEBATIETOZHEEBEEANT,
WADHE Y ITETANSRILETE ZBIBRONTRIF
BITHRERESNETOTLT - EEDEZEDHABRMN 2L
DHELGKEFMICRAREBOKELASNIHEIZLE-TH
YETDOTHEICERL—ILOBERZIIRETT.

241



01730 @»»®» 0O00000000000Speedy Roller Guides

.1
JZTFHARMN
WETEH?

AE—T40—5—[C
£ZT
HEFAM?

* FEREERSHOMBAEICEY, BEICRFIHAETES.

* [HEERATOMU ) —XHIT# AL
242



SPDR, HALFR, VR series g (01ZE02

[Cooo (DERLE

= SPDROOOODOOOOOO

Fx)yD =LY TMASIhS, &RH—
F ) —X T, H4X1£20, 25, 30, 43MD4FELET,
Fr)yDFEERSEOVTHAANEH A XTE
1ZHY (0[FBERS), L—ILOBRRXESIE20E2m
%, 25,30, 3T EITImFIZEEEICLTRYET.

s HALFROOOOOOODO
L—ILISN—ThybEnz2)—XT, Fr)udT
L—bt%&, BEHRNBTEICEE, BEShBEEIC
&ETY.

FOMEIZ, VO—5—IZ0ZAKEZEDVRI) —X &
YR TTHERATEL. L—ILOBRES(F4mEEZ
HEEEICLTRYET.

s MHALFRDOOOOODOODOO
BHEERATDN—TL—ILT, VERETL—MIRE
WMBEREL, $BEERSV)— R ERREICRETYT .
X, VE—5—I[X0ZAKEZEDIHiE2(TO—5—
MVRU—X &Y b TTHERATEL. L—ILORK
REF2TmEZEREEICLTEYET.

= VRMVRIOVOOOOO

VE—3—I2lF, RS#EFESHSHY, &RHRA
LTHAITEEIZEY, RFIDOBDRL—RE
THRERIENULEEY. X, REI(TOVR
DY—=RE, BEIATDMVRI —XEABREEEL
LTHIZ THYFY.

[ODooo (DV%zAnE

SPDRV—XDEEHHEYVREE), KEARE
UE?2) (0 51ICRTBYTY.
051

2)

0.05mm/1m

0187
oooo 10m/sec
ooo 0.05mm/1m
oooo -20°C~80°C
ooooooo 20 : max2m 25, 30, 43 : max4m

[Cooo (DVER0E
Lw=(g_.;;)3 - 100(km)  |st10
Ly : EREETHN km
C : EXREEREE N
P fERABIEMRE N
fo  EE, RE ERERH 01898F
£ WMEAMRK 0535
01880000000 05200000000
& z CNO r H.'-\.
SPDR20 1050 820 'ﬂ-’w
SPDR25 2000 1200 . 'H'-.
SPDR 25L 2600 1800 —-——— —
SPDR 30 4000 2700 'R
SPDR 30L 5200 4000 rl .
T
SPDR43 6000 4250 B il
SPDR 43L 8000 6350 Li
D18o00000000000
B B K R s
HEOIRBNENGET 115
E1EEEV=300mn/secL T ’
BVEEORSNHDIHEET 1520
E1EEEV=1000mm/secL T R
MY REWVEEDIRBIAHDHHEET 90~40
EEEEEY=1000mm/seckl E R

0530000000 f,

F\w

170 180 190

243



01730 @»»®» 0O00000000000Speedy Roller Guides

'll- ..-‘l‘

> H"‘

e

-
—

'l'i;&

Wa =01

LQ ! | H
‘ “\ ] P ‘ T rI \ ﬁ (
| o] Lwl :;ii = i A O T S

LR -

~W—>
SPDR20 SPDR25, 25 SPDR25 IX{R it A2y Tl
SPDR30, 30L  SPDR30, 43 [X{miSaI4vyTHY
SPDR43, 43L
01900 SPDRODDOOOODNO
oooo ooooo O00OO0O0Oao0oaDoD gpoooo
H| H W,|L |W,|L Wg| L | H, | d | de | H/ | ds | W | W, | H, | H. | W;
SPDR20 |20 2 52| 56| 40 | 46 |34 | 34 |62 [ M5 | 13| O | O [17|20] 1 |12 | DO
SPDR25 70 60 45
—FF 25 3.65| 65 50 40 605( M5 | 14 | O | O |18 25| 2 |17 | O
SPDR25L 105 35 35
SPDR30 90 70 60
—— 355 | 7.7 | 80 59 485 118 | M8 | 17 |35 | M4 | 23 | 30 | 4 |21 | 11
SPDR30L 120 40 40
SPDR43 100 70 60
——— 543 |12.55| 120 90 72.5 19.4 [M10| 25 | 6 M4 | 36 | 43| 7 |29 | 20
SPDR43L 140 50 48
| IVRRMYT
— L
L e —
i

244



SPDR series ggee (D1ZE2

ooono SPDR25ILO O2 x 1250 OC2 E2
0o ooooow oooooooo
gpooooooo
oooooooooooooonoo
f L L
Fxn E— Fxn E—~
] —F
. v e @@ ol
VL‘ }7} Y e < S D W w2 }\x N } Vlh @J*ij ;“ Z@g ﬁ
L T H |ds|
. *@ $ minin @ @?@?&% el
s =
] b
A L
- SPDR25, 30, 43 SPDR25L, 30L, 43L
L 1, u u,
SPDR20 R s
T b T
A
BT mm
ooooo oooooo oooo goooo|ooao
Fyperm. | Fzperm. | Mxperm. | Myperm. | Mzperm. oo oo
Hy| Hs | d: | ds | h F E L |¢D | Hy |ON) |ON) I NImdI NOmINOmQ Okg) [kg/m)
o9 8 48| 45| 625 | 31.25(2000| 16 10.5 480 450 5.8 6.2 3.3 0.1 0.6
700 | 660 | 10 12 6 0.2 0.9
0 [10.75| 9.5| 55| 85| 62.5 | 31.25|4000| 20.5 | 14
1000 900 | 18 21 12 0.3 0.9
1000 | 1400 | 28 38 13 0.4 1.0
13147 |11 6.5(17 | 125 62.5 [4000| 24 14
1500 | 2000 | 45 53 20 0.5 1.0
2500 | 2500 | 70 76 35 0.9 2.0
15122.75|120 |11 |22 | 250 |[125 4000| 35 20
3200 | 3200 | 97 106 52 1.3 2.0
gio100000000ooooooooooagn
0000 : AAFDFER
ooo Doooooo ooo ooooooo REA—S—0AENEER
[T THL, #HERDORD
Hg H1 Wp‘ Lp M SW Ld Wd h2 h3 d| ‘EBH":JZO'C%J$3%€'§H'
SPDR25 |24.5| 25| 38 [11.1| M5 | 25 | SPDR25 |29.2|23.6 | 1.65/10.75 2 F4 EEmEORLL %
BREF,.n EM,., [FZ
SPDR30 [34.1| 46| 48 |16.6| M8 | 4 SPDR30 315 |27 52 (147 | 2 TELNKSIZL TSN
SPDR43 |52 12 65 [16.6 | M10 | 5 SPDR43 |44 |38.510.7522.75| 2

245



D171 @ppp 0000000 Half Rails HALFR series

B O EARETEHE 77 E =2955N
EDEARFHERFETE=1303N

HALFR22
'i‘lfq MHALFR22
E ’ -
= 22 +015
= 09.5EE) ) RY55 F7Re55
185
B &
=] 0
” S
o%
50 100-015(xn) 50
HALFR22 X 4000 (max)
MHALFR22 x 2700 (max)
SPDR25 VR5, VR5E
65 MVR5, MVR5E
40
&l |
\
o~
Q| i
g 'ﬁ‘vfﬁé?’ 13 vﬁé§§m<e:0'5>
25
VR5([$& %1 FMVR5) VR5E([854 1 7MVRSE)
M5x0.8 " M5x0.8 14
— w0
ggd oo |2 B oo |2
g 228 17 3 | S
QT Q & Q
3 B gz 3
52 NN T
6.8 14.3 6.8 143
211 211
HEX3x2.5 HEX3x2.5

246




vOOOOOVRollers VR, VR-E series ggee (D1ZELS

VR6, VR6E

MVR6, MVRG6E

SPDR30
80
48.5
© ol 7
2~
P
iR }
ST I:D RisH(e=05)

VR6 23 ‘ VR6E

30
VR6(/i§&42 41 TMVR6) VR6E(F854 1 F7MVR6E)
M6x1 14 M6x1 14
)
g2y 0 = ©
Sl 2l |S 7] ° s |
< ele|® 2 T s |5 |
A al IR
IER g 9
129/ 145 12.9] 145
27.4 HEX3x2.5 274 HEX3x2.5

E DO EARENE T E =4240N
EDEREHEKRFTE=2063N

M10x1.5

+0002
0013

2107
]

SPDR43 . VR10, VR10E
725 MVR10, MVR10OE
;, 0 025
‘ |
o | b !
@ ‘
< | N
o~ R
2 R RS H(e=0.5)
- VR10 ; VRI10E
36
AT .43
VR10(F5 #5524 FMVR10) VRIOE(HS 4544 FMVR10E)
20 M10x1.5 20
w0
~ ] = § 3 mI?IIH ) 0 |2 v
“lel® a4 ] I; &%
VA - B o ]
2 S = iz
20.65 | 20.35 HEX3x2.5 « 20.65 ‘5335 HEX3:x2.5
41 - - -
1EDEABEHRHETE=10165N 41
{E D E A FHE AT E =5504N

247



D170 eppp VWO O OO DD

(0703

V Wheel Roller Guides
W1luUU, 2UU, 3UU
SW1uUuU, 2UU, 3UU

pooboouboubooogg
oodbodbuouboobouoboouoodooogood
oogbodubouoodgoodgon

248



W, SW series qaee (1iZFLe

L—ILAN—THYRSNFEET, Ty TL—rEEEHABTEICRET - 2ELTLVEITET.
m 00000

MEFSUI-2LSUSA40CD 27 FBEFAELTHYET. —J1ESUJ-2-SUSA40CHE (T LY —)LTT.
m000

MEIESUI-2T, HEIITELAELTEYET. MRBOABATANDD, RHITEDBEMIATE

BETY. l\{_,:l
L—IL&RKREE2mTY .
s 0000
BEIviat, FEABADRLI v aANTINET. HMEIXSUSIMAZAELTHEYET.
m00000000O0000DO BD B :mm
2% ooo C | G
SUJ-2/UU | SUSHOCUU d D | D, | B [ONO[ONO
b DE WIUU | SWIUU | 4.762] o |19.56| 6.68| 7.87| 2660| 1330
o W2UU | SW2UU | 9.525|00.008 [30.73|13.46|11.10| 4940| 3080
W3UU | SW3UU |12 |28 500 [45.72|16.46|15.87|10400 | 10200

UU: ILP—IL

s 000 BT mm
ooo ooo
OO0 |0oo00 | W | w | by | he | hy | hy [DODODO
V1 MV1 11.10| 3.17 | 4.75 | 3.18 | 0.79 | 1.57
V2 MV2 (1587|475 | 6.35 | 3.99 | 0.79 | 2.36 | 2000
V3 MV3 |22.22(6.35 | 871 | 5.94 | 1.57 | 2.77
ME : SUJ-2
s 0000 BAG : mm

ooo

m ds ds

P s o S 0o |oo | m| ¢ d. d| S| e

jd 5= jd ey SBI1 [SB1E|6.06|13.68 475|759  [M30] 10 |03
= - ’ SB2 |SB2E|6.45(17.24| 9.52 |0 0.009 |men | 13 | 0.6

SB3 |SB3E|9.06 |24.68(12 |58 41, |M8O| 19 | 1.0

8 : SUS304
s 0000000000 DOOO0 m 000000000D00ODOO00000OODOODDOO
m A= *_ 000 C&lNO | C,a NO

wazz W2UU | swauu 2280 2370

é§§%§§zj;aé§§§ fﬁ ﬁ? WIZZ | WIUU | SWIUU | 1250 | 1050
=

W3zz W3uu SW3uUu 4850 5100
FERARTUVTBNDIZE, Fr)vP DERFTECsys, Cosysld
ui| s} o o Csys=N°" X Ca
Cosys=N X Coa & BYEY.

m000000ggo
W, T Wi

—_ ooo c? | ¢
— e S e — W, | T |H |H |oNO|ONOD

— R o Amamg Y|
[E?J‘D—:lf [EE] L = LJF‘ L VW1-4 |w,+22.21|11.10| 4.73 |10.79| 3310| 4200
L w W VW2-4 | w.+34.90 |17.45| 6.34 |12.79] 6030 | 9400

VW3-4 | w,+50.80 | 25.40| 9.51 |18.57 | 12800 | 20400
KT XN YDITATY T EAEBRALISEDETT.
249




0172/ @»p® J0000000000ACS Cross Roller Guides

oo nton il

Joooooogogd

Jodooboobooboon

odobobodggoAcstuuuon

ooooo AcCsOiggnoogon

i.00000100000000O
2. 0000000000000

3.00o0oobooooooooon
ooboooooooooao

oooo

4. 0000000000000
oooooooo

5. 0000000000000
oooooooooooon
coooooooon

250



ACS series gaee B1ZEEE

0540 00000000000
) —

axi

055000000000

O0OD0OACS30000000 ¢

Oos5e00000000

“ |
=
- P, LT
| ——
L] J—" T, B
’ e
0
]

W &

0570 0000000000000

A ) n:m:i

L 0 AOE L =T
v p—e—odxma
SEn
[ N —

058000000000

R .
— W Lk,
| - | oy i
| qct,- n a
| L) >
A e
_ 3 b, A
= Lo
[ 5 - Y
L o LA ;.-';\.
ACS A
P — — £ \#{ .
R +"E:q_:": e
ST
TN % BN
, 5
g & an o0l e,
| P— o ol o
L — +rP"' _;&
Os590ACsSOO0O0OOOOO
L LT il
S |
T 1 JLIIE i
i
T 1k}
5 T
e el It

AcCsOO0000000000

10

3
L= [%} =100 km

Lio: E%t?ﬁ%ﬁ (km)
C EXEERFE (N)
P EhEmEZ R E (N)

=11

251




[D172/'C qpp3 0000000000/0000000000ACS Cross Roller Guides

AcCsOOOooooooon

geodACSOOIOOOOOO0O00O00

Q 09
|8

8 =0.077

®12
5= ERM-MAMOBELERE: um

la = O—5—OEMES :mm
Q=F/Z

UTOFHERIZES.

* JORA—F5—HARD &S IZHA AL DIHE(E,

09
8 =0075 ?w H

=13

o—5—

2
5 =079
Dw

=14

geidACsSOOIOOOOOO

Y
il -

@ A AAE Aal Wk B0 AL AT ED A0 EaTAeD e

w60
t -
g 3 L
=
| A et T
///ZZ///;ﬁ
T
) =1 |
10
Crmren o CRPr—)
o
HEEER ' failum!
e Smo= &0 H16

Load

252




ACS series gage 1ZEIET

ACBPORAO—S—HAFLEE=FFaTFH—LHFDEELR

1.9& BERESE. SH0HE DlQZDDDDDDDDDDDDDDDD
<IZFFATR—AHAR> i g =

A

e §-

<ACSHZORO—F5—HAR>

A

<> .

2, ACSO0AOD—S5—H<FORERTE

=LA oL 4
fmre
ARG

l

3. H=faFE0=3=HFOmiE e 4. MEEACEO—3—H1F ol EFl
0640000000000000000000

-!I'III:I-IHHI
Tims r—— . 1

HBEA |

¥ :
P | b Lol | |
| | Vo II
W | e
- + =T | e | T
T '.=="'F'J"'JP I T
v
. ._;_.I,__-_—'_—_..F_'_..i__
- i -

st i P 5P I wals
llllfnl-!l-llv-uil-'--lll:i-
e s

253



[D172/'C qpp3 0000000000/0000000000ACS Cross Roller Guides

Lwe

J e g —

01940ACS30000000 BT mm
ooo (0o 00O({Doooojooo0ooo ooooooo c |c | OO
OoO|L| 0O 7 Dy | Lwe |A|B|A|J|J, |J.|G |Gy|N|N,|Js|Go|Gl KNOD KN kg/lset
ACS3050 20 | 50| 40 6 4.23| 5.1 | 0.086
ACS3075 30 | 75| 59 8 529| 6.8 | 0.132
ACS3100 46 |100| 71.5 10 6.30| 85| 0.177
ACS3125 64 [125| 90.3 13 7.73| 11.1 | 0.224
ACS3150 80 [150| 110 16 4 2.5 |18|818.7|25/12.5/3.5|M4(3.3| 6 |3.2| 4 |M3| 6 | 9.09| 13.6 | 0.268
ACS3175 94 |175| 128 18 9.96| 15.3 | 0.318
ACS3200 | 100 |200|146.5 22 11.65| 18.7 | 0.360
ACS3250 | 120 (250|184 28 14.06| 23.8 | 0.443
ACS3300 | 140 [300{2215| 34 16.36| 28.9 | 0.532
01950ACS60 000000 BAfST - mm
Oooo (0o 00O({Doooojooo@ooo DOoooooo C | c |OO
0oo|L |00 % Dy | Lwe |A|B|A,|J|J,|dy|G |G| N[N, J; |Go|GsD KNOD KNI kgfisetD
ACS6100 38 |100| 81 6 22.83| 23.4| 0.588
ACS6150 72 [150| 114 9 31.32| 36.1| 0.896
ACS6200 | 106 |200| 147 12 39.20| 46.8| 1.200
ACS6250 | 118 [250| 191 16 8 5.5 |31]15/15.2|50(25| 6 [M6/5.2(9.5/5.2|6.75|M5| 9 |49.06| 62.4| 1.500
ACS6300 | 152 |300| 224 19 56.09| 74.1| 1.800
ACS6350 | 164 (350 268 23 65.11| 89.7| 2.106
ACS6400 | 198 |400| 301 26 71.641101.4| 2.391
01960ACSOUODODOOO0 BAGL : mm
ooo (oo 00000000000{0o0o DoOooooo C | G |OO
0o0o| L |00 7 Dy | Lwe |A[B|A, | J |J|J|G[Gi| N |Ny| Iy |Go|Gy] KNI kNCT kg/isetD
ACS9200 | 100 |200| 150 8 65.54| 62.4| 2.576
ACS9300 | 180 [300| 210 | 12 89.92| 93.60| 3.870
12 8.5 |44|22|21.7(100{50| 9 [M8|6.8/10.5(6.2|9.75(M6| 9
ACS9400 | 180 |400| 310 18 123.4|140.4| 5.200
ACS9500 | 196 |500| 402 24 154.41187.2 | 6.530

254



ACS series gaee 1ZELE

0197000000000000000
HEOBOED ) ACsS6100—1set prerays
E ITOFE Nom
1set&l, L—IL4KX, O—5—
S KEDRBEDETT. ACS3 M4 10
ACS6 M5 26
ACS9 M6 90

ggoooood

HAFHERFTE (C) TWICEAHERFE (Co) FACSHOARA—F—HARIZEATEIHMEAAZAFAICEOTRTTSLD
ISOCIFMESNTHEYFET A, BARTHERINDISEICIE TROTMEARFREICKYREIHERASNSCeff, CoeffEHHLTIHERM

TEL.

Cx=C /f
Coef‘F:Co / fo

®17

01980000000
TEH MR fo|f
AFH 1 1
BAM 172 | 2

255



D172/ @93 ACSIOO000DOI0ACS Cross Roller Guide Units

oottt

oooooobobod
ACSOUU0OO0O0OODOCRT,CRUODOOOO

[Oooo (DIERLE

m CRTOOOO

s CRUOODOO

[Ooooo (DIEEE

m000000000
ACST—TILA=yhE, T—TILER—ZXDRMIZ,
ACSYARA—F—HARDNHEARAENTVET D
T, REECRINMEALEZVEERTHERT 515
ATH, UTF—FP100% XL BEHL, RELE
EREBNBONET.

m000

ACST—TDLA=whfERASNS, ACS/ARO—
F—HAFE, fEEXRELYELEIOF (BES) 2R
BREALTHBYETOT, JOLHEEDEMEREN
RE, BLREIEABONIERENI=VFTT.

m 00000

ACST—TJILA=yhfEASNhS, ACSYARO—
S—HARE, 2 KRENH, BEREETHY,
BITORICRESHENMEALGOEIEBIZEY, R¥a
DELEL-BIEBUEFGREHBLI LN TEET

256

m000000

ACST—TI)La=whi, BELFEIZABINT
FTTOT, BEHKIE, FOFTEHBWICRYMSTTL
1K T, BRICERECEREFNEONE
ER

goooooooobAcsoooooooooo




CRT, CRU series gaee (DIZEE

[Cooo (DERLE

[Dooo (DIEERE

ACST—7JJLA=vYkCRT, CRUV—XDEYHEE
%, 019900 200(ZFRYBYTY.

AH

rﬁj 1

/

01990 CRTOOODO BT - um
FT—JILESE
_ AH AW
iz LT

—_ 80 2 5

80 200 3 6

AH

e [O

CRT, CRUV—XDEHRETHFMIE RHKIZLo
T, ftEShFET.

L= (f_cp)%- 100 (km) 18

Lwo . E’Fﬁiﬁ%u‘ﬁ km

C : EABERETE N

P EBNEEHZAE N

f, B, RkE, RERHE 020188

gzoi0000ooooood
B & K R fi
FHEORBAENMGE T

E1EEEV=300mm/sec LR
BOVERORINHDHIEET
FEEEV=1000mm/sec A T

MEY REWNVFBOIRBLNHDHIZET
FEEEV=1000mm/sec Ll Lt

1~15

1.5~20

2.0~40

BEAO—VEBHOREEIHEN—EDHSIC
¥, EXTHEHESNI=ERETHF D EBELmMIE,
RAICKYFETHFHRELICBRESHIENTEE

| . 6
[ \ ] =50 60 _Lé" - r:o g0 (") 19
/ / ’
Ly : E%%ﬁﬁﬁiﬁ km
02000CRUDOOO BAGT - m g, : AkA—% mm
F—7 C BOEEREBHR
T_ JILRS Al Y n 7 cpm
A T
— 75 2 5
75 150 3 6 | oood @Eﬂﬂg
150 250 3 7 ACST—7JJLA=9YrCRT, CRULY—XIZIEHSH
250 400 4 8 COHUFILRGET—RANERINIRETH

HMENFETA, EHRMICT—RAWHHRET LS
BEHLET.

257



D172/ @93 ACSIOO000DOI0ACS Cross Roller Guide Units

nXxJ i

Ji
-~ |
]

Gs0 040 040
P ‘ M

J2020CRT30D 000000

oooooo goooo ooooooo
goooo| O oo |o0o

W.o: | Heox L w P |nxP| G M J nxdJ | J, D,
CRT3050 32 50 40 | 1x40| 5 1x 25 | 125
CRT3080 65 80 65 | 1x65| 75 2x 25| 15
CRT3100 80 100 50 | 1x 50| 25 3x 25| 125
CRT3130 100 40 16 130 30 75 | 1x 75 | 275 M4 25 | 4x 25| 15 8
CRT3150 105 150 50 | 2x50 | 25 5x 25| 125
CRT3180 125 180 75 | 1x 75| 525 6x 25| 15
CRT3200 135 200 75 | 2x 75| 25 7x 25 | 125

258



CRT series gaee ZET

h2
Ho
< f
% M
a P T T T T T T
8 @l 1l @l 1L I@l 1L @l 1L @l @
LU L L L L U L U I U B B B B B e
= s fe—b————— b —
i T i T ; T L@T L L@T i
hi Qi ‘
h g Q2 g
—
H L
BAGL - mm

ooo ooooooooo gooo|oooooo | 0o

C C,
h h, h, M, W, H, Dx dx f ¢ L g Z OkNO |OkNO |0 kgO
40 0 5 4 3.08 3.4 0.19
68 43 6 6 4.23 5.1 0.31
90 55 5 8 5.29 6.8 0.39
14 55 10 03 16 10 8x 4.5x 4.5 115 65 7.5 10 6.30 8.5 0.52
140 95 5 13 7.73 11.1 0.60
165 85 7.5 16 9.09 13.6 0.72
190 90 5 18 9.96 15.3 0.80

259



D172/ @93 ACSIOO000DOI0ACS Cross Roller Guide Units

M ‘

© & 4
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Q,,,,,,,
© © <

02030 CrRU3ODOO00000

oooooo ooooo 0ooooooooono
ooooo| 0 |oo (oo

W.o: | Heou | L w |[nxP| G |[Mx? |nxd | J; h h, h,
CRU3050 30 50 0 1x 25
CRU3075 45 75 1x 25 2x 25
CRU3100 60 100 2x 25 3x 25
CRU3125 75 60 | 28 | 125 | 25 |[3x25| 25 |M4x8|4x25| 125 | 185 | 10 | 145
CRU3150 90 150 4x 25 5x 25
CRU3175 105 175 5% 25 6% 25
CRU3200 130 200 6x 25 7x 25

gzo40CcrRueD 000000
oooooo ooooo ooooooooooo
ooooo| 0O |o0 (o0

W.os | Hioa | L w |[nxP| G |[Mx¢ [nxdJ | J, h h, h,
CRU6100 60 100 0 1x 50
CRU6150 95 150 1x 50 2x 50
CRU6200 130 200 2x 50 3x 50
CRU6250 165 100 | 45 | 250 | 50 |3x50| 50 |M6x 12| 4x50 | 25 31 15 | 235
CRU6300 200 300 4x 50 5x 50
CRU6350 235 350 5x 50 6x 50
CRU6400 265 400 6x 50 7% 50

260



CRU series gage [LIZET

h2

b ‘

| ||ed
oD

IEREEF K
& e e @
éw ‘
g ) g
BT mm
goooooooo Oooo0O0O| booooo oo
C Co
M | W | H | Dxdaxf | ¢ v | e, g 7 |0kND |0kND | O0keD
35 ] O 4 3.08 3.4 0.58
60 O O 7 4.78 6.0 0.86
85 O ] 9 5.80 7.7 1.12
M4 40 9 8x 4.5x 4.5 110 O O 7.5 12 7.26 10.2 1.46
135 O 85 15 8.64 12.8 1.75
160 O 110 17 9.53 145 2.06
185 85 135 20 10.81 17.0 2.34
BT :omm
goopooooo 0000 Dooooo oo
C C,
M, | W, | H | Dxdaxf | ¢ v | e, g 7z |0kNO |0kNO | OkeD
80 u] u] 5 19.80 195 3.12
130 O O 8 28.57 31.2 4.71
180 ] 90 11 36.63 42.9 6.28
M5 60 13 11x 7x 7 230 O 140 10 14 44.21 54.6 7.86
280 O 190 17 51.44 66.3 9.45
330 140 240 20 58.39 78.0 11.0
380 190 290 23 65.11 89.7 12.7

261



01z @93 00000000D0000/0000000000000

(0703

Linear Roller Sliders

LS series

gobooboboobooboboon

Jooootdoboobooobouoooobooogaon
oot obobobuooooboobougn
oooougogon

262



LS series qage ([D1ZELT

[ODoooo OERE [oooo (D138

LSV —XDEHETHFMIE, RAICL>TEHES
hET.

Lm=(%)a + 50 (km) %o
I—m . i*ﬁt?ﬁ%ﬁ km
C : BEAEBEKRETE N
P {ERASUTILRE N

f, B, RkE, RERHE 020588

020500000000000

E & K R f
FHECRINEMEGET 11
E1EE EV=300mn/sec L T ’
BOVHERORINHDHIEET (5~20

FEEEEV=1000mm/sec LT
MNEYRENVEEDIRBNHDHET
F1EEEV=1000mm/secl

2.0~40

goboboooboooooboog

FTILETAT7AILOARKIZHRILMERFARIMTET
BHIENTEFT.
EftAAILES: EFIES P ©, S,
LS2020A
LS2020B 200 M4
LS3030B 50 M5
LS4040A M6
LS6060C | 300 M8
17
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, e —
I I /1 I
p I
G nxP . @)

gooooooo

)

263



[D17z2/'C qpp3 000000000000/00000000000000 Linear Roller Sliders

R |

gooo
LS4040A 01 x1000 S L920G40 DN8 02 HB4O OFCc2
ooo ooooo ooooo rmmrmm rrm 0oo
(Fazr4L) L—LgRE —l:
BUB58ICEE
GIEEBLTRYS 1 nood
ooooo
0ooooooooo 0oooo 0ooooo
oooooo | sUJ2
S: SUS440018 % 7’!:!7;»{»\ “SI [ —
L ; LW}
- H: H

L

G
Jgzoe0LsSOooooong
ooo oooo ooooooo ooooo
H|H |W |L | L |W|W|H |¢eD H|S|W|W|H,|H,|H
LS2020A | 28 | 4 68 | 60| 40| 54|49 |16 | 17 | 95| M5 | 20 | 34 | 55| 20 | 10
LS2020B | 34 | 15| 84| 8 | 60| 68| 56 | 2 24 | 14 M5 | 20 | 34 | 55| 20 | 10
LS3030B | 43 | 65| 96 | 100 | 66 | 80 | 685| 2 24 | 14 M5 | 30 | 47 | 96| 30 | 15
LS4040A 59 | 9 130 | 120 | 80 | 100 | 91 | 2.8 | 35 |19 M6 | 40 | 60 [135| 40 | 20
LS6060C | 87 |155 | 180 | 200 | 160 | 150 (123 | 3.2 | 47 |24 M8 | 60 | 80 [235]| 60 | 30
L—IL#E : TAT7/ILER6000R T IILS =) L+BAT LI FrJyOHE : NIDUTESPCCHEBR =TI, X7 JSUJ-2.
oooooooooo
LS2020A/BF LS3030B LS4040AF LS6060CHH
40 p125 o -
88° t i
@%

ooo0o0o000000o00o0o0o00

gOooO0oO0osioCcOOOOOOOO,000O0O0OO0OOO0

LS2020A/BF LS3030BF3
M5}k AR ks F vy T M6k AR IS F v T
10 41 25 14 6.3 164 39
5 08 16 “To9 ! O'SLH 152132
Frgss PR er e
o o ©ofN o~ : ' ] NI: |
- . H S i - ~ h —]
s <ECED _ 23] b
LS4040AF3 LS6060CH
ANk hFxyT ANk F vy T
2 194_ 36 19.8
3 172] 28 17.2
Y T
o T T

264

L& TEEES ) ISTIMAFTIMEESIEEN1KE, AN LLHF vy TERBREBOLET.



LS series i@ [EEE&BE

e e S ———t——
] ]
— —
HEHR T AURHTE
le TfFZ Mx My Mz
AT Y
F— o] e === B =
BT mm
ooooge™ oooooooee oooooo ooo oooeo
Foon | Faur® | Mown | Mpow | Mpew © ¢, |ooooo| oop |PRED
ONO ONO ONOmO | ONOmO | O0NOmO ONO O NO OkgO O kg/m0O
670 660 11 9 9 2060 | 2870 0.14 o
1400 1400 2% 26 25 5890 | 7950 0.36 :
1400 1400 27 27 25 5890 7950 0.44 1.86 4000
2600 2500 84 74 74 12100 17700 0.98 331
4100 4200 194 252 208 20400 31600 2.9 5.48

*E1 WERRIE, O—5—QBRBEL TR A ORERDBM I THHEERHTET. RELF,. M, [EHZEOKSITL TSN,
*3E2  BHRTE-F2lL1/20{E%EYET.  *5E3: 1000 LDIHE, L—ILABIEOLELLYET. FLIEBEEISL.

00000000000 000000000000O00000 pooeocoo000O0O0O0O0OO0O0OOOOO
LS2020A/BF LS3030BH LS4040A/LS6060CH
1% : HB20 % : HB30 % : HB40

000000000000000000000000000000 oOooeooo00OODOOOOOOOOOO
LS2020A/BF E% : AB20 LS3030BA % : AB30 LS4040A/LS6060CH %% : AB40
LS4040AIfE FEF D EE LS6060CI={E B D ME

O00o000000000000000

LS2020A/BFR LS3030BF LS4040AF LS6060CHR
EI% : LS20FC BI% : LS30FC EI% : LS40FC FI% : LS60FC
20 3 30 3 3 50 3
[ -n- o | %]

30
©
|

60
1
|
-
|

GERRIL

265



Dz @ppp D000 DODDDDDOOOOO

(D703

Super Linear Housings

Super Linear Guides
O0oo0ooon0

SLH A, B, W series

SLG A, B, W series

gooooboobooooooon
goddoobbbbodooobobbbooooooboooon

266



SLHA, B, W SLGA, B, W series gqge (D1ZES

[Cooo (DERLE

[Ooooooo (DVEEIRE

1. EDIV=ZTRF7YLTIE, R—ILER—ILH
EESONESHEEL, R—ILEREBOH
EHOEHSICEEZTOMGEEZTOEREEND
PHCIENTEEHATLEZA, @zZAR R—/8—
YZFRFPYUHSLH, SLGUY—XIFFNLDHE
EEEAMICHBRLERLENTRL—ALELR
BEEBLIIENTEET.

2. R7PYLGHr—RNEBICIFRF TR EBELH
T THYET DT, &AM EDLVEREEE
BEHIENTEEY.
<FESRAXTHBELTHMAWLETOTEEHK
THBTIDBEREHYERA. FEUZTIvTh
[Ed @zaAk J=FyIhEHEETCITHERAT
0N,

3. RPNV r—REERETINE =V LEEH
THEEIBhTEY, &ZLav/UMIEEEN,
BBE/MERLIENTEET.

4. REDV=ZTFRTYLY, V=FHARIZLEL
BRIEANEEINNE, EFRESDIZHEITS
BERERICASHENHYERADTERAIA—
IIZBVWTERELERAL—XGEREEZBHE
MHRFET.

5 BEBIIEVTER—IILOGEZEEENT
TOT, BIZHTIEEREOMLEHSIEN
TEFT.

6. BEELH, J)-RZEOHBOLEIHYEYE
ADY, EEREISRIVEODENHIIEEIZIE

Y=L RBYET.

<ESVIVERAEFIEBER A E ML
LEFTOT mI—ILHDBEICEELMLEE
NLREELGYFET.

Ftz, VU=V II—LRTHERASEISHEICIE
D= OHBEDBENHYFEADTRETT .
7. APV r—ZADOERIZIEIBEHYET S,
BWMAR—XIZHELCGER T HENTEET.

8. RTULRBANTYLTHIZETT.
<E>EHERBEVLRINHDEE ~TULT
DHEEFRIELHYFETOT, MEEAD—
S—HARRGBI—X (P272) ZHIEE TN

s 0000000000000

P i
.
Ry
SLH _/T\_ S 200 uUU D2 X 1000
B
DDDDDDD
oo :l/v_ oooooo
I
oooooo

s 00000000000

iel

.o

SLG A S 200 UU 2 x 1200
I

ooooon

KEAZA T (LT 1820l ETTHERATSL.

T L
B 0Doooo
Doooooo
oo |
0Doo0o0o
W
[miEs | sus2 |
gz207000000

[Oooo (DIEERE

@ZAR R—/\—1)=F 714 SLH, SLG ! —
ADEMETEFIP175. K9, KUYEHTEIIENT
EEXR

267



(1722005 ep»® 0000000000000 Super Linear Housings

]
- I - . T
i
3
|
J2080 SLHAOOOOODOO BALT :mm
oooooo oo goooooooooooo oooooo oo
C Co
goooo |boooog d H h. o0 w w L ¢ S ONO |ONO |OkgO
SLHA16 |SLHA16-UU 16 36 22 45 30 28 16 M5 430 280 0.10
SLHA20 |SLHA20-UU| 20 41 25 50 85 30 16 M6 600 400 0.14
SLHA25 |SLHA25-UU| 25 48 30 60 40 32 16 M6 970 620 0.19
SLHA30 |SLHA30-UU| 30 54 33 68 48 34 20 M8 1060 710 0.25

02090SLHBOOOOOOO BAGI : mm
oooooo oo 0000000000000 OOoO0oOooO | 0O
© Co

ooOooo|ooooo | d H |how | W W L 0 S |ONO |ONO |OkgO
SLHB16 |SLHB16-UU| 16 36 22 45 30 54 42 M5 800 | 570 | 0.20
SLHB20 |SLHB20-UU 20 41 25 50 35 60 46 M6 1120 800 0.27
SLHB25 |SLHB25-UU| 25 48 30 60 40 70 56 M6 | 1800 | 1230 | 0.46
SLHB30 |SLHB30-UU 30 54 33 68 48 90 70 M8 1980 1410 0.70

268



SLHA, SLHB, SLHW series qaee ([1jZFL:

¢4 pee e of

S R L
H s ., i I

1 |q a7l | _
1 ' — S —I

w - - i -

gzio0stHwOODOO0O0O BALT :mm
oooooo oo 0000000000000 0ooooo | 0O
C Co
Doooo|ooooo | d H |how | W W L ) S |ONO |ONO |OkgO
SLHW16 [SLHW16-UU| 16 36 22 45 30 90 | 48 M5 800 | 570 | 0.33
SLHW20 [SLHW20-UU| 20 4 25 50 3% | 100 | 54 M6 | 1120 | 800 | 0.45
SLHW25 |SLHW25-UU| 25 48 30 60 40 | 130 | 72 M6 | 1800 | 1230 | 0.78
SLHW30 [SLHW30-UU| 30 54 33 68 48 150 86 M8 1980 | 1410 | 1.10
gogo SLH A S 200 uu 2 x 1000
T T
B 00 (Lo)
oo T 0oooooo
W oooooo
0oo
[ @35 [ v—ukL |
00 o | @me—uit |
afsfsfsfuls)

269



(Olz2/-< @9p®» 00000000000 Super Linear Guides

02110SLGAOOOOODOO BALT :mm
ooooo ooooo goooooao goooo oooooo (oo
C Co

000 (00000 | d|h [Heoo| Toooss [ Ho |[W|w L [& |S|T|¢t |t |P| S [JNOONONkgD

SLGA16 |SLGA16-UU| 16 | 25 | 47 25 |36 (45(30|28 |16 |M5|40|30| 8 |100|M50 | 430 | 280 |0.09

SLGA20 |SLGA20-UU | 20 | 27 | 52 5 41 |50 | 35|30|16 |M6 |40 | 30| 8|100|M50 | 600 | 400 |0.13

SLGA25 |SLGA25-UU| 25 | 32 | 62 5 48 |60 |40 | 32|16 |M6| 50| 35| 9|100|M6eO | 970 | 620 |0.18

SLGA30 | SLGA30-UU| 30 | 37 | 70 6.5 | 54|68 |48 |34 |20 |M8|55|40| 10 |100| M6O | 1060 | 710 |0.24

02120SLGBOOOOOOO BAGI : mm
0oooo 0Oooo oooooono ooooo 0ooooo (oo
@ Co

ooo ooooo d h He: 002 Ticozs HD W | w L (¢ Sl T t to P Sz DNDDND[]ng

SLGB16 |SLGB16-UU | 16 | 25 | 47 25 |36 |45|30 |54 |42 |M5|40|30| 8|100| M50 | 800 | 570 |0.19

SLGB20 |SLGB20-UU | 20 | 27 | 52 5 41 |50 | 35| 60|46 | M6 |40 | 30| 8 |100| M50 | 1120 | 800 |0.26

SLGB25 |SLGB25-UU | 25 | 32 | 62 5 48 |60 | 40 | 70 | 56 | M6 | 50 | 35 | 9 |100|M6D | 1800 | 1230 | 0.44

SLGB30 |SLGB30-UU| 30 | 37 | 70 65 |54 (68|48 |90 |70 (M8 | 55|40 | 10 [100| M6 | 1980 | 1410 | 0.67

270



SLGA, SLGB, SLGW series qaee [1jZFLe

- " T - L -
N = r - 1 r
1A s = "f
H. e
il b A ?
) b H_."l‘__._.'.-'
o —_ P
P - - "
v T -
gzigfdsLGgwoooooono BT mm
goooao goooao goooooo goooo pooooo|oo
C | Co
ooog gooaOono d h [H:oo0 Tﬁg.ozs, Ho W | w L |[¢ Sl T t to P Sz 0 NOD NOO ng
SLGW16 | SLGW16-UU | 16 | 25| 47 | 25 | 36|45 |30 | 90|48 |M5|40 |30 | 8 [100/M50 | 800| 570 0.31
SLGW20 | SLGW20-UU | 20 |27 | 52 | 5 41 |50 | 35 [100| 54 | M6 | 40 | 30 | 8 |100|M50 [1120| 800| 0.43
SLGW25 | SLGW25-UU | 25 | 32 | 62 5 48 | 60 | 40 [130| 72 |M6 | 50 | 35| 9 [100|M60 {1800(1230| 0.75
SLGW30 | SLGW30-UU | 30 | 37 | 70 6.5 | 54|68 |48 [150( 86 | M8 | 55 | 40 | 10 [100|M60O [1980(1410| 1.05
02140000000000 BT mm
goooooo 0000O0OO0ODO0ODO0ODOGO L
300 600 900 | 1200 | 1500 | 1800 | 2100 | 2400
G16R, GC16R o o o ° o o
G20R, GC20R o o o o ° o
stR, GC25R o o o o o [e] o o
G30R, GC30R o o o o o o o o
* GC-R, GA-REZHADIS &L, av—IvILRIZRYET. OMIFZERZTT.
oooo SLG A S 200 Uu 2 x 1200
T 00000 (L) ooood
B maus GR p220
oo T Dooooooooo |G GCR
W oooooo -GAW GAW-R P39
0oo -GA GA-R
[ |58 [ o—nhkl |
00 o | @me—uit |
oooooo
L_oooo

271



Dz T @ppp D000 DDODDDOOOOOOO

(D703

Super Roller Guides
[0 Bear up under Shocksl]
0000000
RGB series

gooooobobobooooooon
gogoobbbbbooooobobbbooooobobooon
gooooooooooon

272



RGB series gaee ([DIZEL2

oodoobobogooad

RGB250 000

0000 | RGB25 02 x1200
ooo I—D[DDD(Lu)

00DO00000000000000

273



Dz T eppp 000000000 DDOOOOOOOO

(0703

Super Linear Torque Housings

Super Linear Torque Guides
0000000
LT. LTW series

LTG. LTGW series

gooouoboobooouooaon
godougbobobouobobobuobuoboobooon

274



LT, LTW, LTG, LTGW series gqee [D1ZELS

[Cooo (DERLE

[Ooooooo (DVEEIRE

1. #EOR—IRTSAY, FLOBEBERI=TA
FULTIER—ILER— LB EESA DY HSE
EEOR—ILEREBOHEROEHSIZLET
OftElE, ZOEREENSHSIENTEEE
ATLEZA, @ZARYZ=F7KILYILT, LTGI—
XFENLDEEEEAWICHRLI-ZLHNT
AL—RBYZTFTRIIE—2aVERDBIENTE
EXP
2. R7PYLGHr—RNEBICIERF VA HEE S
FTHYET DT, 2AFEDLNI=THILY
E—LavERBIENTEET.
<ESRETRABELTMANLET OTEERK
THETIDLEEHYFEA.
3. RFPYUTr—REERETILIZILESE
THEMECENTEY, mbIA/IMNIFREHS
hTHBYFETOTEFE/MEERHDIIENTEE
7.
4. EROR—IWRTSA>, Y=FHARIZLLEL
BERERMNEEMNNE, ETPICETIER
EBRIZNSHFENHYFERCADTERNA—VIZE
WTRELEZRAL—XBY=ZFrILYE—avE
BEHEIENTEET.
5 EBEBICEVTER—IILOEESEEENT
TOT, BITHTHEEREOALERSHIEN
TEFET.
6. BEILM, JIV—RFEOHBEOLEEHYEE
ADY, EEREBISRIVEODENHIIEEIZIE
mo—ILRBYET.
<ESV—IVEERASEFEBIER A MO LE
TOT, MY—ILAOBEICIEELRMGEED
WBEELRYET.
Ftz, V)=V I—LATHERTHH5EIZET—
AR HEBEOLENHYELADTHRETT.
7. N7V Tr—ZADLRIZIF2BEHYET DT
BWMAR—RICHLCGER T HENTEET.
8. RTULRBATYLTHZETT.

s 000000000000

LT S 200 uu D2 X 1000

W
DDDDDDD
oo 0ooooo
DDD

nE"? S—LEL |
uu Bwo—ILAt |

oooo
ooo

= 0000000000

LTG S 200 UUu 2 x 1200

W 0oooo
ooooooo
oo oooooo
ooo
0o

[@®ms | -kl |
W | @mv—ft |

oooo ‘
ooo

| s ['susaoc |
0215000000

w5 W

[Oooo (DIEERE

@ZAR J=FrILILT, LTGV—XDEHHE
1EP175. ROICKYEHETHIEMNTEET.

275



(01722005 @pp® 0000000000000000Super Linear Torque Housings

1 s . -5
=
k. T
Jz2ie0LTOOOOOOO BAGL - mm
goooooo oo gooooooooo oooooo|ooooooobooo|oo
C Co Mx My
000 |0000o d H |hioe| W | w | L |¢ S |ONO |ONO |ONImO |0 NImO [0 kgO
LT16 LT16-UU 16 36 | 22 | 45 | 30 | 54 | 42 | M5 800 570 3 10 0.21
LT20 LT20-UU 20 41 | 25 | 50 | 35 | 60 | 46 | M6 | 1120 | 800 3 15 0.29
LT25 LT25-UU 25 48 | 30 | 60 | 40 | 70 | 56 | M6 | 1800 | 1230 5 26 0.48
LT30 LT30-UU 30 54 | 33 | 68 | 48 | 90 | 70 | M8 | 1980 | 1410 B 47 0.73

276



LT, LTW series qaee ([0jZFL:

1 '_'_‘—'—'_‘:"
. ' - FTN
L : "::-"‘ no
i ¥ i i ' [
Hoam 4 s U
: > "---u- —
e e - T — s
Oz2ivoLTwooooood BT mm
goooooo oo gooooooooo goooOoo| ooooooooo (oo
C Co Mx MY Mz
000 |0DDooCcOo d H |hioge| W | w | L |2 S |ONO |ONOD NImOD NOm NOm O kg
LTW16 LTW16-UU 16 36| 22 | 45| 30| 90| 48 | M5 800 570 5 19 29 | 0.36
LTW20 LTW20-Uu 20 41 | 25 | 50 | 35 |100| 54 | M6 | 1120 800 7 34 39 |048
LTW25 LTW25-UU 25 48 | 30 | 60 | 40 |130| 72 | M6 | 1800 | 1230 10 59 86 | 0.83
LTW30 LTW30-UU 30 54 | 33 | 68 | 48 [150| 86 | M8 | 1980 | 1410 10 95 106 1.16

[00oo] Lt

w
oo

oooooo

S 200 UU D02 x 1000
x 1000

00 (L)
goooogo
gooood
ooo

DD\ gis | —umL |
[ uw | m—ufe |
—Ooooo
5] suk2 |
| s [susa4oc |

271



(1722005 ep»® 00000000000000Super Linear Torque Guides

w L

IEE

et — n*Sz P
To T
OzasgLTGOOOOOOD BAGT : mm
ooooooo ooooo ooooooo ooooo 000000 (000000000
C CO Mx MY
O 0 O0O|00o0oo tht0,0QT&0,0QSHOWWLe SlT t to P Sz DND DNDDI\UmDDI\UmD
LTG16 | LTG16-UU |16(25| 47 | 2.5 |36|45(30|54|42|M5/|40|30| 8100(M50| 800 | 570 3 10
LTG20 | LTG20-UU |20(27| 52 | 5 |41 |50(35|60|46|M6|40|30| 8100 (M50 | 1120 | 800 3 15
LTG25 | LTG25-UU |25(32| 62 | 5 |48|60[40|70|56|M6/|50|35| 9|100|M60 | 1800 | 1230 5 26
LTG30 | LTG30-UU [30(37| 70 | 6.5 |54 |68(48/90|70|M8|55(|40|10|100 [M60 | 1980 | 1410 5 47
02190000000000 B o mm
oooooo 000O0D0O0O0D0O00O L

300 | 600 | 900 | 1200 | 1500 | 1800 | 2100 | 2400

LTG16R, LTGC16R o o o o o o

LTG20R, LTGC20R o o o o o o

LTG25R, LTGC25R o o o o o o o o

LTG30R, LTGC30R o o o o o o o o

*LTGC-RECHADIGEE, Iv—IvLRICAYET. OMIFFLERZTY.

278



LTG, LTGW series qqee (D1ZFL2

AL

gzzooLTeGwoooogoon BAAT : mm

oooooo ooooo ooooooo ooooo gooooo|0DoooOoOooOooO
C|Co| Mx | My | M,
000 (00000 |d|h|H:oe|Tsooms|Ho|W|w| L [ |Si|T|t|t| P | S, INODJNOINImO] NIm NOm([

LTGW16 | LTGW16-UU |16|25| 47 | 2.5 |36 |45/30| 90|48|M5|40|30| 8|100|M50 | 800| 570 5 19 29

LTGW20 | LTGW20-UU |20(27| 52 | 5 41150(35[100|54|M6{40{30| 8|100 M50 |1120| 800 7 34 39

LTGW25 | LTGW25-UU |25(32| 62 | 5 48 (60(40|130|72|M6|50(35| 9|100|M60 |1800(1230| 10 59 86

LTGW30 | LTGW30-UU |30|37| 70 | 6.5 |54 |68|48|150|86|M8|55|40|10|100M60 [1980(1410| 10 95 106

0000 ] LTG S 200 UU 02 x 1200
T T

W 00000 (L)
0ooooo
0000000 -
oo oooooo [ ®m@ee | L6R |
[ ¢ | LtGC-R |
noo

[ s | >—umL |
U0 T ou | @me—uit |

oooooo

5] sus-2 |

279



D1Z00% e9pd Part 4

oooogogoooooooon

% o | FEE ke BE FiZVN
il i o Res |Peee I
I .
g 1,2 BSS [P-290
4,510 BSM |P-291 Ry A -
o i
Y—F
2,4,5,6, - i
5 | Reswa|poz i
O
M
16, 20, 25, ~ 1T 7
85 | C10 32, 40,50 | BSD |P=293 ®
X U
Y=k
10, 20, 25, ! =
42 40 | RBSDA |P-294 A S
O
7';_:5" 32, 40,50, 64| BSW |P-295
R
Bx
IR
32,40, 50, 64 | RBSW |P-296
Mol 15225
y—| 1922
c7 KBSC |P-298
th
g | 4510
Al
* B HALL L
g2 | 15,2025
! : }
c5 KBS |P-208| - | - — fﬂmmm
B i
D2k | 32, 40,50, 64

FERSIThYE

280




O0ooooooooooooog (D& 7
% N e RIE oK
wE | K5 Y—F HE | EE (Pee| -
TMS(L)  |[P-330
TMFL)  |P-332
TMKL)  |P-334]
gl 2 T2k | tMsw-oH [p-330
TMF(L)-OH |P-332
YESS TMK(L)-OH |P-334
?\;} TMH(L)  |P-336
TMS-P(L) |P-338
Fuk
POM
TMF-P(L) [P-339
th
.| 3456
) i T™(L) |P-328
S45C
suiﬂéos TM-S(L)  |P-340
sﬂc TM-RL  |P-341
I)IJ\I: 19
i zgg MSK  [P-350 =&\\\\‘\\¥
2—/8— |y~ 2| 4.5.6.89
Y
£ ,)j_‘F 10,12, 15 "
sa% | 15,20, 24, | SUS304| MSKW |P-352 -
J—K | 30,36




012207 ey

oooogdgogooooooooonb
goooodgggoooooooooooooood

im0 T /AR AR 4

-~

©

OoOoQ | ooooooo 00oooooooo oooooooo
RBSMAP20 05 x 10001L0000000SUH15 0 EH15000MJT30C 0 12 x 140
goooog :l_:|_ Euuuuu uuu:l uuu:l Euuuouoz
ooo 00000000

gboobOoooooOoobo

(BIEZF (BEXE) EIAAZ7 AyoF vk

30

SUHI ¢ 60 ¢ 250 SUF ¢ 60 ¢ 250 FHI ¢ 60 ¢ 250 FE ¢ 80¢ 250 NHI 100200 LNNI M30 M250

oooooooooooooo

(BIEXF (BEHEXE)

ke

Y

MSUHO ¢ 30 ¢ 80 MSUFO ¢ 30 ¢ 80 MFHO ¢ 30 ¢ 80 MFFO ¢ 30 ¢ 80

oooooooooo

Y—HRE—42H ATYEVTE—4H FHXA
BRZRET LAAT Pa—s47 FINE LEAT

\ LS "t '!

#

-~

S

XGT2-C series p~371 MJT-C series p372 MOR-C series p—373

282



swee (0EALE

oooogggooooooooon
S:BSS M:BSM, RBSMA D : BSD, RBSDA W : BSW, RBSW K : KBS, KBSC

%45 | sz s

4 5 6 10 16 20 25 32 40 50 64

@@ G|

ci10

® @6 6

® @ @66

®EEFEEE ®®EEEE
©
®

Fik | SME

—_
[$;]
N
N
[$;]
£y
[$)]
—_
o
—
[$]
N
o

25 32 40 50 64

@0 O

@@
@®

C5
C7

®

@ ©ee®

e © @

e ® @
@6 @ @
®

283



012207 ey

[Oooo (DERLE
; BR5[E A< mm
E20 BE RIEY—REE mn _. "
- #1Z s i)
BSS
BSM
8~12 0.05LLF -
RBSMA
12~20 0.10LLF —
c10 BSD +0.21/300
25~40 0204 F —
RBSDA
50~80 0.25LF —
BSW
RBSW
BSS 4~14 0.050LLF
c7 +0.050/315LLF 15~32 0.080LLF 0.030LLF
KBSC 8~32 -
c5 KBS +0.023/315LLF 8~32 — 0.005LLF
[Oooo OERE [ocooo (DlE=R0E
R— LR SISELIz T U—RELTIE, Wik it
v\ l] o
i mE il e M ERUFY LB ARDT 2%, Xt
BSS AI)LELTIXISO VG32~100D &= lM 4 —E »H
BSM FTHEATSUL.
SCM415 BsD
(JIS G 4105) oooooo
BSW - -
Fuk RBSW | HRC58~62 i BLLES F—h—%
RBSMA FILIN=ZTHY—ZNo2 | BRISTIL
SCM420 RBSDA
(JIS G 4105] | KBS —f&A | E—EZYYRZNo2 E—ENL
KBSC HI=—ankwsRANo2 | HNEEE
BSS
BSM BB | <ILT2TPSNo2 R EAE
S55C BSD -
HRC58~62 =iaf | LTV TLRL 7 EmAE
(JIS G 4051] | BSW
FOL T RBSMA oooon
RBSDA
S45C & Sl A—H—%
RBSW | HRC56~62
(JIS G 4051) HI=—AN=uoAAL56 | HiKEE
SCM420 KBS HRC56~62 —h2mA
(JIS G 4105) | KBSC NISFANAE— T-EN
SUJ-2
fHEk 27T | HRC60LLE
[JIS G 4805]

284



swee (0EALE

(VRIS

R—LRDOFMED, ROBMHHNETIEDR—
JVERBE, HAHWIMBRE LIS, EAYENIC
FBIL—FT (NIVBRR) BEELEDHDF
TOHBEEHTERSNET.

A=A D DFMARITERBERTE (Ca) &£
YEHTHIENTEET.

| Oooo

m00000000Cal

EARBERFMESLIL, —HOR—IILRIEEEGZL
F=EEIS, FD5B0%NTL—F 5 EFHETHT
LK R EIESICREE 52 D L5 LA RTESE
WWVET

s 00000000 Coal

EARBEBRTELIL, R—ILRXRPHATRRIEHE
SHTVWBR—ILADEEFIEDR—ILEBEL
MR OEMEICET IKALEHRE DM HERE
0.0001{& (2725 L5 E AR EELET.

EARBERAEEFLPICBT2MARMEIZEL
HERAEREN, HBLEGERESHCRELS
BV ESHEFIVITHELEIC, EERMEER
B (10rpmAF) [2HFEHm KBS AT EFmaxld
REXLUTELRDIIBBEABRERTEELDLOIN
R—IL AR TEEELTTSEL.

ZIT S: BER¥

022100000000

E A& & S
LEDEEIREDEE 1~2
FHEORBINHDEE 2~3

00000

R RO DFME—RRICHREERETRLET A,
HFalkfE, HOAIVFETERTERERILLH
YEY. BHICISLTUTOHERICLYERER
HYHIENTEET.

an(%)s LI 1 0 (2)

Lhr= 687N .................................... 3)

Lkm= L1noeﬂ .................................... 4)
CCT

Ln : HFeafAEERHK rev

Lhr : FenRshE hr

Lkm : FnESTEE R (km)

Ca : EABERTE N

F o BhARERRE N

N {EFAEERH rpm

£ :JY—F mm

fs B, REBFRE

gz2z2200000000

PE T 7 N fs
HE, RBHNVENGS 1~15
BULVEHE, RINHHEE 15~20
MEYRENEE, REIVHDEE 2.0~4.0

285



012207 ey

[Doooo (DERLE

R—IL RO DHAREERHIE, £IREFELBEVKSIC
BIREEDIOWNUTELTEYET. RTEIHDER
fFHAEICKYD 65, 066EBBLTR—ILRY
DBEZTO>TTSL.

ot

" 00000000000000NC
_60A* Elg

Ne= o T \ﬁ (rpm) weeeeerersennannns (5)
_CT
o ReFRHE=038
E : #tsE MRS (2.06 X 10°N.~mii)
I ROBORNFE - RE—AVE (mm*)
I=rmd* 64

0 : ER{TRAEERE (mm)

A ROEBREEE ()
A=7d?/ 4

g  ENMMEE (9.8%10°mm. sec?)

Y MHEOLE (7.65% 10°N./mi)

A ROEAO RS ARIZ LSRR

TH-%H A=, BE-XEF 1=3927
BEE—EE 1=473, EBElE—HH 1=1875

286

m dmOnO

A IR Tdm - nfBC &> THIRENET .
EEEHDERELTIm - nfBEX U TOEHERNELS
FOERBLTTEL.

dm * n=50000 (BRER—ILRD) wooeeeees (6)
dm - n=<70000 (BFHEIR—JLRD) --eeeeee (6)
ZCZT

dm : R—LRTEEYFHE (mm)
n o [E#RE (rpm)
go0o00o0ooooooooo
T SR
IH'I' BTG s Clie e -

v

066



swee (0EALE

[Dooooo (D1EER

FYRISUURAINRY S HEEREGOTEYE
$OTOG67IZRY ARICHARTF, FETIFERY
fFHFRNTTSL.

Oe7000000O00O

(D1ERS

FIRENDDUGTEDNATAIE, U R
BREFDAFIZHRITIEN—RATTA, BE
NATAEBRSNBEEITE, NIDTORE
[FHTRRD R F T /N AZHEE N LFET.

| Oooo

[Doooooomoo DERE

BEER— LRI REICHAA TR ERSEIC
DL TMASNET O THIFIBICH > THRTE
T2 TTFELN.

oooo
O#himfiz Ik DFRE
REMSROEMIC T YMEIIMEBTIES, €D
BEEOTE BIKNEETEOEMBRDRB %G E
DEBARELEY. R—ILAHZEIHEAMRERIHE
[SEMTEDEEE, TOEEAHESLITELT
BERRETY (0 685MH). Mimtkilin T Tk
AR— LA T IHEICE A TERLMG S T
IEIST—THEEBNTRBOMEERSTEICL
TFEW (0 698M), BHAICAZTOYIRENHD
BEIE HOALHEDANR—REEDHTTELN.

@R EhDE 1+
FTUbOBMAAAEHERAL ROEBWICHITRIOE
RNAVRENLET. ZLTHRIEHERED PR ILE
EHEDISITEELLGA LR D EIRICRE#MEL S
MYLAFHFTTSLY.
BFvrDFE
FYEDBROEAR—ILAHZTDRICELLEEHET
BOET—BLHFEY. REEHRLMAFLKET
FyMME REHEAFREICERLA FEASREN
ARICETE, RUBICBELTLNEET. ROH
DR—ILAFIHENTEEIZHIETIREIE R D8
Ik YRS ESICLTTEL.

068

069
[LEVAWVIS

287



012207 ey

| Dooooo

(VRIS

022300000000

O BELEEM

BE

RELVHMES

150

200

300

400

500

600

800 | 1000 | 1200

1500

2000

2500

BSS0401

O

BSS0601

O

BSS0801,2

BSS1002

BSS1202

©)

©|©

BSS1402

BSS1602

BSM1004

BSM1604,5,10

O|0|0| |0|0

O|®

BSM2004,5

BSM2504,5,10

BSM3204,5,10

BSM4005,10

BSM5010

O|0|0|0|0|0|0

BSM6310

BSM8010

©|0|0|0|0|©

BSD1616

BSD2020

BSD2525

BSD3232

BSD4040

BSD5050

©|©|0|0

BSW1632

BSW2040

BSW2550

BSW3264

O|0|0|0|0|0|0|0|0|O

O|O|O| |O|O|0|0|0] |O|0|0|0|0|0|O

O|0|0|©|0|0|0|0|©|®|0|0|0|0|0|0|0|®

©|©

RBSMA0802

RBSMA1004

RBSMA1204,10

O|0|0

RBSMA1505,10

RBSMA2005,10

0|0

0|0

RBSMA2505,10

RBSMA2806

O|0

RBSMA3210

RBSMA3610,20

0|0|0|O

RBSMA4010

O|0|O

RBSDA1010

RBSDA2020

O|O0

RBSDA2525

RBSDA3232

RBSDA4040

o|0

RBSW1632

RBSW2040

RBSW2550

RBSW3264

O|0|0|0

O|0|0|0| |00

O|0|0

O|0|O| |O|O|0|O| |O]|0|0|0|0|0

O|0|0

288




|DDDDDDDDDDDKBS,KBSCDDDD

KBS, KBSCU!) —XZ#AERITERDMELLE
HY, O070ITRT&IICEEBES#ZEHIEHEANS
NTHYFETADTEERTERINIERSICTAE
T XXBRESEENFETIEEORSICY)
BILMIALETH, REEEHRCS8~62(CHEANS
NTHYVETOTRENAMEBEE], XILHRE
MIZEHRHWILET.

B CEHmMIZKEINDGEE, EiFMIE
ERBEMERAINDD, TRICKYTHERTSL.

A e
h

[

AX - BIE - EH Fax

g7o

£ A H
Hit4 ERNE
AT R
CHEuER BABAAFNE
CHEL4RE XA
TEL = ElERH
FAX oo
FYbISUTCDOREEO
EICHRLTTFEL. woa
BRGEHEEFAOME ..
TALLET. R
i,
LT .
: . o
=or. . LY |- =
i — - i -t
b L i i e
H T 1k . .
; P P
o ] - —_
. -1 .
: s ., | .
- - . ! .............. —d
et oot m i merm oo et e et e e e |
KBS : C5%k KBSC : C7#} MHEES HE | FLWHH B mEme | Bg
KBS kese (O OOO—0O0O0OO s -
s S
v s | EEED
EHREE

289



(D 172/'C qppp 000000000 C7,010 ClassISmall Lead Ball Screws C7, €10 BSS series

M6 (#5:m%)

02240BS$SI GO C7 classUROC10 classl0 000000000000 BAAL
0000 (0| OO0 |000| 0 0O O 0O O O O |0000|0 |000000|00 (000
SDD ooo| oo o |calcal|dn|ad
ol da | ¢ d, |D|Lt|Df| T |W|PCD|X | Dw | O DkNODKNO| L, | €,

BSS0401 |G 4 1 347 |10|12|20| 3 |14| 15 |29 0.8 Ix 2| 0.28 | 0.37 | 150 95

BSS0601 |G 6 1 547 |12|15]24| 35|16| 18 |34 0.8 1= 3] 049 | 0.88 | 200 | 145

BSS0801 |G 1 7.4 0.8 Ix 41 071 | 1.60

BSS0802 |G 2 7.21 1.2 1x3| 097 | 1.80

BSS1002 |R| 10 2 9.1 |18|28|35| 5 |22] 27 |45 1.2 1= 3| 1.07 | 2.25 | 1500 | 1500

BSS1202 |R| 12 2 11.21 (2028 |37| 5 |24| 29 |45 1.2 Ix 41 1.48 | 3.61 | 1500 | 1500

BSS1402 |G| 14 2 1321 (212340 6 |26| 31 |55 1.2 Ix 4| 157 | 422 | 695 | 625

BSS1602 |G| 16 2 1521 (25140 (43|10 |29| 35 |55 1.2 Ix 4| 165 | 482 | 800 | 730

*G: BFEIS, R: EiEG

ooooooo

BSS10 02 x 500

DDDDDJ_]_ EDDDDD

0oo

290



1000000 10 Clas§ 00001 Rolle Ball Screws C10 Medium Lead BSW series gy (D202

Qa (f&IMIY)

4-PpXF) @Y

¢ YEE

J)EYZ

—— )

W Y
30° | 30° Lt
02250BSMICl10class( 00000000000 /000000000 BT :mm
oooo |a oo ooo| o a 0 ] a 0 0O ([oooo jooooo|oo
oo
E oo|ooo| oo Ca | Coa |OQ
ol d [/ d, D |Lt|Df|T|W|PCD| X | Y | Z |Qa|] Dw O DRNOOKNO| L,
BSM1004 | R | 10 4 8.68 | 26(34| 46(10| 28| 36 | 45| 8 | 45|/M6| 2.0 1x 3| 2.02| 3.49|1000
BSM1604 | G 4 | 14.44 45 2.381 4.12 | 9.00|1100
30— 49 39| 45| 8 | 45 1x 4
BSM1605 | R | 16 5 50 10| 34 M6 5.69 | 11.0
13.9 3.175 1500
BSM1610 | R 10 34|57| 58 45 | 55| 95| 5.5 1x 3| 5.60| 10.8
BSM2004 | R 4 | 1844 46 2.381 457 | 11.4
20 34— 57|11| 40| 45| 55| 95| 55|M6 1x 4 2000
BSM2005 | R 5 |17.9 51 3.175 6.52 | 14.3
BSM2504 | R 4 | 2344 46 M6 | 2.381 5.11 | 14.7
40— 63|11| 46| 51 [ 55[ 95| 5.5
BSM2505 | R | 25 5 |229 51 M8| 3.175 |[1x 4| 7.36| 18.6 [3000
BSM2510 | R 10 |21.86 | 46(85| 72|12| 52| 58 | 6.5|11 | 6.5|M6| 4.762 123 | 265
BSM3204 | R 4 | 3044 47 M6 | 2.381 5.67 | 19.0
46— 72|12| 52| 58 | 6.5(11 | 6.5
BSM3205 | R | 32 5 1299 52 3.175 |1x 4| 831 | 24.5 (3000
M8
BSM3210| R 10 |27.8 | 54|90| 88[15| 62| 70 | 9 |14 | 85 6.35 19.8 | 439
BSM4005 | R 5 | 379 | 56/55| 90|15 64| 72| 9 |14 | 85 3.175 9.20 | 31.2
40 M8 1x 4 3000
BSM4010 | R 10 | 358 | 62(93|104|18| 70| 82 |11 |[17.5|11 6.35 22.7 | 57.4
BSM5010|R| 50 | 10 | 458 | 72|93|114|18| 82| 92 |11 [17.5[11 |[M8| 6.35 1x 4]25.6 | 74.2 |3000
BSM6310|R| 63 | 10 |588 | 85/98(131|22| 95| 107 (14 (20 (13 [M8| 6.35 |[1x4|29.0 | 97.8 |3000
BSM8010|R| 80 | 10 | 758 [105/98(150|22(115| 127 (14 (20 (13 |[M8| 6.35 |1x 4[32.0 |125 |3000
*G: BéElS:, R: EiEmH
ooog ooooooo
BSM20 05 x 1000
goooo gooog
ooo

291



(D 172/0C aquppd 2000007 C10CasSTIT000Rolld Bal Seews CLO Normal Nedium Lead? RBSMA eries

M6 X 1;3&46
(#&3m7%)

o £ R

T
Lt
RBSMA0802
02260 RBSMAIC10class 00000000000 OOO0O B . mm
oooo  |O oo ool 0 0O O O 0O O O |[DODODO| O |ODODODOO (OO
oo
E 00 |0oo| oo 0 Ca | Coa |OQ
O d 2 d, D|Lt|Df | T |W|PCD| X Dw 0 [DOkNOOKNO| L,
RBSMA0802 | R | 8 2 6.6 [20(28| 40| 6|24| 30 | 45 1.588 [35x1| 1.8 3.2 | 400
RBSMA1004 | R | 10 4 7.8 |26(34| 46| 8|28| 36 | 45 2381 |25x1| 23 4.8 | 600
RBSMA1204 | R 4 10.0 35| 50| 8[30| 40 | 45 2381 [25x1| 26 5.8
12 30 800
RBSMA1210 | R 10 9.6 44| 54|12|32| 41 | 55 3175 |15x1| 29 5.0
RBSMA1505 | R 5 40| 54 44 | 45 5.1 10.5
15 125 |34 10|34 3175 |25x1 1200
RBSMA1510 | R 10 52| 57 45 | 55 5.1 10.5
RBSMA2005 | R 5 175 |40|40| 60|10(40| 50 | 45 3.175 6.2 14.7
20 2.5x 1 2000
RBSMA2010 | R 10 16.3 |52|57| 82|12(52| 67 | 6.6 4.762 106 | 22.7
RBSMA2505 | R 5 21.8 |43|40| 67[10|43| 55 | 55 3175 |25x1| 6.5 18.7
25 2500
RBSMA2510 | R 10 20.3 |60|92| 96(15(60| 78 | 9 6.35 25% 2| 27.5 76.3
RBSMA2806 | R | 28 6 256 |50|65| 80|12|50| 65 | 6.6 3.175 |25x 2| 12.1 42.3 | 2500
RBSMA3210| R | 32 10 27.2 |67/92[103|15(67| 85 | 9 6.35 25x 2| 328 | 86.7 |3000
RBSMA3610 | R 10 93 35.1 98.2
36 31.1 |70 +—110[17|70| 90 |11 6.35 2.5x 2 3000
RBSMA3620 | R 20 89 35.1 98.2
RBSMA4010 | R | 40 10 351 [76|93|116(17|76| 96 |11 6.35 2.5x 2| 37.1 | 105.6 |4000
*R: BndE S
ooog ooooooo
RBSMA20 05 x 1000
gooodo goooo
ooo

292



017900 C10 ks 0700 Rolled Ball Screws CL0Large LeadT BSD series - gy (DE2EMEE

M6 (#&:H7%)

4-p X

e ) o |
2
"
A TS —
| 3 N LI
300\300 H T
w Lt
02270BSDICl0class[ 00000000 O0DOOO B :mm
oooo (o oo Ooo| 0 0 0O O O O O |0000| O |0000O00 |00
oo

E Oo|ooo| oo O Ca | Coa O

O d L d, D Lt |DfIT|W|PCD| H | X Dw 0O |[OkNOOKNO| L,
BSD1616| R | 16 | 16 | 13.87 |32| 38| 53|10(34| 42 |10.1| 45| 2778 |1.7x 4| 809 | 188 |1500
BSD2020| R | 20 | 20 | 17.57 |39| 47| 62|10|41| 50 |12 | 55| 3.175 |[1.7x4| 108 | 27.3 |2000
BSD2525 | R | 25 | 25 | 22.03 |47| 57| 74|12|49| 60 |14 | 66| 3969 |1.7x4| 162 | 42.6 |3000
BSD3232| R | 32 | 32 | 2849 58| 71| 92|12|60| 74 (17 | 9 | 4762 |1.7x4| 229 | 645 |3000
BSD4040 | R | 40 | 40 | 354 |73| 89|114|15|75| 93 |195|11 | 635 |[1.7x4| 377 | 109 |3000
BSD5050 | R | 50 | 50 | 44.31 |90(107|135|20|92| 112 |21.5|14 | 7.938 |[1.7x4|563 | 171 |3000
*R : 5 S
0000 | ooooooo

BSD20 20 x 1000
ooooo EDEDDD
ooo

293



(A1200XS @@p® 1007770 C100kss 1000 TRolled Ball Screws C10 Large Lead RBSDA series

E

M6 X 1;€46
K \E

o SN L

30° | 30° Lt
002280 RBSDAI C10 class(0 000000000000 B - mn
oooo 0 oo ooo O 0o 0o o o o ad oooo O Ooo00o0ooo (o0
oo
D|oofooo| oo O | ca | coa |gQ
ol al e 4 |p|wt|pf|{T|w|PeD| X [E| Dw | 0 prNopkNO| L
RBSDA1010 | R | 10 10 7.8 (28] 34| 47| 8|30| 36 45| 0 2.381 1.5x 1 1.9 3.2 600

RBSDA2020 | R | 20 20 17.5 39| 78| 62]10(39| 50 | 55|5 3175 [25x1| 6.2 | 147 |2000

RBSDA2525 | R | 25 25 215 |47| 96| 74|12|47| 60 | 6.6 |6 3.969 |25x1| 9.3 | 227 |2500

RBSDA3232 | R | 32 32 27.8 |58| 86| 92(15|58| 74 | 9 |7.5| 4.762 |15x2| 146 | 38.9 |3000

RBSDA4040 | R | 40 40 351 |73|103|114|17|73| 93 |11 |85| 6.35 1.5x 2| 239 | 66.9 [4000

*R: &M

ooooooo

RBSDA20 20 x 1000

DDDDDJ_]_ EDDDDD
ooo

294



270000 C10 ks Rolled BalSrews CLOExtraLarg Lead BSW series gy (D 2{30EE

M6 (#&:m7%)

NI

HT
Lt

02290BSWIC10class(0 0 00000000000/000000000 BT mm
gooo (o oo ooo o o o o o o o gooo O gooooo (oo
oo

g 0O0|0oo| oo O Ca | Coa (O[O

0| d ¢ d |[D|Lt|DfT |W|PCD| H | X Dw 0 |[DkNOQDKNOl L,
BSW1632| R | 16 32 1347 | 34|34 |55|10|36| 45 |105 |55| 3.175 |0.7x4| 4.22 8.9 | 1500

BSW2040 | R | 20 40 17.57 |38 (41|58 |10|40| 48 |11 55| 3175 |0.7x4| 475 | 11.4 | 2000

BSW2550 | R | 25 50 22.03 [46|50|70|12 48| 58 |13 6.6 3969 |0.7x4| 7.11 | 17.9 | 3000

BSW3264 | R | 32 64 2849 |58 |62(92|12|60| 74 |155 |9 4.762 | 0.7x 4| 10.0 26.9 | 3000

*R: BRI

ooooooo

BSW20 40 x 1000

DDDDD]_ EDDDDD
ooo

295



(A1e20XS @pp® 0007007 C10Ckss 100077 Rolld Ball Srews C10 Exta Large Lead? RBSW series

« AR

T
y

o

1=

H
>
Lt

02300RBSWIC1O0class(D 000000000 O0O0O0O B4 mm

gooo (O oo ooo o 0 0O 0O 0O O O oooo|ooo | booooo 0o

oo

EDD ooo| oo oo Ca Coa (g0

ol d ¢ d; D |Lt|Df| T |W|PCD| H | X Dw O kNOD kKNO| L,

RBSW1632 | R | 16 32 134 |35|51|56|10 (38| 44 |115 (45| 3.175 3 5.7 8.9 |1000

RBSW2040| R | 20 40 17.6 |40|58|62|10 (44| 50 |11.5 |55 | 3.175 3 6.6 | 11.9 |2500

RBSW2550 | R | 25 50 222 |50|71|76|12|54| 62 |14 |6.6| 3.969 3 10.0 | 18.9 |2500

RBSW3264 | R | 32 64 288 |60|85(94|15|66| 76 |145|9 4.762 3 15.0 | 31.3 |2500

*R: BRiE &

OooQo | ooooooo

296

RBSW20 40 x

ooooo

ooo

1000
0oooo



swee (0EALE

297



(D 172/=C qppp 000000000 C5C7 ClassT Precision Ground Ball Screws C5, C7

¢ don7

Lt

¢d pdv |-
]

i

L.

@ Des

KFE

g

jd)d‘

L

b PN |

02310 KBS C5 class[l1 KBSCIC7 class[(D 000000

oooooo oooooo ooono O 00000000000 00000000
O0 |ooo E 000|000 (ooag oooooo
0 oo
KBS C5 class] | KBSQ C7 class| d | @ 0| || & |alals|s|s
KBSO81F-215 | KBSCO81F-215 15 | 133 71
KBS0802-215 | KBSC0802215 | °© | 2 | 127] 2% | 167 [ | 12 |17 45 [ 20} 3
KBS1002-250 | KBSC1002-250 5 165 | 250 | 202 | ge - 3
KBS1002-320 | KBSC1002-320 2| a0 | 22| 86| |
KBS102F-250 | KBSC102F-250 151 | 250 | 196 :
KBS102F-320 |KBSC102F-320 | O | 2% | 221| 320 | 266 | 83 50 | 20 | 4
KBS1004-255 | KBSC1004-255 . 148 | 255 | 195 | o0 | 15 | 1171 5 5
KBS1004-385 | KBSC1004-385 278 | 385 | 35 | & :
KBS1202-300 | KBSC1202-300 ) 202 | 300 | 247 | oo 5
KBS1202-455 | KBSC1202-455 357 | 455 | 402 | 10 o
KBS122F-300 | KBSC122F-300 b5 | 201 | 300 | 245 | o
KBS122F-400 | KBSC122F-400 51 301 | a0 | 345 | 1O
KBS1204-405 | KBSC1204-405 4 294 | 405 | 345 | 101
KBS1205-305 | KBSC1205-305 12 5 191 | 305 245 12 117 20
KBS1205-455 | KBSC1205-455 341 | 455 | 395 5
KBS1210-455 | KBSC1210-455 0 336 | 45 | 3% | o, 55
KBS1210-605 | KBSC1210-605 436 | 605 | 545 | 9
KBS1220-405 | KBSC1220-405 % 267 | 405 | 345
KBS1220-605 | KBSC1220-605 467 | 605 | 545
KBS1504-600 | KBSC1504-600 s | 489 600 | 40 | .,
KBS1504-1100 | KBSC1504-1100 089 | 1100 | 1080 | I3
KBS1505-600 | KBSC1505-600 5 486 | 600 | 540
KBS1505-1100 | KBSC1505-1100 986 | 1100 | 1040
KBS1510-600 | KBSC1510-600 478 | 600 | 540
KBS1510-900 | KBSC1510-900 0 778 | 900 | 840
KBS1510-1100 | KBSC1510-1100 978 | 1100 | 1040
KBS1510-1300 | KBSC1510-1300 | , 1178 | 1300 | 1240 5 s | 55 | 25 | s
KBS1515-600 | KBSC1515-600 476 | 600 | 540 | 125
KBS1515-900 | KBSC1515-900 5 776 | 900 | 840
KBS1515-1100 | KBSC1515-1100 976 | 1100 | 1040
KBS1515-1300 | KBSC1515-1300 1176 | 1300 | 1240
KBS1520-600 | KBSC1520-600 468 | 600 | 540
KBS1520-900 | KBSC1520-900 % 768 | 900 | 840
KBS1520-1100 | KBSC1520-1100 968 | 1100 | 1040
KBS1520-1300 | KBSC1520-1300 1168 | 1300 | 1240

) IKEIFEMLYIGKBSO ) —XISELET. HEICLY, RPODFEMLININYET.
274XDFEFFE P TSRFYY F:Ix)bk L:UvTo—IL N: DA8%L

ooooooo

KBS10 02 x

oooog
ooo

298

ooooo

3o Looooo



KBSI C5 class] KBSCTI C7 classseries gaee [D1&ELT

Wo

BAST - mm
000000000000 0000ooo R EEEIEEEREEIEEEEEEE
oolooloo 000 O a ooo
oo[oo[ o [eoofooolo Ga | G| g
D | Lt |N, |00/ Df| T [Wo|W | pcp | » |2 | Dw |0x 0 [0kNODKNOD Nem0) O kel
16 [2a [10 [ T3 [ [ 25 [ 23 s |y koo [ - Tos ] 19[ 05 0.20
20 | 30 | 25 36 28 | 27 15875 |~ 19 | 26| 05 0.25
23 | 27 | 22 £ 40 9 ] 31 31 N 1.5875 2.2 3.3 0.5 %
24 | 35 | 27 | A | 43 o 33| 3 Mae | F | 2000 |25xm| 27 | 42| o5 %
8 0.42
2 | 37| 29| B | 46 42 | 28 | 36 P | 23812 33 | 59| 10 e
0.52
25 | 35 | 27 44 O | 34| 33 1.5875 25 | 41| 10 [—>—
0.61
Nk Ma | P 053
2% | 34 | 2 45 0| 35| 34 2000 |, |29 | 51| 10 g
41| 31 54 O | 41| 41 M5 2.3812 36 | 67| 10 071
10 0.60
30 44 34 50 45 40 M4 5.9 9.8 1.0 W
L 0.79
49 | 37 | B | 54 2| 4 3175 38 | 59| 20 [
1 12 | 48 M5 1.5x 0 050
32| 68 | 56 56 43 38 | 59| 20 [—2—
1.05
1.16
32| 4| 3 56 48 | 32| 43 2.3812 41 | 86| 20 e
—1 10 25% 0 S
44 | 34 69 | 125 | 20 f—oo—
2.0 1.27
1.72
52 | 40 44 | 79| Lo FHT
B M5 | L 2.47
34 58 50 | 34 | 45 3.175 2.0 i;g
54 | 42 12 15<0 | 44 | 19| Lo 575
257
2.0 1.35
1.85
62 | 50 44 | 79| Lo 5
2.59

299



(D 172/=C qppp 000000000 C5C7 ClassT Precision Ground Ball Screws C5, C7

(& %

|

@ dow

da dan T
]

Lt

1

& Des

Ji

AL RIAR

L.

XFe

jd:d‘

Li

A EEE

02320 KBS C5 class[l1 KBSCIC7 class[D 000000

gooooo

KBSI C5 classO

gooooo

KBSC! C7 class]

oooo

O0oo0000000000000000O0

oo

ooo

ooo

L,

ooo
oo
L.

ooo

du

oooooo

do

d | S| S,

Ss

KBS2005-605
KBS2005-1005
KBS2005-1505

KBSC2005-605
KBSC2005-1005
KBSC2005-1505

605
1005
1505

525
925
1425

KBS2010-1005
KBS2010-1505

KBSC2010-1005
KBSC2010-1505

20

10

1005
1505

922
1422

KBS2020-1005
KBS2020-1505
KBS2020-1805

KBSC2020-1005
KBSC2020-1505
KBSC2020-1805

20

1005
1505
1805

922
1422
1722

20

195| 75| 25

KBS2505-600
KBS2505-1000

KBSC2505-600
KBSC2505-1000

600
1000

495
895

KBS2510-1020
KBS2510-1520
KBS2510-2220

KBSC2510-1020
KBSC2510-1520
KBSC2510-2220

10

1020
1520
2220

912
1412
2112

KBS2520-1020
KBS2520-1520
KBS2520-2020

KBSC2520-1020
KBSC2520-1520
KBSC2520-2020

25

20

1020
1520
2020

912
1412
1912

21

KBS2525-1020
KBS2525-1520
KBS2525-2020

KBSC2525-1020
KBSC2525-1520
KBSC2525-2020

25

1020
1520
2020

912
1412
1912

25

245|100 | 25

KBS3205-600
KBS3205-1000

KBSC3205-600
KBSC3205-1000

600
1000

445
845

29.5

KBS3210-1000
KBS3210-1600
KBS3210-2000

KBSC3210-1000
KBSC3210-1600
KBSC3210-2000

32

10

1000
1600
2000

790
1390
1790

27.2

32

150

31.5 25

200

) LXEIFEMLYIEKBSVY—XICHELES. HEICKY

204 NDIEE L JvTI—IL

ooooooo

KBS20 05 x

ooooo
ooo

300

ooooao

ioo0lLOOOonOo

. RPOFEMLISINYET



KBS% C5 classl] KBSCI C7 classlIseries

swee (0EALE

6M vgx 1.0
(#&3m70)

BAGL : mm

000000000000 DOO00ODOOO 0000000 |000000 (000 (000

go|oo|joo O o000 ooad
O Ca | Coa
Ooo|oo O 000|000 ([ooooo|o O
ooo O

D | Lt | N, |[OO| Df WolW|pPcD| M, |A| B Dw |Ox O kNODkKNOJ NlemO|O kg
2.03

40 | 48 | 36 68| 12 | 60 [40| 53 ol|o 3.175 83| 175| 30 2.95
2.5% [ 4.10

3.33

ol|o 135 | 251 | 4.

65 | 50 | B M6 L 35 | 25 0 156

46 74| 15 | 66 |46] 59 4.7625 3.51
70 | 55 olo 15x0| 92| 162 | 40 4.83

5.62

4.0 2.94

47 | 48 | 36 | A | 74| 12 | O |57| 60 M6 (75| O 3.175 94 | 222 — = e
2.5x [ 4.0 4.83

65 | 50 o 16.1 | 334 6.57

6.0 501

2 2 — :

° 8 52| 68 L 4.0 5.14
70 | 55 | B 15 | 78 M8 | o |30 4.7625 104|201 | o 7.05

L Loe 8.99

4.0 5.30

54 | 77 | 62 88 54| 70 a] 104201 | o 7.23
‘ 9.16

5.0 4.83

58 | 58 | 46 85| 12 |0 |32 71 M6 | O |35.5 3.175 190 | 572 — 720
D L 25%x 0 5.0 7.54

74 | 68 | 53 108| 15 | O [41] 90 M8 | O |45 6.350 258|556 | [1587
‘ 18.13

301



(D172{0['C qpp® 000000000 C5Classd Precision Ground Ball Screws C5

N2

HT
-F*A
@Tﬁu N % il # Py

bdw  Bd D=
[T S\
L]
5 Lt
Si Ss L.
5 Li
1B A SR
02330KBS C5class 000000
ooooOooa ooood O 000000000000 0O000000O
oo [noo| g [soofooofaoo Dooooo oooo
O Oo
d ¢ ||| w|dl|lald|s|s|s| D | D
KBS1632-600 480 600 530
16 32 13.5 16 | 155 55 | 25 15 35 34.5
KBS1632-1100 980 | 1100 | 1030
KBS2040-1000 850 | 1000 | 910
20 40 17.5 20 |19.5 75 | 25 15 40 39.5
KBS2040-1500 1350 | 1500 1410
KBS2550-1015 810| 1015 | 900

KBS2550-1715 25 50 1510 | 1715 | 1600 | 22.2 | 25 245|100 | 25 | 15 50 49

KBS2550-2015 1810 | 2015 | 1900

KBS3264-1200 960 | 1200 | 1065

KBS3264-1700 32 64 1460 | 1700 | 1565 | 28.8 | 32 |31.5| 120 | 25 | 15 60 59

KBS3264-2100 1860 | 2100 | 1965

) 1BEICKY, REXHOFEMLIDHINYET.
274 1\DFELE F: Jx)Lh

ooooooo

KBS32 64 x 1000LO00000

]EDDD]_ ooooao
ooo

302



KBSI C5 classseries ggee [D1ZELS

o A-MT6X 12

A-MT6 X 1f%

BT mm
gooo0oooooooooooooon gOoO0D00DO0O|0o0D0O000O (OO0
ooo| oooo gooooooooao ood
g Ca | Coa
oo oo 0 oogd ood O O
O
Lt N, H Df T |Wo| W PCD X Dw 0 kNO [0 kNO@O NiemO
4.0
36.3 | 168 | 85 56 10 19| 38 44 4.5 3.175 3 6.1 9.1 M
6.0
5.0
447 | 23.7 | 115 62 10 22 | 44 50 5.5 3.175 3 6.8 121 —
7.0
6.0
F I
71 45 14 76 12 27 | 54 62 6.6 3.9688 3 10.2 19.3
9.0
7.0
85 55.5 | 14.5 94 15 33 | 66 76 9 4.7625 3 17.2 31.9
9.0

303



[0 172/=C qpp3 0000000 C10Class 10070 Rolled Ball Screws C10 Medium Lead]

Lt

+>Ld) P

77777 >
°
L;
Lnax
02340BSMPICl10classl 000000000 OO/00000000O0O
oooo (o] oo 0000000000000000000000000
oloof o |ooo oo 000000000 ooooo
0 |ooo oo
o 0 |ooo oo ooo
O|dle | St| L |Le|PsF| Vv |s| M |U|DclLc] q K
00.002 00.002
BSMP1004 | R | 10 | 4 | 912| 946|1000 | 6 10| 8|7 5-0%27| Mex 1.0 | 9|115| 8| 6|70 68
BSMP1604 | G 4 | 98810331100
BSMP1605| R | 16 | 5 |1383 10 |15/12 30| M12x 1.0{10(15 | 10|10 |230992} 935
1433 | 1500 oo
0o0.
BSMP1610| R 10 | 1376 00018
BSMP2004 | R 4 | 1867 581
20 1913 | 2000 | 12 20|15 40| M15x 1.0{15(19.5| 15 | 15 |2 0.993 110,15
BSMP2005 | R 5 | 1862
BSMP2504 | R 4 | 2836
00.004 00.004
BSMP2505 | R | 25 | 5 | 2831 | 2882 3000 | 15 |27|20| 7 5-00% |53 m20x 1.0| 16 (25 | 20 | 20 |2 0.99% 1535
BSMP2510| R 10 | 2797
*G: BIElS, R: GEGR

* BEHROIELITELT, A7 aveLTHhOBIFMILEAYETOT, REEFAXTHEY TS

oooooooo

ElEflYHR—ka=vk

XEAYR—ra1=yE

_——

JOyH547 : SUHV—X

7500847 SUFV)—X

JaYHEAT  FHY—X

I500847  FFU—X

02350000000000000000000A0

s BB R—b1=vb | IEEYR—P1=vb | BREYHR—PI=vb | EEFR—PI=vb | =D
¢ 10 SUH8 FH8 SUF8 FF8

b16 SUH12 FH12 SUF12 FF12

$20 SUH15 FH15 SUF15 FF15 P362~365
$25 SUH20 FH20 SUF20 FF20

304



000000 BSMPIC10 classOseries qaee (1ZALE

Qa (#&8#7%)
BT mm
00000000000000O0O0OOO O 0 |000D000
ooo oo (oo ooooooo -
o O Ca | Coa
oo|oo| O ooo ooo| O
G e m D |Lt|Df| T |WIPCD| X |Y | Z | Qa | Dw | O DkNODJkNO
oo 0ol
91 57|0006/08 [gg~ | 26| 34 | 46| 10 | 28|36 45| 8 |45 | M6 |20 [1x3| 202 349
45 2.381 4.12 | 9.00
o 30 49 39 | 45| 8 |45 1x 4
]
12 | 96|50 09| 115 50 10 | 34 M6 5.69 |11.0
3.175
34 | 57 | 58 45 | 55 | 95|55 1x 3| 5.60 [10.8
o - 46 2.381 4.57 [11.4
0 oo.
12 143|501 [115 0o | 34 57 | 11 | 40 | 45 | 55| 95| 55| M6 x4
51 3.175 6.52 |14.3
46 M6 | 2.381 511 |14.7
0 40 63 | 11 | 46 | 51 | 55| 9.5/ 55
]
18 119 |5001/1:35 51 M8 [3.175 [1x 4| 7.36 186
46 | 85 | 72 | 12 | 52 | 58 | 65 |11 | 65 | M6 |4.762 123 |265
oooooooooo
Y —RE—5M ATVEVTE—5H FHXA i‘g’_ﬁ/

P ® - ; 1‘
. e \ -
+) """:'r ‘ L P371~373

BRERETLIAT  XGT2-CY—R | ©3—8AT : MUT-CI)—X | AILE LBAT . MOR-CU)—X

oooo ooooooa pooooooood oooooooao

BSMP20 05 x 10001LO0000000OSUHLS5 0O FH15000MJT O 30C O 12 x 140

ooooo ooooo ooo ooo 000D{D:
ooo [ s | H ‘ 0ooo0o0o0o
| SUF | FF | [ ¢ [55vEv5547 ]

305



[0 172/=C qpp3 0000000 C10Class 10070 Rolled Ball Screws C10 Medium Lead]

Lt

L;
Lmax
02360BSMPICl10classI 00000000000 /000000000
oooo |o oag 000000000000 DOO0O0OoDOOoOoOOooOOoOooO
o|oo0| 0 |0o0 oo OooOoOOoOoOoOoa ooooo
0O |000 oo

0 0 |0o0 oo ooo

Ofd|¢ St L; | Lupa |Pw|F v S M U |DC|LC Q K
BSMP3204 | R 4 | 2813

00.004 00.004 00.1
BSMP3205| R | 32 5 | 2808 | 2860 | 3000 | 20 33|25 00.021 62| M25x 1.5 20| 32 | 25 | 25 00.021 16.35 0o
BSMP3210| R 10 | 2770
BSMP4005 | R 5
40— O O [3000|0 (O O m} O 0|0 (o O O

BSMP4010| R 10
BSMP5010(R | 50 | 10 | O 0 |3000|0 |O O O 0 0o|o|o ] 0
BSMP6310| R | 63 | 10 | O 0 |3000|0 |O O O O 0|0 (o ) O
BSMP8010(R | 80 | 10 | O 0 |3000|0 |O O 0 0 0o|lo|o ) 0

*R : Bnt &
*BEROCBLICELT, 470 as L THOMBNILRYET 0T, HEEFAXCTEEYTFEL.
* QA0 EDERER—IIL AT, BEHROCEZICELT, BMIFMIZRVETOT, REEFAXTEEYLES.
00000000
BEEfHR—k1=yk XY R—ka=vk

b

TAY9BA47  SUHVY =R | 7500847 SUFVY—=R| Tav9847  FHV =X | 2500847 FFVY—X

023700000000000000000000
R—ILR T8 0y 84T R—ba =k IS5 DBATHIR—ka=wb 1BE;
S E EEEHR—b1=yb | ZEAYR—b1=vb | BREHR—bIZob | ZREAYR—P1Z9r | XR=D
¢ 32 SUH25 FH25 SUF25 FF25
@40 — — — —
¢ 50 — — — — P362~365
63 — — — —
¢80 — — — —

306




000000 BSMPIC10 classOseries qaee (1ZALE

4-pXFUBY
DYEES)RYZ

Qa (#&:H7%)
B : mm
0000000000000 0OOO0OO O 0 |DoDoOooOo
ooo oo|oo ooooooo g
0 O Ca | Coa
oo(oo| o ooo ooo| O
G e m D |ILt | DF| T |W|[PCD| X | Y| Z | Qa | Dw | O UOkNOJkNO
47 M6 | 2.381 5.67| 19.0
0 - 46 72| 12 | 52| 58| 65|11 6.5
[} 0o0.
20 1239\ 0211135 |5 52 3175 | 1x 4 | 831 245
M8
54190 | 8|15 | 62| 70| 9 |14 | 85 6.35 19.8 | 439
56| 55 | 90| 15 | 64| 72| 9 |14 | 85 3.175 9.20| 31.2
) u] o M8 1x 4

62| 93 | 104 | 18 | 70| 82|11 [17.5]11 6.35 227 | 574
0 u] a] 72193 | 114 | 18 | 82| 92|11 |175]11 M8 |6.35 |1x4[256 | 74.2
0 u] a] 85| 98 | 131 | 22 | 95107 [14 |20 |13 | M8 |6.35 |1x4|29.0 | 97.8

0 u] a] 105 | 98 [ 150 | 22 115|127 |14 |20 |13 | M8 [6.35 |1x4|32.0 |125

gooooooood
H—RE—4H ATYEVTE—4H FEH ﬁﬁ/

i A - k]
. e L -
+ ) "'"':.-r ‘ 5 P371~373

BRERETLIAT  XGT2-CY—X | ©3—8AT : MUT-CUJ—X | AILE LBAT . MOR-CIV)—X

goQQo | ooooooo 0000000000 000o0ooo
BSMP32 04 x 10001L0000000SUH25 0 FH25000MJT O 40C 0 20 x 190
ooooo ooooo 0og 0Doo 000DID:
ooo [ sti [ | 00000000
[ suF ] FF | [ ¢ [95vEv5547 |

307



D125 @pp® 1700000 C10Clss 0000 Rolled Ball Screws C10 Large Lead!

Lt
o
a alo H5 o

() R —

'SJ © e Y b
s e
SEEENNNN AN ] 13

b AN
Jm L 8 U \M
K S |
G L; LC S F
Lmax
02380BSDPICl10class( 00 00000O0DOOO0O
oooo (o] oo 0000000000000000000000000
olool o |ooo oo ooooooooo ooooo
0 |ooo oo
O 0 |0oo oo ooo
O|d|¢ | St| L |Lel|P/F| Vv |s| M |U|lDclLc| @ K
BSDP1616 | R | 16 | 16 | 1395 | 1433 | 1500 | 10 15|12 30| M12x 1.0|10]15 |10 |10|20002) g5
00.003 00.015
00.018
BSDP2020 | R | 20 | 20 | 1866 | 1913 | 2000 | 12 [20(15 40| M15x 1.0|15(19.5| 15 | 15| 2 30931 1015
: 00.1
BSDP2525 | R | 25 | 25 | 2825 | 2882 | 3000 | 15 |27/20 53| M20x 1.0 |16]25 | 20 | 20 15.35|°
00.004 00.004
00.021 00.021
BSDP3232 | R | 32 | 32 | 2789 | 2860 | 3000 | 20 33|25 62| M25x 1.5 |20(32 | 25 |25 1635
BSDP4040 (R | 40 | 40 | O O [3000|0 |00 5] 5] n} o|lo|o u} 0
BSDP5050 | R | 50 | 50 | O 0O |3000|0 |O|O u] u] ] o| o |O ] ]
*R: RS
* BEHROTELICELT, 772avELTOEBIFMILRYET DT, REEFAXTHEEY TSI
* 40, PSOERBR—ILATE, PEROCELIELT, MEMIERYETOT, HEEFAXTEEYIZEL.
goOoooooo
BB/ YHR—k1=vk THEAIYR—F1=vk
=l
TAY9547  SUHVY =R | 7500847 - SUFVY =R | Tav9847  FHV =X | 2500847 FFV—X
02300 00000000000000000DOO
R—IL St 20984 THiR—ka=yk ISV BAATHR—ba=yk B

FANES ERBY A==k | ZEAYR—F1=yb | BREHR—b1=9b | IEAYR—F1Z9k | XR—=D

16 SUH12 FH12 SUF12 FF12

620 SUH15 FH15 SUF15 FF15

@25 SUH20 FH20 SUF20 FF20

$32 SUH25 FH25 SUF25 FF25 P362~365

640 — — — -

650 — — — —

308



000000 BSDPIC10 classOseries qaee (1iEAL:

M6 (& H7%)
B :mm
O000000000OC0O0O00O0OOOO 0 0 |oDooooo
ooo oo (oo ooooooo g
O Ca Coa
oo (oo o ooo| O
G e m D |Lt | Df| T |W|PCD| H| X | Dw | O [OkNO[OkNO
12 | 96 5809 115 32 | 38| 53| 10 | 34 | 42|101| 45 | 2778 |1.7x4| 809 | 188
12 |143|99 (115 39 | 47| 62| 10 | 41 | 50|12 55 | 3175 | 1.7x 4| 108 | 273
0ol 0014
0o
18|19 | |13 47 | 57| 74| 12 | 49 | 60 |14 6.6 | 3969 |1.7x 4| 162 | 426
00.21
20 |23.9 1.35 58 | 71| 92| 12 | 60 | 74 |17 9 | 4762 |17x4| 229 | 645
al al 0 73 | 89| 114 | 15 | 75 | 93|195| 11 | 635 |1.7x4]| 377 | 109
o o o 90 | 107 | 135 | 20 | 92 | 112|215 | 14 | 7.938 |1.7x4| 563 | 171
goodoooooad
H—RE—5 RFYELT E—5F FH B

R—T

P A g : k]
*) "1_,.-" “ = P371~373

SRERTLAAT  XGT2-CUY)—X | ©3—84TF : MUT-C)—X | AILE LBAT : MOR-CU!)—X

ooon | ooooooo 0000000000 0ooooooo
BSDP20 20 x 100 LOO0O0O0ODOOSUHAS 0O FHA5000MJT O 30C 0O 12 x 140
ooooo ooooo ooo ooo 000 DID:
ooo [ sh] A ‘ 00000000
[ suF ]| FF | [ ¢ [95vEvT547 ]

309



(D125 @@ 7000007 C10Class 70000 Rolled Ball Screws C10 Extra Large Lead

Lt
T H
[ — a
0] o_ nl© —
. < S & z—jb_ S
508\ IR\ S g et
RO RN | s
m X M
3 ' N
K R 1Y
G L; LC S F
LmaX
02400BSWPRIC1Oclass(D 000000000000 /00000000)
oooo (o] oo 0000000000000000000000000
olool o |ooo oo ooooooooo ooooo
0 |ooo oo
O 0 |0oo oo ooo
O|dle | St|L |Le|Ps/F| Vv |s| M |UlDclLc] q K
00.002
BSWP1632| R | 16 | 32 | 699 | 733| 800|10|15|12 30| M12x 1.0[10[15 | 10 10 |5 0902) 15
00.003
00.018
BSWP2040| R | 20 | 40 | 1872|1913 2000 | 12 |20|15 40| M15x 1.0|15(19.5| 15 | 15| 2 30931 1015
0o.1
0o
BSWP2550| R | 25 | 50 | 632 | 682 | 800 |15 27|20 53| M20x 1.0|16]25 | 20|20 15.35
00.004 00.004
00.021 00.021
BSWP3264| R | 32 | 64 | 598 | 660 | 800 |20 33|25 62| M25x 1.5[20(32 | 25|25 16.35

*R: IR

* BEHROTELICELT, 7723Vl TOBIGMILRAYET DT, REEFAXTHEY TSI

goooooog

Bl A Y HR—ta=vk

ZEEYR—F1=k

JayH 547 : SUHV—X

59847 SUFV)—X

Jay9547  FHY—X

500847 FFU)—X

024100000000000000000000

PANES AREHR—F1=yk | ZBEYR—F1=vk | BREHR—F1ovk | ZBEYR—r1ogk | R—2
¢ 16 SUH12 FH12 SUF12 FF12

¢ 20 SUH15 FH15 SUF15 FF15

¢ 25 SUH20 FH20 SUF20 FF20 P362~365
32 SUH25 FH25 SUF25 FF25

310



Doo0oo0 BSWRIC10 classOseries ggge (D1ZELS

M6 (#5858 7%)
BAfI :mm
0000000000000 00000O 0 O OooOooag
ooog oo (00 ooooOooao o
o ] Cal Coa
oo (00 O ogoo [}
G e m D Lt Df T W |PCD| H X Dw ] O kNO O kNO
12 9.6 5809 1.15 34 34 55 10 36 45 10.5 5.5 3.175 | 0.7x 4 4.22 8.9
12 | 143 58 11 1.15 38 41 58 10 40 48 11 5.5 3.175 | 0.7x 4 4.75 11.4
0o0.14
oo
18 |19 1.35 46 50 70 12 48 58 13 6.6 3969 | 0.7x 4 7.11 179
oo
00.21
20 |23.9 1.35 58 62 92 12 60 74 | 155 9 4,762 | 0.7x 4 | 10.0 26.9
gooooooooo
H—RE—5F 2FIEL T E—4 B3 BE

_=

T . - k|
. e . -
+ ) """':.-f ‘ L P371~373

SRERTLAAT  XCT2-CVY—R | ©a—84TF : MUT-CU)—X | AILE LBAT - MOR-CLY—X

OoOooQ | coooooo 0000o00o00oo oooooooo
BSWP20 40 x 1000]LO00O000ODOSUHLIS O FHAS0O0OMJIT O 30C O 12 x 140
gopooo ooooa ooo ooo 000 D{ID2
ooo [ sud [ FH | 0ooooooo
[ s | FF | [ ¢ [93vEv54847]

311



(017212 quppd 0000000 C100kss 7000070 T Roled Ball Sorews C10 Normal, Medium Lead

[
S

Lt

—

©

AS

oDf

®Q

Hho—

hi

E e

/M6 X 13246
(#6870
L;

R |

i,$,, —
o U
A
©

Lol s

[

Lmax

02420 RBSMARIC1O0classD 00000000000 00O000O

oooo |o| oo 0000000000000000000000000
oloo|o|ooo oo 000000000 ooooo
0|ooo oo
ul 0|ooo oo ooo
Oldle| st | L |Le|Pa| F| VvV |s| M |ulDclLe| q K
RBSMAP0802| R | 8| 2| 326 | 354 | 400 | 45| 7.5| 6|2 0901225\ mex 0.75| 7| 95 7| 6 6.8
: 00.002
00.002 00010
RBSMAP1004 | R | 10 | 4| 512 | 546 | 600 | 6 (10 | 8|209%2127 |8« 10| 9/115] 8| 6 6.8
RBSMAP1204 | R 4| 700
12 735 | 800 [ 8 |15 1020092130 Jmiox Lof10[14 |10] 8 7.9
RBSMAP1210| R 10| 691
00.002 001
00015 0o
RBSMAP1505 | R 5| 1093
15 1133 | 1200 |10 [15 |12 30 |M12x 1.0[10[15 |10]10 9.15
RBSMAP1510| R 10| 1081
00.003
00018
RBSMAP2005 | R 5| 1873
20 1913 | 2000 |12 |20 |15 40 |M15x 10[15]19.5( 15|15\ 2 09031015
RBSMAP2010 | R 10| 1856

*R: BRiE &

* BEHROTELICELT, 7723V L TOBIEMILRYET DT, REEFAXTHEY TSN

gooooood

ElE YR —ka1=vk

B8 - oA el e ]

b

JavH847 : SUHV—X

500847 SUFV)—X

0995847 FHY =X

500847 FFU—X

024300000000000000000000

R—ILRTEh 20y 84T R—ba =k IS5 VBATHR— ka1 =wb 1BE
FANES EEEFR—b1=yb | ZEAYR—b1Zvk | BREHR—bI=ob | ZRESR—b1Zgr | =D
8 SUH6 FH6 SUF6 FF8
10 SUHS8 FHS SUF8 FF8
b12 SUH10 FH10 SUF10 FF10 P362~365
d15 SUH12 FH12 SUF12 FF12
$20 SUH15 FH15 SUF15 FF15

312



nooooo RBSMARI C10 classOseries gaee (0172502

RBSMA0802

BAST - mm
0000000000000 0000O0 O O gooooag
ooaod oo (00 oooOoOooo o
o O Ca Coa
oo |og ] ooag 0
G e m D Lt Df T W [(PCD X E Dw ] 0 kNO |0 kNO
9 5.7 0.8 20 28 40 6 24 30 4.5 O 1.588 | 3.5x 1 1.8 3.2
9 5.7 0.8 26 34 46 8 28 36 4.5 O 2.381 | 25%x 1 2.3 4.8
oo 00.1
00.06 oo
35 50 8 30 40 4.5 O 2.381 | 25x 1 2.6 5.8
10 7.6 0.9 30
44 54 12 32 41 5.5 5 3.175 | 1.5x 1 2.9 5.0
0 40 54 44 4.5 5.1 10.5
(]
12 9.6 00.09 1.15 34 10 34 5) 3.175 | 25%x 1
52 57 45 5.9 5.1 10.5
00.14
oo
0 40 40 60 10 40 50 4.5 3.175 6.2 14.7
O
12 | 14.3 0o.11 1.15 5 2.5%x 1
52 57 82 12 52 67 6.6 4.762 10.6 22.7
gooooooooo
$—RE—4F AFVEL T E—5R B B

-~ k1 : 1‘
. e \ T
* ) """'":I..r ‘ L P371~373

BRERITLIALT  XGT2-CY—R | ©3—8AT : MUT-CU)—X | AILE LBAT . MOR-CIV)—X

oooQ | ocoooooo 0000000000 00ooooono
RBSMAP20 05 x 100 LOO0COO0O0OSUHLIS O FHA500O0MJIT O 30C O 12 x 140
goooo ooooo ooo ooo 000D{D2
0oo SUH | FH_ | s]ulujss]ufulsi
[ s ] FF | [ c [93vEvy547F]

313



(017212 quppd 0000000 C100kss 7000070 T Roled Ball Sorews C10 Normal, Medium Lead

<->-¢e

XA3

(@)

Lt

¢ Df

T
F")
=

¢D

-J

,.'g. R
i
E k{M6><1§5'_'f£"j'6

G

ho— o
[a]

©

Uy
oV

‘LC‘

=

},
4]

max

02440 RBSMARIC1O0 classD 000000000000 O0OO

oooo Oo| OO 0000000000000000O0O0O0O0O0O0O0O0
o|0O|0|0oo 00 ooooooooo 0ooooo
0000 oo
0 0 |000 oo ooogd
O] d|e St L; Low |Puw|F A\ S M U |DC|LC Q K
RBSMAP2505 | R 5| 2342
25 2382 | 2500 |15 |27(20 53|M20x 1.0{16| 25 | 20 |20 15.35
RBSMAP2510 | R 10| 2290
00.004 00.004 0o0.1
00.021 00.021 0o
RBSMAP2806 | R | 28 | 6| 2317 | 2382 | 2500 |15 [27|20 53|M20x 1.0{16 25 | 20 |20 15.35
RBSMAP3210(R | 32 | 10| 2768 | 2860 | 3000 |20 |33|25 62|M25x 1.5|20| 32 | 25 |25 16.35
RBSMAP3610 | R 10
36 — O 0 3000 | O |O O O O o|o|0o 0 0
RBSMAP3620 | R 20
RBSMAP4010|R | 40 (10| O 0 4000 | O |0 O O 0 0|0 o 0 0

*R: R

* BEHOISELITGLT, 772a L ThHhOEIRINTELRYET OT, HEEFAXTHEEY TSL.
* 36, QAVERER—ILATIE, BEHROIELICHLT, BMIRmMIZRYET DT, REEFAXTEEYZSL.

oooooooo

Bl A Y HR—ka=vk

XERYR—F1=yE

-
e

J0OyH547 : SUHV—X

750847 SUFV)—X

JavHBEAT  FHY—X

I500847  FFU—X

024500000000000000000000

R LR JOyyEATYiR—baz vk IS8T H R—ba=yk 158
LANES EEEYR—b1=yk | ZBEYR—r1=yk | BREYR—FI1=yk | ZIRBEYR—r1=yk | X=D
25 SUH20 FH20 SUF20 FF20
28 SUH20 FH20 SUF20 FF20
32 SUH25 FH25 SUF25 FF25 P362~365
¢ 36 — — — —

@40 — — — —

314



nooooo RBSMARI C10 classOseries gaee (0172502

BAfST : mm
00000000000000000OO O O |00Dooo
ooo 0o |oO ooooooo g
0 Ca Coa
0o (00| O ooo O
G e m D |Lt |Df| T | W |PCD| X E | Dw | O [OkNO[@DkNO
43 | 40 | 67| 10 | 43 | 55 | 55 3175 |25x1| 65 | 187
18 |19 1.35 5
60 | 92 | 9| 15 | 60 | 78 | 9 6.35 |25x2| 275 | 763
0o 00.14
0o.21 0o
18 |19 1.35 50 | 65 | 80| 12 | 50 | 65 | 6.6 | 6 |[3.175 |25x2| 121 | 423
20 | 239 1.35 67 | 92 | 103 | 15 | 67 | 8 | 9 5 |635 [25x2| 328 | 8.7
93 35.1 | 982
o O o 70 110 | 17 | 70 | 90 | 11 7 | 635 |25x2
89 35.1 | 982
ul 0 o 76 | 93 [ 116 17 | 76 | 96 | 11 7 | 635 [25x2| 37.1 | 105.6
oooooooooo
Y—RE—5M ATVEVTE—SH FHA ,ﬁﬁ/

- - ; 1‘
. e . -
+ ) """':.-f ‘ L P371~373

SRERTLAAT  XGT2-CVY—R | ©a—84T : MUT-CU)—X | AILA LBAT : MOR-CLY—X

OooQ | coooooo 0000000000 0ooooooo
RBSMAP32 10 x 100 LOOOOO0ODOSUH25 0O FH25000MJIT O 40C 0O 20 x 190
0oooo 000oo ooo ooo 000DOD:
ooo [ son [ | 00000000

SUF FF [ ¢ [95vEv 95847

315



(0172005 @»p® 1000000 C10Class 0000TRolled Ball Screws C10 Large Lead

Lt
T|&
o) F"@ Hho— o =
[0} .6_ gj nel a o
< 1 | S S
<4 .-V P U s R G
‘S¢ \ \ /u’f’ \N 1 } ~ ¢ t-@
SHm - R LU+ M
K E M6 X 1;&46
(#&3m7%)
G L; i LCl s F
Lmax
02460 RBSDARIClOclass( OO0 O0O0OOOoOOoOOnO
oooo ol oo 0000000000000 000000O000000
o|00|0|0oo 00 oooooooog ooooo
0|0oo oo
O O|0o0 oo oood
O] d|e St L; Low |Puw|F A\ S M U|DC|LC Q K
00.002 00.002
RBSDAP1010 |R | 10 {10| 512 | 546 | 600 | 6 10| 8| o0g|27| M8x 1.0 | 9|11.5| 8| 6|5 0070| 68
00.003 00.003
RBSDAP2020 | R | 20 |20 | 1835 | 1913 | 2000 |12 20|15| g;5|40|M15% 1.0/15/19.5| 15 |15/ 012(10.15
00.1
0o
RBSDAP2525 | R | 25 |25 2286 | 2382 | 2500 | 15(27(20 53|M20x 1.0{16(25 |20 |20 15.35
00.004 00.004
00.021 00.021
RBSDAP3232 | R | 32 |32 2774 | 2860 | 3000 | 20 (33|25 62|M25x 1.5/20(32 | 25|25 16.35
RBSDAP4040 |R| 40 40| DO ui 4000 | O |O 0 0 O o|lo|o 0 0

*R: &M

* BEHOIELICGLT, 7T72aveLTOBIRMILRAYET DT, REEFAXTHEEY TSN
* QA0BRER— LR DL, BBEHROTELITGLT, MIFMIERYET DT, REEFAXTHEYIZEN.

gooooood

EEfYR—b1=vk

B8 - oA el e ]

b

JOyH547 : SUHV—X

500847 SUFV)—X

JOvyH547  FHV—X

500847 FFU—X

0247000000000000000000O0A0

R—ILRTEh 20y 84T R—ba =k IS5 VBATHR— ka1 =wb 1BE
FANES EEEFR—b1=yb | ZEAYR—b1Zvk | BREHR—bI=ob | ZRESR—b1Zgr | =D
$10 SUH8 FH8 SUF8 FF8
$20 SUH15 FH15 SUF15 FF15
25 SUH20 FH20 SUF20 FF20 P362~365
32 SUH25 FH25 SUF25 FF25
¢ 40 — — — —

316



noooon RBSDAPI C10 classOseries gage (D1ZEES

B mm
O000000000000000000 O 0 |oooooo
ooo oo oo ooooooo g
] Ca Coa
oo|oo| o ooo o
G e m D|w|Df| T |wl pcD|] X | E | Dw | O [0kNO[DkND
9| 57|99 Jog (991 | 28 | 34| 47| 8|30 | 36 | 45| o |238 |15x1| 19| 32
7000628 oo : ' : : :
12 (143 (29 1115 39 | 78| 62| 10 | 39 | 50 | 55 |5 |3175|25x1| 62 | 147
00.14
18 19 135 (0914 47 | 96 | 74| 12 | 47 | 60 | 66 | 6 | 3969 [25¢1| 93 | 227
0o
00.21
20 | 23.9 1.35 58 | 86| 92| 15 | 58 | 74 | 9 | 75 | 4762 |15x2| 146 | 389
o o o 73 1103|114 | 17 | 73 | 93 | 11 | 85 | 635 |15x2| 239 | 669

gooooooooo
H—RE—%F 2T T E—4 EH=A B

R—=

-~ k1 : 1‘
. W L T
* ) """:.-f ‘ L P371~373

BRERITLIALT  XGT2-CY—R | ©3—8(4T : MUT-CU)—X | AILE LBAT . MOR-CIV)—X

oooQ | ocoooooo afafs|a)afaluis{sis 00000o00o
RBSDAP20 20 x 100Q LOOOOOOOSUHLIS O FH15000MJIT O 30C O 12 x 140
goooo ooooa ooo ooo 000D{D2
ooo SUH | FH | slu]ujs]s]ufuls
[ suF | FF | [ ¢ [95vEv55847]

317



(D125 @@ 7000007 C10Class 70000 Rolled Ball Screws C10 Extra Large Lead

Lt
w
a
s 3 g g
(0] el —_
ey 2 h— o S
— |
&) 1 | R j >
g 1z
Sy U M
K
G LC S F
Lmax
02480 RBSWPICl1O0class[ 00000000 O0OO0O0OOO
oooo |o| oo 0000000000000000000000000
oloofo [ooo oo 000000000 ooooo
0 |ooo oo
o 0 |ooo oo ooo
O|dfe | St| L |Le |[Po/F| VvV |s| M |ulDclLc| q K
RBSWP1632|R| 16 | 32 | 882 | 933 | 1000 |1015[12 30|m12x 1.0[10[15 [ 10107 59%] 915
00.003
00.018
RBSWP2040| R | 20 | 40 | 2355 | 2413 | 2500 | 122015 40|M15x 1.0{15/19.5| 15 |15| 0099311015
001
0o
RBSWP2550| R | 25 | 50 | 2311 | 2382 | 2500 |15 |27]20 53|M20x 1.0{16[25 | 20 |20 15.35
00.004 00.004
00021 00021
RBSWP3264/| R | 32 | 64 | 2275 | 2360 | 2500 |20 |33]25 62|M25x 1.5/20(32 | 25 |25 1635

*R: BRI

* BEHROTELICELT, 7723V ELTOBIFIMILAYET DT, REEFAXTHEY TSN

goooooog

Bl A Y HR—ta=vk

ZEEYR—F1=k

o S

Jay9 547 : SUHV—X

I509847  SUFV—X

JayH 547 FHY—X

I500847  FFU)—X

02400 0000000000000000000

PANES AREHR—F1=uk | ZBEYR—F1=vk | BREHR—F1ovk | ZBEYR—r1ogk | R—2
¢ 16 SUH12 FH12 SUF12 FF12
¢ 20 SUH15 FH15 SUF15 FF15
¢ 25 SUH20 FH20 SUF20 FF20 P362~365
32 SUH25 FH25 SUF25 FF25

318



000000 RBSWRIC10 classOseries ggee (D1ZEES

76°
4 4-p X
=Y -
W
BT mm
Oo000o0o0o0OooOo0oOooOooooOoag goO0oOo0o0o|CobDobDOo
ooao oo (oo ooooooo
Ca | Coa
oo (oo O ood
G e m D Lt | Df T W |PCD| H X Dw 00 [OkNOOkKNO
0o
12 9.6 00.09 1.15 35 51 56 10 38 44 11.5 4.5 3.175 3 5.7 8.9
12 | 143 5811 1.15 40 58 62 10 44 50 11.5 5.5 3.175 3 6.6 | 11.9
00.14
oo
18 |19 1.35 50 71 76 12 54 62 14 6.6 3.969 3 10.0 | 18.9
oo
00.21
20 | 23.9 1.35 60 85 94 15 66 76 | 14.5 9 4.762 3 15.0 | 31.3
OOoO0o0oOoOooooo
F—RE—aE 2FYEL T E— R FHRA B3

T . - k|
. e . -
+ ) """':.-f ‘ L P371~373

SRERTLAAT  XCT2-CVY—R | ©a—84TF : MUT-CU)—X | AILE LBAT : MOR-CLY—X

OoooQg | coooooo 0000000000 00000000
RBSWP20 40 x 100 LOOO0000OOSUHLS O EH15000MJT O 30C O 12 x 140
ooooo :l_:l_ EDD]DD DDD:l D]D:l [DDEDﬂDz
oo oopooood

319



(D 172/C qppp 000000000 C5,C7 Classt Precision Ground Ball Screws C5, C7

G
Lt
. a
S
9|0, O
G -
¢] - L1
© |
LJ
|m/Ro.2 d
ity
G L;
Lmax
02500 KBSPIC5 class[l1 KBSCPRIC7 classD 000000
o000 oo 00000000000000000000000000000000
o|o [ooo] oo 000000000
o|o |oon| |oo
0 |ooo| |oo
KBS 05 classT|KBSCP CTclassT d | € | St | L; |Law |Ps|F| VvV |S| M |U|DC|LC|t |zC|s.| Q
KBSPO81F |KBSCPO81F 15| 134
8 158| 215 | 6 |10| 8 38/ Mex 1.0 | 9|11.5| 8|4 |10[3]6
KBSP0802|KBSCP0802 2 | 128
KBSP1002 |[KBSCP1002 2 | 236 |263| 320 38 3
00.002 4| 10 81771 _|00.002
KBSP102F | KBSCP102F |10| 25| 227 |262| 320 | 6 |10| 8|3 0007 |39 Mg 1.0 | 9 8|4 4 (6|5 0002
KBSP1004 [KBSCP1004 4 | 289 |326| 385 40 11.5 105
KBSP1202 |[KBSCP1202 2 | 363 |398] 455 38 3
610 8 - Mex1.0| 9115 8|4 |10 6
KBSP122F [KBSCP122F 2.5| 307 |341] 400 40 5
KBSP1204 |[KBSCP1204 4 | 294 |335| 405
12
KBSP1205 |[KBSCP1205 5 | 341 |385] 455
8 |15/10|7 -9%% |45/ m10x 1.0[10[12 | 10| 5 |10|5 |8(2 50%
KBSP1210 |KBSCP1210 10 | 486 605 : .
535
KBSP1220|KBSCP1220 20 | 467 605

* DA/XDFEFE P TSAFYY F:Iz)Lh L: JvTo—IL N: TA4%GL
* BEHROTELICELT, 7723V L TOBIEIMILRYET DT, REEFAXTHEY TSN

oooooood

EEfYR—b1=vk

B8 i oA ol e ]

-

Jay9 547 : SUHV—X

509847 SUFV—X

JayH 547  FHY—X

I500847  FFU)—X

02510000000000000000000A0

R—ILR T8l 20y 84T R—ba =k IS0 DBATHR—ha =k aEk
HME BEAYR—b1=yk | ZRBEYR—r1=yh | BEREYR—FI=yk | ZEHEYR—b1=yk | X=D
®8 SUH8 FH8 SUF8 FF8

¢ 10, ¢12(02, 2F) SUH8 FH8 SUF8 FF8 P362~365
d12 SUH10 FH10 SUF10 FF10

320



100000 KBSPIC5 classd KBSCPIC7 classOseries g (D1&EET

B mm
0000000000000000000 0| o |oooooo
Oooooooooo oo|oo 0000000 g
O Ca | Coa
ooloo| O oooooloo| o | O
K |G| e m | D|Lt|Df| T |Wo|W |PCD| M, O |Dw| O 0OENOKND
16 | 24 | 32 0| 25| 23 1.000 08 | 19
6.8 9/5.7 08 5 M3 | A | N 25x 1
20 | 30 | 36 0| 28] 27 1.587 19 | 26
23|27 40| 5| o |31]3t E | N |1587 22 | 33
6.8 9/5.7 0.8 24 | 35 | 43 o |33|32| M& | A | F [2000[25x1] 27 | 42
8
2 | 37 | 46 42| 28| 36 B | P |2381 33 | 59
" |oo1 oo | |ool
25 | 35 | 44 0| 34|33 1.587 25 | 41
68|70 | o|5.7|7006|gg|00 8 M4 P
2 | 34 | 45 o |35 34 A 2.000 29 | 51
— - 25x 1
41 | 54 o 41| 4| s 2.381 36 | 67
10
30 | 44 | 50 45 0| m 59 | 98
7.9 10/7.6 0.9 L
49 | 54 32| 41 B 3.175 38 | 59
12 | 48 L ws 15% 1
32| 68 | 56 43 38 | 59
0000000000
$—RE—4F AFYEL T E—5R FE B

e k- i - -
*)' -‘..:f “ = P371~373

BREMT LAAT  XGT2-CU—R | ©3—484TF : MUT-CU)—X | AILE LBALT : MOR-CL1J—X

goQQo | ooooooo 0000000000 0000oo0oo
KBSP10 02 x 300 LO000000OSUH8 O FH80 O OXGT2 O 19C O 6 x 80
ooooo 0oooo 0Doo 0Doo 000DID:
oog [ st | m | 00000000
[ soF | FF | [ ¢ [952E05547 |

321



[D172{['C qpp® 000000000 C5,C7 Class] Precision Ground Ball Screws C5, C7

(]
V(e Oo
I8s:
] N
S
ml| 1R03
L
G
LmaX
0 2520 KBSRI C5 classT] KBSCRIC7 classM 000000
oooo oo 00000000000000000000000000000000
0lolooo oo 000000000
0|o|ooa oo
O|ooo oo
KBSP) C5 class| KBSCP CdlassT| d [¢ | St | L |Lew|Pw|F| Vv |S| M |U|Dc|Lc|t|zc|s.| q
KBSP1504 | KBSCP1504 | | 4| 987
1028{1100
KBSP1505 | KBSCP1505 | | 5| 984
KBSP1510 | KBSCP1510 | 15|10 1176 10{15[12| 2 3093 a5/ m12x 1.010[15 |10 |5] 12 | 5|10
KBSP1515 | KBSCP1515 | |15| 1174 |1228]1300
00.004
00,012
KBSP1520 | KBSCP1520 | |20| 1166
KBSP2005 | KBSCP2005 | | 5| 1365 |1413 60 5
1505 - |
KBSP2010 | KBSCP2010 | 20| 10| 1345 |1410 12|20[15|2 30921 Im15x 1.0[15(195| 15 5[ 17| |15
63 8
KBSP2020 | KBSCP2020 20| 1640 |1710(1805

*DAXDFEFE L: JvTo—IL
* BEHOTELITELT, 772av L ThhOEIRINTELRYET OT, HEEFAXTHEEY TSL.

gooooooo

ElEfYHR—ka=yvk

XEAYR—r1=yh

JavH847 : SUHV—X

I500847  SUFV—X

0995847 FHY) =X

500847 FFU—X

02530000000000000000000A0

R—ILR B JAYIBATHR— b= IS8T R—ba=vb B
AN BEEEFR—1=9r [ ZEAFR—PI=vb | BERBR—F1=yk | ZEEYR—F1=9k | R=
¢15 SUH12 FH12 SUF12 FF12
¢ 20 SUH15 FH15 SUF15 FF15 P362~365

322



100000 KBSPIC5 classd KBSCPIC7 classOseries g (D1&EET

B mm
0000000000000000000 o | o |oooooo
ooooooooo ooloo ooooooo g
u] Ca | Coa
ooloo| o goooo|oo|o| O
K |g| o o D | Lt | Df| T |Wo|W|PcD| M, 0| Dw | O |0|aN)
32| 41| 56 4832 43 2.381 41| 86
10 2.5% 1

44 6.9 (125
9.15 12| 26/2% |115 52 Ms | B |L 44| 79
00.09| b 47

34— 58 50 |34| 45 3.175
54 12 15x1| 44| 79

0o.1 00.14
0o 0o
62 44| 79
40 | 48 | 68 | 12 |60 40| 53 3.175 83[175
2.5x 1

1015 1214399 115 65 M6 | B |L 135|251

46 —1 74 | 15 |66 |46| 59 4762
70 15x1| 92|162

OOoO0O0oO0oO0ooooo
FRE—s 2FIE T E— S 85t o

+ ) ‘.:j‘ “ ? P371~373

BRERTLSM4T  XGT2-CU)—X | O3—847  MUT-CUY—X | AILE LBAT : MOR-CI)—X

0ooon | coooooo 000000oooo 0ooooooo
KBSP20 05 x 10001 LO000000OSUHLS O FH15000XGT2 0 30C 0O 12 x 140
ooooo ooooo ooo ooo 000D{D:
ooo [ st | H ‘ 0ooooooo
| SUF | FF | [ ¢ [552Ev5%547]

323



[D172{['C qpp® 000000000 C5,C7 Class] Precision Ground Ball Screws C5, C7

Lt
ZC
2
!
A O]
| Q
o Q)
[ 0000'6‘ © e Y t
O t _ . .
Q \
Il ARO3(ROS) Y - S
KT = !
L;
Lmax
0 2540 KBSPI C5 class[l] KBSCPI C7 class[0 000000
oooo oo 000000000000 00000000000000000000
ololooo oo ooooooooo
0|o0|ooo oo
O|ooo oo
KBSE (5 classO| KBSCE CTelassh| d [€ | St | L; |Lo.|Pw|F| Vv |S| M |U|DC|LC|t|zc|s)| @
KBSP2505 | KBSCP2505 5| 829| 877|1000 78 5
KBSP2510 | KBSCP2510 |  |10| 2029 |2094|2220
25 15|27(20| 70991 {m20x 1.0{16| 25 | 20 |10[ 22| |20
KBSP2520 | KBSCP2520 | |20| 1824 81 8
1894|2020 0 0.005
00.014
KBSP2525 | KBSCP2525 |  [25| 1817
KBSP3205 | KBSCP3205 5| 767 | 825|1000 94 5
32 20 |33|25| 0 0-09% L m25x 1.5(20| 32 | 27 |12| 27 |25
KBSP3210 | KBSCP3210 | |10| 1702 |1770|2000 99 10
*DA/XDFEFE L: JvTo—IL

* BEHRODIELITELT, A7 avELTHOBIRMILEAYET OT, REEFAXTHEY TS

goooooog

EEA/YR—ra1=vb

B8 - oA ol e ]

70vy94547

: SUHI =X

2500847 SUFV—R

JayHEAT  FHY—X

I500847  FFU—X

g2550000000000000000000A0

R—IL R 0y 84T R—ba =k IS5 VBATHIR—ra =k EoE 7
HME BEAYR—b1=yk | ZRHEYR—b21=yk | BEEYR—bI=yb | ZEEYR—b1=yk | X=D
25 SUH20 FH20 SUF20 FF20 P362~ 365
¢ 32 SUH25 FH25 SUF25 FF25

324



100000 KBSPIC5 classd KBSCPIC7 classOseries g (D1&EET

IS5 RRKA
BT mm
0000000000000 00000 O O oooooao
ooooooooo 0o|0o ooooooOod E
0 Ca | Coa
ooloo| o poooo|oo [ooooo|o| O
K |G| o 0 | D|Lt|Df| T |wo|w|pcD| M, AlBlo|Dw!| O |aav|&w
47 |48 | 74|12 |0 |57| 60 M6 A |75] 0O 3.175 9.4122.2
2.5x 1
65 16.1 334
15.35 18{19 1.35 52 — 86 52| 68 L
70 15|78 M8 B [0 (30 4.762 10.4(20.1
0o.1 oo 00.14
00 00.21 0o 1.5x 1
54 |77 | 88 54| 70 10.4 | 20.1
58 |58 | 85|12 | O |32] 71 M6 B515! 3.175 19.0[57.2
16.35 20(23.9 135 0 ot 25x 1
74 |68 (108| 15 | O |41] 90 M8 45 6.350 25.8 | 55.6
0000000000
Y—RE—4F AFUELTE—SR FHm Yo

T k- g , -
+) "":":-., “ = P371~373

BREMT LAAT  XGT2-CU—R | ©3—484TF : MIT-CU)—X | AILE LBALT : MOR-CL1J—X

0ooon | coooooo 000000oooo 0ooooooo
KBSP32 10 x 10001LO00000O0SUH25 0O FH250 0 0XGT2 0 40C O 20 x 190
ooooo ooooo ooo ooo 000D{D:
ooo [ st | H ‘ 0ooooooo
| SUF | FF | [ ¢ [552Ev5%547]

325



[D172{0['C qpp® 000000000 C5 Classd Precision Ground Ball Screws C5

Lt ZC

TH of 7~
o o _I.
e S el 5 ) S &S
A S| SN
e [ 1 11 \§ N I T T ¢>
SR RN NN TR
o T NR0.3 o
RSy m — B M o
J#:K RO.3(R0.5) Si|Lc| B s
LIF
G Ly - S | F
Lmax
02560 KBSRPICS5 classD O O0O0O0O0O
oooo oo 0000000000000 0DO00O0DOO00OOg
oo | O |ooo oa goooooooo
0O |000 oag
O |000 oo
d |t | St | L | Luw |Pu|F| V S| M |ulpc|Lc|t|zc|s,| @
KBSP1632 16 32 981 | 1018 1100 | 10 |15]12 55|M12x 1.0{10|15 10| 5|12 |15]10
00.004 00.004
00.012 00.012
KBSP2040 | 20 40 | 1353 | 1398 | 1500 |12 [20|15 70|M15%x 1.0{15|19.5| 15| 5| 17 |15|15
KBSP2550 | 25 50 | 1811 | 1882 | 2015 |15 (27|20 88[M20x 1.0/ 16|25 20 |10| 22 |15|20
0 0.005 00.005
00.014 00.014
KBSP3264 32 64 | 1860 | 1945 | 2100 |20 [33|25 102|M25x 1.5|20(32 25 (12| 27 [|15|25

* JA/\DFEF F: Jz)Lk
* BEBOIELICGLT, AT avelTHOSIFMILRAYET DT, REEFAXTEREY TS

ooooooono
ElEfYHR—ka=yvk TEAYR—F1=vk

TOYH5A47  SUHVY—R | 750 084T - SUFVY—X| TavI547  FHV =X | 2500847 FFU—X

02570000000000000000000A0

PANES AREHR—F1=vk | ZBEYR—F1=vk | BREHR—F1ouk | ZBEYR—r1ogk | R—2
¢ 16 SUH12 FH12 SUF12 FF12

¢ 20 SUH15 FH15 SUF15 FF15

¢ 25 SUH20 FH20 SUF20 FF20 P362~365
¢ 32 SUH25 FH25 SUF25 FF25

326



000000 KBSPICS classOseries gaee (2GR

BT mm
D000000000000O0O0O0OOC O |[ojoooooo
OooO0O00oon ooloo|oo 0oooooo o| B
O gl ca | Coa
oojoo| o ooo|fo| O
K © e m D |D,|Lt|Df| T |WolW|PCD| H| X |0 Dw |O[kNOIkNO
9.15 12 9.65809 1.15 35 [34.5|36.3| 56 | 10 |19 (38| 44 | 85| 4.5 F|3.175] 3 6.1 9.1
10.15 12 14.35811 1.15 40 |39.5(44.7| 62 | 10 | 22 |44| 50 |11.5| b.5 F|3.175| 3 6.8 | 12.1
00.1 00.14
oo oo
15.35 18(19 1.35 50 |49 |71 76 | 12 | 27 (54| 62 |14 6.6 F|3.968| 3| 10.2 | 19.3
oo
0o0.21
16.35 20(23.9 135 60 (59 (85 | 94 | 15 |33 |66 76 [145| 9 |F |4.762| 3| 17.2 | 31.9
gooooooooo
FRE—s 2FIE T E— S 85t o
" M i » ¥
. -
1 B I P371~373
SRERTLAAT  XGT2-CVY—R | ©3—84T : MUT-CU)—X | AILE LBAT : MOR-CL!)—X

0oooooo

0o0ooooooo

] 00oooooo

KBSP32 64 x 1000 LODO0O0O000SUH25 0 FH25000XGT2 0 40C 0 20 x 190

ooooo
0oo

ooooo ooo 0oo 000DID:
‘ SUH ‘ FH ‘ poopoooo
[ sur | FF | [ ¢ [935vEu5547F ]

3217



017205 eppp 30°0 0000 30° Trapezoidal Screws

| Dooooo

(VRIS

0, EXUIRENE

P ‘

a

—

N
¥
(e

|-

ﬁ 10 TMK series

f"j& 00 TMK-L series

00 TMS series
00 TMS-L series

00 TMS-OH series
00 TMS-L-OH series

00 TMF series
O 0 TMF-L series

00 TMF-OH series
00 TMF-L-OH series

00 TMK-OH series
00 TMK-L-OH series

O 0 TMH series
00 TMH-L series

328

g2580TMOO0 0000

PRI /N SRNTRL b:: VN
RRL—b T™S TMS-OH
ARIZIT TMF TMF-OH
AYMEISUY TMK TMK-OH
B w TMH

GE) TMHY Y —X D BRIFA-MTEY ) —R =y
IVRAY TR TT.
GEY ExPDOFRT (1) TMF20L-OH

[Coooooo (DIEERE

0259000000000

B OE * 2 ®@w K = (mm
500 | 1000 | 1500 | 2000
TM10 @) O
T™M12 O @)
T™14 @) O
TM16 O (@) (@) @)
T™M18 O @) O o
TM20 O @) O o
T™M22 O @) O o
TM25 O @) O o
T™M28 O (@) @) ©)
TM32 O @) O o
TM36 O (@) (@) @)
TM40 O @) O O

GE) RCEHOFERS
HxZ TM20 % 1500
£+ TM20L x 1500



TM series gaee D1ZEL2

[Oooo OERE [oCcooooo (DVE=E0E
D200 000000 B4 mm TMIY—ZXDHAKEEITENTIE, EFARS
HE—EyF#E (MAX) +002 AMEEA, Fa (BHRRAZAMIE) NLITER
BESUEHARARIEPVIEICE>TEEDERE
EWMEVFIRE (MAX) +0.15,7300 WLET
loooo (OVE2R0S Fa P ERRRASANMIE (N) h40J ES R
0261000000 Pmax : RAHFREMEE=98 (N/mi)
F vk BC6 (JISH5111) PVmax : fg KPV{E=245 (N/mi * m/min)
F AERAXSAMEGE (N)
E S45C (JISG4051) P  VEFRIERREE  (N/mi)
\% CFARYEE (m/min)
a U—rAE (B
[Dooo OERRE s . ForrswosrmEoEREME
@ZARTMS ) — R (4 S Fy b AT XU MO 2ERABMERELTTS
MELTNSI, BARENBEESH, T e
REAEHCELCEN BRSO MENE 0 EER () .
HIETIRELNBYET. do : *aha)t‘y=FH11(mm)739El’7ﬂEz,.“
@EARTM-OHY—XIZI&RA, XTMHy B 7F92IA=IS
U C MY —XEERE (0.1~03)

J—=XIZFFT)—RZyFILAEEYTRHEKITS
hTHYVETOT, TR BEENBTR LY
YEF. HALERITLATLENDY—XIZ(E
FOHICEHMISHRIET ) —RAEBEITOT
T

gze20000000

fERASEH AR DESR

EE - BfTE | 2—E 2 HISO VG32

A—E 2 HISO VG46~68

PR EEE | B AR —228

B&E - ERE |YFILBETAEI)—R2~35

[Oooo (DIEER2

@ZARTMU =X FIRENDID T EDINAT
AERFRINAEED KD, NOPUTRETE
FHSRETHLEIFTTEL.

BT R TInBIRF0.15, E#rRF0.10
HRTF+ 2R TIRENRF020, Einks
0.15

OfEFAfEfMEE : P

OFRYFEE=V

_ N =do*"n

_cosa x10° (m/min) ..................... (2)

OEREINILY : T

T= (N . mm) ...... (3)

F-do (cosB -tana+u>
2 cosf—Utan

329



01005 oy 30°0000000000000030°Trapezoidal Screw Straight Nuts

0J2630 TMSOTMS-OHO OO OOODOOO0O0O0O00OO

gooooooDooo goO00O0o0oOo0oDOOooOOoooOoDOo
oooo Oooao0o oogd
oood ooad
0oo ooo P Dy I R b ¢ h H
msio Jmsieol l o | x| @ | 1 | 4 | w | 2 | 15
TMsizL | TMsiziow | 2 | 2 | 2 | 1 e | w | 2 | 15
sl T TMSWAOR |y | | |1 | s | s | 2 | 15
TMsieL | Msieon | S | B | m | 1 s | 8 | o5 | 15
L e P R N R I 2 2 A TR
oL | Thepstia | 4 | = | a5 | 7| 2 | 25 | o2
T || 5 | ® | e | s | 7| s | as | o2
e | Tzt 5 | 3 | e | s | 7| m | a5 | 2o
mszs [ TMS2BOH | o |y | 4 | 2 | 0 | = | ¢ | 25
msiz |msszoH | o |, [ 4 | 2 | w0 | = | 4 | o2
m:ga mgggfga 6 52 49 2 12 40 45 3
TSl (MMssOH | 6 | s | w | 2 | 2 | 2 |5 | 3

* AR FMEORRELS, ERVEIHMEORICLESTRIRLET.

0oooo ooooo

TMS20 O TM20 x 500

ooooao ED[DDD

330



TMS, TMS-OH series qqee (D1ZFL2

I ~
TMS-OH
BA{ST : mm
ooooo ooooo Oooco0O0Oooao
Fa oo ooo oo oooo oo

oood

w Ro t OkNO | OkgO ooo d do d; ol |0kgm0O
TM10 003"

2.5 1.8 0.5 1.0 0.04 T™M1O0L 10 9 7.5 4°03 0.6
T™M12 1o

2.5 1.8 0.5 1.3 0.05 TM12L 12 11 9.5 3°19 0.8
™14 cor

2.5 1.8 0.5 1.6 0.05 TM14L 14 12.5 10.5 4°22 1.0
TM16 e

2.5 1.8 0.5 2.3 0.10 TM16L 16 14.5 12.5 3°46 1.3
T™M18 aar

3 2.5 0.5 3.1 0.16 TM1SL 18 16 135 4°33 1.6
TM20 <03’

3 2.5 0.5 85 0.15 TM20L 20 18 15,5 4°03 2.0
T™M22 .

35 2.5 0.7 4.5 0.24 T™M22L 22 19.5 16.5 4°40 2.3
TM25 "

35 2.5 0.7 5.1 0.21 TM25L 25 225 19.5 4°03 31
T™M28 3

3.5 2.5 0.7 6.6 0.39 TM28L 28 255 22.5 3°34 4.0
TM32 e

3.5 2.5 0.7 7.7 0.32 TM32L 32 29 2515 3°46 5.2
TM36 .

4 3.2 0.7 9.6 0.53 TM36L 36 33 29.5 319 6.7
TM40 o5 7r

4 3.2 0.7 12.7 0.72 TMA40L 40 37 335 2°57 8.4

331



0172005 eppp 30°000000000000030°Trapezoidal Screw Flanged Nuts

02640 TMFO TMF-OHO OO ODOO0OD0OOO0000O0O0O

000000000 00000000000000000
0000 | 00000 (000

0oo 0oo

000 0oo P Ds | Df |PCD| L R r T F S
mggl_ mggf_’g“ 2 20 36 26 24 1 05 5 6 4.3
m:gl_ mggfgﬁ 2 22 44 | 31 30 | 1 05 5 7 54
mg:l_ mgz;_(_’gl_l 3 22 a4 | 3 30 | 1 05 5 7 54
m:;igL mggf_’g“ 3 28 51 38 35 1 0.5 6 8 6.6
m:igL mggfgﬁ 4 32 5 | 42 40 | 15 | 05 6 | 105 | 66
mggl_ mggng 4 32 5 | 42 0 | 15 | 05 6 | 105 | 66
mggl_ mggLogH 5 36 61 47 50 15 05 7 | 14 6.6
mggl_ mggfgﬁ 5 36 61 | 47 5 | 15 | 05 7 | 14 6.6
mggl_ mg:;_(_’gl_l 5 a4 76 | 58 5% | 2 05 8 | 15 9
mggl_ mggLogH 6 44 76 | 58 5 | 2 0.5 8 | 15 9
m:ggl_ mggﬂ)’h 6 52 84 | 66 60 | 2 05 8 | 17 9
m:sz m::gf_’gH 6 58 98 | 76 70 | 2 05 10 | 19 11

* AR FMBEORRLS, ERVEIBMEORICLESTRIRLET.

0oonoo ooooo

TMF20 0 TM20 x 500

ooooo EDDDDD

332



TMF, TMF-OH series qaee (0252

BA{SL - mm
ooooo ooooo O0Oo0OD0O0Oa0ao
Fa oo ooo Oo00 |[booo oo
ooog

H w Ro t OkNO | O kgD ooo d d, d, o0 |Okg/mO
15 2.5 1.8 0.5 1.2 0.08 $migL 10 9 7.5 4°03" 0.6
15 25 1.8 0.5 1.9 0.12 $mi§L 12 11 9.5 3°19” 0.8
1.5 25 1.8 0.5 2.3 0.11 $m12L 14 12,5 10.5 4°22" 1.0
I[85 25 1.8 0.5 31 0.20 $MigL 16 145 12.5 3°46" 1.3
2 3 2.5 0.5 4.1 0.26 $MigL 18 16 135 4°33" 1.6
2 3 2.5 0.5 4.6 0.26 $mggL 20 18 15,5 4°03" 2.0
25 35 2.5 0.7 5.8 0.41 $M§§L 22 19.5 16.5 4°40" 2.3
25 35 25 0.7 6.6 0.35 $mggL 25 225 19.5 4°03" 31
2.5 3.5 2.5 0.7 8.5 0.63 $M§§L 28 255 225 3°34” 4.0
2.5 Bi5) 2.5 0.7 9.8 0.58 $mg§|_ 32 29 255 3°46" 5.2
3 4 3.2 0.7 12.0 0.82 $mggL 36 33 29.5 3°19” 6.7
3 4 3.2 0.7 16.0 1.25 $m28L 40 37 335 2°57" 8.4

333



(D120 eppp 3000000000000000030 Trapezoidal Screw K Type Flanged Nuts

02650 TMKO TMK-OHO OO OODOOOODOO0O0O0OO

0DO0O0O0D D0000000000000000
Dooo | oo o |ooo
ooo ooo
000 0oo P | D, | Df [PCD| K | L | R r T F
THioL |ionon| 2 | 2 | ® | m |2 | |0 e | s | s
oL |Taaon| 2 |2 | @ | a | m w0 s | s |
T | iaon| 2 | 2 | | | |0 | [ es | s |
e, | eob s s s | m @ | w1 || 6|
ToiaL | Taaion| ¢ | 2 | | @ | w | w0 | s |05 | 6 | w0s
oL | Tcaocon| * | = | | e | | w0 s | es | 6 | s
ToioaL | ason| 5 | ® | e | @ | w0 | s s | es | 7 | u
ToionL | Twicomon| 5 | ® | & | @ | w0 | s a5 |05 | 7 |u
ToioaL | eason| 5 | | e | s | e | s |2 | es | 8|
s | aaon| & | | | m | e | s |2 |os | 8|
e, |Tmoeon| & | 2 | | | s | @ |2 |05 | & v
Tk | Taoon| & | ® | m | | e | m |2 |os | 0|

* AR FMEORRLS, ERVEIHMEORICLESTRIRLET.

0oooo onooo

TMK20 O TM20 x 500

goooa EDD]DD

334



TMK, TMK-OH series gaee (012G

BAGT : mm
gooooo ooooo O0OO0OO0O0~DaDo
Fa oo oood oo oooo oo
0oO

S | H| W | R | t DkNOlDkeD| DOO d d, d, al |Okg/mO
43 | 15 | 25 | 18 | 05 | 1.2 | 007 ImgL 10 9 75 403 06
54 | 15 | 25 | 18 | 05 | 19 | 010 1%};_ 12 11 95 319’ 038
54 | 15 | 25 | 18 | 05 | 23| 009 ImZL 14 125 105 4222 1.0
66 | 15 | 25 | 18 | 05 | 31 | 018 imgL 16 145 125 346" 13
66 | 2 3 25 | 05 | 41 | 023 1mgL 18 16 135 433 16
66 | 2 3 25 | 05 | 46 | 023 imggl_ 20 18 155 4:03 2.0
6.6 2.5 35 2.5 0.7 58 | 0.38 ImggL 22 19.5 16.5 4°40" 2.3
66 | 25 | 35 | 25 | 07 | 66 | 031 lmggL 25 225 195 4203 31
9 25 | 35 | 25 | 07 | 85 | 057 ImggL 28 255 225 3347 40
9 2.5 3.5 2.5 0.7 9.8 | 0.52 1%;;_ 32 29 255 3°46" 5.2
9 3 4 32 | 07 | 120 | 076 lmggL 36 33 295 319" 6.7
11 3 4 3.2 0.7 16.0 1.09 IngL 40 37 335 2°57" 8.4

335



(O172000% eppP  177177307777777779030 Trapezoidal Screw Box Nuts with Grease Nigpe

gzee0TMHOOOOODOOO0O0OOOOO0O

ooooo ooooooOoooOoooooooo
ooo ooo
oo P h. o0 W w T to H H, H, t
TMH12
TMH12L 2 11 38 26 19 6 21 16.5 9 6
TMH16
TMH16L 3 14 44 32 22 6 28 225 12 8
TMH20
TMH20L 4 16 48 36 24 6 32 26 15 10
TMH25
TMH25L 5 20 62 46 31 8 40 32 16 12
TMH32
TMH32L 6 25 68 52 34 8 50 42 16 14

* AR FMEORRLS, ERVIIHMEORICLESTRIRLET.

0oooo ooooo

TMH20 O TM20 x 500

gooooo ooooo

336



TMH series geee ([D1ZE02

I
hl H. v | A-MT6 x 1
H i
H - L :ﬂ‘,’, —
i
; .
—
' 4-S2
BAGI : mm
ooooo ooooo O0Oo0OD0O0Oa0ao
Fa oo ooo ooo oo oooo oo
L ¢ S, S, OkNO | O kgO ooog d do d, a0 |Jkg/m0O
™12 .
30 20 M5 M4 1.9 0.14 T™M12L 12 11 9.5 3°19 0.8
TM16 a6
85 24 M5 M4 3.1 0.25 TM16L 16 145 12.5 3°46 1.3
T™M20 003"
40 28 M6 M4 4.6 0.35 TM20L 20 18 15.5 4°03 2.0
TM25 03"
50 34 M8 M6 6.6 0.70 TM25L 25 225 19.5 4°03 3.1
T™M32 e
56 40 M8 M6 9.8 1.02 TM32L 32 29 255 3°46 5.2

337



0172005 eppp 000000030°00000000Plastics 30° Trapezoidal Screw Nuts

02670 TMS-POOO0O0OOOODO0OOODO0O BT : mm
oooooooono oooooooooOooooooon
ooo Fa oo

ooo ooo P Dis L R ONO OkgO
TMS10P TMS10PL 2 20 20 1 230 0.007
TMS12P TMS12PL 2 22 22 1 300 0.009
TMS14P TMS14PL 3 22 22 1 360 0.008
TMS16P TMS16PL 8 28 26 1 510 0.017
TMS18P TMS18PL 4 32 31 15 700 0.026
TMS20P TMS20PL 4 32 31 1.5 780 0.024
TMS22P TMS22PL 5 36 40 15 1010 0.040
TMS25P TMS25PL 5 36 40 1.5 1160 0.035
TMS28P TMS28PL 5 44 45 2 1500 0.064
TMS32P TMS32PL 6 44 45 2 1730 0.055
TMS36P TMS36PL 6 52 49 2 2180 0.089
TMS40P TMS40PL 6 58 57 2 2870 0.121

*#E : POM (FRY7H2—IL#HE)

* AR FMBEORELS, EXVIHMEORICLESTRIRLET.

338

ooooo
TMS20P O TM20S x 500

ooooog

ooooo



TMS-P, TMF-P series gaee (D1ZEE

;-.-F‘-":;:T%h% I . | I .|‘r
-._.i‘--::.\.-'\-\,l- ';iil ‘\ ]\ ' T T RO T
1 |:;. Lo, I-.-|3|4 h 1 |_,. Do

L
1

= s =

| CER R LI

02680 TMF-POOO0OOOODOOOOOO BEAL :mm
OO000 0 O0000000000O0O0O0O00O0O
ooo Fa | OO

ooo ooo P Dis Df |[PCD| L R r i S |ONO |ODkgO
TMF10P TMF10PL 2 20 36 26 24 1 0.5 8 4.3 280 | 0.016
TMF12P | TMF12PL 2 22 44 31 30 |1 0.5 8 54 | 420 | 0.025
TMF14P TMF14PL 3 22 44 31 30 1 0.5 8 5.4 520 | 0.023
TMF16P TMF16PL 3 28 51 38 35 1 0.5 9 6.6 710 | 0.039
TMF18P | TMF18PL 4 32 56 42 40 | 15 | 05 9 6.6 | 920 | 0.054
TMF20P TMF20PL 4 32 56 42 40 1.5 0.5 9 6.6 1030 | 0.051
TMF22P TMF22PL 5 36 61 47 50 1.5 0.5 10 6.6 1290 | 0.076
TMF25P | TMF25PL 5 36 61 47 50 | 15 | 05 | 10 6.6 | 1490 | 0.069
TMF28P TMF28PL 5 44 76 58 56 2 0.5 11 9 1900 | 0.124
TMF32P TMF32PL 6 44 76 58 56 2 0.5 11 9 2200 | 0.112
TMF36P | TMF36PL 6 52 84 66 60 | 2 05 | 11 9 2710 | 0.163
TMF40P TMF40PL 6 58 98 76 70 2 0.5 13 11 3600 | 0.249

*#E : POM (RUT7t2—IL#HE)
* ARTITBMBEORRLS, EXDE@REORICLESTRRLET.

0oooo ooooo

TMF20P O TM20S x 500

gooooa EDDD]E

339



(D 172{800 @ppd  00mavinrShnks 30°TrapezoidalScrew Shafts Right and Left Hand TH-S Series

P S S R LTS

bl 2

-*""-|1||' widr

Jz2e90TM-SOOOO0000O0O000O00O0

BA : mm

ooooooooooo

OooooOoaoao

Ooo0Doooaoano

ooo 0oo0 |joooo oo

ooo ooo d do d al |Okg/mO| 500 1000 | 1500 | 2000
TM10S TM10SL 10 9 75 4°03" 0.6 o o

T™M12S TM12SL 12 11 9.5 319 0.8 o o

T™M14S TM14SL 14 12.5 10.5 4°22" 1.0 o o

TM16S TM16SL 16 14.5 12.5 346" 1.3 o o o o
TM18S TM18SL 18 16 135 4°33" 1.6 o o o o
TM20S TM20SL 20 18 15,5 4°03 2.0 o o o o
T™M22S TM22SL 22 19.5 16.5 4°40" 2.3 o o o o
TM25S TM25SL 25 22.5 19.5 4°03" 31 o o o o
TM28S TM28SL 28 25.5 22.5 3°34" 4.0 o o o o
TM32S TM32SL 32 29 2515 346" 5.2 o o o o

*#8 : SUS303

noo  TM20S x 1000

ooo  TM20SL x 1000
ooooo ooooo

340



1007309707030 Trapenidl coal Sren St it ettt THRL sries g (D02 630G

02700 TM-RLOODOOOOO B mm
oooo 000O0DO0OOGO0aAa 0000
ooooo ooo oo 0ooooo |(oooo oo

d do d, ¢ al 0 kg/m0O 1300 2000
TM10RL 10 9 7.5 4°03" 0.6 o
TM12RL 12 11 9.5 3219 0.8 o
TM14RL 14 125 10.5 422" 1.0 o
TM16RL 16 14.5 125 3°46° 1.3 o o
TM18RL 18 16 135 4°33 1.6 o o
80
TM20RL 20 18 1515 4°03" 2.0 o o
TM22RL 22 19.5 16.5 4°40° 2.3 o o
TM25RL 25 22,5 19.5 4°03 31 o o
TM28RL 28 25.5 22.5 334" 4.0 o o
TM32RL 32 29 25.5 346" 5.2 o o

*$'E : S45C

* STEER

oood TM16RL x 1300

ooooo ooooo

341



0172/[% @ppp COO030°000000TMD series

BE B 5
TMD S45C BRD
TMD-L S45C ExD
TMD-S SUS303 B
TMD-SL | SUS303 ExD
02710 TMD, TMD-LOOOOOO0O BAGL - mm
ooDooOoo poooOooooooo OO O0D0OoOoDOOoOooOOooao
ooao ooa 00O0| 00 (0oO0o 000Mmi0o0ooooa
ooo ooo d do d, a’ Liax Sir G

TMD10 TMD10S .

TMD10L TMD10SL 101 9 7.5 4°03 1000 06,7

TMD12 TMD12S .

TMD12L TMD12SL 12| 11 9.5 319 1000 | ¢6,7,8,9 20GOSx 5

TMD14 TMD14S .

TMD14L TMD14SL 14| 125 | 105 4°22 1000 | 8,910

TMD16 TMD16S e

TMD16L TMD16SL 16| 145 | 125 3°46 2000

TMD18 TMD18S ©9,10.12

TMD18L TMD18SL 18| 16 135 4°33" 2000

TMD20 TMD20S .

TMD20L TMD20SL 20| 18 15.5 4°03 2000

TMD22 TMD22s 910,12,15

TMD22L TMD22SL 22| 195 | 165 4°40" | 2000

TMD25 TMD25S s

TMD25L TMD25SL 25| 225 | 195 4°03 2000 | @12,15,17 | 20GOSx 7

TMD28 TMD28S onr

TMD28L TMD28SL 28| 255 | 225 3°34 2000 | ¢ 15,17,20

TMD32 TMD32S . 015,17, 20,

TMD32L TMD32SL 32| 29 25.5 3°46 2000 2. 25

TMD36 1o 0 20, 22, 25,

TMD36L 36| 33 29.5 319 2000 28

TMD40 - ¢ 22,25, 28,

TMD40L 40 | 37 335 2°57 2000 30

* ARDITHMBORERLS, EXDIBEOKICLESTRRLET.
* ATULR » ROBILEEDHKS, ERTITEEORICSLES TRRLET.

oo0d | TMD20SL

000 ooooo
TMD S45C(AHY)

TMD-L S45C(E+D)

TMD-S | SUS303(H+)

TMD-SL | SUS303(E+Y)

0 600 O s15 0 G20
0DO0O0msGo

<ERE> BEHOSEBELICSLT, A7 avELTEBMILRYETOT, REEZHEYTFIL.

342



002030°000000TMDA series gaee [D1EEE:

BE e 5
TMDA S45C FoE
TMDA-L S45C ExD

TMDA-S | SUS303 FoE S

TMDA-SL | SUS303 ERD

Sw

02720 TMDA, TMDA-LO OO 0000 B4 mn
O0O0O0O0|0o00ooooooo 00000000 0OD0OO0O 0O
ooo ooo oOoo OO0 (0o00Oad OO0O0Mm10000000
ooo 0oo dl & | & | a° | Lo | Su FOG A
TMDA10 TMDA10S o 2060 5% 5
TMDAIOL | TmpAlosL |'0| ° | 72| 0¥ [ 1000 @67 | Gornacs
TMDA12 TMDA12S D,
TMDAL2L TMDAL2SL 12 11 9.5 319 1000 | @6,7,8,9 2GSk 5
TMDA14 TMDA14S . 20F0Ax S
TMDAL4L TMDA14SL 14 125 10.5 4°22 1000 98,910
TMDAL6 TMDA16S o
TMDAL6L TMDAL6SL 16 14.5 12,5 346 2000 o 1010
¢ 9, 10,
TMDA18 TMDA18S o
TMDA1SL | TMDAlgsL | ‘8| 16 | 135 | 433 | 2000
TMDA20 TMDA20S o
TMDA20L | TMDA20sL | 20| '8 | 185 | 403" | 2000
TMDA22 TMDA22S ¢ 10,12,15 S/20 A0SO 1
TMDA22L | TMDA22sL | 22| 199 | 165 | 440" | 2000
TMDA25 TMDA25S o 2060 Sx 7
TMDA25L TMDA25SL 25| 225 19.5 4°03 2000 | 12,15,17 S0F0 Ax 7

TMDA28 TMDA28S
TMDA28L TMDA28SL

28| 255 22.5 3°34" 2000 | 15,17,20

TMDA32 TMDA32S i ¢ 15,17,
TMDA32L TMDA32SL 32| 29 25.5 3°46 2000 20, 22, 25
TMDA36 010 ¢ 20, 22,
TMDA36L 36| 33 29.5 319 2000 25,28
TMDA40 =7 ¢ 22, 25,
TMDA40L 40| 37 335 2°57 2000 28,30

* ARDITHMBORERLS, EXDIBEORICLESTRRLET.
* ATULR » ROEILEEDHKS, ERTITEHEDOERICSLES TRRLET.

oooooooo

TMDA20SL 0O 600 0O S15 0 G20 [ Al2 [0 F15

ooa

ooooo I—]EDEDSGAFD

TMDA

S45C (H#Y)

TMDA-L

S45C (E#Y)

TMDA-S

SUS303(HRY)

TMDA-SL

SUS303(E+Y)

<ER> BEROTSELICELT, #72avELTEBMILRYET DT, REEZHEY TFIL.

343



D170 gppp DO030°00000

% ME EE
TMDW S45C BRD
TMDW-L S45C ExD
TMDW-S | SUS303 B
TMDW-SL | SUS303 ExD
i 11— o ael =4
LG RG
| Lmax |
02730 TMDW, TMDW-LO OO OO OO BT mm

ooooao goooooooooo goOoo0OoOobDOoOooooao
ooao ooag ooo| 00 |[oooad goo0miooooood
ooo ooo d do d, a’ [ LS,;0 RS, LGORG
TioMe | s o] 5 | 15 | cor [wo] e
mwowiz [ wowizs | o | e o | gerss [zotosra o s
1%3“1;_ 1”3“:2;_ 14| 125 10.5 4022 1000 08,9 10
miowie | Tewes 1] 6 | 05 | e |
Imgwggl_ Imgwgggl_ 22| 195 16.5 440" 2000 o
1”3“3;_ 1%3“22;_ 25| 225 19.5 4°03" 2000 @ 12,15,17 |20LGORGOLSORSx 7
1”3“2;_ 1”3“22; 28 | 255 225 3°34* 2000 ¢ 15,17,20
lmgwggL 36| 33 29.5 319" 2000 | @ 20, 22, 25, 28
ImnggL 40 | 37 335 2°57" 2000 | 22, 25, 28, 30

* ARDITHMBORERLS, EXDIBEOKICLESTRRLET.
* ATULR » ROBILEEDHKS, ERTITEEORICSLES TRRLET.

ooog

TMDW20SL

<ERE> BEHOSEBELICSLT, AT avELTEBMILRYETOT, REEZHEYTFIL.

344

0ooo

TMDW

$45C(HHY)

TMDW-L

S45C (E+Y)

TMDW-S

SUS303(HRY)

TMDW-SL

SUS303 (&£ RY)

0 600 0 LS15 0 LG20 O RS15 [0 RG30

ooooao

0O00MO0LS LG RS RGO



TMDW, TMDW-RL series ggee (D1ZEL2

BE ME it
TMDW-RL | S45C | EHEREEHAD
80
L
02740 TMDW-RLOODOOOOO BT mm
ooooooooo 0000000000000
000 |00 (o000 do0mi0o0oooon
d d, d, a’ Loax LS,:00 RSy, LGORG LX

TMDW10RL 10 9 7.5 | 4°03 | 1300 06,7
TMDW12RL 12| 11 9.5 | 319" | 1300 ©6,7,89 [20LGORGOLSORSx 5| 500 LXO 600-LG
TMDW14RL 14| 125 | 105 | 4°22° | 1300 98,910
TMDW16RL 16 | 145 | 125 | 346" | 2000

09,10,12
TMDW18RL 18| 16 13.5 | 4°33" | 2000
TMDW20RL 20| 18 15.5 | 4°03" | 2000

010,12, 15
TMDW22RL 22| 195 | 165 | 4°40" | 2000 20LGO RGO LSO RSx 7| 500 LXO 950-LG
TMDW25RL 25 | 225 19.5 | 4°03" | 2000 ¢ 12,15,17
TMDW28RL 28 | 255 | 225 | 3°34 2000 015,17,20
TMDW32RL 32| 29 255 | 346 | 2000 | © 1% 15520' 22,

* STEER

go000d | TMDW20ORL O 600 0O LS15 0 LG20

0ooo

0 LX200 0 RS15 O RG30

ooooao

[ TMDW-RL | s45C (ZER#EF)]

O0O00MOLS LG LX RS RGO

<EFR> BEROSEZICHLT, #72avilLTEBMILARYET DT, REEHEEYTIL.

345



Dz eppp 000D ODOD2030°00000

% ME EE
TMDWA S45C BRD
TMDWA-L | S45C ExD

TMDWA-S | SUS303 B
TMDWA-SL | SUS303 BT

T =ET
LG RG F
L max
02750 TMDWA, TMDWA-LO 000000 B4 mm
O00OO0OD0QO|oboboooboooo OO0 00000000000
ooo ooo Oo0O| 00 (0000 Oo0O0MmMmi0o00o0ooon
ooo ooo d| & | & | «° |Le| LS.ORS. | LGORGOF A
TMDWALO | TMDWAL0S . 201160 RGO LS0RSx 5
TMDWAIOL | TMDWALosL | 10| ° | 70 | #0% 10007 067 20F0A 3
TMDWAL2 | TMDWA12S -
TMDWALZL | TMDWAL2sL | 12| 11 95 | 319 |1000| ©6,7,89 |, Lag e o
TMDWAL4 | TMDWAL4S o 20F0AX 5
TMDWALAL | TMDWAL4SL 14 125 10.5 4°22 1000 98,910
TMDWA16 | TMDWAL6S o
TMDWAL6L | TMDWA16SL | 16| 145 | 125 | 346" 2000 o 1010
¢ 9,10,
TMDWAL8 | TMDWA18S o
TMDWALSL | TMDWA18sL | 18| 16 | 135 | 433 2000
TMDWA20 | TMDWA20S -
TMDWA20L | TMDWA20sL | 20| & | 195 | 403" 12000
TMDWA22 TMDWA22S ¢ 10,12, 15 RS/20A0ORSO 1
TMDWA22L | TMDWA22sL | 22| 199 | 165 | 440" 12000
TMDWA25 | TMDWA25S o 20160 RGO LSO
TMDWA25L | TMDWA25SL 25 22.5 19.5 4°03 2000 | ¢ 12,15,17 QDRFSDXAZ( .
TMDWA28 | TMDWA28S -
TMDWA2SL | TMDWA28SL 28| 255 22.5 3034 2000 | ¢ 15,17,20
TMDWA32 | TMDWA32S o 015,17, 20,
TMDWAS32L | TMDWA32sL | 22 | 29 | 235 | 346" 12000 %75 55
TMDWA36 o
TMDWA36L 36| 33 29.5 319 2000 | 20, 22, 25, 28
TMDWA40 .
TMDWA40L 40 | 37 33.5 2°57 2000 | @ 22, 25, 28, 30

* ARDITHMBORERLS, EXDIBEOKICLESTRRLET.
* ATULR » ROBILEEDHKS, ERTITEEORICSLES TRRLET.

ooog

TMDWAZ20SL

0ooo

TMDWA S45C(HHY)

TMDWA-L | S45C(E#Y)

TMDWA-S | SUS303(HRY)

TMDWA-SL

SUS303 (&£ RY)

0 600 0 LS15 0 LG20 0 RS15 0 RG20 0 Al2 [0 F15

ooooao

ODO0OO0OMILSLGRSRGAFO

<ERE> BEHOSEBELICSLT, AT avELTEBMILRYETOT, REEZHEYTFIL.

346



TMDWA, TMDWA B-RL series gaee [D1%ZEL:

RE #HE it
TMDWA-RL | S45C | EAEREHRD
TMDWB-RL | S45C | £ERERS
02760 TMDWA,B-RLOOOODOOO B . mm
goooooooo goOo00OOoOobDOoOooooao
000 |00|ooon 000Mmi00o0ooon
d do d, a’ L. | LSyORS,, | LGORGOF AOB LX
TMDWA10RL snar 20LGORGOLSORSx 5
TMDWB1ORL 10| 9 75| 403 [1300 06,7 90F0 A 3 i
TMDWA12RL o 500 LXO 600-LG
TMDWB12RL 12| 11 9.5 3°19 1300| ¢6,7,8,9 20 LGO RGO LSO
RSx S 500 EXDDDGEOFLG
TMDWA14RL . 20F0AX 5 -F
TMDWB14RL 14| 125 |10.5| 4°22° |1300| ¢8,9 10
TMDWA16RL o
TMDWB16RL 16| 145 |125| 346’ |2000
TMDWA18RL ©9.10.12
18| 16 135 4°33" 12000
TMDWB18RL RS/20ACTRS-1
TMDWA20RL o LS/20BOLS1
TMDWB20RL 20| 18 15.5| 4°03" |2000 o110 ADOD
¢ 10 1e, 20 LGO RGO LSO 500 LXO 950-L.G
TMDWA22RL 22| 195 |165| 440" |2000 RSx 7
TMDWB22RL 20F0 Ax 7 BOOD
TMDWA25RL r 500 LXO 950F-LG
TMDWB25RL 25| 225 [19.5| 4°03 |2000| ¢ 12, 15,17
TMDWA28RL o
TMDWB28RL 28| 255 [225| 3°34" [2000| ¢ 15,17,20
TMDWA32RL Y 0 15,17, 20,
TMDWB32RL 32| 29 25.5| 3°46’ |2000 25 2%
* STEER

0000 | TMDWA20RL O 600 O LS15 0 LG20 0 LX200 0 RS15 0 RG20 0 Al121B1200 F15

ooo

ooooo

TMDWA-RL. s
}m{ S45C (A REHRD) ‘

O00MMLSLGLXRSRGABFO

<EFR> BEROSEZICHLT, #72avElLTEMILARYET DT, REEZHEYTFIL.

347



0l72/-}< @®»®» 0000000000 Super Screws

[

| Oooo

1. #EFvPPSHRHER) LA T L XEH (SUS304)
LDERIZKY, THEMHICENIBLEWVRET
FRTEET.

2. BEEEOBEFYMNIEYRL—XLEIEERE
L, ERETY.

3. BEHROIELITELTHIRMILRAYET.

02770 00000000000000

4. BHEBERATALICRYTHFOTILTESR

TOxxEH.

Iy WO —X) EEEREL

TSAVTvILELE-

J—F

R 1 4 | 5 | 6 10 | 12 | 15 | 18 | 20 | 24 | 30 | 36
4 o | O
6 O | O O
8 o | O O O
10 @] O O O O
12 O | O @) @) ©)
15 @)
20

348



MS series gaee (DIZEL2

[Oooo OERE [oCcooooo (DVE=E0E
0278000000 MSKOOOOO YudILeq47
Tk PPS&#tig N N
? i MSKWOOOOOZTILEAT DIV iNvY
T SUS304 Syt
[Oooo OERE [oooooo (DIEERE
279000000 MsSOOoooo EZEBREBOLERETHA
| RIE)—FRE ‘ +0.21.7300mm | ERGL:R
JIS B 191D C10#RIZHELFET . . .
MSCODOOOO ##ZEEREMECELZDR
SICYIBMILMAT S
02800000000 B :omm B
1]
2 = WHAREN MSPOODOOD BEHOFLZINIEE
MSK g:g; 005 EYISER T TUMAS
VSK 0601 " AN IEh.
0602 ' MSDOOOOO BisB4asTahiginT.
0609 0.10 TR .
0618
MSK 0801 005 MSDWO O O 00 WisER24 FEhimmI.
0802 ’ AR,
0812
0.10
0824
MSK 1002 0.05 | 0000 @M
1006
1010 010 @MZARA—N—FRYRCDOEFEHFESIE, T
1015 ’ HROLIIHEBINTEBYETDT, TEXD
1030 RICTHRE TSN
MSK 1202 0.05
1204 MSK 08 02 0 MS 0802 O 300
1208 0 MSCO0802 O 150
0 MSP0O802 O 200
1212 0.10
1218 ooooo
1236 ooo ooooo
MSK 1505 DDDDDDDDDD
1510 010 ST NaAT | mEs
1520 BINEAT | W
MSK 2010
2020 0.10 SERR : EH I DA EMSD, MSDWS Y —X [
MSKW U — X 0 P354Z ML TZELN.

349



0l72/-}< @®»®» 0000000000 Super Screws

02810MSKOODOO0OOO0

goooo goo0o0oo0obOO0o0OOoOooOOoDOoOooooDooooo
ooag D Df PCD K L T

m:? 828; ; 10 23 15 15 115 35

MSK 0601 1

m:z gggg ; 12 26 18 17 14.5 35

MSK 0618 18

MSK 0801

ok e = 14 2 21 18 18 4

MSK 0824 24

MSK 1002 2

MSK 1006

MSK 1010 10 16 33 24 21 22 5)

MSK 1015 15

MSK 1030 30

MSK 1202 2

MSK 1204 4

m:i :ggg 12 18 35 26 22 25 5

MSK 1218 18

MSK 1236 36

MSK 1505 5

MSK 1510 10 24 42 33 27 30 6

MSK 1520 20

m:z :g;g ;g 30 50 40 32 36 7

ooooo ooooo

MSK 08 02 0 MS 0802 O 300
MSC0802 0O 150
MSP0O802 O 200

oopoooo ooooo

poooo
ooo

[mp}

350



MS series gaee (DIZEL2

-

NN

=]
B . mm
Ooooooo 00000000 |1 0DO000 (00000000 ({0000 OooooOooo
Fa Ne oo oooo
S O 0 ONO O rpm0 ONOOO goooOoo d d, L
T 50 MS 0401
29 > 60 2000 250 MS 0402 4 3.3 200
1 120 MS 0601 -
60 MS 0602 :
3.4 . % 2000 600 MS 0609 6 54 300
70 MS 0618 5.6
! 50 Mis 0802 el
34 Z 210 2000 600 Mso0812 | ° | 67 o
6 210 MS 0824 75
460 MS 1002 8.6 300
1 370 MS 1006
45 250 1500 800 mMs 1010 | 10 | 20| 100
2 410 MS 1015 84 w0
6 410 MS 1030 8.9
1 660 MS 1202 10.6 300
620 MS 1204 10.0
820 MS 1208 9.8 1000
4.5 2 270 1000 800 NS 1212 12 103
750 MS 1218 106
6 540 MS 1236 109 500
1 890 MS 1505 122
45 2 1040 800 800 MS 1510 15 12.3 2000
4 1100 MS 1520 12.6
2 1240 MS 2010 175
5.5 2 1420 600 1000 MS 2020 20 76 2000

351



01725 @ppp 00000000/0000000000Non-Backlash Super Screws

W i 30°
1:,.--" T 'h-:?_

. o .
o
Y e ?C’?-'
i -
1/ 757
| LR T B
i T W
¥ LB T
iy |
e ey
o T _,_:.-
I»%h__l__#,}f.K
| I xfr = S_
Lk
02820 MSKWO O OO 000
goooo 0000000000000 O00OO0O0O0O0OoOoOn
ooo D Df PCD K L T
MSKW 0401 1
MSKW 0402 2 10 23 15 15 175 35
MSKW 0601 1
MSKW 0602 2
MSKW 0609 9 1z 26 18 17 235 35
MSKW 0618 18
MSKW 0801 1
MSKW 0802 2
MSKW 0812 12 14 29 21 18 29 4
MSKW 0824 %
MSKW 1002 2
MSKW 1006 6
MSKW 1010 10 16 33 24 21 35 5
MSKW 1015 15
MSKW 1030 0
MSKW 1202 2
MSKW 1204 2
MSKW 1208 8
MSKW 1212 12 18 35 26 22 40 5
MSKW 1218 18
MSKW 1236 %
MSKW 1505 5
MSKW 1510 10 2 7 33 27 48 6
MSKW 1520 20
MSKW 2010 10
MSKW 2020 20 30 50 40 32 57 7
__DDDD goooo ooooo
MSKW 08 02 0 MS 0802 O 300
R —— 0 MSC0802 0 150
ooo 0O MSP0O802 O 200
gopoooo ooooo

352



MSKW series qaee ([1jZFL:

—r—
=]
Y, e
s
NG\ '
_____________ iy ".'n..""'.,.. "\: - ©
\?ﬂ MY i
et T————— 1
L] |
.
T
_
L
BT mm
oOoooooa 000000000000 |[ODO00000O00({o0o0oa goOoo0ooo
Fa Nc oo gooo
S oo ONO O rpm0 ONODOO ooooo d d, 13
T 50 MS 0401
29 5 60 2000 250 MS 0402 4 3.3 200
: 120 MS 0601 -
60 MS 0602 '
3.4 \ % 2000 600 MS 0609 6 54 300
70 MS 0618 56
! a0 Msosoz |  [6e]
34 Z 210 2000 600 Ms0812 | ° | 67 0
6 210 MS 0824 7.5
460 MS 1002 8.6 300
1 370 MS 1006
4.5 250 1500 800 MS 1010 10 Gt Ly
2 410 MS 1015 23—
6 410 MS 1030 8.9
1 660 MS 1202 10.6 300
620 MS 1204 100
820 MS 1208 9.8 1000
4.5 2 270 1000 800 NS 1212 12 103
750 Ms 1218 106
6 540 MS 1236 109 500
1 890 MS 1505 12.2
4.5 2 1040 800 800 MS 1510 15 12.3 2000
4 1100 MS 1520 12.6
2 1240 MS 2010 17.5
5.5 2 1420 600 1000 MS 2020 20 176 2000

353



0172005 @»pp 000/00000000000000Super Screws

L

gooooooMsbooOoO

¢D
¢ Df

o 0d
T
|

| | RG
L
02830MSD, MSDWO OO GOOOOo
ooooo 0000000000000000000000000 Oooooooo
Fa

ooo| D Df | PCD | K L T S oo OND
MSK W0401 1 115 1 50
VISK WC0402 : 10 23 15 15 | 13| 35 29 : =
MSK W0601 1 ] 120
MSK W0602 2 14.5 60
11SK WL0809 - 12 2 18 17 | 332 | 35 34 ) -
MSK W0618 18 70
MSK! W0801 1 . 200
MSKI W0802 2 18 290
mskwosiz | 12 | 4| ¥ | # | 8 Joan| 4 4 210
MSK! W0824 24 6 210
MSKI W1002 2 460
MSKI W1006 6 1 370
MSK WC1010 | 10 16 33 24 a | 2] s 45 250
MSKI WC1015 15 4 410
MSKI W1030 30 6 410
MSKI W1202 2 ) 660
MSKI W1204 4 620
MSKI W1208 8 25 820
MSKIW1212 | 12 18 3 2 22 | ngop | 4.5 2 470
MSKIW1218 18 6 750
MSKI W1236 36 540
MSK! W1505 5 1 890
MSK W(1510 | 10 24 42 33 27 | R 6 45 Z 1040
MSKI W1520 20 4 1100
MSKI W2010 10 36 2 1240
MSK Wr2020 20 30 50 40 32 0570 / 55 4 1420

() [ZMSKWD ik

0000 ] MSK 08 02 0 MSD 0802 O 300 O RS5 O RG10

ooo ooooo 000MMRS RGO
ooooo 0ooooo
ooooo MSD | FifEka17
=)=

SUGNEAT | &
BINEAT

354



MSD, MSDW series qqe@ (D1ZFL2

0000MSDWO 000 L
rT,
A _
o| 5| © a
S| e < D
;E ol
(7,1 P . DAMALVNANNY o
-
4
LG | | RG N
L K
BAfL :mm
00000 |00000000| 00000 000000000000 D0
Nc 00000 |00 000000 00010000000
Orpm0 | ONOOO ooooo d d, Lusa LSO RSy, LGORG
MSD W0401
2000 250 MISD WL0402 4 33 200 025 20LGO RGO LSO RS 3
MSD] WC0601 58
MSD] W0602 )
2000 600 TR 6 = 300 03,4  |20LGORGOLSTRSx 3
MSD] WC0618 5.6
MSDI W0801 73 300 20LGOIRGO LSO RS 3
MSD! W0802 6.6
2000 600 8 0456 |——
MSD) WC0812 6 400 20 LGO RGO LSO RSx 4
MSD) W0824 75
MSD! W1002 8.6 300
MSD] W1006 8.0 1000
1500 800 MSDI WC1010 10 ‘ ©5,6,7 |20LGORGOLSORSx 5
MSD) W1015 8.4 450
MSD] W1030 8.9
MSD W1202 106 300
MSD) W1204 10.0
MSD] W1208 9.8 1000
1000 800 NISDI WL1212 12 03 ©6,7,8,9 |20LGORGOLSORSx 5
MSDI W1218 10.6 500
MSD) W1236 10.9
MSD] W1505 12.2
800 800 MSD WCl1510 15 123 2000 ¢8,10,12 |20LGORGO LSO RSx 5
MSD] W1520 12.6
MSD) W2010 17.5
1 2 2 12,15,16 |20 LGOI RGO LSO RSx
600 000 NISDl W2020 0 e 000 ¢12,15,16 [20LGORGOLSOIRSx 5
MSK 10 15 0 MSDW 1015 0 400 0 LS6 0 LG20 0 RS6 0 RGS8
ooo poooo OO0O0MLS LG RS RGO
ooooo ooooo
0oooo [MsDW | BsmER5A7 |

LUTNEAT | RS
BINEAT

355



0172005 @»pp 00000000000000Super Feed Screws

[Oooo OERE [oooo (DVE=E0E
Javy ./=\=—k"y7K7U:L— SFS*’/'J—X\G)i%il:&f:‘afliu'lto)lﬁE’&
\ r FrvILEALRELEY A AETEET L.

- H R—IL
¥ & RFYLY

AN Y=TLeTh

A—iN—T4—RK R 1—SFSV— X DEKEE
&, ETF2D(Zh@shiz7ILE =D LR TOv)
DOFIHEIZ, ERIBETOOR—IATYL T %) —
FAICHEZTIEMAETRMATON, EAXIX
REEICHL, aMILNAREF YV TR 2—DFE
HRFRABIZKY, Y=ZTFT v TREDNATAHEH
BINZEREHAXEYVRLHEEBLG>TEYE
9.

[0ooo (OIEE0E
02840000 Bfd : mn
Ao 0025LLF

1—Rzgz +0.038LAF .~ 1 [ElER

SFSY—RIFEAMBENEREHH X THS /-
o, ERRSAMIEOXR/ND, EEA JV—FDOX
NEITEY, KYBRLMEBROEENRYYTRRIC
FYELTREENHYET DT, BREGHER
OREEZERINSHEICIFIO—IFIL—THR
ECERATE.

[Oooo (DIERLE

ATV TRT)—AHAREFERALTEYETOT
HWHIETRETTA, VZTFIvITLDBHEDTHE
HMIZphEEmEEmLTTEL.

356

#HDgE

1) ERARSRMEGE (Fw) DRE
(7qu*§§]) F=/.1W ........................ (1)
(EEBE) Fw=gWHW oo 2

2) mRASAMIE (Fmax) DRE
Fmax=Fw+F0{ ........................... (3)
Fa =WAV/g‘t .............................. (4)

3) Fmax& iR T 51 X%P35IDFaEE RS
AMEERKYEELTTFSEL.

RINFARERTE (a)

_CT

Fw : fERSANEGE (N)
W BERSCTILEE (N)
U HARDEEREE

vV EE (m/sec)
AV : MRLEREREZE (m/sec)

g EHMERE (9.8m/sec?)
t o IEEREERE (sec)

BMEDRE
1) U—FEERELEEEXITREEZRET
3.
n=60X%XV/Q (rpm) ..................... (5)
V=0Xn/60 (m/sec) .................. (6)
2) BEORE
EREEDOMREERD T 57 LYEEIER
EY 5.
RANEERIRE (b)
(a), (b)&YRBEYAXERET 5.




SFS series gege (D1ZEET

[ODoooo OERE [oooo (D138

1) BRMLITIDRE 1) ERRFaREER
T =FW-0/270 X0.9(N-m) -oeeeesseseseenees (7) Ln= ( ¢ )3x 109(rey)  +eeeeereeeeneerennen )
2) MERLOT)DRE Fmax
T,=nX Y GD¥/(375 X t)(N-m) eeereereenees (8) 2) %ﬁﬂ#rﬁﬁ
3) £ERFMLITDIRE Lhre — S (hr) oo )
T=(T|+T2)Xf (N*m) sreeereremernna, (g) GO_X n+
. 3) FenE TIERE
S GD? - EEEJJ%E‘Q%GD@‘CGDZ (N- m“) Lkm= L?;Q(km) .............................. (]2)

f o ReERE.2~15

_CT
t o DNBGEREFRE (sec)

C: EXBERETEN) ¢: J—KRmm)
n : BlIEE#(rpm) Fmax=Fw-+F a(N)

[ODooo (DVRZAnE

(IR No=o - 122X 10 x 28 o 19 A EAHER
XE-XF A=n1 d: #hiE (mm)
o REFRBE=08FHFAL T BE—%# 1=3927 L : E{IRIEEHEE (mm)
BE—BE A=473
I o s o —em
" "." ::.\__‘:1“"- !-‘H::-\-\-"'i-_“ ..-._.-_!_...I.....I - - I
A o - r:“‘*ﬁ""' ; —]
o o Sy g =S B R B T
EL] - \"1.,_ aH ‘E'.:-..\_ 1 " —--:_
L T T 1 -
- [ R - v o =
us  dn . i : . |
i iF aly als 47 iy il
ra o : :
1 | il
Aew s ! rI L .I |Il .dlu |II H .'Il - .-Ir 1!1 I.- JI - |!'. r =
e s —-L 1 1 1 1 1 1
b " L n e L T In [PREET
[T 1 1 1 1 1 1 1 1 H 1
[ = HY L H dn 4n - - ap e -
HIlMSr =
Oo71
xR e aww . MR
N M.r\.mﬂv..--.:.l.%‘ _iﬂ ....... -
; ind
] . o
o772

357



0172005 @»pp 00000000000000Super Feed Screws

= -
02850SFSO 000000
gooooo ooo gooo goooo
d ¢ h w L Lo
SFS-0825 8 2.5 14.5 28.4 41.1 57.2
SFS-0815 8 15 19.3 38.1 50.8 71.4
SFS-1215 12 15 19.3 38.1 50.8 71.4
SFS-1225 12 25 19.3 38.1 50.8 71.4
SFS-1615 16 15 25.6 50.8 63.5 85.8
SFS-1625 16 25 25.6 50.8 63.5 85.8
SFS-2525 25 25 381 76.2 63.5 90.4
SFS-4010 40 10 57.2 114.3 69.9 118.9
SFS-5050 50 50 57.2 114.3 69.9 118.9

358



SFS series gege (D1ZEET

P 5-fh-m S35 1D
B mm
ooooo 00000000 |0000000 | 000
Fa C

H Ho w £ S ONO ONO 0 kel
29 422 - 19 M3~ 0.2 20 150 0.15
386 485 - 25.4 Mo 0.8 130 490 0.25
386 485 - 25.4 Mox 0.8 130 490 0.25
386 485 - 25.4 Mo~ 0.8 130 490 0.25
51.3 68.3 — 318 M6~ 1.0 270 980 0.50
51.3 68.3 — 318 Mox 19 270 980 0.50
76.2 88.9 635 38 Mox 10 450 1960 1.05
1143 1189 101.6 38 Mox 19 880 3430 2.70
114.3 118.9 1016 38 Mex 1.0 880 3430 2.70

*Ho : AZAMAEMNEMEE

359



D172030C epy® coo0o0000 Support Units for Lead Screws

00 00000Fixed Support

E_;‘ﬁ!f}af'?ﬂ.

suHO OO0

0000000 Flexible Support

FHOODOO

A

FFOOOO

BRAYR—F 1=y EE

SUH-8

SUF-8
e

*"-:“'I.‘?E_'_""I""';'

SUH-10

SUF-10 i
i

v "Tatuen
- .h--ll-
a -

SUH-12
SUF-12

"y

SUF-15 I:-:-.-
o P Ty
[ - —
. Lo faas JE

e vy “ :,.-*-':;i.g
- - '
T | SO N | s
- Lo R _: “ilen
' Ea
| '

= .
L hot: YT
" R L
= I L
;

360




SUH, SUF, FH, FF series gaee [D1ZEL2

g

mUO00ooooooooon
DAEDLYDORFANBRIEYEY. EEVR—b1=VbRICTHEEICFERABIN-BZAMBAREN

TLWEY.

BO0O0000

YR—PAZVrOBZAICITBEEDT ) —AHBHASNTVET.
PR—bIZUMIE, FHRI—IHDABENTOET. CHLEYDREANEZLNDEEF®T, BHL
AHN— (CvnS%F) ZANTRLHLEEICHN—T I2RELAHYFET.

mO0o0gooo

BEEYR—b1=vhIlE, R—ILRCEROOYIFYNMIEYREDTEESITHESTVES. PEHLED
HEEZNBELTAYET.

02860 0000000000

ooooooo HooHod goooooon
KBS
Hoooo KBSC BSM | BSD | BSW |RBSMA|RBSDA |[RBSW noooon
SUH6 FH6
0802
SUF6 FF6
081F  102F | 1004 1004 1010
SUH8 802 1004 FH8
SUF8 1002 1202 FF8
122F

1204 1204

SUH10 1205 1210 FH10

SUF10 1210 FF10
1220
1504 1604 | 1616 | 1632 1505 1632
1505 1605 1510

SUH12 1510 1610 FH12

SUF12 1515 FF12
1520
1632
2005 2004 | 2020 | 2040 2005 2020 2040

SUH15 2010 2005 2010 FH15

SUF15 2020 FF15
2040
2505 2504 | 2525 | 2550 2505 2525 2550
2510 2505 2510

SUH20 2520 2510 2806 FH20

SUF20 9525 FF20
2550

SUH25 3205 3204 | 3232 | 3264 3210 3232 3264 FH25
* 3210 3205

SUF25 3264 3210 FF25

) *ENOR—ILACEESUHEMA GO ETZIHEICE, R—ILROFISUHEBE LY IEZAHLET D TITEFE TS

361



D172/’ @9 00000000 Support Units10000D Fixed Support

SUH6, 8

=3

<

2-¢SFEY

& S:EES ) FH Ho

s

S

WY OPYIRCPYY 1

R7UT

1tyhk

BIJAXIFWI vk

RATUFERILE

P

ayoFyk

RIYIEANRD

JE PR I N

2-¢78FEY

02870SUHO0DO000 B
ooo D000000000000000000000000 Doooo
d |hodes | H |H | L |0 |[L|W|W,| W | W, [t [t ]S |S |H|M[MM|T

SUH6 6| 13 |25|20| 42|{30|18|20| 0O |22 35|/0 |0 | 55| 9511 | M6 |M3| O |12 | 706ATYDFC7P5
SUH8 8| 17 [32|26| 52(38|25|23|0 |26 4 |0 |0 | 66[11 |[12| M8 [M3| O |14 | 708ATYDFC8P5
SUH10|10| 25 |43|35| 70{52|36|24| 6|295| 6 |0 |O | 9 |14 |11|MIO|M4| M4 |17 |7000ATYDFC8P5
SUH12|12| 25 |43|35| 70|52(36(24| 6(295| 6 |O |O | 9 |14 |[11|M12|M4| M4 |19 [7001ATYDFC8P5
SUH15|15| 30 |50 (40| 80|60 |41 |25| 638 5 |0 |0 (11 |17 |15|MI15|M4| M4 | 22 | 7002ATYDFC8P5
SUH20| 20| 30 |58 |45| 9575|5642 (10|52 |10 |22|10(11 |17 |15|M20|M4| M6 |30 |7204ATYDFC8P5
SUH25| 25| 35 |68 |25|105(85|66|48|13|60 (14 [30| 9|11 O |0 |M25|M6| M8 |36 | 7205ATYDFC8P5

362



SUH, SUF series gaee (1iZE02

& e 5k
1 | R7YLTNHoUyT 1
2 7Yy 1tk
3 | HIJAXIFRIS vk 1
4 NANRMRILE .
XYM
5 AR—H 1
6 AyoFvk 1
7 R IVIEAINRD 1
%@i@ 5) (607 3@ 5) (607
s [Wa b SEUES W2 T 4 SEYES
M & SET V) FEH Ho M T b S ) FEHHo
Q Nk o gt - ) r
S\ 8 B ~
d @® €
% sa/ | U@ ‘
fz |t tz%tw 0K
W Wi W Wi
SUF6, 8 SUF10, 12
R ow Pu P
Ws A T
/ 7\ 4-pSiFEY
— S & SLES V)Y Ho
M | ).
I : @ AN A
of Ik o PP AN
9 L ] & jﬁt oS q
- L\\® ©
to t 0K
w Wi
SUF15, 20, 25
02880SUrFD 000000 BT mm
oo od 000000000 0DOO0DOOo0oOOoDOoooOooDOoo goooo

d |Dys |Df|PCD| W | t; |t | W, | Wo | W, | K|S, | S, |H, | M|M|T

SUF6 6|22 |3 | 28 |20 7|13 | 55|22 3528 29| 55| 35| M6 | M3 | 12 | 706ATYDFC7P5

SUF8 8|28 |43 |35 | 23| 9|14| 7 |26 4 | 35|34] 65| 4 | M8 | M3| 14| 708ATYDFC8P5

SUF10 | 10| 34 |52 | 42 |27 | 10|17 | 75[295| 5 |42 |45]| 8 4 |M10| M4 | 17 | 7000ATYDFC8P5

SUF12 | 12| 36 | 54 | 44 | 27 | 10 | 17 | 75[295| 5 | 44 |45]| 8 4 |M12| M4 | 19 | 7001ATYDFC8P5

SUF15 | 15| 40 | 63| 50 | 32 | 15|17 |12 |38 6 | 52|55| 95| 6 |M15| M4 | 22 | 7002ATYDFC8P5

SUF20 | 20 | 57 | 85| 70 |52 |22 | 30 |10 |52 |10 |68 (6.6 |11 |10 [M20| M4 | 30 | 7204ATYDFC8P5

SUF25 | 25| 63 | 98 | 80 |57 |27 |30 |13 |60 |10 |79 |9 |15 |13 |M25| M6 | 36 | 7205ATYDFC8P5

363



D172/ @93 00000000 Support Units 00000 Flexible Support

028900 FHOO0O000O0O0 BAAL : mm
ooo pooboooooobooooooobooooobooonoo ooooo ooo
hofos| dir | do | H | Hi | L |€ .os| Lo | W | S S | S | Hy gooooooo
FH6 13 | 17 6 | 25 | 20 421 30 | 18 | 12 | M5 | 55| 95| 11 60672 SUH6
FH8 17 | 17 6 | 32 | 26 52| 38 | 25 | 15 | M6 | 6.6 |11 12 60672 SUH8
FH10 25 | 22 8 | 43 | 35 70 52 | 36 | 20 | M8 | 9 |14 11 60877 SUH10
FH12 25 | 26 | 10 | 43 | 35 70 52 | 36 | 20 | M8 | 9 |14 11 600072 SUH12
FH15 30 | 32 | 15 | 50 | 40 80| 60 | 41 | 20 | M8 | 9 |14 11 600272 SUH15
FH20 30 | 47 | 20 | 58 | 45 95| 75 | 56 | 26 | M1O |11 |17 15 620472 SUH20
FH25 35 | 52 | 25| 68 | 25 [ 105| 85 | 66 | 30 | MIO |11 ] 0 620577 SUH25

364



FH, FF series gaee [01&ZE0T

Pt Lal
FESL O P [
. e

N
9.

-

gt
H;\@.ﬁ-"’h

"

02900 FFOOOOODOO BT mm
ooo goooboooooboooOoooobooobooooooobooo goooo ooo

dH‘l du Dgs Df Dpt 0.3 W t ts K S Sl 82 Ho gooooooo
FF8 17 6 | 22 | 36 28 10 6 4 | 28 | M3 | 34 65| 4 60677 SUF8
FF10 22 8 | 28 | 43 35 12 7 513 | M3 |34 ]| 65| 4 60872 SUF10
FF12 26 | 10 | 34 | 52 42 15 7 8 | 42 | M4 | 45 8 4 600022 SUF12
FF15 32 | 15 | 40 | 63 50 17 9 8 | 52 | M5 | 55 €5 | BE 600277 SUF15
FF20 47 | 20 | 57 | 85 70 20 11 9 | 68 | M6 | 6.6 |11 6.5 620477 SUF20
FF25 52 | 25 | 63 | 98 80 24 14 10 [ 79 | M8 | 9 14 8.5 620577 SUF25

365



(A1)} @99 0000000 00NUt Housings NH series

. OhE
\
g Pt
W ;.:,::-fj . w i
: i LA S
|- I - [
: P = i
't - . i
L] N .
. i el
; - Z

02910NHOO0O0000 BT mm

ooDo oooo O00000000000C00D0O00O0O00O0O0O0O0

oooo d b H | t | W | w | T ]|t |L|¢ Dp mx ¢ Sx ¢,
NH10 10 26420 [325| 9 | 48 | 40 | 20 | 4 32 | 16 | 36 Max 7 M5x 10
NH12 12 304 |21 |37 9 | 60 | 47 | 25 | 65 | 36 | 24 | 40 Max 7 M6x 12
NH14 |14,15,16,20|34.4 | 21.5|37 9 160 |5 | 28 |5 36 | 20 | 45 M5x 7 M6x 12
NH20 20 464 |31 |54 16 | 86 | 70 | 38 | 8 50 | 30 | 59 M6x 10 M10x 12
& BATEDR—ILRORE
NH10 | KBS, KBSC1004, BSM1004, RBSMA1004
NH12 | KBS, KBSC1205, RBSMA1204
NH14 | KBS, KBSC1505, 1510, 1515, 1520, BSM1610, 2004, 2005, BSW1632, RBSMA1510
NH20 | KBS, KBSC2010, 2020

366



0000D000OLock Nuts LNM series

swee (0EALE

“d Loign
. - [ I+
BERCRHEALITEANTHS :
1
BAFOTTSL. .
02920 LNMOCOOOOOO BAAL : mm
ooo oooooO0O0OO0O0O0OooOo
M D d w W, K m
LNM3x 0.35 M3x 0.35 11.5 4 55 3 10 M3
LNM4x 0.5 M4x 0.5 11.5 5 55 3 10 M3
LNM5x 0.5 M5x 0.5 13.5 9 55 3 11 M3
LNM6x 0.75 M6x 0.75 14.5 10 5 2.7 12 M3
LNM8x 1 M8x 1 17 13 6.5 4 14 M3
LNM10x 1 M10x 1 20 16 8 5 17 M4
LNM12x 1 M12x 1 22 17 8 5 19 M4
LNM15x 1 M15x 1 25 21 10 6 22 M4
LNM20x 1 M20x 1 35 26 13 8 30 M4
LNM25x 1.5 M25x 1.5 42 34 16 10 36 M6

367



017205 @»pp 000000000000000 Miniature Support Units

oo 029300000000000
s 00000000 HR—b EYRORE
THERHEERELLBELTEONNDEER. KBENEE EQ KKBBS% RBSMA [RBSDA| BSS | BSM | MSK | TMK
It - INEEERBTEAHEFET.
MSUHS| _ [ _ | _ |0 | — 00| _
m000 MSUF3 0402
BEFEICABRINEZIZFFa77o¥25FEH 0601
SEEBL, TEOTLERINERR. MSUHA| _ | _ | _ | ge0r | — | 0602 _
MSUF4 0609
m 0000000 0618
MREERELBRLT, BMLBIERESTE 77X 0601
TIERAREFEBEETALSETHYET. MSUHS | _ | _ | _ | e0r| — |0602| _
MSUF5 0609
oooooooooooo 0618
A £ = SUH6 | 081F 0801 ggg;
RFUST [I059547 W+ BEREIOLAE| | veite [rosal %92 | = | oog | = | eeta| ~
INDDUY 7500847 SUM+ BEERIOLAYE 0824
oy ToXasTYLY 1002
B mzror SUS303 + B2#& 1002 1006
E 5 : MSUHS
Bil_AR—Y SUS303 + B MSUFg | 02F | 1004 | 1010 | 1002 | 1004 | 1010 | 10
ayy+vk SUS303 + 2% 1004 1015
yrE—X C3604 1030
FhYLLHINEY SUSXM7 SE) * FHIOR— LR EMSUHE A EhE T
R7YLS | Tavss47T SMF+ EEERSOL v BEICE, R—ILRTFIYEHAMSUHEREKYIE
b3 No DYy =, M EErLRING HAHLEFT DOTITEELLSSL.
g IV T 9y 7547 AN BERBYILI% A REBLUNOMELISELT, £
fall_~7U>T S=TF2TRTNYT BIOE AR EUNEY R IITH LTI R—F
LB (EFIC) S Yk AZUrDSERIFERET A, ZORIEEYT

gooooooooooooo

CFVRISUCLEADEBMEDFHITERED
[F<FZS0.

Sa

BB Q% Sy, EEm
MFH/MFF %, . SANME: MSUH/MSUF
¥
- Y A T e E
d RO.2LLF RO.2LLF MXp
BT mm
ooo d, d, S S, S d, di | Si | Ss Mx P
MSUH3/MSUF3/MFH3/MFF3 | 2 1.59 5 |4 105 | 13| 2 [17.5/6.5|M3x 0.5
MSUH4,/MSUF4/MFHA4/NIFF4 | 3 2.73 5545090505700 [4]50010[3 [185]7 [Max 05
MSUH5,/MSUF5/MFH5/MFF5 | 4 | 0.010(3.73|00  |65]55 05 5|00.028(4 [19.5]7 |M5x 0.5
MSUH6,/MSUF6,/MFH6/MFF6 | 6 |0 0.028 |57 |00.06 |8 |6.8 Qo1 EDOI 6 23 |7 |Méx 0.75
MSUHS/MSUF8/MFHS/MFF8 | 6 5.7 g |68|00 |08]00 |8]700365/27 |85 mex 10

368




MSUH, MSUF, MFH, MFF series III:. 2

s J0J000000000DOO0O00DOOO0

wa)

2-¢9S
L
T — U
SNl
.
02940MSUHOODDODOO
ooo d lhi{s| H|L | [W| w |d |d|h |L |[w|w|w|w,| S| Mxp | OOOO
MSUH3 | 3 | 9 [145[24 |18 |125] 6.25| 43| 7.3] 5| 11 | 1.5|11 |55 |16.5] 3.5 | M3x 0.5 | MTAO3-08
MSUH4 | 4 | 10 [17 [27 [21 14 |7 |6 |95 6|14 ]2 [115/55](17.5|35 | M4x 0.5 | MTAO4-11
MSUH5 | 5 | 11 [195(305| 23 |15 | 75 | 8 [115] 6|17 |2 [125]55185| 45 | M5x 0.5 | MTA05-13
MSUH6 | 6 | 13 |225|35 |26 (17 | 85 | 9.5/13.3| 8 | 19 [25(16 |75 (22 |55 |M6x 0.75| MTA06-15
MSUH8 | 8 | 17 [29 [41 |32 |20 |10 |115[165] 12 | 24 |3 [185|9 |26 |55 | M8x 1.0 | MTAO8-19
ooooooo MSUF3,4,5,6  (w) MSUF8 (ws)
MXp 2-¢S (o) | Mxp 2-¢S
i (w2) wi W2
[=)mrs T =t O
a .gﬁ% =4 8 & a ‘837 © =5 8|8
= = O
Al ], x| e, I
02950MSUFDOOOOOO0 W (wa) W (wa)
ooo | d D, Df |Dp| K | W |t |t | d | d|Ds|wi|ws|ws|we|S| Mxp | OODOO
MSUF3 | 3 |11 23|17 |11 ]125] 3 | 7.5 43| 7.3[11 [1.5/11 |[5.5|16.5/3.5| M3x 0.5 | MTA03-08
MSUF4 | 4 [ 14500056120 [1a135] 3 [ 85] 6 | 95[14 [15[115]5.5[17.5[35] M4x 0.5 | MTAO4-11
MSUF5 | 5 | 17| 29 (23 ]17]15 | 3 [10 [ 8 [115[17 |2 [125|5.5|185(3.5] M5x 0.5 | MTA05-13
MSUF6 | 6 | 19 [00.007|34 |26 |19 (17 | 4 [12 [ 95[13.3[185(25(16 [7.5[22 [4.5]m6x 0.75 | MTA06-15
MSUF8 | 8 | 24 [00.020(39 (31|24 (20 | 4 |16 [11.5[165| 0 [3 [185]9 [26 [4.5] M8x 1.0 | MTAO8-19

s 000000000000000000

F

OJ29060MFHOOOOOOO

XFAIFUTER, MRABEECHHEENHYET.

2-¢S

Q

ooo do hidos H L ) W w d, h, L, S oooo
MFH3 2 9 14.5 24 18 8 4 7 5 11 35 60272
MFH4 3 10 17 27 21 10 5 10 6 14 35 62322
MFH5 4 11 195 | 305 23 10 5 13 6 17 45 62472
MFH6 6 13 225 | 35 26 12 6 15 8 19 55 | B6-1132Z1
MFHS 6 17 29 41 32 14 7 17 12 24 5.5 60622
ooooooo MFF3,4,5,6 W MFF8 ‘W 2-¢8
a
O02970MFFOODOOO0ODO
ooo do D, Df | Dp K W t i, d, D, S oooo
MFF3 2 11 23 17 11 8 3 3 7 |11 3.5 60272
MFF4 3 | 14 588?‘3 26 | 20 | 14 | 10 3 5 10 | 14 35 62372
MFF5 4 17 ' 29 23 17 10 3 5 13 | 17 3.5 62422
MFF6 6 19 [0o.007] 34 26 19 10 4 5 15 | 185 | 45 | B6-113ZZ1
MFF8 6 24 |00.020] 39 31 24 10 4 6 17 3] 4.5 606ZZ

369



(01Z00% @pp® 00000000000 Couplings

gooooooooooooooog

XGT2-CcCOOOO00

od

3 — . o
w9592 0

NI BRI L

RATUFTERILE

=194

HBIRTIAAVE

RBIRAR

Y—RE—EDBT ARG

©|0|0|0|0|o

Era LYl

ERTTRERE —10°C~120°C

1'"- =
e HE
NI A2017
BHiRT L FKM
NANRMFERILE SCM435

gooooooooboooooood

MJIT-COOOO0O0OO

NI RY—=J

-}

\ NAFFERILE
>
v

.

EIES ME
NI A2017
=7 RyoLay
RARFERILS SCM435
goooooooooog
MOR-COOOOOO
NI AR—H RANRFERILE
e °
.'-""
EITES [zh=l
NI A2017
2)—=7 RY7 52—
RANFERILE SCM435

370

O : FEIZEBIATLS O:BhTLS

m [0
ERIOTILES= ) LANTZEFIRT LTHRELE:, =
E— K&

MEROFHOEXBIRPZMHEL, £EHE - AE
mEIZEBLET.

24 - WEmE - IEREICBhTOET.

oo

NyB5920

=Ly

HBRIRT A AR

RENIRAUR

BIE

#HIL

fEFATRERE

O : FEITEhTLE O:EBhTLS

0|©@|©|0|0|e|0

—20°C~60°C

m 00
EMLIIZBEWTNAY ISV 0DIEENTEET .
Rl - RAICMZRLNIRBIERIRLET .
BRIGZRENHYET.

oo

=Ly

HBRIRTSAAVE

IRENRARE

bR AN

ERATRIRERE

O : FEIZEhTLS O: BT

©|0|0|0|0

—20°C~80°C

m 00

INTEAR—YNRYYTFEIEI2EY, KELR
& RAZHELET.

SRV FAAVMIKYRET BRODRADNEK, &
~DEEFFEFHLET.
DUTWEETHRILNEHETT.



XGT2-C series ggee (D1ZELS

PN
02980 XGT2-CcO00000OOO BAGI : mm
ooo ooooooo
A L W F G M ONOmO

XGT2-15C 15 6.5 23 2.15 5 M1.6 0.25
XGT2-19C 19 7.7 26 2.65 6.5 M2 0.5
XGT2-25C 25 95 32 3.25 9 M2.5 1
XGT2-30C 30 11 36 4 11 M3 1.5
XGT2-34C 34 12 38 4 12.25 M3 1.5
XGT2-39C 39 153 48 4.5 145 M4 2.5

ooag

00000 Dyx D,

XGT2-15C 3x 5 3x 6 4x 4 4x 5 4x 6 4.5x 5 5x 5 5x 6 6% 6

XGT2:19C | 45| 8% | 5x5 | 5x6 | 5x7 | 5x8 | 6x6 |6x635 | 6x7 | 6x8

5x 6 5x 8 6x 6 6x 8 6x 10 6x 11
XGT2-25C 8x 10 | 8x 11 8x 12 | 10x10 | 10x 12 | 12x 12

. 8x8 | 810 | 811 | 8x12 | 8«14 | 8x15 | 10x10 | 10x 11
XGT2-30C | 0. 15 | 11x12 | 12x12 | 12x 14 | 12x15 | 14x 14 | 14x 15 | 15x 15

XGT2-34C 8x 8 8x 10 8x 11 8x 12 8x 14 8x 15 10x 10 | 10x 11 10x 12 | 10x 14
10x 15 | 11x 11 11x 12 | 12x12 | 12x 14 | 12x 15 | 14x 14 | 14x 15 | 15x 15 | 16x 16

6x 12 | 6.35x 8 [6.35x 10| 8x 8

10x 12 10x 14

XGT2-39C 10x 10 | 10x 12 | 10x 14 | 10x 15 | 10x 16 | 12x 12 | 12x 14 | 12x 15 | 12x 16 | 12x 19
12x 20 | 14x 14 | 14x 15 | 14x 16 | 15x 15 | 15x 16 | 15x 19 | 16x 16 | 17x 17 | 20x 20

02990 XGT2-CcCOO0O00000

oono oon oo oo oo oo 00000 (00|00 |00000 |00
oo 000 (000 |000 |00000 | 0000 (00|00 ooo

000 ONOmOONOmOOmin®™'0] OkgdOO ONOm/radOp O0OQ° O OO0 OgO

XGT2-15C 6 1.1 2.2 42000 2.6x 1077 110 0.15| 1.5 +0.2 9

XGT2-19C 8 2.1 4.2 33000 7.6x 1077 240 015 1.5 +0.2 15

XGT2-25C 12 4 8 25000 2.7x 10 390 0.15| 1.5 +0.2 29

XGT2-30C 15 6.3 126 21000 6.3x 10°% 590 02 | 15 +0.3 45

XGT2-34C 16 8 16 18000 1.2x 107 890 02 | 15 +03 66

XGT2-39C 20 135 27 16000 2.5x 107 1100 02 | 15 +0.3 105

371



(01Z00% @pp® 00000000000 Couplings

C B C
> F F -
T
sEQ CE
=== — <<
”g’ 1
L] L
W

¢ 14~30

rﬂ"

640
go3oooMaT-coOOoOooonono B :mm
ooo ooo Oo0oooo
A L | w | B | C el F M 0 NOmO
. 305 4 M2 0.5
MJT-14C 607 w72 6 |1 5 35 | mis 025
408 6.5 M2.5 1
MIT-20C | gopa0), | 20 | 10 | 30 g8 | 1 63 5 12 b
6012 10 M4 25
MJT-30C VT 30 | n | 3 | w0 | 15 | 19 55 | 23
8020 14 M5 4
MJT-40C o 40 | 25 | 66 | 12 | 2 s | 85 | e
* CHEZE DI KRB THEAL TZEL.
ooo 0oooo DOD,
3| 4las|5|6635]7]8|os25]10]11]12]14|15|16|18]19]20]22] 2425
MJT-14C o |o |o o | @ . .
MJT-ZOC [ ] L] L] L] L] [ ] [ ] [ ] L] L]
MJT-3OC [ ] [ ] [ ] [ ] L] o o [ ] L] L] L]
MJT-40c [ ] L] L] o L] L] L] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
03010MJT-CO0000000
ooo | oo | oo | oo | oo oo 00000 (00 |5500 oo oo
000|000 |000 | 000 (00000 | 0000 |00 |45 (000000
000 0 NOmd NOmOd min®'0| Okg00 0 NOm/rad0|0 O O 00O |OgO0
MJT-14C 7 2 4 | 45000 | 1.9x 10”7 22 01 1.0 e 6.2
MJT-20C | 11 5 10 | 31000 | 1.0x10% 55 01 1.0 58-8 16
MJT-30C | 16 | 125 | 25 | 21000 | 6.0x10° 130 01 | 10 00 42
MJT-40C | 25 | 17 34 | 15000 | 3.6x 10° 1200 0ol | 10 2 130

372



MJT-C, MOR-C series qaee (1jZFLe

W
e -
Y
- y ,5[ 77773 77777 R :g[ -
©) ;
-
L ‘
g ©
L L]
03020 MOR-COODOOOO BAGL : mm
ooo ooooooo
A IL W E F @ M O0NOmO
MOR-12C 12 5 16.5 5.2 2.5 4 M2 0.5
MOR-15C 15 5.8 18.8 8.2 2.9 5 M2.5 1
MOR-17C 17 7.3 24.5 8.2 3.7 6 M2.5 1
MOR-20C 20 8.8 27.4 12.2 4.4 7.5 M2.5 1
MOR-26C 26 9.7 30.4 14.2 4.9 9.5 M3 1.5
MOR-30C 30 10 325 16.2 5] 11.1 M4 2.5
MOR-34C 34 11.1 34 16.2 5.6 12.6 M4 2.5
MOR-38C 38 12.1 40 20.3 6 14.2 M5 4
ooo 0Ooo0O0Od D.OD,
3 4 5 635 | 8 [9525| 10 | 12 | 14 | 15 | 16 | 18 | 20
MOR-12C . . .
MOR-15C . 5
MOR-17C 5 .
MOR-20C . . . . 5
MOR'ZGC L[] [ [ [} 3 °
MOR'BOC L] [ ] 3 3
MOR'34C . L[] [} 3 °
MOR'380 L] L[] [ . L[] 3 .
03030MOR-CODDOOOO
ooo ooad oo oo oo 0000000 (000000000 (0000|0000 (oo
OO0 (000D |ooo|ooo
0000 NImOI NOmI min”’0] OkgdODO 0 NOm/rad0 O0Oo | O° 0 [Dgo
MOR-12C 5 1 2 52000 6.6x 108 60 1.0 3 3
MOR-15C 6 1.6 3.2 42000 1.7x 107 80 1.0 3 5
MOR-17C 6.35 2.2 4.4 37000 3.8x 1077 120 1.2 3 9
MOR-20C 10 3.2 6.4 31000 8.0x 1077 120 1.2 3 13
MOR-26C 14 6 12 24000 2.5x 10"° 300 1.5 3 24
MOR-30C 14 15 30 21000 5.3x 10"¢ 530 2.0 3 39
MOR-34C 16 16 32 18000 8.6x 10"¢ 1000 2.5 3 50
MOR-38C 20 28 56 16000 1.5x 10°® 1500 2.5 3 67

373



D1z ey Part 5

oooooggooooooo

] oerig BE JIZON
bk ] IFEE <& ME — o |Page
ERRss
BSP |P-378
6~50 BSPF |P-379
—JL
= SUJ—p | BSPK |P-379
RTZA
LTB |P-388
S=T7FAT
3~8
LTBW |P-389
Tk |p-sot
PPS
S=7Fa7
3,45
M riow |p-ot
SUS304
A= BC6 | HTS |P-394
gAY
RTZAY PET | HTS-P |P-398
BC6 | HTF |P-396
7~32
PET | HTF-P [P-400
Eﬁ HT |P-392
$45C
H s [pase
SUS304

374



swee (0EALE

oooogggooooooooon

No.| fOTEES MIRT 51 EMREERIE S BE e &S OB b
age
B B
1 BSPC | BSPC20 X 500
ZhL—F .
LM
2 M S e ’JI BSPM | BSPM20 x 500—LM8
Frifi Ao e
1
LM RM
MW
3 o '*B*f_éfﬂ : *JI BSPMW | BSPMW20 X 500 —LM8—RM8
A [Mx2 RM x 2
L
LO
DO o € - =1 < BSPD020 x 500—L08 LG20
S| g - BSPDO
FimBA 2 LG LS15 LF40
LF —
L
LO RM
DOM «f ) BSPDOM20 x 500—L010 LG20
5 | FigEARS | BSPDOM
R LG LS15 LF40—RM8
I A~ LF —
L
LO RO
- BSPDOW20 x 500—L010 LG20
DOW i e —— == -IE3-¢8
6 | .. BSPDOW | LS15 LF40—RO10 RG20 RS15
i B A R LG | RG] RE40
LF RF _
L
o | H T —= mi
7 N BSPD |BSPD20 x 500—LS15 LG20
F IR Lo, ]
e
DW g = =S —J& BSPDW20 X 500—LS15 LG20—
8 ” BSPDW
T imER LG RG RS15 RG20
s 0-386
LM RM
DMW 9 — :éf 7777777 : 2 BSPDMW20 x 500 —LM8 LS15
9| . "Eg EQ BSPDMW
IR AR D uixt ‘ ‘ R LG20—RM8 RS15 RG20
L

p—38

!

37

o



012207 ey

oooooggooooooo

BRISAVERNER—LNEELER SREIC
MLOEREZLGASEELZLFICERESZERS
BHIENTEEY. XEEHILLAEASERED
EIFICHERTHENHEEY.

BELGYAX (3~50mm) EEFLEITUOMKE
FEREBKRERMATHYET.

BFyk O mRICIFS—ILDNERSh, /il
NEYBIEEN D HBFIFR—ILEREFITE
DIEABEICBH>TEYESTDTHERNLEILLE
BB ENHEET.

[Oooooo (DIEEE

[Dooo (DIEERE

R—=ILRTSAoF v D hEER—ILERLFIIC
HERINITE DI ARMBELT>THEYFET.
BRIV U—XIE, WKME, WEAMEICENTUF
DLBRITAEDT)—R%E, XAAIILELTIEISO
VG32~ 100D ZHMA—E VimEHERA TSI

ooooog

A& [S1EES A—h—%
TIWIN=TF 1) —ZNo2 B L
—f%MA | E—ESvYANo2 E—E)L
A T7=—a0% v ZNo2 HE R E
KB | R ILTTPSNo2 tEHAE
EBRA | YILTUILRL R AR
00000
A& GRS A—H—%
BIZ—FN=y A AIL66 | HREE
— %
INIRTHAIANE— E—ENL
EEARDRAFT 0.010LF

LU EDBRBRAETIZERIG=LET O T
ATHRTEL.

[Doooooomoo DR

FYRISUORBIEA RS FRETmEL>TEYE
TOTO7IITRT ARICHEM T, FHAIE T
BAHFHENTTRSL.
X, FYRENDIDUT DINAT A BEITHERX IEHT
BEHERNLET.

07300000000

376

R—=IWRTSAUIE, FybERTSAo @M EYE
THMASNETH, BEHKRTESLTEFYRERS
SHRFNEGRSBEVWEFENECLSEICZEK, 2T
07412 RIREERT S8R LMY
I+, R—ILABRELEWNLSFEFL>TERIL,
BT FEITO>TTRSL.

74




swee (0EALE

[Cooo (DERLE

[Ooooo (DIEERE

R—=ILRTSAoDERICIE, EYIEHHEEEFES
FEREBLTOBEE, MLIERELENLE
REBETIHEELLHYETH, FTEOEFMIE
ESC7ILARDIGEENR20%E, REBEIMNLIET
DIFEOR21EZTHEATIL.

= 0000000Ly,0
R—ILRT SV AMERREI0% TEIZET HEAY R
BICE RN FD.

mO0000000ooco
EITHEMOMDERERFMICMATL, KES
EFAN—EDITTIHE.

s J00000000CO
EITIERSOMDERERFEMICMAGFS, KES
EARRAM—EDILY.

m00000000CO
BRAGEZZHTTOWSEQEMIBRLICHENT,
4400MPaD T KIERMIG N RET DS TILFE.

s 000000000C,O
BRRFMEZZHTTOWSEQEMIBRLICENT,
4400MPaD FR KIEMMIE AW FEET HRILY.

SUTIERDEE
Lw:(%y = 50 (km) EtZO
MLOARIDISE
La=(#2%) - s00km) 21
Lo : EWETHSD km
C : EXBEHRWE N
P ERASUTIRE N
C; : EXRBERKNILY N-m
T 1 ALY N-m
f o EE, kE, RERH 030438
030400000000000
E &I K R fy
BBELERERINENGET 115
{F1EEEV=300mm/secLL T ’
BVEELIRBNHLEET (5~20
FE1EEEV=1000mm/sec A T R
NEYREWNVEELIRBLHDHEET 20~40
E1EEEV=1000mm/sec L L s

R—ILRTSALOHFBEREHIE, £iRFECHN
FOIBRBEDBOWLTELTHEYET. RT54
UENR DI (T AEICEY (0 7558) TRITK
YEHLTTSL.

s 00000000000000ONC
. 601° [Elg
27wy | rA

Ne= & (rpm)

o B2FR¥=08

E : MESEMEREL (2.06 X 10°N.~mif)

I RTSAVEORNREZRE—A2H ()
[=md' 64

0 : ER{TRAEERE (mm)

A RIS EEERETRE (nf)
A=nd’ 4

g  EAMZEE (9.8x10°mm. sec?)

v MHEOLE (7.65x10°N./mi)

A RTSAVEO B AEIC & BFHEK

XEFE-XF A=rn, BEE-XH 1=3927
BEE—EE A=473, BEE—HH 1=1875

oooooooooopoooooboovTs
ur Eirdk e bt

~Tm

g'ﬁi
~Im
41
J;:f
el
o BT
5?: A [ i
{um -_j B .E
mye | ORERE R .
. e £
i £
FEn Y] — -0 —
L ] :
?ﬁ!?:f l"'.L.-";q A

371



(A1)} @pp®» 00000000 000000Skeeve Type Ball Splines BSP series

dnr

03050BSPOOOOOOO BAGL : mm
ooag Oooooooooad O0o0o00oo|ooOo0OooOoO|ooooooooo ooag 0
cla| ¢ | ca M., ooo| o g
Duo| Lt | Ly |bss| € |h39%| H |dy|0 0 kNOD KNOD NOmOD NOmO|  ONOmO  |0gO [ kg/m0 O
BSP6 |14| 28|16.7|2.5|10.5| 1.2 |1 62| 092] 1.75 3.12 5.90 3.82 14 0.22 |1000
BSP8 |16| 32|17.7(25[10.5| 1.2 |1 82| 098] 1.91 4.30 8.36 3.82 16 0.39 |1000
BSP10|21| 36|20 |3 |13 15 [1.5]10| 2| 1.98| 3.20| 11.26 18.17 9.31 37 0.60 1000
BSP13 (24| 40|24 |3 |15 15 [1.5]13| 2| 298| 490 | 21.78 35.78 14.70 52 1.03 [1500
BSP16 (31| 53|34 |[35|175] 2 15|16| 2| 3.66| 6.54| 32.00 57.19 36.36 130 1.56 [1500
BSP20 (35| 66(46.7 |4 |29 25 |2 |20(2| 5.68|10.67| 61.90| 116.4 54.19 188 2.44 1500
BSP25 42| 74|50.3|4 (36 | 25 |2 |25|4(10.02|18.19| 89.81 | 163.0 101.4 285 | 3.80 3000
BSP30|47| 84|60 |4 |42 25 |2 |30(4]11.48|22.09|122.3 235.4 153.7 395 5.49 |3000
BSP40|64|106(72 |6 |52 35 |3 |40(4|30.18|47.04|438.3 683.2 358.6 843 9.69 |3000
BSP50|80|130(91 (8 |58 4 3 |50|4|43.53|70.36 | 785.0 |1269 505.5 1758 | 15.19 |3000
oooo BSP20 01 OBSPC20 x 500

gooooooooo J

goooooi0o0ooooodn

378

I

I—DDDDDDDEDLD

oooooooa



90702000 100070 Flanged Type Ball Splines BSPF, BSPK series  qaqa (017233

BSPK6~13

BSPK16~30
(25, 301F4531, iHN44r)

&
03060 BSPFOBSPKO OO0 000
0oo 0000000000 Oloooooo|ooooooo|ooooonoon| ooo | O
cla| | Ca M. |ooo| o g

Dy| Df| K |PCD| Lt | L, | T| F | M | H |dye| 00 kNI kNI NOmI Nom0O| ONomO |0 g0 0 kg/mt] O

BSPF6 o

— 14| 30— 22| 28|16.7| 5| 75| M3 |1 6|2 092| 1.75| 3.12 5.90 3.82 36.7| 0.22]1000

BSPK6 18

BSPF8 o

— 16| 32— 24| 32(17.7| 5| 75| M3 |1 8|2 098 1.91 4.30 8.36 3.82 47 0.39|1000

BSPK8 20

BSPF10 o

— 21| 42— 32| 36|20 6[105| M4 |1.5|/10|2| 1.98| 3.20| 11.26 18.17 9.31 100 0.60|1000

BSPK10 2%

BSPF13 o

—24| 44— 33| 40|24 7111 M4 |1.5(13|2| 298| 490| 21.78 35.78 14.70 117 1.03]1500

BSPK13 30

BSPF16 o

——FF 31| 51— 40| 53|34 7118 M4 |1.5]16| 2| 3.66| 6.54| 32.00 57.19 36.36 226 1.56|1500

BSPK16 37

BSPF20 o

—— 35| 58— 45| 66(46.7| 9(225| M5 |2 |20|2 | 5.68|{10.67| 61.90| 116.4 54.19 303 2.44 (1500

BSPK20 2

BSPF25 o

—— 42| 65— 52| 74|50.3| 9(26.5| M5 |2 |25|4(10.02{18.19| 89.81| 163.0 101.4 458 3.80(3000

BSPK25 50

BSPF30 o

—— 47| 75— 60| 84|60 |10(30 M6 |2 [30|4|11.48|22.09|122.3 235.4 153.7 633 5.49 (3000

BSPK30 55

BSPF40 o

— 64 |100— 82(106|72 |14|36 M8 |3 [40|4 [30.18|47.04|438.3 683.2 358.6 1430 9.69{3000

BSPK40 78

BSPF50 o

——F—— 80|124——102|130{91 |16({46.5{M10|3 |50|4 |43.53]70.36(785.0 |1269 505.5 2756 [15.19|3000

BSPK50 9%

oooo BSPF20 01 OBSPC20 x 500

0oooooooooa

goooooid0oo0odooodn —

0oooooomLo

gooooooo

379



01722 @ppp DOCCDOOOODO0OOBSPM series

LM

dws

l
LM X2
L
03070BSPMOOOO0O0O B mm
0ODO000 00D0000000000000000
1000000 0oDooo
ooo dir L LMIOOD
BSPM6 6 600 1000 3
BSPM8 8 6001000 3 4
BSPM10 10 600 1000 3 4 5
BSPM13 13 700 1500 4 b) 6
BSPM16 16 80011500 4 5 6 8
BSPM20 20 90011500 5 6 8 10
BSPM25 25 10001 3000 5 6 8 10 12
BSPM30 30 1100 3000 6 8 10 12 16
BSPM40 a0 130013000 8 10 12 16 20
BSPM50 50 1500 3000 10 12 16 20 24
[0ooo | BSP20 x 1 0BSPM20 x 500 [LM8

gooooooooa J

0o0o0o000iAb0000000o0

oooooooo

0DooOoooomLo

I—]DDDDDEDLMD

<ERD> BEHOCEZICELT, AT aviLThOBIRMIHRYET O T, REEZFAXTEEY T

380



000000000000 BSPMW series gaee (017532

LM RM

LM x 2 RM x 2
L
03080BSPMWO 000000 B mm
DODO000 00D0000000000000000
1000000 afsfa)s)sfs
ooo dir L LMORMO O 0 O
BSPMW6 6 6001000 3
BSPMWS 8 6001000 3 4
BSPMW10 10 600 1000 3 4 5
BSPMW13 13 700 1500 4 b} 6
BSPMW16 16 80011500 4 5 6 8
BSPMW20 20 9001 1500 5 6 8 10
BSPMW25 25 10001 3000 5 6 8 10 12
BSPMW30 30 1100 3000 6 8 10 12 16
BSPMW40 40 13001 3000 8 10 12 16 20
BSPMW50 50 1500 3000 10 12 16 20 24
[0ooo | BSPF20 x 1 0BSPMW20 x 500 [LMSJRMS
oooooooooo L I—DDDDDDEDLMDRMD

0o0o0000i1A0000000000 0ooDo0oo0oo0mLo

gooooooao

<ERD> BEHOCEZICELT, AT aviLThOBIRMIHRYET O T, REEZFAXTEEY T

381



01722 eppp COOCDOC0ODD0OOO0BSPDO series

LO

LS

g

dwr

LG

L|

F

g3o090BsPDOOOOOOOO BT mm
oooooo 00oo00000000000000000
wmooooo 000 LOoO LSO
ooo dur L LF LG LS Loooono

BSPDO6 6 | 6001000 304 3 4
BSPDO8 8 600 1000 40506 4 5
BSPDO10 | 10 600 1000 40506 4 5 6
BSPDO13 | 13 7001500 50LSO10 5 6 8

LS=300 L0=300

40LFO9 20LGO9
BSPDO16 | 16 800 1500 1S=40 0 L0=40 O 50Ls012 5 6 8 10 12

4A0LFO16 20LGO 16

Lsos00 Loo 500
BSPD020 | 20 900 1500 A0 LFOLSx 5 20 LGD LOx 5 80LSO15 6 8 10 12

OLFOLGO 2 | OLGOPitchx 30¢g
BSPD025 | 25 | 1000 3000 80 LSO 20 6 8 10 12 16 20
BSPDO30 | 30 | 11003000 100 LSO 25 8 10 12 16 20 24
BSPDO40 | 40 | 13003000 200LS030 | 16 20 24 30
BSPDO50 | 50 | 1500 3000 300LSO40 | 20 24 30
goog BSP20 01 OBSPDO20 x500 0OLO10 LG20 LS15 LF40

gooooooooa

0o0o0o000iAb0000000o0

FEERTETE
Lo

LO

I

(g)
2

f_'_ 6T
{E} "" — 8-10

3

@]
LG

1200k 5

ooooooomeo

0oooOoooooD

ooooooa
OLO LG LS LFO

<EFER> BEROSEZICGLT AT av LTI L& YET O T, REEFAXTHEEY TN

382



000000000000000000BSPDOM series gage (D17 AES

LO RM
R | § ]
¢ O —————0 Q= -
' )
LG RM X 2
LF
L
Jg3i1o0BspPDOMO OO OOO0O BT mm
gooooo joo00000O0DOO0ODOO0oO0oCcOoDOoDOo
1000000 00 0LOOLSO ooooo
oog dir L LF LG LS rooooo RMOOOO
BSPDOM6 | 6| 6001000 304 3 4 3
BSPDOMS8 8| 6001000 40506 4 5 3 4
BSPDOM10 |10| 6001000 40506 4 5 6 3 4 5
BSPDOM13 |13| 700 1500 50LSO10 | 5 6 8 4 5 6
LS=300 L0=300
40LFO9 20LGO9
BSPDOM16 |16| 8001500 | |g_arp L0=40 0 50LS012 | 5 6 8 10 12 4 5 6 8
A0 LFO 16 20LGO 16
LSo500 Loos00
BSPDOM20 |20| 900 1500 A0 LFOLSx 5 20160 LOX 5 80LSO15 | 6 8 10 12 4 5 6 810
OLFOLGO 2 | OLGO Pitchx 30 g
BSPDOM25 | 25| 1000 3000 80LSO20 | 6 8 10 12 16 20| 5 6 8 10 12
BSPDOM30 | 30| 11000 3000 100LSO25| 8 10 12 16 20 24| 6 8 10 12 16
BSPDOM40 | 40| 13001 3000 200LS030 (16 20 24 30 8 10 12 16 20
BSPDOM50 |50 | 15000 3000 300LS040 (20 24 30 10 12 16 20 24
goog BSPF20 01 OBSPDOM20 x500 ULO10 LG20 LS15 LF400RMS8
oooooooooo I—DDDDDDDD]LD I—DD]EDDD
0LO LG LS LFORMO
00000010000000000 oooooooo
TEERDETE
LO

/7 LO (g)
— 6T 2
) {E} "" — 8-10 3

@] 128 F 5
LG _—

<ERED> BEHOSEBELICSLT, AT aviLThOBmMIERYET O T, REEFAXTHEZEY FEL.

383



01723 @ppp DCCOODODCOODOCOBSPDOW series

LO RO

LS
i
i
I
i
i
i
i
i
i
i
i
i
I
I
I
i
i

LG RG
LF RF
L
O3i1i0BsPDoOwOOOOOonO B - mm
oooooo 000000000000 O00O00O00O0
1000000 000 LOO LSO ROO RSO
ooo dir L LFORF LGORG LSORS LOOROO OO O
BSPDOW6 6 | 6001000 304 3 4
BSPDOW8 8 | 60011000 40506 4 5
BSPDOW10 | 10 | 6001000 40506 4 5 6
BSPDOW13 | 13 | 7001500 50LSIRSOI0 | 5 6 8
LSIRS=30 0 LOORO=30 00
40 LFORFO 9 20 LGIRGO 9
BSPDOW16 | 16 | 8001500 LSIRS=40 0 LOTROZ40 O 50LSIRSO12 | 6 6 8 10 12
40 LFORFO 16 20 LGORGO 16
LSORSD 50 O LOOROD 501
BSPDOW20 | 20 | 9001500 | , 2 ool | e LOtROx 5 | SOLSTRSO15 | 6 8 10 12
0 LFORFO LGORGO 2 | O LGORGO Pitchx 30 g
BSPDOW25 | 25 | 1000 3000 8OLSIRSD20 | 6 8 10 12 16 20
BSPDOW30 | 30 | 1100 3000 100LSIRSO25 | 8 10 12 16 20 24
BSPDOW40 | 40 | 1300 3000 200LSIRSO 30| 16 20 24 30
BSPDOW50 | 50 | 1500 3000 300 LSIRSTI 40 | 20 24 30
goog BSP20 01 OBSPDOW20 x 500 0LO10 LG20 LS15 LF400RO10 RG20 RS15 RF40
gooooooooao I—DEDDDD]D]LD I—DDDEDDD
OLO LG LS LFORO RG RS RFO
000000100 0000000D pooooooo
REERTERTE
RO LOORO | DgO
600 2
,,,,, ==| . 8010 3
— 1200 5

o L@
LG RG
<ERD> BEHOCEZISSLT AT aviLTOBIRMIHRYEST O T, REEZFAXTEEY TN

384



0000000000BSPD series gaee (012532

Ml
| | .
9 +t‘t--f_ == === === === - 3
! l
LG
L
03120BSPDOOOOOODO BT mm
gooooo joo00000O0DOO0ODOO0oO0oCcOoDOoDOo
1oo0oooo
ooao dur 1L, LG LS
BSPD6 6 600 1000 304
BSPD8 8 600 1000 40506
BSPD10 10 600 1000 40506
BSPD13 13 700 1500 50LSO 10
LS=300
BSPD16 16 8001 1500 20LGO 9 50LS012
LS=400
20LGO 16
BSPD20 20 900 1500 LSO500 80 LSO 15
20LGOLSx 5
BSPD25 25 1000 3000 80 LSO 20
BSPD30 30 1100 3000 100 LSO 25
BSPD40 40 13001 3000 160 LSO 30
BSPD50 50 1500 3000 200 LSO 40
oood BSPF20 01 OBSPD20 x500 0OLS15 LG20

goooooodoa J

0o0o0o000iA0000000000

000ooomLs LGo

0Doooo0o0mLo

gooooooa

<ERD> BEHOCEZICELT, AT aviLThOBIRMIHRYET O T, REEZFAXTEEY T

385



01722 @ppp COCCOO0OD00BSPDW series

dr

 f--

+++++++++ ;

03130BsSPDWOOOOOOO BT mm
gooooo joo00000O0DOO0ODOO0oO0oCcOoDOoDOo
1oo0oooo
ooao dur L LGORG LSORS
BSPDW6 6 6001 1000 304
BSPDW8 8 600 1000 40506
BSPDW10 10 600 1000 40506
BSPDW13 13 700 1500 50 LSORSO 10
LSORS=30 0O
BSPDW16 16 8001 1500 20 LGORGO 9 50 LSORSO 12
LSORS=40 0
20 LGORGO 16
BSPDW20 20 900 1500 LSORSO 501 [ 80 LSORSTI 15
20 LGORGO LSORSx 5
BSPDW25 25 1000 3000 80 LSORSO 20
BSPDW30 30 1100 3000 100 LSORSO 25
BSPDW40 40 13001 3000 160 LSORSO 30
BSPDW50 50 1500 3000 200 LSORSO 40
oood BSP20 01 BSPDW20 x500 0OLS15 LG200RS15 RG220

gooooooooa

0o0o0o000iAb0000000o0

L L
0oooooooo

gooooooomeo

ooooooa

OLS LGORS RGO

<ERD> BEHOCEZICELT, AT aviLThOBImMIHRYET O T, REEZFAXTEZEY FEL.

386



0000000000000 BSPDMW series gage (D1ZAE2

03140BsPDMWO 000000

B - mm

oooooo 00oo00000000000000000
wmooooo 00 0LMO 30 LSO RMO 30 RSO

ooo dir L LGIRG LSORS LMORMOOOO
BSPDMWS8 8 60011000 6
BSPDMW10 | 10 600 1000 6
BSPDMW13 | 13 7001500 60 LSORSO 10 4 5 6
BSPDMW16 | 16 8001 1500 60 LSORSO 12 4 5 6 8
BSPDMW20 | 20 9001500 |20 LGORGO LSORSx 5| 80 LSORSO 15 5 6 8 10
BSPDMW25 | 25 1000 3000 80 LSORSO 20 5 6 8 10 12 16
BSPDMW30 | 30 1100 3000 100 LSORSO 25 5 6 8 10 12 16 20
BSPDMW40 | 40 1300 3000 120 LSORSO 30 8 10 12 16 20 24
BSPDMW50 | 50 1500 3000 160 LSORSD 40 10 12 16 20 24 30

ooog

BSPF20 01 BSPDMW20 x 500 JLM8 LS15 LG200RM8 RS15 RG20

gooooooooo

goooooid0o0dooooodn

goooooomLg Oooooooo

oooooooa

<ERE> BEHOSEBEZITSLT, AT aviLThOBIRMIHRYET O T, REEFAXTHZEY TN

OLM LS LGORM RS RGO

387



(D720 @pp® 0000000000000000000Miniature Linear Torque Bearings LTB Series

LTB6'8
03150LTBOOO0000 B4 mn
0oo 0oooOo0o0o0oo0 00000 |oooooo| ooooo oooo 0

c| e | ¢ | ce |Doooo| o g

d|H|heoo| t [W|Teon|Lale |e,] 8|8 |8 |OND |[ONDDNOOGINOD O OkeD Dkg/mO O

1TB3 |3 (14| 9 |3]10] 5 140 |8|m3|m2| 0| 60| a4 | 87 | 128 | 0006 | 006 |200

LTB4 |2 16| 10 |3]12| 6 |16]0 |10|mM3|mM2| 0| 75 | 60 | 123 | 181 | 0009 | 010 |200

TB5 |5 |18| 11 |3|14| 7 |19]0 |12|mM3|m2| 0 | 170 | 120 | 242 | 355 | 0013 | 015 |300

LTB6 | 6 (22| 14 |5 |16| 8 |20[18| o|ma|ma|m3| 335 | 270 | 426 | 623 | o002 0.22 |400

LTB8 |8 |26| 16 |5 (20| 10 |30]20|10|M5|ma|m3| 400 | 355 | 730 | 1068 | 0.04 040 [500
0000 | LTB8 01 x 300

oo 0OmLg

388

Ji00000000o0o0o0on

FR BEHROCEZICSLT, BMmMILEAYES.

ZORICRRTEESETHEEY.



1000000000000000000070 0 MiatweDouteLinear Torgue Bearngs LTBW series gy (D} E2fR0%

LTBW3~5
La
2-Si
_— W [
2-S T 2-Ss 0
T
LTBW6-8
03160LTBWO 000000 B4 mn
ooo 0000000000 00000 |000000| 00000 oooo 0
c|lal| & | ce |Dooool| o g
| H b ow| t |[W|T.on|Lalt [¢s] S| S| |OND |[ONODNOD@INOO O OkgD [ kg/md O
LTBW3 |3 14| 9 |3]10] 5 |24|18|10|M3[M3|m2| 97 | 88 | 175 | 25 | o0 0.06 | 200
LTBWA4 | 4 |16| 10 |3|12| 6 |28|22|14|mM3|M3|M2| 122 | 120 | 247 | 361 0.02 0.10 |200
LTBWS | 5 |18| 11 |3 14| 7 |34]26]18|m3|m3|M2| 276 | 258 | as5 | 700 | 002 0.15 |300
LTBW6 | 6 |22| 14 |5|16| 8 |52|30|20|Ma|ma|m3| 54a | 520 | 852 | 1246 | 0.04 0.22 |400
LTBWS | 8 [26| 16 |5 |20| 10 |56(20(30|ms |ma|mM3| 796 | 710 | 1460 | 2136 | 0.07 0.40 |500

o000 | LTBws 01 x 300

oo I—DEI]LD

0i00000000000o.

FER  BEHROCEZITSLT, MmMILRYET. TORICHRITEESETHEEET.

389



Dz < eppp COOODDDDD00000000

(0703

Miniature Hexagon Torgues
HTK, HTKW series

pobgdbbdobboobb,o,booobod
poodbbuobobooobod
pooodbopPpPSULUOLDOODUOODOOSUS304000
ooodbbodbboobbooboboond
poodbbodbbowdboobooobooobboobm

390



HTK, HTKW series qqee (0252

al }
_\
HTK3.4,5 HTKW3,4,5
03170HTKOOOOOOO BALL :mm
ooooo Ooo00O0O0O0OoOoooon ooood oooooa oo (oooo
D Df |PCD| K L T S ONOmO goOoOo0O0O0Ooooo d Liomax
HTK3 0.04 HT3S 3
HTK4 10 23 15 15 | 11.5] 35 | 29 0.08 HT4S 4 300
HTK5 0.12 HT5S 5
03180HTKWOOOODOOO B mm
ooooo 00O000O0O0oOooooon ooooo oooooo 00 |0oD0o
D |[DfFPCD| K | L | T | S |ONOmO oDoO0oooooo d Wi
HTKW3 0.07 HT3S 3
HTKW4 10 23 15 15 | 175 35 | 29 0.12 HT4S 4 300
HTKW5 0.18 HT5S 5
ogoo HTK5 0O HT5S x 200
opoooo 00000 Led
DUTNEAT | RS
EINE4T | W 0ooooooooo

FER  BEHROCEZITSLT, MmMILRYET. TORICHRITEESETEEEY.

391



Olz2/-\< @9p»®» 00000000000 Hexagon Torque

[Oooooon (DR
A 03190HTO 00000
PRVANI 2N B &
] AL—hk HTS
- WRIZT HTF
| 1 HTS series
| |
|
» [Doooooooooo (DVERR
g3z000000000000000
B OE ANAEES L, (mm)
500 1000 1500 2000
4 J\‘ HT7 o) (@)
HT9 (@) (@)
HTF series
HT11 (@) (@)
HT13 (@) (@)
S
- HT17 o) @) @) )
HT22 (@) O O @]
HT27 (@) (@) @) @]
HT32 (@) O O ©)
] 032100000000000000000000
HTS-P series W E ABEES L (m)
500 1000 1500 2000
L HT7S (@) (@)
HT9S (@) (@)
HT11S (@) O
HT13S (@) O
HT17S (@) O O @]
HTF-P series Hr22s © © o ©
HT27S @] O O o
HT32S (@) (@) @) O
CGE) RNABMOTFEES
RATRYRTSA 8 HT22 % 1500
ATFULR « RATRYRTSA 8 HT22S X 1500

392



HT series gaee (1ZEEGT

[Oooo OERE [oooo (DVE=E0E
0322000000 1. MEBHEEICT Ty esDEEE TRIA
£ o B WA B CEATTEE.
506 USHEIT) 2. HEMEERSNZBETIENTHETES
Tk 110 BiEFvbE, NARTULRMEIZAEL.
PETZ #1858 3. MLOEEER S IR
S45C (JIS G 4051) : mECAT REQ" AIRE.
- ST
ARFSVATSAM | o ca0n (s 6 4309)
[Oooo (DIEEE

@zak HTY)—XIEARAEHEFT YN T RY g%
LTW31=8, FE#MENRELSHh, TRERSE
HIZIECCEY B EHMICHESZ]MBTINE
NHYETS.
@zZRKR HTIU—XIZE, BANERITONTEYE
TOT, EHHRBHEENBRLELGYFET.
03230000000

EREH HEiERlDiEsE
EE - B E | 2—E 2 ih 1SO VG32
A—E il ISO VG46~68
FOLBRTORT)—R25
B&E - EFE | VFO LR VEY)—R3E

i - b E

[Oooo (DIERLE

@zZAR HTO)—XFIhENDTUTEDNATA
&, RETNALLGDZELS, NIDVTAETEE
H8 A ZETH EIF TSN
RABWMESTIPDNATARFTIEHRK0.120mTY .

393



0172005 eppp 00000000000000000000Hexagon Torque Straight Nuts

Eird
F. 4
£~ e,
y AT
§ ey I, m
L

T 7 LR, +: IS

L T T

(RN / J

K Y \ S
S et
gl
™
W
03240HTSOOOOODOO

goooo Joo00000o0DOO0O0oOoO0ooOOoDOoOOooooooOoOoO
Dis L R b 4 h H

HTS7 14 14 05 3 10 15 1

HTS9 18 18 0.5 4 12 2 1
HTS11 21 22 1 4 16 2 1.5
HTS13 24 26 1 4 18 2 15
HTS17 30 34 15 5 22 2.5 1.5

HTS22 36 44 1.5 7 28 2.5 2

HTS27 44 54 2 7 36 25 2
HTS32 54 64 2 10 42 4 2.5

oooad HTS17 0 HT17 x 200
0oooo 0000 LoD

Ooopooooooa

FER  BEHOCEZITSLT, MmEMILRYETS. TORICHRITEESETEEET.

394



HTS series gaee (DIZELS

. i i ]
. 1
. i
i
T
! j
_T | i
1
BAGL : mm
goooooo goooo oo gooooooo oo
w t 0 NO mO OkgO 0oo d 0 kg/mO
2 0.5 0.7 0.02 HT7 7 0.34
2 0.5 1.6 0.03 HT9 9 0.54
2.5 0.5 2.7 0.05 HT11 11 0.80
2.5 0.5 4.7 0.07 HT13 13 1.14
2.5 0.5 11.0 0.13 HT17 17 1.94
3 0.5 23.0 0.22 HT22 22 3.26
3 0.5 44.0 0.40 HT27 27 4.92
4 0.5 73.0 0.75 HT32 32 6.92

395



017205 @ppp 0000000000000000000 Hexagon Torgue Flanged Nuts

™
%

03250HTFO 000000

0OOOo 0000OOD00DO0O000000000000000
Dus Df PCD L R r i F

HTF7 14 26 20 16 0.5 0.5 3 5
HTF9 18 30 24 20 0.5 0.5 4 6
HTF11 21 37 29 26 1 0.5 5 8
HTF13 24 40 32 30 1 05 5 10
HTF17 30 50 40 40 1.5 0.5 6 14
HTF22 36 56 46 50 1 0.5 8 17
HTF27 44 66 55 60 2 0.5 8 22
HTF32 54 76 65 70 2 0.5 10 25

[0ooo | HTE17 0 HT17 x 200
opoooo 0000 Lo

0000000000
FER  BEHOCEZITSLT, MmEMILRYETS. TORICHRITEESETEEET.

396



HTF series gqge DIZE2

¥

I | gy —

I -1

| [

BT o mm
ooooooo goooag oo ooooooono oo

S H W t ONOmO | OkgO ooo d 0 kg/mO
35 1 2 0.5 0.8 0.03 HT7 7 0.34
35 1 2 0.5 1.8 0.05 HT9 9 0.54
45 1.5 2.5 0.5 33 0.09 HT11 11 0.80
4.5 1.5 2.5 0.5 5.5 0.11 HT13 13 1.14
5.5 1.5 2.5 0.5 13.0 0.22 HT17 17 1.94
5.5 2 3 0.5 27.0 0.35 HT22 22 3.26
6.6 2 3 0.5 49.0 0.57 HT27 27 4.92
6.6 2.5 4 0.5 80.0 1.00 HT32 32 6.92

397



(O172000% @@y 17700000000000000n000000007Plastics Hexagon Torque Straight Nuts

i,
lul'. . —-'L-n-
T T
P
= - . Tu,
& }f'ww'- b

-
03260HTS-POOOOOOO
ooooo 0000000000000000O000O0O00O00O0
Dis L R b ) h H
HTS7P 14 14 0.5 3 10 15 1
HTS9P 18 18 0.5 4 12 2 1
HTS11P 21 22 1 4 16 2 1.5
HTS13P 24 26 1 4 18 2 15
HTS17P 30 34 1.5 5 22 25 1.5
HTS22P 36 44 1.5 7 28 2.5 2
HTS27P 44 54 2 7 36 2.5 2
HTS32P 54 64 2 10 42 4 25
goog HTS17P 0O HT17S x 200
ooooa 00000 LoD

0000000000
FER  BEHOCEZITSLT, MmEMILRYETS. TORICHRITEESETEEET.

398



HTS-P series gaee (01202

. i ]
1
5 i
. i
i
T
! j
_T | i
1
BAGT : mm
goooooo goooo oo gooooo oo
W t ONOm0O O kg goooooooog d O kg/m0O
2 0.5 0.5 0.002 HT7S 7 0.34
2 0.5 1.2 0.004 HT9S 9 0.56
2.5 0.5 2.2 0.007 HT11S 11 0.84
2.5 0.5 3.7 0.011 HT13S 13 1.17
25 0.5 8.6 0.022 HT17S 17 2.00
3 0.5 19.0 0.037 HT22S 22 3.35
3 0.5 35.0 0.068 HT27S 27 5.05
4 0.5 58.0 0.127 HT32S 32 7.10

399



(01720005 e 10000000000000000909000007 Plastics Hexagon Torgue Flangel Nuts

S

03270HTF-POOOOOOO

0OOOo 0000OOD00DO0O000000000000000
Dus Df PCD L R r i F
HTF7P 14 26 20 16 0.5 0.5 3 5
HTFOP 18 30 24 20 0.5 0.5 4 6
HTF11P 21 37 29 26 1 0.5 5 8
HTF13P 24 40 32 30 1 05 5 10
HTF17P 30 50 40 40 1.5 0.5 6 14
HTF22P 36 56 46 50 1 0.5 8 17
HTF27P 44 66 55 60 2 0.5 8 22
HTF32P 54 76 65 70 2 0.5 10 25
[0ooo | HTEL17P O HT17S x 200
goooo 0000 Lo

pooooooooo

FER  BEHOCEZITSLT, MmEMILRYETS. TORICHRITEESETEEET.

400



HTF-P series gaee (01ZAE2

¥

I | gy —

! +-T

| [

| .

BT o mm
ooooooo ooooo oo gooooag ogd

S H W t ONO mO OkgO gooooooooao d O kg/m0O
3.5 1 2 0.5 0.6 0.004 HT7S 7 0.34
3.5 1 2 0.5 1.4 0.007 HT9S 9 0.56
4.5 15 2.5 0.5 2.6 0.013 HT11S 11 0.84
4.5 1.5 2.5 0.5 4.3 0.018 HT13S 13 1.17
5.5 15 2.5 0.5 10.0 0.036 HT17S 17 2.00
5.5 2 3 0.5 22.0 0.058 HT22S 22 3.35
6.6 2 3 0.5 39.0 0.097 HT27S 27 5.05
6.6 2.5 4 0.5 64.0 0.170 HT32S 32 7.10

401



D205 epd Part 6

ogooon

TUOG6-08/08-12

gooooooon

OEBENE
Qb OEERE

ogooooooooooooooonn

oooooooooooooooooooooooooonoonn
gooooooooooooooooooooonn
goooooooooooooooooooooooooooooonnn

402



TUO06-08, TUOS-12 series gaee (D1ZES

200
4-M10 180
o O
< N
&
$54
PCD46
4-M4
¥
Aol
I
2
©

ST+130

ST

ARA—% ST=ST+ST.

TUOG6-08

TUO6 — 0802 — 100

0ooo0ooo1,02,12, 24

ogoooo

oono Lmm]
EZ ®8
=k 1 2 12 24
FEHEAREE (ke) 5 4 15 08
=R E (mm/s) 30 60 350 700
RAXbO—2 200
TEEER c10

0ooQ
T—1)— It (BRE/4EED) 1/8
AARILZ (N-m) 081LLF

PCD56

$64
4-M5
Y \
~fo]
&t
ol
3 8
:
k3
[%]
=
7 I

o

el
‘NOaxe—24

O42€E—%

ARA—% ST=ST+ST:

TUO8-12

TUO8 — 1204 — 200

000o0o2,04,08, 12, 18, 36

ooooo
ooag [mm]
ROR 12
)—K 2 | 4| 8 |12]18] 36
FHEAREE (ke) 4 | 3|2 15| 1 |05
R R E (mm/s) 30 | 69 | 120 | 150 | 250 | 500
RARLA—Y 150 300
TREER c10
0ooQ
T—1)— It (BRE/4EED) 1/8
AFRILY (N-m) 0.95LLF

HHFRFICELTE, ARITEESETRESRT.

403



LINEAR BEARINGS

ooboggooooon

SU45/85

ogooooooooooooooooonoonn

GBEJ 1) — | XHZAHIILEK

0zZAK sEIKD Q0.LTO.

404



000000000000Single Axis Slider Units  ggee (013562

SuU45x 500000

SuU85x 650 000

[ODooo (DIEEE

[ODooo (DIEE0E

s 000000
ASAF—LEBIHERARTULRAY— &R
. A1 —KERNBAOEYRAZELLE
FTOT, RL—RESIRBEMFLETS.

m000000000
MBI —XIE, FBE—SH/MYMTONEED
12, E—8TS7yMEREL. E-HEMEICR
YRITHIENTE, BEROUEKICEE-EE
AEEETY

s 0000000000000
CMIU—XIF, HEEIZIFEL, KSA/8—, av
bA—F, Toa—4, —KBACY—RIRXT LA
A, ACH—RERBOFIHAX DI, &
BTHRL—XRIZEE, FoA—XL—T D=
OBRFALERA. HEROBEHLTRROSIEMHE
EL, av/8oME, aRMEIEEEINET.

[Dooooo (D12

RKEDHZERADZED, E—2MLITOERIC
[FRAEEEATSL.

= 0 N
277

F : #Ah N

g )—F mm

N RUME

10 SU45x 50
BEZSA4 —KRIKIE, S=7Fa7IV=THA
FEA—REL, ERABEHIRLIZS VT ILE
& BREEICAANYROEFRALESIE, B
AMEEH.

200 sU85x 65
A=W TF—FHI=THAAREHRATHIET,
BT, WA EL 7y I LEL . E-EEBIERICIL,
ANYXOERATHILT, BEBEETEE
EL

[ODooo (DIEERE

7*’/;“«??%%)

-

1 10 100 1000 10000
FEATIEHE (km)

su4s0000000

SRERE M - fiE4kg, AbO—47250mm,
SEE300mm/s

HEFMASREREL SREORGKRAREET-
TEYFET.

405



Olz2/-}< @®p®» 000000000000Single Axis Slider Units

oood SuU45 x 50— 300 —MB42
000 |
ooooo
0o0oooooo
[ MB40 [ O40E—%A |
| wmB42 [ O42E—%H |
84 .
4-M4 R 8 50 945 Bl
: —- e
L Jig
40 . Ah=HLRA—Y 59
= MM 2110
MN P o — F\
=] ,\i ) o L ey 8 B
“ie %‘%ﬁ < i 1 i —' i —— | SFFF =ﬁ¥ﬁ e i E
|32 P | P. [ \n-M5 % 5 ‘{g_)‘g’ §T 34
45 P G 45| e
L -
03280 SU45x 50-MBO OO OOOO BAfT :mm
oooo goooOo|boooog oo
ST goooo L, L, G P, P, n OkgO
SU45x 50-100-MB 100 110 280 237 100 120 — 2 1.1
SU45x 50-150-MB 150 160 330 287 105 160 — 2 1.2
SU45x 50-200-MB 200 210 380 337 70 280 40 4 1.3
SU45x 50-250-MB 250 260 430 387 7% 320 40 4 1.4
SU45x 50-300-MB 300 310 480 437 100 320 40 4 1.6
SU45x 50-400-MB 400 410 580 537 70 480 40 6 1.9
SU45x 50-500-MB 500 510 680 637 100 520 40 6 2.1
013290 SU45x 50-MBO 0 [
EAXERFE/AAR | ERFERTE/ AL BB E—AVNAAR IEUE 1)—k
4.35kN 6.35kN Mx=9.8Nm, My=4.2Nm, Mz=4.2Nm 10mm 15mm
NNV IFyY HBEEFR EIES BRAHBHES | BEIREE
omm C10 0.8 370N 450mm/s
Y—RFEBRZCHLZDHEF, HELIEBBLELELZEL.
0 760 Su45x 50-MB400 040000000000 0 770 SU45x 50-MB4200420 00000000
WSU450040 WSU450142
1930 040 1027 042
5] 2 ‘ 12] - 3101
r <L = 4-M4 1.2
- frpt G B e T 4-M3f
| Wﬂ C Py o °ﬁ 1 4-M3 Ml % JP AL ams
! = T o ’/ AT = 4 H-—
gJD Uil sl o % 4 B Do \LJ o
[ s N T —H v 9 ¥
51 | 57 6l
040 ACH—KE—4 042 RFIELTE—4

R EARUAYTVLT R, FTEGEETHRDIZ, BEHRTRESNDIIBEVBLEY.
406



SU45x 50 series gaee (D1ZEEE

,
%E ol

oooo

SuU45 x 50— 250—CM18

ooao

pooooo

ooooo

84

4MAE S 50 4-¢45BL

Ls

40

ST

45

ELLL \n-M5 2 5 LLLL
P
‘ L

=L |

(83)

[(B)

AN=HILTIUE

00 EH

53

03300 SU45x 50-CM180 000000 BAGT : mm
oooOoo OooOoO0O|ooooo oo
ST oooog L, L. ILy G 2] 18 n OkgO
SU45x 50-100-CM18 100 110 363 280 237 100 120 — 2 1.6
SU45x 50-150-CM18 150 160 413 330 287 105 160 — 2 1.7
SU45x 50-200-CM18 200 210 463 380 337 70 280 40 4 1.8
SU45x 50-250-CM18 250 260 513 430 387 75 320 40 4 1.9
SU45x 50-300-CM18 300 310 563 | 480 | 437 | 100 | 320 40 4 2.0
SU45x 50-400-CM18 400 410 663 580 537 70 480 40 6 2.4
SU45x 50-500-CM18 500 510 763 680 637 100 520 40 6 2.6
03310 SuU45x 50-CM180 00
EREHED =AHES RERE  |EAVITY | RYBRLEEROFEE KEkE=E
51N 126N 450mm/s omm =+0.02mm 5kg
EffE=E BRRUEFRE— AL HFUE| U—F | R OBEER E—4HAH EREE
1.5kg Mx=9.8Nm, My=4.2Nm, Mz=4.2Nm| 10mm | 15mm c10 18W DC24V
J—REBECHLOBEE, ELIEBHNEhEIEEL.
03320SuU45x 50-cCM180 00000000000
E—4HA 18W
FRI -4 AVI) AR BEE T a—4 (500007 %)L R, [EER)
il fE0 A5 = =R IL—=T R LA
ANERERE DC24V+10%
ANBERER (B /E—Y) 1.5A1.8A
INIVRIES D fERE (/NLR /[EER) 200~50000F T, /3T5A—AIZLV5ER

REEH EREE/RERE

0°C~+40°C/-20°C~+60°C (}ETEHETL)

ERIEE

90%RHLLTF

g IRE

10GEL R A/1GHLF

407



Olz2/-}< @®p®» 000000000000Single Axis Slider Units

goon SU85 x 65—300—MB60
000
ooooo
00000000
[ MB56 | O56E—%A |
4-MAR 9 94 | _mB60 | O60E—%A |
60
— - -
g v ?J:ILEI
- P, | n-M5 3 12 /| ;? =
P )
46 _
MJ ‘ FH=HIREA—H ‘ 18 4-M4 EL % 10
[ — 0\ A0
T ] [ — ] N S— —_
180 N ;% mi :I E,, A = _
8l iy ; = ] O == El
‘ | 6o || 05 L 56 M‘
85 \ L i
03330 SuU85x 65-MBU OO OOOMO BAfT :mm
oooo opoOo0o0 |[booog oo
ST goooo L, L, P, P, n OkgO
SU85x 65-100-MB 100 110 291 235 165 — 4 1.6
SU85x 65-150-MB 150 160 341 285 215 — 4 2.2
SU85x 65-200-MB 200 210 391 335 265 80 8 2.7
SU85x 65-250-MB 250 260 441 385 Sili5) 80 8 3.3
SU85x 65-300-MB 300 310 491 435 365 80 8 3.9
SU85x 65-400-MB 400 410 591 535 465 80 12 5.1
SU85x 65-500-MB 500 510 691 635 565 80 12 6.2
SU85x 65-600-MB 600 610 791 735 665 80 16 7.4
SU85x 65-700-MB 700 710 891 835 765 80 16 8.5
03340 SU85x 65-MBI 0 O
BERBEREE/ AR | EAFBEREE/HAF|  HHHFERE—ANHAR FUE )=k
13.5kN 21.9kN Mx=21Nm, My=18Nm, Mz=17Nm 12mm 18mm
NENVITYY REER EIES RAHBHN| BRTREE
omm C10 0.75 670N 360mm/s
Y—REBZIHLZDHEE, HLIEBBLEhEZEL.
0 780 SU85x 65-MB5600 56000000000 0 790 SU85x 65-MBeo D 600 00000000
W SU85C156/ W SU85C160/H
1029 056 10 39 6o
LA 1 A= | g —r - 4-M5
O BES S =] - = S
34| | \$p50°
o] j 1 /@T?\ ! gl | ;’\
o S N o | 220
8 o - \Q/@y N g I | -
56 66
056 RTvEVTE—4 060 ACH—RE—%

ER  EARUAYTVLT R, TEREECHRDIZ, SEHTRESNDLIBSEVBLEYS.
408



SU85x 65 series gaee (D1ZEEE

oooo sSuU85 x 65—250—CM30
ooo
ogoooo
ooood
4-M4 E 9 94
60
g- f E € :
ok 10 ael®|
P, n-M5 & 12 P2
P1 35
s ST 23
e 3
E | — ) N —
e Y =T
8y il = =Bl=
| 66 || 95 L | (162)
I' 85 1 (L1) '
03350 SU85x 65-CM300 000000 BAGT : mm
0ooo 0OoooO0 (00000 0o
ST 0O0O0O0O0 L, L, P, P, n OkgO
SU85x 65-100-CM30 100 110 397 235 165 — 4 2.7
SU85x 65-150-CM30 150 160 447 285 215 — 4 33
SU85x 65-200-CM30 200 210 497 335 265 80 8 38
SU85x 65-250-CM30 250 260 547 385 315 80 8 4.4
SU85x 65-300-CM30 300 310 597 435 365 80 8 5.0
SU85x 65-400-CM30 400 410 697 535 465 80 12 6.2
SU85x 65-500-CM30 500 510 797 635 565 80 12 73
SU85x 65-600-CM30 600 610 897 735 665 80 16 85
SU85x 65-700-CM30 700 710 997 835 765 80 16 26
03360 SU85x 65-CM300 00
EREHED =RAHES eRE AV IIYY | BRYBRUEROFEE | K ErRES
97N 227N 360mm/s omm =+0.02mm 9kg
FEEAWHES BHIEFRE— AL U | )=k | TREZER E—4HH BREE
2.5kg Mx=21Nm, My=18Nm, Mz=17Nm | 12mm | 18mm Cc10 30w DC24V
J—REBECHLOBEE, ELIBHLEhEEEL.
03370SU85x 65-CM300 00000000000
E—42HA 30W
FRAT a4 AP ARV BIRES Toa—4 (500007 %)L R [BlEE)
il fEn A =X HA—ZRIL—TF Rk L4
ANERERE DC24V=+10%
ANERER (B E—Y) 2.6A3.4A

NIVRIES S ERE (VLR /[ElER)

200~50000F T, /35A—4IZ&V5ER

RREH GREERERE

0°C~+40°C~-20°C~+60°C ($&5TEHETL)

ERIEE

90%RHLLTF

EE IR

10GLLF /1GULF

409



LINEAR BEARINGS

ooboooogn

MSHT13

oOoo0ooooooooooooooooooonn
Ooo0000000000ooonon
OZAK SEI 00.LT0.

410



MSHT13-CM11 series qqee D22

oooo MSHT13 — 70 — CM11
0oo 1
e i ooooo
f o I ooooo
™
9
g == @l I
(500 000 ——{008 885D 1 =} - ﬂ =S
e —
L
AA=HLRE—Y
s ‘ 48
e ,ﬁrrw% 1 .
MAIRLVER  BE T el T gg e
Prag g
CrH = 6-M3 =
M hol 18] e 30, (186)(19)
122, | Pzos Pos 85
32 L
40 L
03380MSHT13-CM110000000 BT mm
oooo 00000 |ooooo oo
ST ooooo L L, L, P OkgO
MSHT13-30-CM11 30 38 219 128 109 40 0.20
MSHT13-50-CM11 50 58 239 148 129 50 0.35
MSHT13-70-CM11 70 78 259 168 149 60 0.48

03390 MSHT13-CM11000

EHEHERN 155N U R—L3o
=RHED 220N MEE % 4mm
=R E 50mm/s )—K 1mm
BIRUAERDIFE +0.02 FOREER C7
KETKEE 2kg NIy omm
EEAWMES kg E—4HAH 18W
EREE DC24V
03400 MSHT13-CM110 00000000000
E—AHA 18W
FRI -4 AVI)AUBIBEE T a—4 (500007 8)L R [EER)
il fEn A =0 =R IL—TF R L4
ANEREE DC24V=+10%
ANEBRER (B E—Y) 1.2A1.5A
NILVRIEER 2 fRRE (/LR [EER) 200~50000F T, /35A—H(Z&Y5EIR
REEH ERERE RERE 0°C~+40°C.~-20°C~+60°C (#EEHEL)
ERRE 90%RHLLT
CEYE L) 10GELF/1GRL T

FRARROLOTEFEERNERICLIEENHYET.
FHERRIC OV TIHAIRIT b EhBI BTV ZEET.
411



[D17z2/'C qppp C0000000/0000000000000Belt Drive Linear Roller Sliders

gogoogooooooooooooogoonononononooonn
goooooooooon

ooooooooooooooooon
R IHERSES - BEOTLITOI7 4 LEBH EONBIH—SND, BEREIZTHFENEZNT
WBHBE MU=F7O—5—R515—) 12, BBH—HE (NLIES) SATEHIZ510 7y TV LEL
. BEHROCEZICHLLE—S—OBMMANHRESOT BHETHEHOEHE TS

BLS2040A
AUF : BLS2040A -RO—%
RrO—%+192 IS ybstiE
51 70 51
$55 0 4-M5
/els [y
i = HEH‘ =3
- === ———0 0.0 oF ——— L _._| of «] o ©
SN o o =IEL 5 e i
- 8 HT RISk TRITRT &312, FubeETRAY
P17 RMZHEALT ST VR EZE TR
28 fzLETH, REOERETAAHET
g . BELEE EERETHEL
ST1 ST2 EbhELEa.
L,,, j‘ ZhA—4 | Fub - ISR
,ﬁ,: 200mm FAI2{E ($%aE)
= +100mmZ &1 | Frl+ 118 (#%+218)
e ZRA—4=ST1+ST2
00
A EE KFEER : 10kg
BRE—AVE Mx : 1IN'm, My : 9N'm, Mz : O9N'm
EYHE BAIVT NI EvFHER : 33.42mm_(105mm/ 1 [E185)
AkO—4 200~1000mm

412



BLS series i{® [EEE&BE

BLS3060B
#IZE : BLS3060B -A~O—%
ZbO—4+292 757 ybktik
86 100 86

90

TRITRT &5I2, FybETRAY
MZEALI Sy E R TR

f-LETH, REOERETAAEET
T FHLIBHEERETHSEL
BhELfZE0.
ZAbA—% | Fubk - TS ubE
300mm FRIBE (#%6ME)
£ +150mmC &1 | F R+ 118 (F%+2fE)
ZRO—4=ST1+ST2
00
AIREE KFEH : 20kg
BRE—A2F Mx : 27N*m, My : 27N'm, Mz : 25N m
EYHE BAIVY NI EvFHER : 52.52mm_(165mm/1 [E185)
ArkO—4 300~ 1500mm
BLS4080A
FUF : BLS4080A -RA+O—%
ZRA—%+356 227 ybstik
108 120 108
®9 oo 20 4-M6
ole
L e
| _OAT'I_°= L
[ i ololgl e
| — === °:T°;° ************* —1 B E2REIE
B glgi ini s " yy
7 $12 g6 HHERT Sk / TRISRT SIS, FybeETRAY
Y MHBEALI Sy E B TR
FLETH, BEOLEEILAEET
| STL__ ST2 | TROgk ¥ BLKEB#ESECHEL
[ m’*q-u—‘u-n — 3 EhELESL.
S - - - AbA—2 | Fubk - TS ubEk
400mm A48 (#%8E)

+200mmZ &I

Fral+1E (B4k+21E)

AbO—-=8T1+ST2

00
A EE KFEEF : 35kg
BRE—AVE Mx : 84N'm, My : 74N'm, Mz : 74N-m
XY R BRAIVT NI EvFHER : 66.85mm(210mm/1[E185)
AkO—4 400~2000mm

PRARRD=OTEFHENRRITLGIEANHYET.
FHBERISOVTIRAIRITb A hESE TN EEET.

413



LINEAR BEARINGS

2000000

2DU1620/2025

e 2DU-X-YOUOUOOOOOOOO

XY, XZ0o0oo0o0o0o0ooooo0m0
ogooooooooooooooooonn
1 SR =) g

& u:: 'y

e 2DU-X-ZOOOOOODOODOO

0zZAK sEIKD Q0.LTO.

414



2000000 O Second Dimensions Units §§e [EEEJBE

[Coooo (DIEERE
2DU-MF
:E_
9\. B s or BSS, BsM
SFA i i
- \& 4 W
=7 1 BSS \ J)=F7IxTk
ok 4 P —_— BSM’ ! "r—Arl.
——a S
SFw\ﬂL LUFD-MF J' I .
- o =3
HiR—k1=vhk
0oo 0ooo
= 000000 [ODooo (DIEERE
2RFTIA=YbINDDUYT (2DU-MF) (&, AEh
YZT7IXIhEEREELET. O¥TbTOvs 102DbU1620

(SFA, SFW)TEInZ B EICEETEET. 2K
FTAZYMNIDUTEERT 8L, NPV
JIZEHEEEIN, AMUTFURT— 5T )L-
az=whk -\ 4 (LUFD-MF) ARkO—4L
F9. BRBEE, X@ARIE, R—/—FRYR
2 (MSL)—X) MR—ILRT (BSS,BSMY1)—
X) ZEIRAREEL, YQEARIZIE, R—ILR
< (BSS,BSMI)—X) EEAL, YR—ba1z=y
b (SUH, SUF, FH, FF) 3iZ#{LTHYFET.

s 0000000
OZAKIMEBDRAFIZELD, 2RTI=YbNIDY
JEFERTHIEITEKY, KEEREICIEXYEES,
EEFEAFICEIXZESNEHEICBONSHEIC
HEoTWET DT, HETEMOKIBLERERS
ZENTEEY.

s 00000000000
NIOUTIBARAOCRTIVT &, AVTF
DRI —ARTIYUTERA. FRRI—ILEE
I2&kY, JU—RBhOKIBICHLESHh, BEE
AR LELEHIChIz>THiETES0, A
UTFTUADFREELIENTEET.

2RFTIA=Zyb/NIP T (2DU1620-MF)
%, ¢200=7LxTIb%EFFERAL, P¥ILT
Ow#4SFA20, SFW20CEE. EAARIZIE,
LUFD16-MFMNRAMA—HYLET. ERBEREL T,
XEhA AL, MSK1218, BSS1202, BSM1004%
BIR. Y(2)E A [1EBSS1202, BSM1004% &
RATaeELTHYET.

20 2DU2025
2RTAZYRNT DY (2DU2025-MF)
&, ¢25) =7 v ITbEEAL, P¥I+T
0w-SFA25, SFW25CTEE. EAAMICIE,
LUFD20-MFAR~A—YLEY. BRENEHEL T,
XEAFE L, MSK1510, BSM1605%:&1R. Y(2)
A EIEBSS1602, BSM1604% &R A aE& LT
BYFET.

[Oooooo (DIEERE
E—AMNLITOERIZITRKZEEA TSN
= % N
27 n
F :#A N
g )—F mm
N RUHE

415



0172/ @»»®» 20000000 Second Dimensions Units

2DU1620-X-Y

2DU1620-X-Z

2DU1620 — X500 — Y1 Z[l60OO

ooao J

goodooXstooooooooomoo
Xstix KA RO—2% : 800mm

000000YstlZstoOOOOOOO0ooomoo

Yst (Zst) RARARRE—% : 800mm
*stREBINDHAMOA—VIE, ERAFO—HTT.
ARA—JIURTORBIE, BEHRICTRIF TGS

03410 2DuUuilse20000

0o XYOOOOOOOO |XZDOOOOOooo |[DooDoooo
O kgO 0 kegO ONOm0O
X0ODOOD|X00o0oOoOo |Xooooo (Xooooo
X, X, X; |YzZO|YZo| 05000 18000 05000 08000 | My | My | M,
2DU1620 | Xs+177 | Xs+184 | Xs+275 | Zs+177 | Z5+200 21 10 5 4 11 | 23 | 12
034202bulsezo0 00000
B5m FUBEE FUE U= FOREER IOBE
MSK1218 12 18 C10 0.75
X&f BSS1202 12 2 c10 0.9
BSM1004 10 4 C10 0.9
BSS1202 12 2 Cc10 0.9
Y(2)h
BSM1004 10 4 c10 0.9
ERGEDERRICELTIE, BIFITAESETEEEY.

416

KR -



2DU1620, 2DU2025 series gaee (01202

=
- 'l % .
B
"';:____: "---.'_.“,
i T "ﬂ—-—._ o=
. Ijr'
e [ 7]
B
2DU2025-X-Y 2DU2025-X-Z

oogo 2DU2025 — X500 — Y1 Z[60O
0oo J

000D000XstoDOODoo00moo
Xstix K A~O—% : 1000mm
000000YstlZstoOOOOOOooomoo
Yst (Zst) RARRRE—% : 800mm
*stREBINDHAMOA—VIE, ERAFO—HTT.
ARA—JIURTORBIE, BEHRICTRIF TGS

03430 2DU2025000

0o XYOOOOOOOO |XZOooooooo |ooooooo
O kgO 0 kegO ONOm0O
X0ODOOD|X00o0oOoOo |X0oooo (Xooooo
X, X, X; |YzZO|YZo| 05000 010000 05000 010000 | My | My | M,
2DU2025 | Xs+209 | Xs+216 | Xs+320 | Zs+227 | Z5+253 49 11 13 10 25 | 41 | 21
03440 2DU2025000000
M FOBMBE U Sk FORBEER e ES
MSK1510 15 10 C10 0.65
XEf
BSM1605 16 5 Cc10 0.9
BSS1602 16 2 c10 0.9
Y(2)d
BSM1604 16 4 c10 0.9

KR - EARGEDMERRICELTIZ, BIEITEESETREET.
417

BSS1602(%Y(2)éh 75 A THRAARD—4500mmE CEAEATRETY .



LINEAR BEARINGS

gguuuoooggon

3DMU series

gooooooooon sunoon
2000000 200 000000000010

oooonooooonoonn
A

R BEHRODCELZICHLARICHE T 51280, BRITAESETEEEY.

0zZAK sEIKD Q0.LTO.

418



LINEAR BEARINGS

40000o0oooood

4DMU series

gooooooooon sunoon
2000000 2DU 0000
ogooooooon MSHTOOOOO
ogooooooooooooooooonn

L]

.1.'!'1._ 4
A P
. ' -;H T
— it
L

g

TR BEHROCEZICHLEARICHISS 51280, BIRTEESE TREEY.

0zZAK sEIKD Q0.LTO.

419



(0172/['C eppp Part 70000000 Rolling Bearings

B
‘
!
!
3 ,,,%,,, 2
!
S
_
=L
7z
0345060000000000 BAGL : mm
ooag Oo0o0oooOooooOooooono oooooo
©h C:
d D B 0 kNO 0 kNO
60002z 10 26 8 4.55 1.97
60012z 12 28 8 5.10 2.37
60022z 15 32 9 5.60 2.83
60032z 17 35 10 6.00 3.25
60042z 20 42 12 9.40 5.00
600522 25 47 12 10.1 5.85
600622 30 55 13 13.2 8.30
600722 35 62 14 16.0 10.3
60082z 40 68 15 16.8 115
600922 45 75 16 20.9 15.2
60102z 50 80 16 21.8 16.6
0346062000000000 BAGL : mm
ooag Oo0o0oooOooooOooooono oooooo
©3 C:
d D B 0 kNO 0 kNO
62002z 10 30 9 5.10 2.39
62012z 12 32 10 6.80 3.05
620222 15 35 11 7.65 3.75
62032z 17 40 12 9.55 4.80
62042z 20 47 14 12.8 6.60
620527 25 52 15 14.0 7.85
620622 30 62 16 195 11.3
620722 35 72 17 25.7 1.3
620822 40 80 18 29.1 179
620922 45 85 19 315 20.4
62102z 50 90 20 35.0 23.2

420



6000ZZ, 620077, 630077 series gaew DIZEL2

%
!
[ |
!
© ‘ [a]
© ,7,‘*,7,, By
!
Il
NS
_
—ILRT
Y74
0347063000000000 BAGL : mm
ooo 0000000000O000000 oooooo
C. Co
d D B OkNO OkNO
630022 10 35 11 8.10 3.45
630122 12 37 12 9.70 4.20
63022z 15 42 13 11.4 5.45
630322 17 47 14 13.6 6.65
63042z 20 52 15 15.9 7.90
630522 25 62 17 20.6 11.2
630622 30 72 19 26.7 15.0
630722 35 80 21 335 19.2
630822 40 90 23 40.5 24.0
630922 45 100 25 53.0 32.0
63102z 50 110 27 62.0 38.5

* EEERTYLS1E, MALEXTSURBIT, 0ZAKY IL—T DR TY.
*6000, 6200, 63001 —XLSNDEFIZLHEICIELONDEENEYET DT, BRLEDLE T

421



D1z @pp» COOCO0ODDO00DOCam Follower Bolcks

Dodboogdbodoogododgoodgod

|

1]

5|

E Hﬁ gt
HIE HE ! ":""' " . .-___. .:-':_.-l-:_:"": - Y]

- . 7 e - I
v s

8 &5

U

i ™ P
Coe RN L

.

W, e
oL ~1 . ;ﬂ:k
el e
1
"
N

1
1
- ~ ™ 1
P
Pt
=
" \'-M
"

R

422



CFBW series qaee (1jZFLe

(VRIS

[Dooooooo  (DIERRE

FSUOHBRRESX, HAT+O7—HEMTS
FUINERPECAZEETICRELTHEATE
LHEEELL, FSUIMBOEIRYBSEESICEL
Y, TORESEROTVET.

0351 RLIbSYIHERREIR 5IRRS
1250N.7 mifl, FESH.CA0DIZEDHLD THY, kT Y
MHDBIRES, BE(HCONDEEEL DS EIC
1%, COEICO 349D SV VB ERBMEFELT
ROFET.

1) RAYREEERIE, RANHEETRMHTLABS 0349
TY. 5|5RERE L & FoUIHBE
2) BROZVRELEYOEATIEALHD (N/mif) (H:C) FERH
EHTCIREMRBEOD—ILGAZRETT (EA 820 26 0.45
;B —30°C~100°C) 960 32 061
3) BBAEEHRIAEML, ASHHECHRIC 1100 % 079
AR, BERILIENSK, B TENZELRE 1240 40 100
BENEEEBDIENTEET. 1380 1 194
4) BRESVERIE, BT TEFOELDIELNERAEL, 1520 47 150
BEBICHITARAELHEET. '
1660 50 1.78
| O000 A 1790 53 2.09
1910 56 242
0348 Bff: ym 2070 58 278
L 2R
MESE |5t gom|#F B E(E BT d
% mm mmszimpes (0000 (DIZRLE
EEA|UTF| L] F |E|F|E£] T |[(MAX)|E| T o3s000000000P.H
Sl P B B el U B & | RAYRRDEEP) | RRYRSMEH)
6|10 0|—15 CF6-8 — —
10 | 18 | 0 [—50| 0 |—8| 0 | —120 15 —18
*SUTLAFTET ATE~E0UmTT . CF10 O
CF12u1 & (@) @]
[Oooo (DIEEE
1) REYRRDIHIZERITTH DT —RHEHEINP)IE,

ALTAAT—DEWRFMEFHRIE, RKITK>TE
HShExd.

Lho= 6109,7 (£)” #22

Lhy: DLTAAT7—OEKRERFGER h
C  EABERFE N
P . BhE@EE N
n : EIERE rpm

J)—R=yFIEEALTHERLETS.

2) ZRBYRHE DT ) —RFEHENHEZERT 515
BlE, ROHOBHENP)ZFBEDOLOHETSSE
WTTFSEL.

X, RZYRHEOFHHEINHDSIEE, HE
ISHRAFENDZEICKY BEIICSSHNET.
3) hAL7+407—RIZE, FHREDLAITAE
J)—ZBHASNTEYETH, EREHICKE
C#EYIAEY AL TLIRITARERT)—REMHIRLT
TN,

* {H R —20°C~+120°CTY . 423



D1z @pp» COOCO0ODDO00DOCam Follower Bolcks

3 0 1K) D

TR = " i

03510CcFBWOOOO0O00O0O0
ooo oo0oO0o0O0o0O00O0O0o0ooa

L L, L, L; o Lo 0, H H, h h, w w T T,

CFBW6 64 66 34 8 28 5 | 1 20 19 |12 1 20 14 32 28

CFBWS8 92 94 56 10 46 75 |1 25 24 | 155 1 25 18 37 32

CFBW10 120 | 122 78 11 60 100 | 1 30 29 | 19 1 29 20 42 36

CFBW12 152 | 155 | 95 12 80 125 | 15 35 33 120 2 31 22 46 41

J
2
@:
B
1
K
@

424



CFBW series qaee (1jZFLe

i I -y
i -
-i.- . . l!.ﬂ
I —— e — s | -t
LH
|
e
MM F
LR
Akt
! -+ s ..I
:J- - l_ -
BEASL :mm
0O00O0O000D000O 00000 (0000000 (000000 |00
CFdUU o o
OoooOoooo
t, | tt | B | B, | b | b, | D | d | S |DOO 0 kNO O kNO [0 kNO |0 g0
8| 7|11 |12]06]04| 16| 6] 6 | M CF367UU 58 | 47 | 140
10| 10|11 ]12|06|04|19] 8] 7 | M C"ﬂ’u 64 | 82 | 290
11 | 12| 1213|0604 22]10]9]|mMm CF15%UU 87 | 122 | 480
12 | 14| 14| 15 | 06| 04| 3| 12| 9 |wms CF%UU 115 | 161 | 790

R =

425



Dz eppp COOO0O0DD0D00000000000

EERREOYRIURGELUICER—FR—ILY—XIZ
FHam= - |BISHEXBEIVRTULRAERBLDS
BENHYET. HBBXISHRELHZ AMRE
NEELTH %G EZ, EHnXESHELH
ZRMKENHELTCED BBEDHIPTFES A
F—ERERRFHNARILS —F (IR
Y—bL, FRATULRERBREATUL XHBR
FRNHELTCESHBEDOHIPTFESAF—%RT
VLREARWT —F IR — T BHIEIC
&Y, BENTHDOMEREDHD, BEFADKE,
El#x, EHEBE/LIENTEET.

[ODooo (DIERLE
0352
AyrFIUR Eo—hR—iL
HRLME | BralftE | 1Y —hE
#am= PHS POS PBI
|miGm= MHS MOS MBI
ATZLA MHSS MOSS MBIS
miAm

GE) ERLDSFEFEBOREICLEMITRTRL
EXH
5l POS16L (AHUCILEES)

[Doooooooo  OERE

oooooo
OYRIVFELURICEO—R—ILDEERFEL
¥, D354ICEH-EERFMICLDITESERICHE
RKIBETICMRASDLITEBESFOAMEKR
EIN—EDICTILFEEVWNET. BEEGEE
DI12UTCHERATHILEHRNLET.

oooobooo

BERFNELL BERHETEDONIRAE
T, BLEFICETIARERESN—EDFHITT
LEEZVWET. ChUEDREZERSEFET
LIEBERCXEEELET.

oDooon
OYyRIVRELWIZEA—R—LDESIE, TY
EMEEOBERICLSTEEEMETRLET.
OZAKTIEAEI T ILTEEDEMELRICE
&, TNLLEICEZEL-BEERFGELTEBYE
T, AH, ERFGICEELLBORSSTILTE
FEFMEASOTILTEELERICLDTEEEM
EOEFITHRYET.
03540000000000000000000000000
0000000000000000000 B44E - mm

S WEA T F 2557 )L
[Oooo (IERRE we| su7r | (zzemel eem
d | FEE | GEA-LEX0M) -
0353
. 5 0.005~0.035 0.045 0.050~0.080
R & EEs] B
premmn 6 0.005~0.035 0.050 0.055~0.085
o 7H] T o -
e | BREIOLEZN 8 |0.005~0.035 0.065 0.070~0.10
g |
i ~ ~
N XL 10 | 0.01~0.05 0.080 0.090~0.13
ATAVR | (susasocta ) 12 | 0.01~005 0.090 0.10~0.14
Bimet Bk SR A 4 14 | 0.01~0.05 0.10 0.11~0.15
129 —F | masms 16 | 0.015~0.06 0.12 0.135~0.18
fgf ” PTFE (F70Y)
RFULR 18 | 0.015~0.06 013 0.145~0.19
tam= N 20 | 0.015~0.06 0.14 0.155~0.20
R Py e AR
rLg— | G 22 | 0.015~0.07 0.16 0.175~0.23
ATULR | ATUL AR (SUS303) 25 | 0.015~0.07 0.17 0.185~0.24
#aim=t ~ ~
= s 30 | 0.015~0.07 0.20 0.215~0.27
o 8 | ESE .
ATULR | RTUL AR (SUS303)

426



Rod Ends O Pillow Balls Insert Type gaae [IiEEL2

[OooO (OERRE
0055
e R B B |TRERE|TRERE
ShamohE D h6
PBI HMRITE w +0.1
MBI RNERRNE d H7
MBIS - 0
NS T iy
PHS - POS | RERAIE d H7
MHS + MOS _ 0
MHSS - Moss | VIR | T o
[ODooo (DIEEE
0356
ERTRESEY L NSV
REAR—E h7 H7
RMEHREE p6 N7

GEY NPT DHRNATAIEPBI - MBIE LU
MBISV!)—XTY.

[Oooo (DIEER2

HimXOyRIUREsIcEA—R—LIZIE, EH
I —REBIETIRENHYET. BIEHD
FETHEALET ETAYEMEOEEN EMLT-
Y, BEEDOREELGYET.
FBEHRBLIVRTULRERBLXODOYRIUR -
E0—R—LIZECHBEOH LS/ —%8YE
IZLTLVAT=8, EGHTOFEAMNTIRETT.

oooooooooo
PHSO MHSO MHSS

gooooooooo
POSO MOSO MOSS

gooooooooooo
PBIO MBIO MBIS

427



D172/ ey 00000000000R0d Ends Female ScrewD PHS series

i
- e "
B, ‘
I' .;\\l 4 13 ' .‘
L] 1 H' = ! ¥
_;-""l i.r
L]
P | o | 2.
" I P B
I.:
1 : o
-y
03570PHSOOO0OOO0O BANL :mm
oono 000000000 O0O0O0O0O00 gooOo|joooooi(o o
ooo ooo ©
000 |d|d |D|D|D,|W|T| L |L |L |L S H|r B OkNO [pkgO
PHS5
PHS5L 51 77/16| 9 11| 6 81| 3 27112 | 4 M5x 0.8 9105 [ 29 0.018
PHS6
PHS6L 6| 9 18 |10 13| 6.7 9| 39 30(14 | 5 M6x 1 11 | 0.5 3, 3.7 0.026
PHS8
PHSSL 8 [10.4| 22 |125| 16 | 9 12 | 47 36|17 | 5 |M8x1.25| 14 | 0.5 s 6.5 0.046
PHS10
PHS10L 10 |12.9| 26 |15 19 |11 14 | 56 43| 21 6.5| M10x 1.5 | 17 | 0.5 [ah 9.7 0.074
PHS12
PHS12L 12 |15.4| 30 |17.5| 22 |12 16 | 65 50| 24 | 6.5|M12x 1.75| 19 | 1 [} 12.2 0.113
PHS14
PHS14L 14 |16.9( 34 |20 25 |14 19 | 74 57|27 | 8 Ml4x 2 | 22 | 1 1 16.5 0.166
PHS16
PHS16L 16 [19.4| 38 |22 27 |15 21 | 83 64|33 | 8 Ml6x 2 | 22 |1 160 20.0 0.202
PHS18
PHS18L 18 |21.9| 42 |25 31 |17 23 | 92 71|36 |10 |MI8x 15| 27 | 1.5 18, 25.1 0.296
PHS20
PHS20L 20 [24.4| 46 |27.5| 34 |18 25 100 77 | 40 |10 | M20x 1.5| 30 | 1.5 185 29.3 0.364
PHS22
PHS22L 22 |125.8| 50 |30 37 |20 28 1109 84| 43 |12 | M22x 15| 32 | 1.5 16, 35.8 0.480
PHS25 .
PHS25L 25 129.6| 56 [33.5| 42 |22 31 122 94| 48 |12 M24x 2 | 36 | 2 15 43.9 0.673
PHS30
PHS30L 30 |34.8| 67 |40 50 |26 37 |143.5| 110 | 56 |15 M30x 2 | 41 | 2 2 62.2 1.050
03580000000 B E
O0doDO| 5 (6|8 [10[12|14|16(18|20|22|25(30
o, |45 8 10| 8 |10 11 |12|11|11|12|12|12
PHS
o, |7 1114 (12|13 |14 | 15|14 |14 |15|15]| 15




10000000000Rod Ends Male ScrewD POS series  qaee (1jZFLE

. 4
1 F
oL
y Lt .
&
e 1.
» . -
A
03590POSOOOOODOO BAGL : mm
oood OO0O0000O00O0O0O0OOoOo0O0O ooo0O|(ooooo|o o
ooo ooo ©
ooo d|d |D|W|T|L|L | L S r B OkNO |OkgO
POS5
POSBL 51 77| 16 | 6 8 | 41 33 [ 20 | M5x08 | 05 Dhe 2.9 0.014
POS6
POS6L 6 9 18 6.7 9 45 36 22 M6x 1 0.5 3, 3.7 0.019
POS8
POSSL 8 10.4 22 9 12 53 42 25 M8x 1.25 0.5 [} 6.5 0.035
POS10
POS10L 10 12.9 26 11 14 61 48 29 M10x 1.5 0.5 (@A 9.7 0.061
POS12
POS12L 12 15.4 30 12 16 69 54 33 M12x 1.75 1 s 12.2 0.092
POS14
POS14L 14 16.9 34 14 19 77 60 36 M14x 2 1 1 16.5 0.131
POS16
POS16L 16 19.4 38 15 21 85 66 40 M16x 2 1 160 20.0 0.184
POS18
POS18L 18 219 | 42 17 23 93 72 44 M18x 1.5 15 18, 25.1 0.268
POS20
POS20L 20 244 | 46 18 25 |101 78 47 M20x 1.5 1.5 185 29.3 0.330
P0S22
POS22L 22 25.8 50 20 28 | 109 84 Bl M22x 1.5 15 16, 35.8 0.438
POS25 .
POS25L 25 29.6 56 22 31 |122 94 57 M24x 2 2 1\, 43.9 0.575
POS30
pos30L | 30 |348| 67 |26 | 37 |1435) 110 | 66 | M30x2 | 2 2 62.2 0.996
ol3eo0000000 B E
00 doOoo| 5| 6|8 [10]|12|14|16|18|20(22|25|30
o, |45 8 10| 8 |10 11 |12|11|11|12|12|12
POS
o, |7 1114 (12|13 |14 | 15|14 |14 |15|15]| 15

429



(A1e20NYS @pp®» 0000000000000Pilow Balls Insert Type PBI series

g3el0pPBIOOOOOON BAAT : mm
oooo ooooooooboooo gooo ooooo oo
gomoo C

d d, D w T T H B OaO OkNO OkgO

PBI5 5 7.7 16 6 8 0.5 15 0 11.1120 7 29 0.010
PBI6 6 9 18 6.7 9 0.5 15 112.70 11 3.7 0.012
PBI8 8 10.4 22 9 12 0.5 15 fe115.8750| 14 6.5 0.024
PBI10 10 129 26 11 14 0.5 15 f1119.050 12 9.7 0.040
PBI12 12 15.4 30 12 16 1 2 61222250 13 12.2 0.058
PBI14 14 16.9 34 14 19 1 2 D 25.40 14 16.5 0.086
PBI16 16 19.4 38 15 21 1 2 1fE128.5750| 15 20.0 0.116
PBI18 18 21.9 42 17 23 15 2.5 1011 31.750 14 25.1 0.157
PBI20 20 24.4 46 18 25 15 2.5 1f%134.9250| 14 29.3 0.200
PBI22 22 25.8 50 20 28 15 2.5 1f138.10 15 35.8 0.262
PBI25 25 29.6 56 22 31 15 3 1'0(142.8620| 15 43.9 0.362
PBI30 30 34.8 66 26 37 2 8 2150.80 15 62.2 0.608

430



00000000000000Maintenance Free/Rod Endg Femaled MHS SerieS g @Em

L.

03620MHSOOOODOOO BA{ST - mm
ooag Ooo0o0Do0OoooOOoOooooooo oooo(ooooo|o o
ooad oono ©
000 |d|d |D|D|D|W|W,|[T| L |L |L| L S H| B OkNO |OkgO
MHS5
MHS5L 5| 7.7/161] 9 11| 6 3 8| 35 27112 | 4 M5x 0.8 9 e 4.4 0.018
MHS6
MHS6L 6|9 [18|10 |13 | 6.7| 33| 9| 39 3014 | 5 M6x 1 11 B, 5.7 0.026
MHS8
MHSSL 8110.4|22|125(16 | 9 45|12 | 47 3617 5 M8x 1.25 | 14 N 10.3 0.045
MHS10
MHS10L 10 |12.9| 26 |15 19 |11 55| 14 | 56 4321 | 65(M10x 1.5| 17 ah 15.2 0.076
MHS12
MHS12L 12 |15.4| 30 [17.5| 22 |12 6 16 | 65 50 | 24 | 6.5|M12x 1.75| 19 s 20.0 0.114
MHS14
MHS14L 14 |16.9| 34 |20 25 |14 7 19| 74 5727 8 M14x 2 | 22 1 26.7 0.158
MHS16
MHS16L 16 |19.4| 38 |22 27 |15 75121 83 64|33| 8 M16x 2 | 22 165, 32.9 0.200
MHS18
MHS18L 18 |21.9| 42 |25 31|17 85|23 | 92 71|36 |10 | M18x 1.5 | 27 18, 41.3 0.288
MHS20
MHS20L 20 [24.4)| 46 |27.5| 34 |18 9 25 1100 77 | 40 |10 M20x 1.5 | 30 1% 48.9 0.372
MHS22
MHS22L 22 [25.8| 50 |30 37 (20 |10 28 [109 84|43 |12 |[M22x 15| 32 16, 59.1 0.475
MHS25 :

MHS25L 25 129.6| 56 |33.5] 42 |22 |11 31 122 94 | 48 |12 M24x 2 | 36 1'Be 75.1 0.673
MHS30
MHS30L 30 [34.8| 67 |40 50 [26 |13 37 [143.5] 110 | 56 |15 M30x 2 | 41 2 104.0 1.050

03630000000 BAGT -
[ b
'!:- godoooO| 5|6 |8(10|12(14(16|18|20|22|25|30
1
1
o, |45 8 (10| 8 |10 11 |12|11|11|12]|12|12
MHS
o, |7 11 (1412|1314 |15|14 |14 |15|15]| 15

431



[D17z2/C qppp 0000000000000 Maintenance Free/Rod Endg Maled MOS series

Li

-

P

4

N/

>3

L.

g3e40MOSOOOOOOO BA{ST - mm
ooo 0000000O0O0O0O0O0O00OO 0oOoOo|ooooo|o O
ooad ooad ©
ooo d |[d | D|W |W | T| L |L |L S B OkNO [PkgO
MOS5
MOSS5L 5 7.7 16 6 3 8 41 33 20 M5x 0.8 e 4.4 0.014
MOS6
L 6 | 9 18 | 67| 33| 9 | 45 36 | 22 M6x 1 b, 57 0019
MOS8
MOSSL 8 10.4 22 9 4.5 12 53 42 25 M8x 1.25 e 10.3 0.036
MOS10
MOS10L 10 12.9 26 11 5.5 14 61 48 29 M10x 1.5 [ah 15.2 0.060
MOS12
MOS12L 12 15.4 30 12 6 16 69 54 33 M12x 1.75 Y 20.0 0.089
MOS14
MOS14L 14 16.9 34 14 7 19 77 60 36 M14x 2 1 26.7 0.129
MOS16
MOS16L 16 19.4 38 15 7.5 21 85 66 40 M16x 2 16, 329 0.181
MOS18
MOS18L 18 21.9 42 17 8.5 23 93 72 44 M18x 1.5 160, 41.3 0.250
MO0S20
MOS20L 20 24.4 46 18 9 25 101 78 47 M20x 1.5 185 48.9 0.333
MOS22
MOS22L 22 25.8 50 20 10 28 109 84 51 M22x 1.5 165, 59.1 0.430
MOS25 :

MOS25L 25 29.6 56 22 11 31 122 94 57 M24x 2 1'e 75.1 0.575
MOS30
MOS30L 30 34.8 67 26 13 37 1435 | 110 66 M30x 2 2 104.0 0.996

03650000000 BAGT -
[ b

4 OO0 dooo| 5| 6|8 [10|12|14 (16|18 |20 (22|25|30

1

1
o, |45 8 10| 8 |10 11|12 |11 |11|12]|12|12

MOS

o, |7 11 (1412|1314 |15|14 |14 |15|15]| 15




0000000000Maintenance Free/Pillow Balls MBI serieS  @figa @Em

di

"
g3eeUMBIDOOOOOO BAAT : mm
oooo ooobooooobooooo gooo ooooo oo
gomoo C

d d, D w T T H B Oa O OkNO OkgO
MBI5 5 7.7 16 6 8 0.5 15 06 11.1120 7 4.4 0.010
MBI6 6 9 18 6.7 9 0.5 15 112.70 11 5.7 0.012
MBI8 8 10.4 22 9 12 0.5 15 fe115.8750| 14 10.3 0.024
MBI10 10 129 26 11 14 0.5 15 f1119.050 12 15.2 0.040
MBI12 12 15.4 30 12 16 1 2 151222250 13 20.0 0.058
MBI14 14 16.9 34 14 19 1 2 D 25.40 14 26.7 0.086
MBI16 16 19.4 38 15 21 1 2 1fE128.5750| 15 329 0.116
MBI18 18 21.9 42 17 23 15 2.5 100 31.750 14 41.3 0.157
MBI20 20 24.4 46 18 25 15 2.5 1f%134.9250| 14 48.9 0.200
MBI22 22 25.8 50 20 28 15 2.5 1fe138.10 15 59.1 0.262
MBI25 25 29.6 56 22 31 15 3 1'0g142.8620| 15 75.1 0.362
MBI30 30 34.8 66 26 37 2 S| 2150.80 15 104.0 0.608

433



[ D1Z3{0C e 00000/00000000000200 tenless/Mentenance Free/Rod Ends emale” MHSS Series

L

D

0

N/

Di

gl

L.

Lo |

03670MHSSOOO0O0O000 B
ooad god000O00o0oOooooOooa oooo|ooooo| o a
ooo ooo ©
000 |d|d |[D|D|D|W|W,|T| L |L|L|L| S |H| B OkND |0 kgl

MHSS5

MHSS5L 51 77/16| 9 11| 6 3 8| 35 27112 | 4 M5x 0.8 9 Dhe 4.4 0.018

MHSS6

MHSS6L 6| 9 18 |10 13| 6.7] 33| 9| 39 30|14 | 5 M6x 1 11 0, 5.7 0.026

MHSS8

MHSSSL 8110.4|22|125(16 | 9 45|12 | 47 36|17 | 5 | M8x 1.25| 14 ) 10.3 0.045

MHSS10

MHSS10L 10 [12.9| 26 |15 19 |11 5514 | 56 43|21 | 6.5|M10Ox 1.5 | 17 [ah 15.2 0.076

MHSS12

MHSS12L 12 |15.4| 30 |17.5] 22 |12 6 16 | 65 50| 24 | 6.5|M12x 1.75| 19 [} 20.0 0.114

MHSS14

MHSS14L 14 |16.9| 34 |20 25 |14 7 19| 74 57127 | 8 M14x 2 | 22 1 26.7 0.158

MHSS16

MHSS16L 16 |19.4| 38 |22 27 |15 75|21 | 83 64(33| 8 M16x 2 | 22 1 329 0.200

MHSS18

MHSS18L 18 |21.9| 42 |25 31|17 85| 23| 92 71|36 |10 |M18x 1.5 27 18, 41.3 0.288

MHSS20

MHSS20L 20 |24.4)| 46 |27.5| 34 |18 9 25 1100 77140 |10 | M20x 1.5 30 185 48.9 0.372

MHSS22

MHSS22L 22 |25.8] 50 |30 37120 |10 28 | 109 84|43 12 | M22x 1.5 | 32 16, 59.1 0.475

MHSS25 }

MHSS25L 25129.6| 56 |33.5] 42 |22 |11 31 (122 94148 |12 M24x 2 | 36 1'e 75.1 0.673

MHSS30

MHss3oL | 30 |348[ 67 |40 [50|26 (13 |37 [1435|110| 56 15 | M30x2 |41 2 1040 | 1.050

03680000000 B E
00dooO| 5| 6|8 |10]12]14|16(18]20|22| 25|30
o, |45 8 10| 8 |10 11 |12|11|11|12|12|12
MHSS
o, |7 1114 (12|13 |14 | 15|14 |14 |15|15]| 15




0000 20000020000000 Stainless/Meintenance FreefRod EndSele] MOSS series gy (D212

g3e90MOosSsO0O0ooadn B mm
ooo gooooooooooooooo gooo|coooo|o o
ooo ooo C
ooo d d; D w VA T L L, L, S B OkNO |OkgO

MOSS5

MOSS5L 5 77 | 16 6 3 8 41 33| 20 M5x 0.8 The 4.4 0.014

MOSS6

MOSS6L 6 9 18 6.7 3.3 9 45 36 | 22 M6x 1 0, 5.7 0.019

MOSS8

MOSSSL 8 | 104 | 22 9 45 | 12 53 42 25 | M8x 1.25 Y 10.3 0.036

MOSS10

MOSS10L 10 | 129 | 26 | 11 55 | 14 61 48 | 29 | M10x 1.5 [ 15.2 0.060

MOSS12

MOSS12L 12 | 154 | 30 | 12 6 16 69 54 | 33 | M12x 1.75 [ 20.0 0.089

MOSS14

MOSS14L 14 | 169 | 34 | 14 7 19 77 60 | 36 M14x 2 1 26.7 0.129

MOSS16

MOSS16L 16 | 194 | 38 | 15 75 | 21 85 66 | 40 M16x 2 16, 329 0.181

MOSS18

MOSS18L 18 | 219 | 42 | 17 85 | 23 93 72 44 | M18x 1.5 10, 41.3 0.250

MOSS20

MOSS20L 20 | 244 | 46 | 18 9 25 | 101 78 | 47 | M20x 1.5 18, 489 0.333

MOSS22

MOSS22L 22 258 | 50 20 10 28 | 109 84 51 M22x 1.5 16, 59.1 0.430

MOSS25 .

MOSS25L 25 | 296 | 56 | 22 11 31 | 122 94 57 M24x 2 1'H, 75.1 0.575

MOSS30

MOSS30L 30 | 348 | 67 | 26 13 37 | 1435 | 110 | 66 M30x 2 2 104.0 0.996

O3z7o0000000O B E
oodooo|5|6]8|10(12|14|16|18|20|22|25|30
o, (45| 8|10 8 |10 |11 |12|11|11|12]|12]12

MOSS
a, |7 |[11]14 (12|13 |14|15|14|14|15|15]|15

435




(D 172/C qppp  00000/0000000000 Stainless/Maintenance Free/Pillow Balls MBIS Series

al © Rl
I
O037i0MBISOOOOOOO BT mm
goog 0o0000oOooooooo oooo ooooo |0 O
oomaoo (©
d d, D w T r H B Oa O OkNO 0 kgO
MBIS5 5 7.7 16 6 8 0.5 1.5 ngl1l.1120 7 4.4 0.010
MBIS6 6 9 18 6.7 9 0.5 15 12,70 11 5.7 0.012
MBIS8 8 10.4 22 9 12 0.5 1.5 F515.8750| 14 10.3 0.024
MBIS10 10 12.9 26 11 14 0.5 1.5 11 19.050 12 15.2 0.040
MBIS12 12 15.4 30 12 16 1 2 m22.2250| 13 20.0 0.058
MBIS14 14 16.9 34 14 19 1 2 [0 25.40 14 26.7 0.086
MBIS16 16 19.4 38 15 21 1 2 1285750 15 329 0.116
MBIS18 18 21.9 42 17 23 15 25 1611 31.750 14 413 0.157
MBIS20 20 24.4 46 18 25 15 2.5 105134.9250| 14 48.9 0.200
MBIS22 22 25.8 50 20 28 15 2.5 1 38.10 15 59.1 0.262
MBIS25 25 29.6 56 22 31 1.5 3 1'0g42.8620( 15 75.1 0.362
MBIS30 30 34.8 66 26 37 2 3 2150.80 15 104 0.608

436



swee (0EALE

437



D1z eppp Part 8

Doooooooooooo SMG series

oooooogoooobooood
oooooooooboboooooooooobooooobooboooooooooo

SMG10 02 x 1000

oo ooooo(w

00000o0000000000D0

SMG10

e
o]
i

13 +002 |

C=435(N) Ct=439(N) Cb=191(N)

Mx=4.35(N*m) My=457(N*m) Mz=10.52(N*m) 10 P=25Xn 1

Lomax=1000

438



000000000 ESH series gaee D1EREER

ooooggggooooooooooooood
oooodgdogooooooooooooood

¢d

it My
ESH8 x 500 OS

L

0oooooo
ooooo
O03720EsHO 000000 AL mm
ooa ooooo 0oooooo oooooooog oooooo

C C,
H| W/ [T, |w |w: | L|E S| T |t |h|h|P |G| d  |Lw|/ONI| ONO

ESH5 22 | 68 (635| 40 | 20 | 94| 60 | 4 p260p170p200( 3.2 | 100 | 50 | 4.5 [1000| 482 | 2680

ESH8 30 | 8782 50 | 25 (130 | 75 | 5 [p340p230p270| 4 100 | 50 | 5.5 |2000| 1052 | 5480

ESH10 | 35 | 104 |97 60 | 30 [ 150 | 85 | 6 p4lop260p310| 4 100 | 50 | 6.6 |2000| 1534 | 7880

03730000000000 BT omm
gooo goooDOooooooooo
500 1000 1500 2000
ESH5 o o
ESH8 o o o o
ESH10 o o ° o

439



DZ eppp DCOOOOOOODOD

(VRIS

| Oooo

10LGRO
RUES —REICERSN TV RV T —Rgst
FERIIT BR, BF, FEREEERICELEY.

20 MLGRO
LGRITERIIDFHEL1T T, HEHRSV -G
FERREOFERZEICRETY.

LGR10 P 02 x 520

T

0Doooo(w
0001000000000000
0ooooo
P #iiE
S:RF—IL

oo

03740LGR, MLGROOOOOO0O

[Ooooo (DIEERE

s 0000000
HARL—ILIZIEAEBMERAL, EhDFryTR
1) 1—TL—IVEBEE TELRIY Y VT NER
1+, XRF7YUTF0)uDE—kEEIZE-TWS
B, RINMEORAR—ITEfFITONDIV /NI
BREtEE Lo TBYET.

s 0000000000
R—IVEEEBMF)=THAREELY, EEULEHT
AFEED A, BRENNDVLEUEEERT, 5RE
& (Im/secklt) IZRETYT. K> TEMAIED
SOIHBRET)—RABBEILEHYEEA. F4
VBB THERASTY)—UAERIBEICERETY.
s 00000
RPYVTERARL—ILDNATAI21F, TLEHH
HEHATHYET DT, RFYLTEHARFL—IL
4, BHA—RFIZEWI—IFFITEBENE
{, BAEEOHITCHBOERBLEERSENE
kE9.

s 00000000
R7YVTRIZHRAFRTOSR—ILIEFRZELZLD
BEICH->TRYET DT, MTITBICETHR—
JWRIFDIDERIEHYERFAD, LHLRTYLIT%H
HARL—ILIZARA D FRIZIEFEITICH oKYRALT
&L

BEROXFEARZHERADEZ A O
S7ADFFNILYZEFESFL TS0

oooo ooooo Oo0o0oDOo0obOOoooo
d h H i H, W L w [} it Mx ¢ i ¥ S
LGR10
mLer10 | 1° 6 | 18 | 95172 | 26 | 34 | 20 | 20 | 5 M3x5 | 109 | 47 |gl2
LGR20
MLGR20 20 11 30 155 | 28 44 50 32 36 75 M5x 8 | 17 5.9 03
037500000000
oooooao Ooooooooono
190 2(?0 3?0 4(?0 590 690 7?0 890 9(?0 IQOO
LGR10 120 ‘ 280 ‘ 440 ‘ 600 ‘ 760 ‘ 920 ‘
MLGR10 ‘ 200 ‘ 360 ‘ 520 ‘ 680 ‘ 840 ‘ 1000
LGR20 e : e : o : i 4
MLGR20 280 520 760 1000




LGR series

[Cooo (DERLE

gsoogooood

40 T T T T T
| | | | |
LGR, MLGRYJ—X DFEERKIF0 376(IRTEYTT . A e e
B | | | |
wm o b/~ -~
i 1 i | | | | |
[ | | | | |
b %I’/ 0 1000 2000 3000
@_,7 L—ILRE (mm)
[ @REE - —20°C~0 1500 |
o FANS—IL, VF—FHIS, W EERE.
B [Cooo (OiERE
037e000000 B4 mm . . - . .
LGRV—ADERETHFMIE, RAICFH>THESNET.
B H w OE
H1EFEE +0.040 ( C )3 ‘
Lo=\75) * 50(km) 23
H 2 ORT7HES 0.030 NP z
T TERFEE +0.040 L, EREFES kn
ToTEDR7HEEE 0.030 C  EXBERTE N
AECHTSIEOEYVFIE | P AFRSYTILEE N
BEI- 4 D@D EY 5 E i f, - BE, R, EERHE 037738
STCTFILAET 0~ +0.020 037700000000000
TEE B & K R fy
ERRR> TR E N SET s
HARL— VB AF vy T RY) 12—V 1E 1E1ESEEV=300mm/sec LI R :
STERICBEHINRXFAMNLIOZESFL TS0 BVER LR NHIEET
: EAEREY=1000mn/sec AT 1.5~20
2, . MEYREWNVEEDRBLNHDEET
- i H V= 1000m/seckl 20~40
1
N & LW L
—iliod Hl W
‘.:FEE:.‘ o\ —
- ]
G \ nxP @
Lomax
BAGL ;o mm
0ooo0O0O0oo0O0 OD00O0O0 ([0000000|000o0n
oooooao C o
T|e,|P|G| S | Dxdxf (000000 |" @ Noemo | Lome |0 NDO |ONDO 0 kg0 0 kg/m0O
71 7] 80[20| @23 | 45%x26x 3 M2 49 1000 532 430 0.07 0.6
13 [ 13 |120| 20 | @ 5.5 | 9.5% 6x 8.5 M5 588 2000 | 1282 | 1010 0.27 25
B : mm
iEEEEEREEE ooo
1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 | O
| | | | | | | | | |
1000
1120 1360 1600 1840
t T t T t t t { 2000
1240 1480 1720 1960

441



Oooooo LCH series

D17 eppp DOOOOODO

[Dooo (DIEERE

LCHI)—RXDEHETHFGIE, RAICK>TEHE
Ih&ET.

3
Lmz(f?P) * 50 (km) %23
: Lo: BRETES km
C  EXPERTE N
P {ERASTCTILEE N
f, B, RE), EERK 037888
| oo @EE—JEE 037800000000000
w0000000 E &I K R i
T OIREINELMEE T
RERDTIVET—RAAVERATI T %, — ki E],:% .#@J _ 58 . 1~15
. _ . FEEFEEV=2300mm/secLL T
BEETHIET, aVAIMEERYEL-. KTEE BOEECRDADEEAET
T1/3~1/2b BYELT. RBREMBRAALHH imgszrsv— 1000 a0 B 15~20
1) - =Sk o =7
PABACISRIRNLET W RE TR RINHEBAT |
F1EEEV=1000mm/sec Ll k£ ’ ’
00000000
FERT) T ORIEISHREH T THYET DT,
AANDOT)—ZADOFHENBRIZITRETS. EHIM
BIIEIZERY, RFYLTDOREGILERSIENT
EEX W
T
03790LCHOOOOOOO BAfL :mm
ooo oooooooooo 0O|0oooooo
C | G
d heoo |[W | W | Teow | to | H | H, L{¢ |t [to S |Mxt,|O |ONO|OND

LCH10 |10 58_009 12 12620 13 | 3 |22|17.2

291201109 |28 |@l.2| M4x5 | 4 532 | 430

oo
LCH20 | 20 00.010 19 |44(32| 22 |6 (36|28

M5x 8 | 5 | 1282 | 1010

442



00000000 /RF/0000000  geee 01250

m00000000/00000 03800LFROODOOOO BGLmm
LFR 50/8 KDD oooo 0000000000 |00|000000
LFR 50/8 KDD-8 ¢ | a
LFR 5201 KDD
LFR 50/5 KDD-4  LFR 5301 KDD dDiD) Do | Tn L] v P keQ)TTND |0 ND
LFR 50/5 KDD LFR 5302 KDD LFR 50/5 KDD-4| 5|16| 4|22.0| 7.0| 8 |0.2| 0.01| 1290| 930
Li Li
LFR50/5 KDD | 5(17| 6(27.0| 7.0{ 8 [0.2| 0.01 | 1290| 930
Ly L
> -y -‘ LFR 50/8 KDD | 8|24| 6|34.0|11.0|0 [0.3] 0.02| 3700| 2590
% (@SN ES)
- . LFR 50/8 KDD-8| 8|24| 8|37.5/11.0/0 [0.3] 0.02| 3700| 2590
[a]}a) '°£ - 1r A "
mt/ﬁ\!j ole ”I """ - LFR 5201 KDD |12(35|10|51.3|15.9|0 |0.6/ 0.07 | 7650| 5790
Lo (GRNE) LFR 5301 KDD |12|42|10|58.0/19.0|0 [0.6] 0.10 | 11230 | 8210
- N
L. | Lo LFR 5302 KDD |15(47|10(63.3/19.0(0 |1.0] 0.17 | 12870 | 10330
m00000000/000
LFS 52 FHK LFS 52 FK
ﬁ
L Q
d
03810LFsSO00O0O0DOO BT mm
oooo ooooooo OO0 | oooO
A|U|U | d [DkgmO
LFS52FHK | 42 | 18 | 9 | 10 | 23 4000
LFS52FK | 52 | 18 | 9 | 10 | 30 4000
s RFOOOOO0O0000 R 0000000
TIVUFREEERT) VS - IS EERET CEZICRLEAZyrRORRER>THYET.
BREWEDLELZEL. M EESREFTHEANEHELLESLN

443



012207 ey

o OOOUOOodoog

444

EGH-L e p-216
EGIM e P-206
EGM-L -eeeeeeermeeeesereeees P-206
EGM-W oo p-208
EGM-WL oo p-208
EGS e p-212
EGS-S oo p-214
] T P-365
] T P-364
ES oo P57
G-R e p.229
GA-R o p-239
GAS-R e P-240
GAW-R i p-239
GAWS-R e P-240
GC-R s p-229
GCS-R coeeremsesessssisiinians P-230
GH e p.-227
(] N [ p.228
GHA e p-235
GHACH oo rseesesessessaseasenss p.238
GHAW e p-237
GHGC e p.225
GS-R oo P-230
G e p-226
GT=H e p-228



GT A e p-234
(€ N p-238
GTAW e pP-236
(Cl KO T TR p-224

LIEE] -G eeerrereememrmesessmannenens P-68
[ =0V | = pP-124
LB =G Jeeeerereeerereessssasnens P-71
= D e N T P-74
LED-ME e pP-126
LEDB] -G eeeeeereremeresens P-77
LEDB-ME - +eeereeeseeeens p-128
LEDQC -G rrerereeereseseeenens P-80
LEDC-ME - eeereereseenns P-130
LEDK] -G sererereeereseessenens P-75
LEDK M e pP-126
LFDK-OHI -G e P-91
LEDKB] -G p-78
LFDKB-MFE oo P-128
LFDKQ -G e P-81
LFDKC-MFE e P-130
LEDTI] -G eeveeeemmremeeeeees P-76
LFDT_MF ........................ P-127
LEDTE] -G -ereereeeeeeees P-79
LFDTB-MF...ccoooiie P-129
LEDTE] -G eeeeeeeeeeeees p-g2
LEDTC-MF:eseeseeene: pP-131
LEHI] -GQeeeeeereeereeens pP-114
LEK] -Gerereremmeresemsnsenens P-69
LEK-ME e p-124
LEK-OHI] =G -eeeeeeees P-90
LEKEB] -G -eeeeeeerememeeeneeens pP-72
LI -Grereeeremmesesssnsennns P-84
LFL_MF ........................... P-132
LELB] -GJ-eeeeeremereeeeees P-86
LELB-MF e pP-133
LELG =G Jwweeereeresrserensens p-8s
LELC-MF oo P-134
LEFLK -G reeeermereeeeeees p-85
LELK-ME e p.132



012207 ey

446

LS e P-264
LT coeererereresesesmsennsniinaes P-276
LT reverererereresesesessnsissanans p-388
LTBW e P-389
LTG roeverereresesesmsssissssssinnanns p-278
LT GW oeevereeeesmsmssiinnanns pP-279
LTV eeereresesesesmssssssnsinnans p-277
LU -GG reerereemererenraseseenns P-120
LURB -eeeemesesesesesennassninenns P-118
LUIE] =G Jeerereemereereeseseeens P-117
LUED] -G -eeeemeeereee P-116
V] =] R T T P-433
MBIS e P-436
MCHI -G eemeremereeeeees P-102
MCH-ME e P-136
MCHWI -GL oo P-104
MCHW-ME - eeeeeeeeeenes P-137
MCT =G weerereereereeeeees P-100
MCTEB] -G -eeeeeeeees P-101
MEGH e P-216
MEGH-F e p-218
MEGS oo p-212
MEGS-S e p-214
MEF e, P-369
MEH e, P-369
MHS] L[ -eeeeeeeerememesesenens P-431
MHSSE] =[] eeeeeeeeeeeeeeeens pP-434
V10 I O p-372
MIL] =G ereemerermmmmmeremneeseens P-62
MUL-=MIF e P-123
MUL-OHI -G eeeereemeeees P-63



swee (0EALE

MLIDT =G werveereereeeereeeseenes P-66
MULD =M eereseresesenenens P-123
MLD-OHI ~G - erereereeres P-67
MLIE] =G wereerrereereereeseeseens P-68
MULE-MIE -eeeeeremesesesennenens P-124
MLEB] -G eeeererereresesees P-71
MULEDD] -G eeeererereresesens P-74
MLED-ME-eeeesesnenens P-126
MLEDB] -G -eeeeeeeereens pP-77
MLEDB-ME - eeeeeeees p.128
MLEDC] -G -eerereeeereens P-80
MLEDC-ME -eeeeeeeens P-130
MLFDm -G|:| ..................... P-75
MLFDK-MF oo P-126
MLFDK-OHI -G+ p-o1
MLFDKE] -G - P-78
MLFDKB-MF - p-128
MLFDKE] -G ewrveeeesee P-81
MLFDKC-MF - P-130
MLEDTT =G ereeeeeeeeenes P76
MLEDT-ME weeereereees p.127
MLFEDTB] -G P-79
MLEDTB-ME e P-129
MLEDTC] -G Jeereeeeeenees p-82
MLEDTC-ME eeeees P-131
MLEK] =G eerereereeeeeeseens P-69
MLEK-ME oo p-124
MLEK-OH -G [J:eeeees P-90
MLFKB] -GD ..................... p-72
MLEI =G -eeeereereeeereeseens p-84
MLEL=ME -eeeeeereeseeneens p-132
MLELB] -G rereeeeeeeeenes P-86
MLFLB-MF oo P-133
MLELG] =G eeereeeeeeeeenes p.8s
MLELC-ME -eeeereeeees P-134

MLFLK -G pP-85
MLELK-ME weeeeseees p.132
MLELKE] ~GJr-eeeeeeeeeos p.g7
MLFLKB-MF e P-133
MLELKQ ~GJr-eeeeeeeeeos p.89
MLFLKC-MF e P-134
MLET] =G ereereereereeseeseens P-70
MLET=ME eeeeseeseeeeens pP-125
MLETE] -G eeeeeereeees P-73
MLEW] =G eeeeeeeeeereesens pP-92
MLFW-OHI -G P-94
MLEWEB] =G} ereeeeeeeeeee P-96
MLEWK =G reereeeeereeenes p-93
MLFWK-OHI -G - P-95
MLEWIL] =G ereereeeeeereeenee pP-97
MLFWLB] -G P-98
MLFWLGQ] -G P-99
ML'.H] _Gl:l ........................ P-106
MLH-B] -G -eeeeeeeeeees P-107
MLH-=ME e p.138
MLH-OHI ~G[J-eeereees P-108
MLHWT =G eeeseeeeseees P-110
MLHW-B] -G P-111
MLHW-=ME -eeeesseeeees P-139
MOR-Cevrereereereesensensensens pP-373
MOSE] =[] -+oeevveerssseeeeeeens p.432
MOSSE] -] wwevereeeeeeeeeeees p.435
MSHT oo P-4a11
MSIK o, P-350
MSIKW oo p-352
MSUE e P-369
MSUH e P-369
MV R oo p-247
[V AV = 3 O T p-247

447



OZAK-=JU eeeeeererenenns

P (=] e R T p-112
[ = = T P-430
PIE] G pP-113
PHS] =L oo p-428
POS] =[] eeeeeeerereeeeenes pP-429
PS e pP-149

R RBSDA oo p-294
RBSMA oo p-292
RBSW oo P-2906
=] =TT TR p-273

448

TN =L [Jereemereereremeeeeserenenees P-328
TIM=RL oo P-341
TM-S] SLLJ -+weeveeeeeeeeeeees P-340
TIMIE] L [rereereereeeeesseeseenns p.332
TME] -LROH e p.332
TME-F] P eeeeeeeeeees P.339
TIMHEI =L eereereeeeeseeseenns P-336
TIMID =L oeereereeeeeseeseenns p.334
TMK -LIFOH eeeeeeeeees P.334
TME] =L eeeereeeeeessenenns P-330
TMSI -LOOH e P-330



swee (0EALE

TMS-FP] PLL e pP-338
TU overererermsssmsssin P-403
UCH e P-103
UCHW oo P-105
UGCT e P-100
UCTB o P-101
UL oo, P-60
UL-OQH oo P-63
] RIS P-66
ULD-OH e P-67
ULE oeeeeresesesesmmsmsssensssnsinins P-64
ULF o P-68
(] 1 = = R T P-71
ULFED #oeeeeeesesssssnsssssmsissins pP-74
ULFEDB e P-77
ULEDGC e P-80
ULEDK e P-75
ULFDK-OH oo P-91
ULFDKB oo p-78
ULFDIKC oo pP-81
ULFD T eeeeeeeereresseresessenens P-76
ULFEDTB oo P-79
ULFDTC oo p-82
ULEH e P-114
ULFK roreerermemesessnnsnssessassnins P-69
ULFEK-OH e P-90
ULEKB e p-72
(] I = IR I p-8a
ULFLB veeeeeeseeesesesesesssenens P-86
ULFELG - weeseseseesrsesesasssonens p-88
ULFELIK soeeeeesessssnsssssnsnsinins p-85

ULFLKB e p-87
ULFLKGC e P-89
ULFT oo P-70
ULFTB o weeeeeeeesessseresssenes P-73
ULFW e, P-92
ULFW-0OH e P-94
ULFEWB oo P-96
ULEWIK oo, P-93
ULEWK-OH oo P-95
ULEWL oo P-97
ULEWLB e p-os
ULEWLGC oo P-99
ULH e P-106
ULH-B e P-107
ULH-OH e pP-108
ULHW e P-110
ULHW-B e P-111
UMGCH e P-103
UMCHW e P-105
UMGCT e P-100
UMGCTRB e pP-101
UML e, P-62
UML-OH e P-63
UMLD e P-66
UMLD-OH eeeerereresenees P-67
UMLF e, P-68
UMLEB e P-71
UMLED e pP-74
UMLEDRB e P77
UMLEDGC eeememerememeseees P-80
UMLEDIK oo P-75
UMLFDK-QH - P-91
UMLEDKB -eeeeeeereseees p-78
UMLEDIK G -eeeeeereeeeeeens p-81
UMLEDT e P-76



012207 ey

UMLEDTB e P-79
UMLEDTC -eeeeeereeeeeeees p-82
UMLEK e P-69
UMLEK-OH e P-90
UMLEKB oo p-72
UMLEL  ceeeeereeeeemereeeeenenens p-84
UMLELB oo p-86
UMLELGC e p-8s
UMLELK e p-85
UMLELKB e p-87
UMLELKG e p-89
UMLET oo p-70
UMLETB e P73
UMLEW oo p-92
UMLEW-OH oo P94
UMULEWRB oo P-96
UMULEWIK oo pP-93
UMLFWK-OH - P95
UMULEWL eeeeeereereeeereeeens pP-97
UMLEWLB -eeeeeeeeeeees p-os
UMLEWLGC -eeeeeeeeeeseees P-99
UMLH e P-106
UMLH-=B e P-107
UMLH-OH e p-108
UMLHW e pP-110
UMLHW-B oo pP-111
(] =] - T TR p-112
(] = =T pP-113

e 0000 OO0OODODDOOOOO

ooooooooooo

450

V V .......................................... P-249
VR ....................................... P-247
VR_E ................................. P-247

W W .......................................... P-249

X XGTZ_C ........................... P-371

0o
2DU 1620 ..................... P-416
2DU2025 ..................... P-417
3DMU .............................. P-418
4DMU .............................. P-419
BOOOZZ ........................ P-420
620022 ........................ P-420
630022 ........................ P-421

goao













J=7D70,

Professional for Linear Bearings

LINEAR BEARINGS

P IRT It eH

Sl
*

i *ii%“I# ;gﬁ T350-1101 HER)IMMTAIS1550 B 049-233-7691(f) Fax : 049-233-7696
WMEEEM T224-0036 #HEMIRXBEHRE1-19-17 B 045-942-1951(f Fax : 045-942-1955
KBRE R T581-0001 KERFNRHKRILE2TH3E125 B 072-994-8588ft, Fax : 072-922-5489
g E ¥ T520-3022 #MEEFR®RM L$#97-1 OFFICE21 & 077-552-7311(fY) Fax : 077-552-7312
HHEEEM T454-0004 HHEMPIIKEAEITHIEISALEIIF B 052-322-1271() Fax : 052-322-1274
ilB EHEM T984-0013 MEHEMEAT OEHME1E355 B 022-288-1585(fK Fax : 022-288-1586

URL http://www.ozak.co.jp/ E-mail ecm@ozak.jp

OZAK SEIKO CO., LTD.

Head Office 1550, Matoba, Kawagoe-City, Saitama Pref, Japan. Phone : 049-233-7691 Fax : 049-233-7696
Singapore BIk5022 Ang Mo Kio Industrial Park 2 #04-27, Singapore 569525 Phone : 65-6295-8700  Fax : 65-6291-8700
Malaysia 37-G The Highway Centre, Jalan 51/205, 46050 Petaling Jaya Phone : 60-3-7784-7717 Fax :60-3-7784-7719
Thailand 2/112 Mool, SoiSakae-Ngam30, Samae-Dam, Bangkhuntien, Bangkok, 10150 ~ Phone : 02-897-0128 Fax : 02-897-0118

Shanghai 4F-D, 88 Taigu Road Waigaogiao Free Trade Zone, Shanghai, China Phone : 86-21-5868-2672 Fax : 86-21-5868-2675

No0.201407-A02



